

ATA FINAL

Prefeitura Municipal de Luzerna
Prefeitura Municipal de Luzerna
Registro de Preços Eletrônico - 010/2023

Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
17/02/2023 17:23	22/02/2023 13:00	01/03/2023 23:59	06/03/2023 13:15	06/03/2023 13:20

Dúvidas

Data Dúvida	Assunto	Data Resposta
01/03/2023 - 11:09	0108202	02/03/2023 - 13:28

Dúvida: Item 323 - Lote 5
Ácido Muriático 5 lts 99,5%
Sobre este item, seria possível criar lote para ele.

Este item específico, somente pode ser comercializado e transportado com Licença da Polícia Federal.

No meu entendimento, empresas que cotam os demais itens (ferramentas) dificilmente comercializam este produto.

Resposta: Prezado,
Desde as primeiras licitações de materiais de construção diversos em lote, houve fornecedores que atenderam os itens em cada grupo que estava alocado, então mantemos a forma de agrupar os itens de acordo com a necessidade do Município.
Para futuras licitações com o mesmo objeto, a empresa poderá solicitar ao setor de Consultoria Técnica que faça as alterações, se assim for preciso.

Atenciosamente,
Debora Tais Menlak
Pregoeira

24/02/2023 - 11:03 SOLICITAÇÃO ESCLARECIMENTO - PRAZO DE ENTREGA 24/02/2023 - 13:16

Dúvida: Prezados, bom dia Referente ao Pregão eletrônico 10/2023 previsto para acontecer no dia 06/03/2023 .
Gostaríamos de esclarecimentos sobre o prazo de entrega, no edital diz que o prazo será de 05 (CINCO) DIAS após pedidos, este prazo é muito curto.
Em vista de ser uma concorrência ampla em território nacional, o que acabará reduzindo a concorrência para empresas que estejam próximas do município.
Este prazo poderá ser dilatado?
Att

Setor de licitações
CNPJ: 07.918.483/0001-57

Resposta: Boa tarde,

Não, o prazo é de 5 (cinco) dias mesmo, porque tem itens que necessitamos imediatamente ou em breve espaço de tempo, dependendo do serviço a ser realizado, então não há possibilidade do prazo ser dilatado.

Atenciosamente,
Debora Tais Menlak
Pregoeira

Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação	Julgamento
0001	0001	ABRAÇADEIRA AÇO TIPO "U" 1/2"	0,48	30,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
	0002	ABRAÇADEIRA AÇO TIPO "U" 3/4"	0,54	30,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
	0003	ABRAÇADEIRA AÇO TIPO "U" 1.1/4"	0,91	30,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
	0004	ABRAÇADEIRA AÇO TIPO "U" 4"	2,99	30,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
	0005	CINTA PLÁSTICA (NYLON) 15CM - PACOTE COM 100 UNIDADES	5,75	20,00	PCT	Adjudicado	Menor Preço
	0006	CADEADO 30 MM	20,67	30,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
	0007	CADEADO 35MM	21,87	30,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
	0008	CADEADO 40MM	29,55	15,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
	0009	CADEADO 45 MM	28,95	25,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
	0010	CADEADO 50MM	39,93	15,00	UN	Adjudicado	Menor Preço



0011	CONJUNTO FECHADURA COM CHAVE DE SEGREDO	39,00	30,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0012	CONJUNTO FECHADURA PARA BANHEIRO	27,95	30,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0013	DESENGRIPANTE SPRAY 300ML	8,82	40,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0014	DOBRADIÇA CROMADA 2"	1,02	10,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0015	ELETRODO PARA SOLDA 2,5MM	33,61	40,00	KG	Adjudicado	Menor Preço
0016	ELETRODO PARA SOLDA 3,25MM	31,22	20,00	KG	Adjudicado	Menor Preço
0017	LIMA	18,95	10,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0018	LIXA Nº 320	1,10	100,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0019	LIXA Nº 180	0,65	100,00	FL	Adjudicado	Menor Preço
0020	LIXA Nº 120	2,45	300,00	M	Adjudicado	Menor Preço
0021	LIXA Nº 100	2,45	300,00	M	Adjudicado	Menor Preço
0022	LIXA Nº 60	2,69	100,00	M	Adjudicado	Menor Preço
0023	MANGUEIRA FLEXÍVEL 1/2" PARA JARDIM	3,89	500,00	M	Adjudicado	Menor Preço
0024	LINHA DE PEDREIRO EM POLIÉSTER - ROLO COM 100M	10,20	15,00	RL	Adjudicado	Menor Preço
0025	LIXA PARA FERRO Nº 60	2,70	50,00	M	Adjudicado	Menor Preço
0026	CILINDRO MIOLO DE PORTA	21,73	20,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0027	PARAFUSO 4,2X13MM (PONTA AGULHA) PARA FORRO PVC	0,10	2.000,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0028	PARAFUSO AUTOBROCANTE PARA FIXAR FORRO EM PERFIL METÁLICO	0,22	500,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0029	PARAFUSO PARA VASO SANITÁRIO	2,50	50,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0030	PARAFUSO TELHEIRO	0,99	300,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0031	PARAFUSO PARA MADEIRA 3,2X3,00	0,12	300,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0032	PARAFUSO PHILIPS 3,5X4,0MM	0,10	200,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0033	PREGO 22X48.	19,95	50,00	KG	Adjudicado	Menor Preço
0034	PREGO 25X54.	25,40	10,00	KG	Adjudicado	Menor Preço
0035	PREGO 25X72.	24,85	10,00	KG	Adjudicado	Menor Preço
0036	PREGO COM CABEÇA 12 X 12	26,95	50,00	KG	Adjudicado	Menor Preço
0037	PREGO COM CABEÇA 16 X 24	16,95	50,00	KG	Adjudicado	Menor Preço
0038	PREGO COM CABEÇA 17 X 27	15,95	100,00	KG	Adjudicado	Menor Preço
0039	PREGO COM CABEÇA 18X 30	15,95	150,00	KG	Adjudicado	Menor Preço
0040	PREGO COM CABEÇA 19 X 39	19,75	50,00	KG	Adjudicado	Menor Preço
0041	PREGO COM CABEÇA DUPLA 18 X 30	24,79	150,00	KG	Adjudicado	Menor Preço
0042	PREGO DE AÇO 12X9 - PACOTE COM 100 UNIDADES	68,00	100,00	PC	Adjudicado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		32.392,65				

0002



0001	PORTA DE MADEIRA DE ANGELIM LAMINADA SEMI-OCA PARA PINTURA, JÁ MONTADA, COM DIMENSÕES DE 0,80X2,10M, COMPLETA INCLUINDO VISTAS, BATENTES E FERRAGENS - FECHADURA DO TIPO INTERNA, DE METAL CROMADO E MAÇANETA CROMADA. SEM INSTALAÇÃO.	1.254,00	30,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0002	PORTA COMPLETA DE CORRER MADEIRA DE ANGELIM LAMINADA PARA PINTURA 90X210CM COM FURAÇÃO ADEQUADA AO TIPO DE FECHADURA A SER INSTALADA (INCLUSO BATENTES, VISTAS E ACESSÓRIOS NECESSÁRIOS A INSTALAÇÃO) - INCLUSA INSTALAÇÃO	1.681,50	20,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0003	PORTA DE MADEIRA LAMINADA SEMI-OCA PARA PINTURA, MADEIRA DE PINUS, JÁ MONTADA, COM DIMENSÕES DE 0,80X2,10M, COMPLETA INCLUINDO VISTAS, BATENTES E FERRAGENS - FECHADURA DO TIPO INTERNA, DE METAL CROMADO E MAÇANETA CROMADA. SEM INSTALAÇÃO	1.122,50	10,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0004	PORTA DE MADEIRA LAMINADA SEMI-OCA PARA PINTURA, MADEIRA DE PINUS, JÁ MONTADA, COM DIMENSÕES DE 0,90X2,10M, COMPLETA INCLUINDO VISTAS, BATENTES E FERRAGENS - FECHADURA DO TIPO INTERNA, DE METAL CROMADO E MAÇANETA CROMADA. SEM INSTALAÇÃO	1.197,50	10,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		94.450,00				
0003						
0001	RÉGUA DE PEDREIRO BITUBULAR EM ALUMÍNIO 2,00MM	68,00	5,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0002	ACABAMENTO METAL CROMADO PARA VÁLVULA DE DESCARGA	139,00	10,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0003	ACABAMENTO METAL CROMADO PARA REGISTRO 1/2 E 3/4"	49,90	15,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0004	ADAPTADOR SOLDÁVEL 20 X 1/2"	0,70	20,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0005	ADAPTADOR SOLDÁVEL 25 X 3/4"	0,85	20,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0006	ADAPTADOR FLANGE PVC COM ANEL P/ CAIXA D'ÁGUA 20MM	13,95	10,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0007	ADAPTADOR FLANGE PVC COM ANEL P/ CAIXA D'ÁGUA 25MM	14,95	10,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0008	ADAPTADOR FLANGE PVC COM ANEL P/ CAIXA D'ÁGUA 32MM	15,90	10,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0009	ADAPTADOR FLANGE PVC COM ANEL P/ CAIXA D'ÁGUA 40MM	18,90	10,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0010	ADAPTADOR FLANGE PVC COM ANEL P/ CAIXA D'ÁGUA 50MM	22,90	10,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0011	ADESIVO INCOLOR PARA PVC COM PINCEL 175G	21,66	20,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0012	ADESIVO INCOLOR PARA PVC BISNAGA 75G	6,65	40,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0013	BUCHA REDUÇÃO ROSCÁVEL 3/4 X 1/2"	0,89	50,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0014	BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA 25X20 MM	0,55	100,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0015	BASE PARA REGISTRO DE GAVETA 3/4"	54,90	5,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0016	BASE PARA REGISTRO DE PRESSÃO 1/2"	54,90	5,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0017	BASE PARA REGISTRO DE GAVETA 1/2"	54,90	5,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0018	CAIXA PLÁSTICA DE DESCARGA CONTROLADA 9L	53,90	30,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0019	CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO CAP. 5000L COM TAMPA	2.990,00	2,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0020	CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO CAP. 1000L COM TAMPA	429,00	3,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0021	CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO 500L COM TAMPA	249,00	2,00	UN	Adjudicado	Menor Preço



0022	CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO CAP. 250L COM TAMPÁ	225,00	3,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0023	CAIXA SIFONADA PVC 100X100X50	10,89	10,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0024	TUBO EXTENSOR PVC PARA CAIXA DE DESCARGA CONTROLADA	29,90	30,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0025	KIT MECANISMO UNIVERSAL PARA CAIXA ACOPLADA	155,54	10,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0026	CAP PVC ESGOTO 150MM	21,90	10,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0027	CAP PVC ESGOTO 100MM	7,83	10,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0028	CAP PVC ESGOTO 75MM	5,90	20,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0029	CAP PVC ESGOTO 50MM	4,65	20,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0030	CAP PVC ESGOTO 40MM	1,90	20,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0031	CAP PVC SOLDÁVEL 20MM	1,00	20,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0032	CAP PVC SOLDÁVEL 25MM	1,20	20,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0033	CAP PVC SOLDÁVEL 32MM	2,00	20,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0034	CAP PVC SOLDÁVEL 50MM	5,99	20,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0035	CAP ROSCÁVEL 1/2"	3,26	10,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0036	CAP ROSCÁVEL 3/4"	4,40	10,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0037	CURVA 90° PVC SOLDÁVEL 20MM	2,99	100,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0038	ENGATE FLEXÍVEL 30 CM	4,75	30,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0039	ENGATE FLEXÍVEL 50 CM	6,95	30,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0040	ENGATE RÁPIDO 1/2"	6,50	30,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0041	HASTE PARA CHUVEIRO ELÉTRICO	25,75	15,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0042	JOELHO ESGOTO 45° 150MM	35,90	50,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0043	JOELHO ESGOTO 45° 100MM	9,35	50,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0044	JOELHO ESGOTO 45° 75MM	9,90	70,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0045	JOELHO ESGOTO 45° 50MM	3,99	70,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0046	JOELHO ESGOTO 45° 40MM	2,40	50,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0047	JOELHO ESGOTO 90° 200MM	129,00	20,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0048	JOELHO ESGOTO 90° 150MM	39,90	50,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0049	JOELHO ESGOTO 90° 100MM	7,90	50,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0050	JOELHO ESGOTO 90° 75MM	7,80	50,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0051	JOELHO ESGOTO 90° 50MM	3,99	50,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0052	JOELHO ESGOTO 90° 40MM	1,90	50,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0053	JOELHO LXR 20X1/2" BUCHA DE LATÃO	7,90	30,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0054	JOELHO LXR 25 X 3/4" BUCHA DE LATÃO	8,20	30,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0055	JOELHO LXR 25 X 1/2" BUCHA DE LATÃO	8,25	50,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0056	JOELHO SOLDÁVEL 45° 20MM	1,20	50,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0057	JOELHO SOLDÁVEL 45° 25MM	2,89	50,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0058	JOELHO SOLDÁVEL 45° 32MM	3,20	50,00	UN	Adjudicado	Menor Preço



0059	JOELHO SOLDÁVEL 90° 20 MM	1,20	100,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0060	JOELHO SOLDÁVEL 90° 25MM	1,50	50,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0061	JOELHO SOLDÁVEL 90° 32 MM	3,90	50,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0062	JUNÇÃO SIMPLES ESGOTO 100X100MM	24,90	20,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0063	JUNÇÃO SIMPLES ESGOTO 100X75MM	19,90	40,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0064	JUNÇÃO SIMPLES ESGOTO 100X50MM	14,90	20,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0065	JUNÇÃO SIMPLES ESGOTO 40X40MM	3,80	20,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0066	KIT ACIONAMENTO PARA VÁLVULA DE DESCARGA COMPLETO 1 1/2"	89,90	10,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0067	KIT MOLA PARA CAIXA DE DESCARGA	39,90	10,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0068	LUVA DE CORRER SOLDÁVEL 20MM	12,90	50,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0069	LUVA DE CORRER SOLDÁVEL 25MM	16,90	20,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0070	LUVA PVC 25MM C/ ROSCA EXTERNA	1,65	30,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0071	LUVA PVC 20MM ROSCA EXTERNA	1,25	30,00	UNI	Adjudicado	Menor Preço
0072	LUVA DE CORRER SOLDÁVEL 32MM	21,90	20,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0073	LUVA DE CORRER SOLDÁVEL 50MM	38,90	20,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0074	LUVA LXR 20 X 1/2"	2,80	20,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0075	LUVA LXR 20X3/4"	2,40	20,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0076	LUVA 25X1/2" BUCHA DE LATÃO	8,90	30,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0077	LUVA PVC BUCHA DE LATÃO 25MMX3/4"	9,90	30,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0078	LUVA SIMPLES PARA ESGOTO 150MM	28,90	20,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0079	LUVA SIMPLES PARA ESGOTO 100MM	7,50	50,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0080	LUVA SIMPLES PARA ESGOTO 75MM	6,90	70,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0081	LUVA SIMPLES PARA ESGOTO 50 MM	3,30	50,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0082	LUVA SIMPLES PARA ESGOTO 40MM	1,90	50,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0083	LUVA SOLDÁVEL 20MM	1,25	100,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0084	LUVA SOLDÁVEL 25MM	1,36	50,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0085	LUVA SOLDÁVEL 32MM	1,76	20,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0086	LUVA SOLDÁVEL 50MM	2,26	30,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0087	NIPLE PVC ROSCÁVEL 1 1/2"	20,72	10,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0088	NIPLE PVC ROSCÁVEL 1 1/4"	19,90	10,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0089	NIPLE PVC ROSCÁVEL 1"	6,00	10,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0090	NIPLE PVC ROSCÁVEL 1/2"	1,90	10,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0091	NIPLE PVC ROSCÁVEL 3/4"	2,82	10,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0092	PLUG ROSCÁVEL 1/2"	1,50	50,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0093	PLUG ROSCÁVEL 3/4"	1,99	100,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0094	REDUÇÃO DE 3/4X1/2"	2,50	10,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0095	REDUÇÃO ESGOTO 150X100MM	25,90	5,00	UN	Adjudicado	Menor Preço



0096	REDUÇÃO ESGOTO 200X150MM	59,90	5,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0097	REDUÇÃO ESGOTO 100X75 MM	15,90	100,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0098	REDUÇÃO ESGOTO 50X40 MM	3,99	20,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0099	REDUÇÃO ESGOTO 75X50 MM	12,90	20,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0100	REGISTRO PRESSÃO PVC 20MM	13,90	50,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0101	REGISTRO PRESSÃO PVC 25MM	16,90	50,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0102	REGISTRO PRESSÃO PVC 32MM	26,90	5,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0103	TEE ESGOTO 100X100MM	15,90	150,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0104	TEE ESGOTO 150X100MM	35,90	100,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0105	TEE ESGOTO 200X200MM	189,90	30,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0106	TEE ESGOTO 40X40MM	2,99	20,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0107	TEE ESGOTO 50X50MM	6,40	20,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0108	TEE ESGOTO 75X50MM	12,90	20,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0109	TEE ESGOTO 75X75MM	12,90	20,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0110	TEE LXR 25X3/4" BUCHA DE LATÃO	9,90	50,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0111	TEE SOLDÁVEL 20MM	1,98	50,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0112	TEE SOLDÁVEL 50MM	7,99	50,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0113	TUBO DE ESGOTO 200MM - BARRA DE 6M	449,00	50,00	BR	Adjudicado	Menor Preço
0114	TUBO DE ESGOTO 150 MM - BARRA DE 6M	269,90	100,00	BR	Adjudicado	Menor Preço
0115	TUBO DE ESGOTO 100 MM - BARRA DE 6M	105,90	100,00	BR	Adjudicado	Menor Preço
0116	TUBO DE ESGOTO 75 MM - BARRA DE 6M	99,90	150,00	BR	Adjudicado	Menor Preço
0117	TUBO DE ESGOTO 50 MM - BARRA DE 6M	54,90	150,00	BR	Adjudicado	Menor Preço
0118	TUBO DE ESGOTO 40 MM - BARRA DE 6M	45,90	150,00	BR	Adjudicado	Menor Preço
0119	TUBO SOLDÁVEL 20 MM - BARRA DE 6M	22,90	300,00	BR	Adjudicado	Menor Preço
0120	TUBO SOLDÁVEL 25 MM - BARRA DE 6M	25,90	300,00	BR	Adjudicado	Menor Preço
0121	TUBO SOLDÁVEL 32 MM - BARRA DE 6M	61,00	300,00	BR	Adjudicado	Menor Preço
0122	TUBO SOLDÁVEL 50 MM - BARRA DE 6M	99,90	300,00	BR	Adjudicado	Menor Preço
0123	UNIÃO 1/2" POLIETILENO	1,60	10,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0124	VÁLVULA PLÁSTICA PARA LAVATÓRIO	13,90	20,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0125	VEDA ROSCA 18MMX10M	2,48	50,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0126	VEDA ROSCA LÍQUIDA - BISNAGA 100G	17,90	15,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		210.189,75				
0004						
0001	ADAPTADOR 10A 2P+T UNIVERSAL BRANCO	8,00	50,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0002	AQUECEDOR DE ÁGUA INDIVIDUAL PARA TORNEIRAS 5500W - 220V	299,00	5,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0003	AQUECEDOR DE ÁGUA INDIVIDUAL PARA TORNEIRAS 6400W - 220V	299,00	5,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0004	ABRAÇADEIRA PVC BRANCA PARA ELETRODUTO BRANCO - DIAM. 1/2 - 3/4 - 1 - 1.1/4"	6,90	100,00	UN	Adjudicado	Menor Preço



0005	BOCAL E-40	12,00	20,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0006	CABO COBRE NÚ 35MM²	26,99	500,00	M	Adjudicado	Menor Preço
0007	CABO COBRE NÚ 50MM	39,21	500,00	M	Adjudicado	Menor Preço
0008	CABO CAT 5	2,34	100,00	M	Adjudicado	Menor Preço
0009	CABO DE REDE UTP CAT 5E (CAIXA 305 METROS)	578,00	12,00	CX	Adjudicado	Menor Preço
0010	CABO CAT6 BLINDADO DUPLA CAMADA EXTERNA - PRETO P/ CFTV (BOBINA 100 METROS)	225,00	10,00	CX	Adjudicado	Menor Preço
0011	CABO DE REDE UTP CAT 6 (CAIXA 305 METROS)	890,00	15,00	CX	Adjudicado	Menor Preço
0012	CABO PP 0,6/1KV 2X1,5 MM	3,45	250,00	M	Adjudicado	Menor Preço
0013	CABO PP 0,6/1KV 2X2,5 MM	5,14	250,00	M	Adjudicado	Menor Preço
0014	CABO PP 2X4,0MM	7,80	100,00	M	Adjudicado	Menor Preço
0015	CABO PP V 2X6,0MM	10,47	300,00	M	Adjudicado	Menor Preço
0016	CABO PP V 4X6,0MM	19,52	600,00	M	Adjudicado	Menor Preço
0017	CAIXA CONDULETE BRANCA 4X2"	5,09	100,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0018	CAIXA DE PASSAGEM 4"X2"	1,56	100,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0019	CAIXA DE PASSAGEM 4X2" PARA DRYWALL	8,99	100,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0020	CAIXA DE PASSAGEM 4X4"	4,90	10,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0021	CAIXA DISTRIBUIÇÃO EMBUTIR - 06 DISJUNTORES	46,00	10,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0022	CAIXA DISTRIBUIÇÃO SOBREPOR - 01 DISJUNTOR	15,90	10,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0023	CAIXA DISTRIBUIÇÃO SOBREPOR - 12 DISJUNTORES	129,90	10,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0024	CAIXA PARA ATERRAMENTO PVC COM TAMPÁ - Ø30CM	35,00	20,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0025	CANALETA PVC SISTEMA X - 20X10X200MM COM DIVISÓRIA E COM FITA DUPLA FACE	14,90	100,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0026	CANALETA PVC SISTEMA X - 20X10X200MM SEM DIVISÓRIA	14,90	400,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0027	CONECTOR PF 35MM²	15,00	100,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0028	CONECTOR PF 50MM²	15,00	100,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0029	CONECTOR RJ 45	2,50	70,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0030	CONECTOR RJ11	2,00	50,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0031	CONEXÃO SISTEMA X 20X10MM - DERIVAÇÃO T	4,00	50,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0032	CONEXÃO SISTEMA X 20X10MM - COTOVELO INTERNO	4,00	50,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0033	CONEXÃO SISTEMA X 20X10MM - COTOVELO EXTERNO	4,00	50,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0034	CONEXÃO SISTEMA X 20X10MM - COTOVELO 90°	4,00	50,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0035	CONEXÃO SISTEMA X 20X10MM - LUYA DE EMENDA	4,00	50,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0036	CONEXÃO SISTEMA X 20X10MM - LUYA DE PONTA	4,00	50,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0037	CONEXÃO SISTEMA X 50X20MM - DERIVAÇÃO T	8,50	50,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0038	CONEXÃO SISTEMA X 50X20MM - COTOVELO INTERNO	8,50	50,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0039	CONEXÃO SISTEMA X 50X20MM - COTOVELO EXTERNO	8,50	50,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0040	CONEXÃO SISTEMA X 50X20MM - COTOVELO 90°	8,50	50,00	UN	Adjudicado	Menor Preço



0041	CONEXÃO SISTEMA X 50X20MM - LUVA DE EMENDA	8,50	50,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0042	CURVA ELETRODUTO BRANCO PVC RÍGIDO 90° 1/2" COM BOLSA	9,90	30,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0043	CURVA ELETRODUTO PVC RÍGIDO BRANCO 1" COM BOLSA	12,90	30,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0044	CURVA ELETRODUTO PVC RÍGIDO BRANCO 3/4" COM BOLSA	10,90	30,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0045	DISJUNTOR DIN 10A MONOFÁSICO	15,90	30,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0046	DISJUNTOR DIN 20A MONOFÁSICO	18,90	30,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0047	DISJUNTOR DIN 32A MONOFÁSICO	19,90	30,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0048	DISJUNTOR MONOFÁSICO 40A - DIN	23,90	20,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0049	DISJUNTOR DIN 50A MONOFÁSICO	35,90	20,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0050	DISJUNTOR DIN 60A MONOFÁSICO	53,90	5,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0051	DISJUNTOR DIN 32A BIFÁSICO	45,90	15,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0052	DISJUNTOR DIN 40A BIFÁSICO	48,90	15,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0053	DISJUNTOR BIFÁSICO 50A	53,90	15,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0054	DISJUNTOR TRIFÁSICO 30A	99,00	5,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0055	DISJUNTOR TRIFÁSICO 60A	189,00	5,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0056	DISJUNTOR TRIFÁSICO 63A	79,90	5,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0057	DISJUNTOR TRIFÁSICO 70A	199,00	5,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0058	ELETRODUTO PVC RÍGIDO BRANCO 1"X3,00M SEM ROSCA	36,90	50,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0059	ELETRODUTO PVC RÍGIDO BRANCO 1 1/4"X3,00M SEM ROSCA	36,00	50,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0060	ELETRODUTO PVC RÍGIDO BRANCO 3/4"X3,00M SEM ROSCA	28,90	50,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0061	ELETRODUTO PVC RÍGIDO BRANCO 1/2"X3,00M SEM ROSCA	20,90	50,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0062	ELETRODUTO CORRUGADO 2" COM GUIA	8,50	100,00	M	Adjudicado	Menor Preço
0063	FIO FLEXÍVEL 16MM 750V - CORES DIVERSAS	11,32	200,00	M	Adjudicado	Menor Preço
0064	FIO FLEXÍVEL 10MM 750V - CORES DIVERSAS	10,95	300,00	M	Adjudicado	Menor Preço
0065	FIO FLEXÍVEL 6MM 750V - CORES DIVERSAS	6,80	800,00	M	Adjudicado	Menor Preço
0066	FIO FLEXÍVEL 4,0MM 750V - CORES DIVERSAS	4,90	600,00	M	Adjudicado	Menor Preço
0067	FIO FLEXÍVEL 2,5MM 750V - CORES DIVERSAS	3,30	1.000,00	M	Adjudicado	Menor Preço
0068	FIO FLEXÍVEL 2,5MM AZUL (ROLO 100M) 750V	330,00	50,00	RL	Adjudicado	Menor Preço
0069	FIO FLEXÍVEL 1,5MM² - CORES DIVERSAS	2,50	5.000,00	M	Adjudicado	Menor Preço
0070	FIO FONE PAR (UM PAR)	1,00	300,00	M	Adjudicado	Menor Preço
0071	FIO PARALELO 2 X 2,5 MM, 300 V, 100 M, BRANCO	409,00	6,00	RL	Adjudicado	Menor Preço
0072	FIO PARALELO 2 X 4 MM, BRANCO, 50 M	324,00	6,00	RL	Adjudicado	Menor Preço
0073	FITA ISOLANTE 19MM X 20 M - PRETA	9,26	150,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0074	FITA ISOLANTE 19MM X 20 M - BRANCA	9,88	10,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0075	FITA ISOLANTE AUTOFUSÃO 19MMX20M	32,49	20,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0076	FITA VEDA ROSCA 18X25M	6,00	50,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0077	FITA VEDA ROSCA 18X50M	14,00	50,00	UN	Adjudicado	Menor Preço



0078	FITA VEDA ROSCA LÍQUIDA 30G	11,90	10,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0079	GRAMPO FIXA FIO C/ PREGO	8,50	10,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0080	INTERRUPTOR SIMPLES DE EMBUTIR COMPLETO	10,80	30,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0081	INTERRUPTOR DUPLO DE EMBUTIR COMPLETO	18,60	30,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0082	INTERRUPTOR DUPLO COM UM PONTO DE TOMADA 2P+T DE EMBUTIR COMPLETO	25,00	15,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0083	INTERRUPTOR 3 TECLAS DE EMBUTIR COMPLETO	16,60	10,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0084	INTERRUPTOR SIMPLES DE EMBUTIR COM TOMADA 2P+T 10A COMPLETA	26,90	30,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0085	INTERRUPTOR DUAS TECLAS PARALELO DE EMBUTIR COMPLETO	16,00	30,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0086	INTERRUPTOR TRÊS TECLAS PARALELO DE EMBUTIR COMPLETO	32,90	30,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0087	INTERRUPTOR SIMPLES SISTEMA X - COM PLACA E CAIXA	12,20	50,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0088	CAIXA SISTEMA X 4X2"	7,18	50,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0089	PLACA CEGA 4X2" SISTEMA X	5,46	30,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0090	HASTE ATERRAMENTO COBRE 5/8"X2,40M	78,00	30,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0091	ISOLAMENTO ROLDANA PLÁSTICA COM PREGO 30X30	1,10	15,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0092	LÂMPADA BULBO E-27 9W	10,90	100,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0093	LÂMPADA BULBO E-27 12W	13,90	200,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0094	LÂMPADA BULBO E-27 20W	24,00	70,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0095	LÂMPADA BULBO E-27 25W	69,90	70,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0096	LÂMPADA BULBO E-27 40W LED	46,00	20,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0097	LÂMPADA FLUORESCENTE 20W / 220V	21,90	150,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0098	LÂMPADA FLUORESCENTE 40W / 220V	25,90	300,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0099	LÂMPADA MISTA 250W	41,00	50,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0100	LÂMPADA TUBULAR LED T8 18W 121CM	22,00	500,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0101	LÂMPADA TUBULAR LED T8 12W 60CM	18,90	500,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0102	LUMINÁRIA ALETADA DE ALTO RENDIMENTO 4X16W DE EMBUTIR BRANCA (COMPATÍVEL COM LÂMPADAS T8)	280,00	70,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0103	LUMINÁRIA ALETADA DE ALTO RENDIMENTO 4X16W DE SOBREPOR BRANCA (COMPATÍVEL COM LÂMPADAS T8)	300,00	70,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0104	LUMINÁRIA ALETADA DE ALTO RENDIMENTO 2X32W DE EMBUTIR BRANCA (COMPATÍVEL COM LÂMPADAS T8)	180,00	50,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0105	LUMINÁRIA ALETADA DE ALTO RENDIMENTO 2X32W DE SOBREPOR BRANCA (COMPATÍVEL COM LÂMPADAS T8)	260,00	50,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0106	LUVA BRANCA PARA ELETRODUTO 1/2"	2,26	50,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0107	LUVA PVC 3/4" BRANCA PARA ELETRODUTO	2,50	50,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0108	LUVA BRANCA PARA ELETRODUTO 1"	3,14	50,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0109	MANGUEIRA CORRUGADA 1"	3,09	400,00	M	Adjudicado	Menor Preço



0110	MANGUEIRA CORRUGADA 1/2"	3,00	100,00	M	Adjudicado	Menor Preço
0111	MANGUEIRA CORRUGADA 3/4.	4,50	400,00	M	Adjudicado	Menor Preço
0112	PAINEL PLAFON LED 25W QUADRADO SOBREPOR BRANCO	56,89	40,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0113	PAINEL PLAFON LED 25W QUADRADO EMBUTIR BRANCO	58,90	40,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0114	PASSA FIO COM ALMA DE AÇO 15M	31,90	5,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0115	PLAFON PARA UMA LÂMPADA E-27	8,00	20,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0116	PINO ADAPTADOR 2P + T UNIVERSAL	10,90	10,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0117	PLUG ENGATE RÁPIDO	29,90	100,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0118	PLUG FÊMEA 2P 10A + T	8,00	200,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0119	PLUG MACHO 10A + T	8,00	200,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0120	PORTA LÂMPADA FLUORESCENTE	4,58	50,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0121	PORTA LÂMPADA FLUORESCENTE + PORTA START	10,90	50,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0122	REFLETOR LED 30W, 2100-2280 LUMENS IP65, 3000K/4000K/6500K	85,00	20,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0123	REFLETOR LED 50W, 2100-2280 LUMENS IP65, 3000K/4000K/6500K	105,00	20,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0124	REFLETOR LED 400W, IP65 BIVOLT 6500K	227,00	10,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0125	RECEPTÁCULO PARA LÂMPADA FLUORESCENTE	4,70	50,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0126	RELÊ FOTOCÉLULA 220V	23,70	30,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0127	BASE PARA RELÊ FOTOCÉLULA	11,15	30,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0128	SENSOR DE PRESENÇA SOQUETE P/ LÂMPADA E-27	79,90	30,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0129	SPOT PLÁSTICO SIMPLES	7,00	20,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0130	SPOT DUPLO	30,90	20,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0131	STAR FS4 - 40W	6,00	150,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0132	TOMADA 2P + T DUPLA SISTEMA X	22,00	200,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0133	TOMADA 2P + T SIMPLES SISTEMA X	21,90	100,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0134	TOMADA SIMPLES DE EMBUTIR 2P + T 10A	9,00	50,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0135	TOMADA DUPLA DE EMBUTIR 2P+T 10A	18,00	50,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0136	TOMADA DE EMBUTIR 2P+T SIMPLES 20A	18,00	20,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0137	TOMADA DE EMBUTIR 2P+T DUPLA 20A	30,00	20,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0138	TOMADA DE PORCELANA 2X20	8,00	10,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0139	TOMADA DE SOBREPOR 2P+T 10A COMPLETA	10,90	50,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0140	TOMADA DE SOBREPOR 2P+T 10A DUPLA COM PLACA	23,90	50,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0141	TOMADA DE SOBREPOR 2P+T 20A SIMPLES COM PLACA	13,90	20,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0142	TOMADA DE SOBREPOR 2P+T 20A DUPLA COM PLACA	28,90	20,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0143	TOMADA DE TELEFONE UNIVERSAL	18,00	50,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0144	TOMADA FONE SOBREPOR	9,00	25,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0145	TOMADA REDE RJ45 8V SOBREPOR COM PLACA	39,00	70,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0146	TOMADA REDE RJ45 8V EMBUTIR COM PLACA	45,00	50,00	UN	Adjudicado	Menor Preço



0147	TOMADA REDE RJ11 SOBREPOR COM PLACA	20,00	50,00 UN	Adjudicado	Menor Preço
0148	TOMADA REDE RJ11 EMBUTIR COM PLACA	35,00	50,00 UN	Adjudicado	Menor Preço
0149	TAMPA CEGA 4X2" EMBUTIR	7,00	40,00 UN	Adjudicado	Menor Preço
0150	TAMPA CEGA 4X4" EMBUTIR	15,00	10,00 UNI	Adjudicado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		329.413,50			
0005					
0001	ÁCIDO MURIÁTICO 5 LITROS 99,5%	89,00	15,00 UN	Adjudicado	Menor Preço
0002	ALICATE UNIVERSAL 8 ISOL 1000V	59,62	10,00 UN	Adjudicado	Menor Preço
0003	ALICATE PARA NIVELAMENTO DE PISO	62,91	2,00 UN	Adjudicado	Menor Preço
0004	APLICADOR DE SILICONE TIPO PISTOLA	39,89	2,00 UN	Adjudicado	Menor Preço
0005	BLOCO DE ESPUMA PARA LIMPEZA	9,50	20,00 UN	Adjudicado	Menor Preço
0006	BROCA DE AÇO RÁPIDO 1MM	7,08	20,00 UN	Adjudicado	Menor Preço
0007	BROCA DE AÇO RÁPIDO 2MM	8,20	20,00 UN	Adjudicado	Menor Preço
0008	BROCA DE AÇO RÁPIDO 3MM	5,80	20,00 UN	Adjudicado	Menor Preço
0009	BROCA DE AÇO RÁPIDO 4,5MM	7,00	50,00 UN	Adjudicado	Menor Preço
0010	BROCA P/ CONCRETO 10MM	17,43	50,00 UN	Adjudicado	Menor Preço
0011	BROCA P/ CONCRETO 12MM	20,06	50,00 UN	Adjudicado	Menor Preço
0012	BROCA P/ CONCRETO 8MM	11,00	50,00 UN	Adjudicado	Menor Preço
0013	BROCA P/ CONCRETO 6MM	8,38	50,00 UN	Adjudicado	Menor Preço
0014	BROCA P/ MADEIRA 4.2MM	6,49	20,00 UN	Adjudicado	Menor Preço
0015	BROCA P/ MADEIRA 6MM	5,57	20,00 UN	Adjudicado	Menor Preço
0016	BROCA P/ MADEIRA 8MM	7,28	20,00 UN	Adjudicado	Menor Preço
0017	BROCA P/ MADEIRA 10MM	11,09	20,00 UN	Adjudicado	Menor Preço
0018	BROCA P/ MADEIRA 12MM	18,64	20,00 UN	Adjudicado	Menor Preço
0019	BROCA SDS 6MM	21,65	15,00 UN	Adjudicado	Menor Preço
0020	BROCA SDS 8MM LONGA	30,22	15,00 UN	Adjudicado	Menor Preço
0021	BROCA SDS 10MM LONGA	29,40	15,00 UN	Adjudicado	Menor Preço
0022	BUCHA FULL 6	0,09	1.000,00 UN	Adjudicado	Menor Preço
0023	BUCHA FULL 8	0,13	1.000,00 UN	Adjudicado	Menor Preço
0024	BUCHA FULL 10	0,26	1.000,00 UN	Adjudicado	Menor Preço
0025	CABO PARA FOICE REDONDO DE MADEIRA	16,78	10,00 UN	Adjudicado	Menor Preço
0026	CABO PARA PÁ RETO DE MADEIRA	60,15	10,00 UN	Adjudicado	Menor Preço
0027	CABO DE MADEIRA PARA PICARETA	46,14	10,00 UN	Adjudicado	Menor Preço
0028	CABO PARA VASSOURA	12,32	10,00 UN	Adjudicado	Menor Preço
0029	CAVADEIRA ARTICULADA COM CABO DE MADEIRA DE 150 CM	68,12	2,00 UN	Adjudicado	Menor Preço
0030	CAIXA PLÁSTICA RETANGULAR PARA ARGAMASSA - 40 LITROS	22,82	5,00 UN	Adjudicado	Menor Preço
0031	DISCO SERRA CIRCULAR 7"	37,74	15,00 UN	Adjudicado	Menor Preço



0032	DISCO DE CORTE METAL/INOX - 115MMX1,0MMX22,2MM 4.1/2" X 5/128" X 7/8"	3,20	500,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0033	DISCO DIAMANTADO 110MMX20MM - 4 - 3/8"X3/4"	23,90	100,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0034	DISCO PARA MADEIRA 185MM 18 DENTES DE METAL	29,75	100,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0035	ENXADA LEVE COM OLHO DE 42X32MM E CABO DE MADEIRA DE 130CM	48,00	20,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0036	ENXADÃO ESTREITO COM OLHO DE 38MM E CABO DE MADEIRA DE 130CM	78,96	2,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0037	ESCADA EXTENSÍVEL DE ALUMÍNIO 2X12	705,80	2,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0038	ESCADA DE ALUMÍNIO COM 05 DEGRAUS	165,21	5,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0039	ESCADA EM ALUMÍNIO MULTIFUNCIONAL 4X3 - 12 DEGRAUS	675,45	2,00	UNI	Adjudicado	Menor Preço
0040	ESPÁTULA DE AÇO POLIDO 12CM	10,76	20,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0041	ESPÁTULA PLÁSTICA	1,64	5,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0042	ESQUADRO PEDREIRO 90° 30CM	17,90	2,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0043	ESMERILHADEIRA ANGULAR 7" 2200W / 8500RPM - DIAM. DISCO 180M - COM NO MÍNIMO 1 (UM) ANO DE GARANTIA	843,00	1,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0044	FACÃO DE AÇO CARBONO 12"	24,90	2,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0045	FOICE ROÇADEIRA COM CABO 1,00M, OLHO DE 35MM.	50,00	15,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0046	LÁPIS CARPINTEIRO 180MM	2,50	30,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0047	MARRETA 05 KG COM CABO DE MADEIRA	164,00	2,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0048	MARTELO 27MM	58,00	10,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0049	MANGUEIRA PARA NÍVEL CRISTAL 5/16"	3,00	100,00	M	Adjudicado	Menor Preço
0050	NÍVEL DE MÃO EM ALUMÍNIO - 1,00M BASE MAGNÉTICA - 3 BOLHAS	76,00	3,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0051	PÁ METÁLICA COM CABO DE MADEIRA	61,80	15,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0052	PÁ DE CORTE RETO COM CABO 70CM	44,50	5,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0053	PÁ QUADRADA DE CORTE COM CABO 70CM	46,68	5,00	UNI	Adjudicado	Menor Preço
0054	PICARETA COM CABO DE MADEIRA DE 90CM	79,50	15,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0055	PRUMO DE CENTRO 500G	38,93	5,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0056	RASTELO LEVE COM CABO	36,90	10,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0057	REGADOR PLÁSTICO 10 LITROS	22,00	10,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0058	SERRA AÇO RÁPIDO	7,00	50,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0059	SERROTE COM CABO DE MADEIRA 20"	42,07	1,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0060	TORQUES	57,29	1,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0061	TRENA 5,00 METROS	18,90	10,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0062	TRENA 30,00 METROS CAIXA ABERTA	49,68	2,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0063	TRENA A LASER 50,00 METROS	360,94	1,00	UNI	Adjudicado	Menor Preço
0064	VASSOURA DE RUA COM CABO	37,10	20,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		31.076,87				

0006



0001	BARRA DE APOIO RETA EM INOX, COM COMPRIMENTO 40 CM - SOMENTE FORNECIMENTO.	88,00	20,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0002	BARRA DE APOIO RETA EM INOX, COM COMPRIMENTO 70 CM - SOMENTE FORNECIMENTO.	126,00	10,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0003	BARRA DE APOIO RETA EM INOX, COM COMPRIMENTO 80 CM - SOMENTE FORNECIMENTO.	116,00	20,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0004	BARRA DE APOIO TIPO "U" EM INOX POLIDO PARA LAVATÓRIO	212,00	10,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0005	DISPENSER PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHA, PLÁSTICO BRANCO	38,00	30,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0006	DISPENSER PARA PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO, PLÁSTICO BRANCO	66,00	30,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0007	BACIA SANITÁRIA COMPLETA EM LOUÇA, NA COR BRANCA, COM CAIXA ACOPLADA QUADRADA COM ACIONAMENTO DE DESCARGA DUPLO (LIMPEZA TOTAL 6 LITROS/TROCA DE LÍQUIDOS 3 LITROS).	471,45	10,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0008	BACIA SANITÁRIA ACESSÍVEL, COMPLETA EM LOUÇA, NA COR BRANCA, COM CAIXA ACOPLADA QUADRADA E DIMENSÕES COMPATÍVEIS COM A NBR 9050/2015 (ABNT), ALTURA DA BACIA SEM O ASSENTO DEVERÁ SER ENTRE 0,43 E 0,45CM, SEM ABERTURA FRONTAL.	439,90	10,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0009	MICTÓRIO COMPLETO EM LOUÇA, COM SIFÃO INTEGRADO, COR BRANCA. SEM INSTALAÇÃO.	618,00	4,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0010	TORNEIRA ABRE FECHA 1/4" DE VOLTA METÁLICA	74,00	30,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0011	TORNEIRA COM ENCAIXE PARA MANGUEIRA	49,90	5,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0012	TORNEIRA ELÉTRICA DE BANCADA 220V 5500W	179,90	5,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0013	TORNEIRA ELÉTRICA DE PAREDE 220V 5500W	179,90	10,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0014	TORNEIRA EM AÇO INOX DE BANCADA ÁGUA FRIA	99,90	20,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0015	TORNEIRA EM AÇO INOX DE BANCADA ÁGUA FRIA - ALTURA 40CM	99,90	10,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0016	TORNEIRA EM AÇO INOX DE PAREDE ÁGUA FRIA	99,90	20,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0017	TORNEIRA DE BANCADA DE METAL COM ACABAMENTO CROMADO COM SISTEMA DE ACIONAMENTO HIDROMECÂNICO AUTOMÁTICO TEMPORIZADO - SOMENTE FORNECIMENTO.	189,90	20,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0018	TORNEIRA METAL CROMADO PARA JARDIM	36,00	30,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0019	TORNEIRA PLÁSTICA - PRETA	6,00	100,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0020	TORNEIRA PLÁSTICA BRANCA PARA LAVATÓRIO	18,90	50,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		38.751,50				

0007

0001	ADESIVO EPOXI MASSA 100G	11,00	15,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0002	ADESIVO PARA MADEIRA EXTRA 1 KG	31,90	30,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0003	ADITIVO IMPERMEABILIZANTE PARA CONCRETO 18L	166,00	10,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0004	ADITIVO PLASTIFICANTE PARA CONCRETO 1L	22,80	40,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0005	ADITIVO PLASTIFICANTE PARA ARGAMASSAS DE ASSENTAMENTO 1L - REFERÊNCIA PARA QUALIDADE DO PRODUTO: ALVENARIT OU SIMILAR	19,90	100,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0006	ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO	17,90	25,00	UN	Fracassado	Menor Preço



0007	ARAME GALVANIZADO Nº 12	27,00	30,00	KG	Fracassado	Menor Preço
0008	ARAME GALVANIZADO Nº 14	34,00	30,00	KG	Fracassado	Menor Preço
0009	ARAME GALVANIZADO Nº 16	46,00	30,00	KG	Fracassado	Menor Preço
0010	ARAME RECOZIDO N. 18	29,90	50,00	KG	Fracassado	Menor Preço
0011	AREIA MÉDIA - ENTREGUE NO LOCAL	289,00	400,00	M3	Fracassado	Menor Preço
0012	AREIA FINA - ENTREGUE NO LOCAL	299,00	50,00	M3	Fracassado	Menor Preço
0013	ARGAMASSA ACI - SACO COM 20 KG	25,00	100,00	SC	Fracassado	Menor Preço
0014	ARGAMASSA ACII - SACO COM 20 KG	36,00	100,00	SC	Fracassado	Menor Preço
0015	ARGAMASSA ACIII - SACO COM 20 KG	45,00	100,00	SC	Fracassado	Menor Preço
0016	ARGAMASSA BRANCA PARA PORCELANATO - SACO COM 20KG	59,90	250,00	SC	Fracassado	Menor Preço
0017	ASSENTO SANITÁRIO ALMOFADADO, NA COR BRANCA	99,00	50,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0018	REVESTIMENTO CERÂMICO DE PAREDE 30X60CM - CORES DIVERSAS	35,90	50,00	M2	Fracassado	Menor Preço
0019	BANDEJA PLÁSTICA PARA PINTURA 2,7L	9,90	5,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0020	BANDEJA PLÁSTICA PARA PINTURA 10L	14,00	5,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0021	BLOCO DE CONCRETO 14 X 19 X 29 CM	4,80	2.000,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0022	BOCAL PENDENTE COM RABICHO	18,00	40,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0023	BROXA PARA PINTURA	10,68	40,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0024	CAL HIDRATADO - SACO COM 20 KG	25,00	200,00	SC	Fracassado	Menor Preço
0025	CAL PARA PINTURA - SACO COM 8KG	21,90	100,00	SC	Fracassado	Menor Preço
0026	CAL VIRGEM - SACO COM 20KG	33,00	50,00	SC	Fracassado	Menor Preço
0027	CANTONEIRA RODAFORRO MEIA CANA FRISADA PVC BRANCO, BARRA 6,00M	12,50	210,00	M	Fracassado	Menor Preço
0028	CANTONEIRA TIPO U PVC BRANCO - BR 6M	12,50	50,00	BR	Fracassado	Menor Preço
0029	CANTONEIRA INTERNA PVC BRANCA	5,37	50,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0030	CHUVEIRO ELÉTRICO 220V 5500W	89,90	15,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0031	CHUVEIRO ELÉTRICO 220V 7500W	99,90	15,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0032	CIMENTO SACO COM 50KG	52,90	1.500,00	SC	Fracassado	Menor Preço
0033	CONJUNTO/PARAFUSO/BUCHA PARA TELHA FIBROCIMENTO	2,90	200,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0034	CORANTE LÍQUIDO 50ML - VÁRIAS CORES	10,60	50,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0035	CUNHA NIVELADORA PARA PISO CERÂMICO - PACOTE COM 50 UNIDADES	20,80	100,00	PC	Fracassado	Menor Preço
0036	CUMEEIRA CERÂMICA PORTUGUESA, BARRO NATURAL.	6,80	100,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0037	DESEMPENADEIRA PLÁSTICA COM ESPUMA	29,90	15,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0038	DESEMPENADEIRA DENTADA GRANDE DE AÇO LISA	45,00	10,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0039	ESCOVA DE AÇO	13,00	10,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0040	ESPAÇADOR/NIVELADOR DE REVESTIMENTOS 1,5MM - PACOTE COM 50 UNIDADES	22,00	300,00	PC	Fracassado	Menor Preço
0041	ESPAÇADOR PARA PISO CERÂMICO 2MM - PACOTE COM 100 UNIDADES	4,48	20,00	PC	Fracassado	Menor Preço



0042	ESPAÇADOR PARA PISO CERÂMICO 3MM - PACOTE COM 100 UNIDADES	9,90	20,00	PC	Fracassado	Menor Preço
0043	ESPAÇADOR PARA PISO CERÂMICO 5MM - PACOTE COM 100 UNIDADES	9,90	20,00	PC	Fracassado	Menor Preço
0044	ESPUMA EXPANSIVA PU 500ML	34,00	20,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0045	FITA ADESIVA DUPLA FACE, FIXA FORTE 12MM X 2M	18,90	100,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0046	FITA ANTIDERRAPANTE PRETA PARA SEGURANÇA EM ESCADAS E PISOS 20M	180,00	30,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0047	FITA MULTI-USO ASFÁLTICA AUTO ADESIVA 10CM X 10M	53,00	20,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0048	FITA MULTI-USO ASFÁLTICA AUTO ADESIVA 20CMX10M	79,50	20,00	UNI	Fracassado	Menor Preço
0049	FITA ZEBRADA S/ ADESIVO 70MM COM 100M	25,00	30,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0050	FORRO FLEXÍVEL PVC FRISADO 20CM DE LARGURA, NA COR BRANCA COM ENCAIXE DO TIPO MACHO E FÊMEA	39,90	300,00	M2	Fracassado	Menor Preço
0051	FUNDO PREPARADOR DE PAREDE 3,6L	75,00	50,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0052	FUNDO PREPARADOR PARA MADEIRA 3,6L	95,00	20,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0053	SELADOR ACRÍLICO 18L	146,00	10,00	UNI	Fracassado	Menor Preço
0054	GARFO PARA ROLO 23CM	19,90	30,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0055	HIDROASFALTO LIQUIDO 18 KG	85,00	10,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0056	LONA PLÁSTICA PRETA (120 MICRAS)	3,00	3.000,00	M	Fracassado	Menor Preço
0057	MANTA LÍQUIDA BASE ELASTOMÉRICA BRANCA IMPERMEABILIZANTE 18L - REFERÊNCIA PARA QUALIDADE DO PRODUTO: VEDAPREN OU SIMILAR	498,00	10,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0058	MANTA GEOTÊXTIL TIPO BIDIM OU SIMILAR	11,50	400,00	M2	Fracassado	Menor Preço
0059	MASSA ACRÍLICA. 18 LITROS.	175,00	15,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0060	MASSA CORRIDA. 18 LITROS.	74,45	20,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0061	MASSA CORRIDA 3,6L	35,90	10,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0062	NIVELA PISO BASE 1,5MM - PACOTE 100 UNIDADES	21,90	20,00	UNI	Fracassado	Menor Preço
0063	NIVELA PISO CUNHA - PACOTE 100 UNIDADES	25,90	20,00	UNI	Fracassado	Menor Preço
0064	PISO CERÂMICO PEI 3 40X40CM	39,90	50,00	M2	Fracassado	Menor Preço
0065	PISO CERÂMICO PEI 3 50 X 50 CM	39,90	100,00	M2	Fracassado	Menor Preço
0066	PISO CERÂMICO PEI 3 60 X 60 CM	39,90	100,00	M2	Fracassado	Menor Preço
0067	PORCELANATO 60X60CM - CLASSE A - CORES CLARAS	99,00	300,00	M2	Fracassado	Menor Preço
0068	PORCELANATO 60X60CM - COMERCIAL - CORES CLARAS	85,90	200,00	M2	Fracassado	Menor Preço
0069	PROLONGADOR PARA TORNEIRA 4MM	13,00	20,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0070	REJUNTE COM 1KG - CORES DIVERSAS	10,00	300,00	PC	Fracassado	Menor Preço
0071	RESINA IMPERMEABILIZANTE INCOLOR BASE DE SOLVENTE 18 LITROS	499,00	10,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0072	ROLO ANTIGOTA PARA PINTURA 23CM	19,00	50,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0073	ROLO ANTIRESPINGO PARA PINTURA 23CM	14,80	50,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0074	ROLO DE LÃ 10CM PARA PINTURA	29,00	30,00	UN	Fracassado	Menor Preço



0075	ROLO DE LÃ PARA PINTURA 23CM	28,00	30,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0076	ROLO FITA CREPE 18MMX50M	7,00	15,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0077	ROLO FITA CREPE 48MMX50M	18,00	15,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0078	SELADOR ACRÍLICO 3,6L	67,00	20,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0079	SELANTE PU 400G	31,00	40,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0080	SIFÃO SANFONADO 0,75M	23,00	100,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0081	SIFÃO SANFONADO 1,50M	23,00	10,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0082	SIFÃO DUPLO	27,00	10,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0083	SILICONE ACRÍLICO BRANCO (BASE D'ÁGUA) 280G	29,90	10,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0084	SILICONE INCOLOR 280GR	29,90	50,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0085	SILICONE INCOLOR 50GR	12,00	15,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0086	SOLVENTE 5L	116,00	50,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0087	TANQUE DE FIBRA 60L	1.200,00	3,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0088	TELHA ONDULADA 2,13X1,10M 6MM	99,00	500,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0089	TELHA ONDULADA 2,44X0,50M 4MM	39,90	150,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0090	TELHA ONDULADA 2,44X1,10M 6MM	119,90	500,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0091	TELHA NATURAL CERÂMICA MODELO PORTUGUESA	4,30	300,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0092	TELHA CERÂMICA PORTUGUESA - ACABAMENTO LATERAL CURVO	159,90	100,00	UNI	Fracassado	Menor Preço
0093	THINNER 5 L	110,00	50,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0094	THINNER 900ML	29,90	50,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0095	TIJOLO CERÂMICO 6 FUROS 9X14X24CM	1,60	3.000,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0096	TIJOLO CERÂMICO 8 FUROS 11,5X19X24CM	2,00	1.500,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0097	TIJOLO MACIÇO 10X6X22CM	2,90	500,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0098	TINTA ACRÍLICA FOSCA 900ML - CORES DIVERSAS (CERTIFICADA ABRAFATI) - PREMIUM	39,90	30,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0099	TINTA ACRÍLICA FOSCA 18L - CORES DIVERSAS (CERTIFICADA ABRAFATI) - PREMIUM	459,00	40,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0100	TINTA ACRÍLICA FOSCA 3,6L - CORES DIVERSAS (CERTIFICADA ABRAFATI) - PREMIUM	159,00	50,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0101	TINTA ACRÍLICA ACETINADA 3,6L - CORES DIVERSAS (CERTIFICADA ABRAFATI) - PREMIUM	230,00	20,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0102	TINTA ACRÍLICA ACETINADA 18L - CORES DIVERSAS (CERTIFICADA ABRAFATI) - PREMIUM	650,00	20,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0103	TINTA ACRÍLICA SEMI-BRILHO 900ML - CORES DIVERSAS (CERTIFICADA ABRAFATI) - PREMIUM	53,90	20,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0104	TINTA ACRÍLICA SEMI-BRILHO 18L - CORES DIVERSAS (CERTIFICADA ABRAFATI) - PREMIUM	599,00	40,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0105	TINTA ACRÍLICA SEMI-BRILHO 3,6L - CORES DIVERSAS (CERTIFICADA ABRAFATI) - PREMIUM	199,00	50,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0106	TINTA ESMALTE SINTÉTICO 3,6L PREMIUM BASE D'ÁGUA - CORES DIVERSAS	179,00	40,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0107	TINTA ESMALTE SINTÉTICO 3,6L PREMIUM BASE SOLVENTE - CORES DIVERSAS	159,00	40,00	UN	Fracassado	Menor Preço



0108	TINTA ESMALTE SINTÉTICO 900ML BASE SOLVENTE (CERTIFICADA ABRAFATI) - CORES DIVERSAS - PERMIUM	49,90	30,00	UNI	Fracassado	Menor Preço
0109	TINTA ESMALTE SINTÉTICO 900M BASE D'ÁGUA (CERTIFICADA ABRAFATI) - CORES DIVERSAS - PREMIUM	39,90	30,00	UNI	Fracassado	Menor Preço
0110	TINTA PISO QUALIDADE PREMIUM FOSCA PARA USO INTERNO E EXTERNO, RESISTENTE AO TRÁFEGO DE PESSOAS E INTEMPÉRIES (CERTIFICADA ABRAFATI) - EMBALAGEM 18 LITROS - CORES DIVERSAS	459,00	40,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0111	TINTA PISO PREMIUM 18L USO INTERNO/EXTERNO PARA PINTURA DE QUADRA ESPORTIVA (CERTIFICADA ABRAFATI) - CORES DIVERSAS	459,00	10,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0112	VERNIZ PARA MADEIRA 3,6L - COR NATURAL	169,00	20,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0113	VERNIZ PARA MADEIRA 3,6L - COR IMBUÍDA	169,00	20,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0114	TINTA SPRAY USO GERAL 360ML - CORES DIVERSAS	28,90	50,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0115	TINTA XADREZ PÓ 500GR	37,90	50,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0116	TORNEIRA BOIA	23,90	15,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0117	TRINCHA 1 1/2" PINCEL	7,08	25,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0118	TRINCHA 2" PINCEL	9,40	15,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0119	TRINCHA 2.1/2" PINCEL	12,36	25,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0120	TRINCHA 3" PINCEL	18,80	15,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0121	VEDA CALHA ALUMÍNIO 285G	33,00	20,00	UNI	Fracassado	Menor Preço
0122	FERRO DE CONSTRUÇÃO 5/8" (16MM) - 12 METROS	210,00	50,00	BR	Fracassado	Menor Preço
0123	FERRO DE CONSTRUÇÃO 1/2" (12MM) - 12 METROS	179,00	150,00	BR	Fracassado	Menor Preço
0124	FERRO DE CONSTRUÇÃO 3/8" (10MM) - 12 METROS	89,90	200,00	BR	Fracassado	Menor Preço
0125	FERRO DE CONSTRUÇÃO 5/16" (8MM) - 12 METROS	69,90	200,00	BR	Fracassado	Menor Preço
0126	FERRO DE CONSTRUÇÃO 1/4" (6MM) - 12 METROS	45,90	200,00	BR	Fracassado	Menor Preço
0127	FERRO DE CONSTRUÇÃO 3/16" (5MM) - 12 METROS	33,90	200,00	BR	Fracassado	Menor Preço
0128	FERRO DE CONSTRUÇÃO (4,2 MM) - 12 METROS	25,00	200,00	BR	Fracassado	Menor Preço
0129	MALHA POP #15X15 4,2MM - 2X3,00M	169,90	150,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0130	TRELICA TG8 FERRO 4,20MM	96,00	400,00	M	Fracassado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		867.054,30				

0008

0001	EXTINTOR PQS 4KG, INCLUINDO PLACAS DE SINALIZAÇÃO	146,00	30,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0002	EXTINTOR PQS 6KG, INCLUINDO PLACAS DE SINALIZAÇÃO	164,50	15,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0003	EXTINTOR CO2 4KG, INCLUINDO PLACAS DE SINALIZAÇÃO	450,00	15,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0004	EXTINTOR AGP 10 LITROS, INCLUINDO PLACAS DE SINALIZAÇÃO	170,00	10,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0005	SINALIZAÇÃO DE EMERGÊNCIA ACRÍLICA LED AUTÔNOMA 30 LUMENS, FACE ÚNICA (FU), INCLUSO SUPORTE PARA FIXAÇÃO NO TETO, NAS CORES VERMELHO E BRANCO, COM INSCRIÇÃO DE "SAÍDA". O PRODUTO DEVE ATENDER OS REQUISITOS EXIGIDOS PELAS NORMAS NACIONAIS...(CONFORME EDITAL)	67,00	50,00	UN	Fracassado	Menor Preço



0006	SINALIZAÇÃO DE EMERGÊNCIA ACRÍLICA LED AUTÔNOMA 30 LUMENS, DUPLA FACE (DF), INCLUSO SUPORTE PARA FIXAÇÃO NO TETO, NAS CORES VERMELHO E BRANCO, COM INSCRIÇÃO DE "SAÍDA". O PRODUTO DEVE ATENDER OS REQUISITOS EXIGIDOS PELAS NORMAS NACIONAIS... (CONFORME EDITAL)	72,00	10,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0007	PLACA FOTOLUMINESCENTE, DIMENSÕES DE 25X16CM, COM INSCRIÇÃO DE "SAÍDA" E SETA INDICANDO SENTIDO DE SAÍDA. PLACA COM FUNDO VERDE E ESCRITA NA COR BRANCA.	15,00	100,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0008	LUMINÁRIA EMERGÊNCIA 2X55W AUTONOMIA MÍNIMA 2H RESISTÊNCIA AO FOGO 70°	125,00	15,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0009	LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA 30 LED BIVOLT - AUTONOMIA 3/6H	30,00	150,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0010	MANGUEIRA PARA GLP (COZINHA) COMPRIMENTO 1,20M - NORMALIZADA COM ABRAÇADEIRAS	26,00	20,00	UNI	Fracassado	Menor Preço
0011	RECARGA E TESTE EXTINTOR HIDROSTÁTICO EXTINTOR PQS 4KG	55,00	200,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0012	RECARGA E TESTE EXTINTOR HIDROSTÁTICO EXTINTOR PQS 6KG	65,00	50,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0013	RECARGA EXTINTOR PQS 4KG	35,70	120,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0014	RECARGA EXTINTOR CO2 - 4KG	70,00	50,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0015	RECARGA EXTINTOR AGP 10L	34,00	50,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0016	RECARGA E TESTE HIDROSTÁTICO AGP 10 LITROS	52,00	50,00	UN	Fracassado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		54.096,50				
0009						
0001	CAIBRO 8X15CM COM 4,20M ANGELIM	485,00	100,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0002	CAIBRO 8X15X420CM - EUCALIPTO VERMELHO	363,50	100,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0003	TÁBUA 2"X30X420CM - PINHEIRO 3A QUALIDADE	137,00	150,00	UNI	Adjudicado	Menor Preço
0004	GUIA PARA FORRO 2,5X5CM - PINHEIRO 2ª QUALIDADE - PLAINADA EM UM DOS LADOS	8,10	200,00	M	Adjudicado	Menor Preço
0005	ESPELHO 15CM - PINHEIRO 1A QUALIDADE (APARELHADO)	28,50	200,00	UNI	Adjudicado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		112.720,00				
0010						
0001	ESCORA EUCALIPTO PARA CONSTRUÇÃO Ø8CM. 3,00M	20,25	200,00	UN	Deserto	Menor Preço
0002	ESCORA EUCALIPTO PARA CONSTRUÇÃO DIAM. 8CM. 4,00M	27,00	200,00	UN	Deserto	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		9.450,00				
0011						
0001	CHAPA DE MADEIRITE 14MM - 1,10X2,20 M	169,90	100,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0002	CHAPA DE MADEIRITE 10MM - 1,10X2,20 M	119,90	200,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0003	CHAPA DE MADEIRITE 5MM - 1,10X2,20 M	78,00	50,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
0004	CHAPA DE MADEIRITE 18MM - NAVAL 1,60X2,20	299,00	15,00	UN	Adjudicado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		49.355,00				
0012						
0001	LAJOTA DE CONCRETO 25X25CM E=2,00CM NA COR VERMELHA PARA SINALIZAÇÃO TÁTIL/DIRECIONAL CONFORME ESPECIFICAÇÕES DA NBR 16537/2016 (ABNT)	9,00	1.000,00	UN	Fracassado	Menor Preço



0002	BLOCO PAVER LISO DE CONCRETO COM DIM. DE 10X20CM ESP 6CM	1,04	1.000,00	UNI	Fracassado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		10.040,00				
0013						
0001	PISO TÁTIL ALERTA/DIRECIONAL COM DIMENSÕES 25X25CM EMBORRACHADO CONFORME REQUISITOS NBR 9050/2020 PARA APLICAÇÃO COM COLA DE CONTATO - CORES DIVERSAS	10,80	200,00	UNI	Fracassado	Menor Preço
0002	ALARME AUDIOVISUAL WIFI PARA BANHEIRO PNE/PCD - CADEIRANTE/IDOSO - SEM FIO COM 01 BOTOEIRA - CONFORME REQUISITOS NBR 9050/2020	240,00	10,00	UNI	Fracassado	Menor Preço
0003	PISO TÁTIL ALERTA/DIRECIONAL COM DIMENSÕES 25X25CM EMBORRACHADO CONFORME REQUISITOS NBR 9050/2020 PARA APLICAÇÃO COM ARGAMASSA - CORES DIVERSAS	22,00	50,00	M²	Fracassado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		5.660,00				
0014						
0001	JOGO DE CHAVE COMBINADA 8 A 32MM	145,00	3,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0002	JOGO DE SOQUETE 22 PÇS	310,00	3,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0003	ALICATE UNIVERSAL PATRULHA MECANIZADA	22,00	3,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0004	MARRETA DE 1KG	35,00	3,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0005	CHAVE DE FENDA 1/4" X6	7,00	3,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0006	ENGRAXADEIRA PNEUMATICA 25KG COMPELTA	1.498,00	1,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0007	BOMBA DE GRAXA 4KG	195,00	1,00	UN	Fracassado	Menor Preço
0008	MOTOCOMPRESSOR 8,6/25L 2CV	1.140,00	1,00	UN	Fracassado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		4.390,00				

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
17/02/2023 - 17:14	ANEXO I - A - Listagem dos Itens por Lotes (arquivo pdf).pdf
17/02/2023 - 17:14	Edital PE - Materiais de Construção Diversos e Ferramentas.pdf
17/02/2023 - 17:14	ANEXO I - A - Listagem dos Itens por Lotes - PE 010.23 pronto.xls

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
06/03/2023 - 15:11	Envio de Propostas Readequadas	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 1,4,5,7,8,13 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
06/03/2023 - 15:51	Documentos solicitados para o processo 010/2023	Foram solicitadas diligências no item 0001 do processo 010/2023. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
06/03/2023 - 15:57	Documentos solicitados para o processo 010/2023	Foram solicitadas diligências no item 0002 do processo 010/2023. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
06/03/2023 - 16:01	Documentos solicitados para o processo 010/2023	Foram solicitadas diligências no item 0003 do processo 010/2023. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
06/03/2023 - 16:04	Documentos solicitados para o processo 010/2023	Foram solicitadas diligências no item 0006 do processo 010/2023. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
07/03/2023 - 15:48	Envio de Propostas Readequadas 010/2023	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0006 foi definida pelo pregoeiro para 08/03/2023 às 15:50.
07/03/2023 - 16:56	Envio de Propostas Readequadas 010/2023	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0006 foi definida pelo pregoeiro para 08/03/2023 às 17:00.
08/03/2023 - 17:24	Envio de Propostas Readequadas 010/2023	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0006 foi definida pelo pregoeiro para 09/03/2023 às 17:00.



Vencedores

Lote	Item	Produto	Fornecedor	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor de Referência	Valor Total
0001		LOTE 1						
	0001	Abraçadeira aço tipo "U" 1/2"		jandrigues	jandrigues	30,00	0,40	12,00
	0002	Abraçadeira Aço tipo "U" 3/4"		jandrigues	jandrigues	30,00	0,45	13,50
	0003	Abraçadeira aço tipo "U" 1.1/4"		jandrigues	jandrigues	30,00	0,76	22,80
	0004	Abraçadeira aço tipo "U" 4"		jandrigues	jandrigues	30,00	2,50	75,00
	0005	Cinta plástica (nylon) 15cm - pacote com 100 unidades		rohdina	rohdina	20,00	4,84	96,80
	0006	CADEADO 30 mm		md	md	30,00	17,50	525,00
	0007	CADEADO 35mm		md	md	30,00	18,50	555,00
	0008	CADEADO 40mm		md	md	15,00	25,00	375,00
	0009	CADEADO 45 mm		md	md	25,00	24,60	615,00
	0010	CADEADO 50mm		md	md	15,00	33,90	508,50
	0011	Conjunto fechadura com chave de segredo		soprano	soprano	30,00	33,50	1.005,00
	0012	Conjunto fechadura para banheiro		soprano	soprano	30,00	23,00	690,00
	0013	Desengripante spray 300ml		etanix	etanix	40,00	7,40	296,00
	0014	Dobradiça cromada 2"		silvana	silvana	10,00	0,85	8,50
	0015	Eletrodo para solda 2,5mm		vonder	vonder	40,00	23,20	928,00
	0016	Eletrodo para solda 3,25mm		vonder	vonder	20,00	23,20	464,00
	0017	LIMA		vonder	vonder	10,00	16,00	160,00
	0018	Lixa nº 320		vonder	vonder	100,00	0,94	94,00
	0019	Lixa nº 180		vonder	vonder	100,00	0,55	55,00
	0020	Lixa nº 120		vonder	vonder	300,00	2,00	600,00
	0021	Lixa nº 100		vonder	vonder	300,00	2,00	600,00
	0022	Lixa nº 60		vonder	vonder	100,00	2,20	220,00
	0023	Mangueira flexível 1/2" para jardim		jofort	jofort	500,00	3,30	1.650,00
	0024	Linha de pedreiro em poliéster - rolo com 100m		nove54	nove54	15,00	8,50	127,50
	0025	LIXA PARA FERRO Nº 60		carborudun	carborudun	50,00	2,20	110,00
	0026	Cilindro miolo de porta		pillar	pillar	20,00	19,00	380,00
	0027	Parafuso 4,2x13mm (ponta agulha) para forro PVC		vila	vila	2.000,00	0,08	160,00
	0028	Parafuso autobrocante para fixar forro em perfil metálico		vila	vila	500,00	0,18	90,00
	0029	PARAFUSO PARA VASO SANITÁRIO		depecil	depecil	50,00	2,05	102,50
	0030	Parafuso Telheiro		prayon	prayon	300,00	0,85	255,00
	0031	Parafuso para madeira 3,2x3,00		vonder	vonder	300,00	0,10	30,00
	0032	Parafuso philips 3,5x4,0mm		vonder	vonder	200,00	0,08	16,00
	0033	PREGO 22x48.		gerdau	gerdau	50,00	17,00	850,00
	0034	PREGO 25x54.		gerdau	gerdau	10,00	21,00	210,00
	0035	PREGO 25x72.		gerdau	gerdau	10,00	21,00	210,00
	0036	PREGO COM CABEÇA 12 x 12		gerdau	gerdau	50,00	23,00	1.150,00
	0037	PREGO COM CABEÇA 16 x 24		gerdau	gerdau	50,00	13,80	690,00



0038	PREGO COM CABEÇA 17 x 27	gerdau	gerdau	100,00	13,90	1.390,00
0039	PREGO COM CABEÇA 18x 30	gerdau	gerdau	150,00	16,70	2.505,00
0040	PREGO COM CABEÇA 19 x 39	gerdau	gerdau	50,00	16,70	835,00
0041	PREGO COM CABEÇA DUPLA 18 x 30	gerdau	gerdau	150,00	21,93	3.289,50
0042	PREGO DE AÇO 12x9 - pacote com 100 unidades	vonder	vonder	100,00	18,00	1.800,00
VENCEDOR		ELETRICA ZEUS LTDA				23.769,60
0002	LOTE 2					
0001	Porta de madeira de angelim laminada semi- oca para pintura, já montada, com dimensões de 0,80x2,10m, completa incluindo vistas, batentes e ferragens - fechadura do tipo interna, de metal cromado e maçaneta cromada. Sem instalação.	novaki	novaki	30,00	1.253,80	37.614,00
0002	Porta completa de correr madeira de angelim laminada para pintura 90x210cm com furação adequada ao tipo de fechadura a ser instalada (incluso batentes, vistas e acessórios necessários a instalação) - inclusa instalação	novaki	novaki	20,00	1.681,50	33.630,00
0003	Porta de madeira laminada semi-oca para pintura, madeira de pinus, já montada, com dimensões de 0,80x2,10m, completa incluindo vistas, batentes e ferragens - fechadura do tipo interna, de metal cromado e maçaneta cromada. Sem instalação	novaki	novaki	10,00	1.122,50	11.225,00
0004	Porta de madeira laminada semi-oca para pintura, madeira de pinus, já montada, com dimensões de 0,90x2,10m, completa incluindo vistas, batentes e ferragens - fechadura do tipo interna, de metal cromado e maçaneta cromada. Sem instalação	novaki	novaki	10,00	1.197,50	11.975,00
VENCEDOR		VW COMERCIO ATACADISTA LTDA				94.444,00
0003	LOTE 3					
0001	Régua de pedreiro bitubular em alumínio 2,00mm	VONDER	VONDER	5,00	68,00	340,00
0002	Acabamento metal cromado para válvula de descarga	DOCOL	DOCOL	10,00	139,00	1.390,00
0003	Acabamento metal cromado para registro 1/2 e 3/4"	DOCOL	DOCOL	15,00	49,90	748,50
0004	ADAPTADOR SOLDÁVEL 20 x 1/2"	MULTILIT	MULTILIT	20,00	0,30	6,00
0005	ADAPTADOR SOLDÁVEL 25 x 3/4"	MULTILIT	MULTILIT	20,00	0,45	9,00
0006	Adaptador flange PVC com anel p/ caixa d'água 20mm	MULTILIT	MULTILIT	10,00	5,00	50,00
0007	Adaptador flange PVC com anel p/ caixa d'água 25mm	MULTILIT	MULTILIT	10,00	6,00	60,00



0008	Adaptador flange PVC com anel p/ caixa d'água 32mm	MULTILIT	MULTILIT	10,00	9,00	90,00
0009	Adaptador flange PVC com anel p/ caixa d'água 40mm	MULTILIT	MULTILIT	10,00	15,00	150,00
0010	Adaptador flange PVC com anel p/ caixa d'água 50mm	MULTILIT	MULTILIT	10,00	20,00	200,00
0011	Adesivo incolor para PVC com pincel 175g	FIRMEX	FIRMEX	20,00	9,00	180,00
0012	Adesivo incolor para PVC bisnaga 75g	FIRMEX	FIRMEX	40,00	4,00	160,00
0013	Bucha redução roscável 3/4 x 1/2"	MULTILIT	MULTILIT	50,00	0,75	37,50
0014	BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA 25x20 mm	MULTILIT	MULTILIT	100,00	0,20	20,00
0015	Base para registro de gaveta 3/4"	DOCOL	DOCOL	5,00	54,90	274,50
0016	Base para registro de pressão 1/2"	DOCOL	DOCOL	5,00	54,90	274,50
0017	Base para registro de gaveta 1/2"	DOCOL	DOCOL	5,00	54,90	274,50
0018	Caixa plástica de descarga controlada 9L	ASTRA	ASTRA	30,00	53,90	1.617,00
0019	Caixa D'água em polietileno cap. 5000L com tampa	FORTLEV	FORTLEV	2,00	2.000,00	4.000,00
0020	Caixa D'água em polietileno cap. 1000L com tampa	FORTLEV	FORTLEV	3,00	429,00	1.287,00
0021	Caixa D'água em polietileno 500L com tampa	FORTLEV	FORTLEV	2,00	249,00	498,00
0022	Caixa D'água em polietileno cap. 250L com tampa	FORTLEV	FORTLEV	3,00	225,00	675,00
0023	CAIXA SIFONADA PVC 100X100X50	MULTILIT	MULTILIT	10,00	7,00	70,00
0024	Tubo extensor PVC para caixa de descarga controlada	ASTRA	ASTRA	30,00	29,90	897,00
0025	Kit mecanismo universal para caixa acoplada	BLUKIT	BLUKIT	10,00	155,54	1.555,40
0026	CAP PVC esgoto 150mm	MULTILIT	MULTILIT	10,00	9,00	90,00
0027	CAP PVC ESGOTO 100mm	MULTILIT	MULTILIT	10,00	2,00	20,00
0028	CAP PVC ESGOTO 75mm	MULTILIT	MULTILIT	20,00	1,50	30,00
0029	CAP PVC ESGOTO 50mm	MULTILIT	MULTILIT	20,00	1,00	20,00
0030	CAP PVC ESGOTO 40mm	MULTILIT	MULTILIT	20,00	0,70	14,00
0031	CAP PVC soldável 20mm	MULTILIT	MULTILIT	20,00	0,30	6,00
0032	CAP PVC soldável 25mm	MULTILIT	MULTILIT	20,00	0,45	9,00
0033	CAP PVC soldável 32mm	MULTILIT	MULTILIT	20,00	0,80	16,00
0034	CAP PVC soldável 50mm	MULTILIT	MULTILIT	20,00	2,00	40,00
0035	CAP roscável 1/2"	MULTILIT	MULTILIT	10,00	0,80	8,00
0036	CAP roscável 3/4"	MULTILIT	MULTILIT	10,00	1,20	12,00
0037	Curva 90° PVC soldável 20mm	MULTILIT	MULTILIT	100,00	1,80	180,00
0038	ENGATE FLEXÍVEL 30 cm	MULTILIT	MULTILIT	30,00	4,75	142,50
0039	ENGATE FLEXÍVEL 50 cm	MULTILIT	MULTILIT	30,00	6,95	208,50
0040	ENGATE RÁPIDO 1/2"	MULTILIT	MULTILIT	30,00	6,50	195,00
0041	HASTE PARA CHUVEIRO ELÉTRICO	ASTRA	ASTRA	15,00	25,75	386,25
0042	Joelho esgoto 45° 150mm	MULTILIT	MULTILIT	50,00	18,00	900,00



0043	Joelho esgoto 45° 100mm	MULTILIT	MULTILIT	50,00	3,70	185,00
0044	Joelho esgoto 45° 75mm	MULTILIT	MULTILIT	70,00	2,00	140,00
0045	Joelho esgoto 45° 50mm	MULTILIT	MULTILIT	70,00	1,70	119,00
0046	Joelho esgoto 45° 40mm	MULTILIT	MULTILIT	50,00	0,80	40,00
0047	Joelho esgoto 90° 200mm	MULTILIT	MULTILIT	20,00	70,00	1.400,00
0048	JOELHO ESGOTO 90° 150mm	MULTILIT	MULTILIT	50,00	21,00	1.050,00
0049	JOELHO ESGOTO 90° 100mm	MULTILIT	MULTILIT	50,00	3,80	190,00
0050	JOELHO ESGOTO 90° 75mm	MULTILIT	MULTILIT	50,00	2,00	100,00
0051	Joelho esgoto 90° 50mm	MULTILIT	MULTILIT	50,00	1,80	90,00
0052	JOELHO ESGOTO 90° 40mm	MULTILIT	MULTILIT	50,00	0,80	40,00
0053	JOELHO LXR 20X1/2" bucha de latão	MULTILIT	MULTILIT	30,00	4,50	135,00
0054	Joelho LXR 25 x 3/4" bucha de latão	MULTILIT	MULTILIT	30,00	4,50	135,00
0055	Joelho LXR 25 x 1/2" bucha de latão	MULTILIT	MULTILIT	50,00	4,50	225,00
0056	Joelho soldável 45° 20mm	MULTILIT	MULTILIT	50,00	0,40	20,00
0057	Joelho soldável 45° 25mm	MULTILIT	MULTILIT	50,00	0,50	25,00
0058	Joelho soldável 45° 32mm	MULTILIT	MULTILIT	50,00	1,20	60,00
0059	JOELHO SOLDÁVEL 90° 20 mm	MULTILIT	MULTILIT	100,00	0,40	40,00
0060	Joelho soldável 90° 25mm	MULTILIT	MULTILIT	50,00	0,50	25,00
0061	JOELHO SOLDÁVEL 90° 32 mm	MULTILIT	MULTILIT	50,00	1,20	60,00
0062	Junção simples esgoto 100x100mm	MULTILIT	MULTILIT	20,00	13,00	260,00
0063	JUNÇÃO SIMPLES ESGOTO 100x75mm	MULTILIT	MULTILIT	40,00	12,00	480,00
0064	Junção simples esgoto 100x50mm	MULTILIT	MULTILIT	20,00	12,00	240,00
0065	Junção simples esgoto 40x40mm	MULTILIT	MULTILIT	20,00	1,50	30,00
0066	Kit acionamento para válvula de descarga completo 1 1/2"	DOCOL	DOCOL	10,00	89,90	899,00
0067	Kit mola para caixa de descarga	DOCOL	DOCOL	10,00	39,90	399,00
0068	LUVA DE CORRER SOLDÁVEL 20mm	MULTILIT	MULTILIT	50,00	4,00	200,00
0069	Luva de correr soldável 25mm	MULTILIT	MULTILIT	20,00	6,00	120,00
0070	LUVA PVC 25MM C/ ROSCA EXTERNA	MULTILIT	MULTILIT	30,00	0,45	13,50
0071	Luva PVC 20mm rosca externa	MULTILIT	MULTILIT	30,00	0,30	9,00
0072	Luva de correr soldável 32mm	MULTILIT	MULTILIT	20,00	8,00	160,00
0073	LUVA DE CORRER SOLDÁVEL 50mm	MULTILIT	MULTILIT	20,00	15,00	300,00
0074	LUVA LXR 20 x 1/2"	MULTILIT	MULTILIT	20,00	1,00	20,00
0075	LUVA LXR 20X3/4"	MULTILIT	MULTILIT	20,00	1,00	20,00
0076	Luva 25x1/2" bucha de latão	MULTILIT	MULTILIT	30,00	4,00	120,00
0077	LUVA PVC BUCHA DE LATÃO 25MMX3/4"	MULTILIT	MULTILIT	30,00	4,00	120,00
0078	LUVA SIMPLES PARA ESGOTO 150mm	MULTILIT	MULTILIT	20,00	10,00	200,00
0079	LUVA SIMPLES PARA ESGOTO 100mm	MULTILIT	MULTILIT	50,00	2,40	120,00



0080	LUVA SIMPLES PARA ESGOTO 75mm	MULTILIT	MULTILIT	70,00	1,80	126,00
0081	LUVA SIMPLES PARA ESGOTO 50 mm	MULTILIT	MULTILIT	50,00	1,00	50,00
0082	LUVA SIMPLES PARA ESGOTO 40mm	MULTILIT	MULTILIT	50,00	0,80	40,00
0083	LUVA SOLDÁVEL 20mm	MULTILIT	MULTILIT	100,00	0,35	35,00
0084	LUVA SOLDÁVEL 25mm	MULTILIT	MULTILIT	50,00	0,45	22,50
0085	LUVA SOLDÁVEL 32mm	MULTILIT	MULTILIT	20,00	1,00	20,00
0086	LUVA SOLDÁVEL 50mm	MULTILIT	MULTILIT	30,00	2,26	67,80
0087	Niple PVC roscável 1 1/2"	MULTILIT	MULTILIT	10,00	5,00	50,00
0088	Niple PVC roscável 1 1/4"	MULTILIT	MULTILIT	10,00	5,00	50,00
0089	Niple PVC roscável 1"	MULTILIT	MULTILIT	10,00	2,50	25,00
0090	Niple PVC roscável 1/2"	MULTILIT	MULTILIT	10,00	1,00	10,00
0091	Niple PVC roscável 3/4"	MULTILIT	MULTILIT	10,00	1,20	12,00
0092	Plug roscável 1/2"	MULTILIT	MULTILIT	50,00	0,90	45,00
0093	PLUG ROSCÁVEL 3/4"	MULTILIT	MULTILIT	100,00	1,00	100,00
0094	Redução de 3/4x1/2"	MULTILIT	MULTILIT	10,00	0,90	9,00
0095	REDUÇÃO ESGOTO 150x100mm	MULTILIT	MULTILIT	5,00	20,00	100,00
0096	REDUÇÃO ESGOTO 200x150mm	MULTILIT	MULTILIT	5,00	25,00	125,00
0097	Redução esgoto 100x75 mm	MULTILIT	MULTILIT	100,00	5,50	550,00
0098	Redução esgoto 50x40 mm	MULTILIT	MULTILIT	20,00	1,00	20,00
0099	Redução esgoto 75x50 mm	MULTILIT	MULTILIT	20,00	5,00	100,00
0100	Registro pressão PVC 20mm	UNIFORT	UNIFORT	50,00	5,00	250,00
0101	Registro pressão PVC 25mm	UNIFORT	UNIFORT	50,00	5,00	250,00
0102	Registro pressão PVC 32mm	UNIFORT	UNIFORT	5,00	12,00	60,00
0103	TEE ESGOTO 100x100mm	MULTILIT	MULTILIT	150,00	7,00	1.050,00
0104	TEE ESGOTO 150x100mm	MULTILIT	MULTILIT	100,00	25,00	2.500,00
0105	TEE ESGOTO 200x200mm	MULTILIT	MULTILIT	30,00	100,00	3.000,00
0106	Tee esgoto 40x40mm	MULTILIT	MULTILIT	20,00	1,50	30,00
0107	Tee esgoto 50x50mm	MULTILIT	MULTILIT	20,00	4,00	80,00
0108	Tee esgoto 75x50mm	MULTILIT	MULTILIT	20,00	7,00	140,00
0109	Tee esgoto 75x75mm	MULTILIT	MULTILIT	20,00	7,00	140,00
0110	Tee LXR 25x3/4" bucha de latão	MULTILIT	MULTILIT	50,00	6,00	300,00
0111	TEE SOLDÁVEL 20mm	MULTILIT	MULTILIT	50,00	1,00	50,00
0112	TEE SOLDÁVEL 50mm	MULTILIT	MULTILIT	50,00	5,00	250,00
0113	Tubo de esgoto 200mm - barra de 6m	MULTILIT	MULTILIT	50,00	300,00	15.000,00
0114	TUBO DE ESGOTO 150 mm - barra de 6m	MULTILIT	MULTILIT	100,00	150,50	15.050,00
0115	TUBO DE ESGOTO 100 mm - barra de 6m	MULTILIT	MULTILIT	100,00	70,00	7.000,00
0116	TUBO DE ESGOTO 75 mm - barra de 6m	MULTILIT	MULTILIT	150,00	55,00	8.250,00
0117	TUBO DE ESGOTO 50 mm - barra de 6m	MULTILIT	MULTILIT	150,00	35,00	5.250,00
0118	TUBO DE ESGOTO 40 mm - barra de 6m	MULTILIT	MULTILIT	150,00	22,00	3.300,00
0119	TUBO SOLDÁVEL 20 mm - barra de 6m	MULTILIT	MULTILIT	300,00	13,00	3.900,00
0120	Tubo soldável 25 mm - barra de 6m	MULTILIT	MULTILIT	300,00	15,00	4.500,00



0121	Tube soldável 32 mm - barra de 6m	MULTILIT	MULTILIT	300,00	30,00	9.000,00
0122	TUBO SOLDÁVEL 50 mm - barra de 6m	MULTILIT	MULTILIT	300,00	60,00	18.000,00
0123	União 1/2" polietileno	PLASTILIT	PLASTILIT	10,00	1,60	16,00
0124	Válvula plástica para lavatório	PLASTILIT	PLASTILIT	20,00	13,90	278,00
0125	VEDA ROSCA 18mmx10m	NOAH	NOAH	50,00	2,00	100,00
0126	Veda rosca líquida - bisnaga 100g	VONDER	VONDER	15,00	17,87	268,05
	VENCEDOR	INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA				124.500,00
0004	LOTE 4					
0001	Adaptador 10A 2P+T universal branco	es plug	es plug	50,00	3,90	195,00
0002	Aquecedor de água individual para torneiras 5500w - 220V	lorenzetti	lorenzetti	5,00	220,00	1.100,00
0003	Aquecedor de água individual para torneiras 6400w - 220V	lorenzetti	lorenzetti	5,00	290,00	1.450,00
0004	Abraçadeira PVC branca para eletroduto branco - diam. 1/2 - 3/4 - 1 - 1.1/4"	kowsky	kowsky	100,00	1,95	195,00
0005	BOCAL E-40	decorlux	decorlux	20,00	11,80	236,00
0006	Cabo cobre nú 35mm²	blu cabos	blu cabos	500,00	26,20	13.100,00
0007	Cabo cobre nú 50mm	blu cabos	blu cabos	500,00	38,50	19.250,00
0008	Cabo CAT 5	deko	deko	100,00	2,29	229,00
0009	CABO DE REDE UTP CAT 5E (CAIXA 305 METROS)	deko	deko	12,00	568,00	6.816,00
0010	CABO CAT6 BLINDADO DUPLA CAMADA EXTERNA - PRETO P/ CFTV (BOBINA 100 METROS)	deko	deko	10,00	2,95	29,50
0011	CABO DE REDE UTP CAT 6 (CAIXA 305 METROS)	deko	deko	15,00	870,00	13.050,00
0012	CABO PP 0,6/1KV 2x1,5 mm	ultraflex	ultraflex	250,00	3,40	850,00
0013	CABO PP 0,6/1KV 2x2,5 mm	ultraflex	ultraflexultraflex	250,00	5,00	1.250,00
0014	Cabo PP 2x4,0mm	ultraflex	ultraflex	100,00	7,60	760,00
0015	Cabo PP V 2x6,0mm	sc cable	sc cable	300,00	10,20	3.060,00
0016	Cabo PP V 4x6,0mm	sc cable	sc cable	600,00	18,00	10.800,00
0017	Caixa condutele branca 4x2"	kowsky	kowsky	100,00	4,95	495,00
0018	Caixa de passagem 4"x2"	brasipla	brasipla	100,00	1,52	152,00
0019	Caixa de Passagem 4x2" para drywall	tramontina	tramontina	100,00	4,90	490,00
0020	CAIXA DE PASSAGEM 4X4"	brasipla	brasipla	10,00	4,80	48,00
0021	Caixa distribuição embutir - 06 disjuntores	ilumi	ilumi	10,00	45,00	450,00
0022	Caixa distribuição sobrepor - 01 disjuntor	mondiale	mondiale	10,00	9,74	97,40
0023	Caixa distribuição sobrepor - 12 disjuntores	ilumi	ilumi	10,00	125,00	1.250,00
0024	Caixa para aterramento PVC com tampa - Ø30cm	taf	taf	20,00	21,00	420,00
0025	Canaleta PVC sistema X - 20x10x200mm com divisória e com fita dupla face	ilumi	ilumi	100,00	9,75	975,00
0026	Canaleta PVC sistema X - 20x10x200mm sem divisória	ilumi	ilumi	400,00	8,80	3.520,00



0027	Conector PF 35mm²	mci	mci	100,00	14,60	1.460,00
0028	Conector PF 50mm²	mci	mci	100,00	14,60	1.460,00
0029	CONNECTOR RJ 45	es plug	es plug	70,00	0,98	68,60
0030	Conector RJ11	es plug	es plug	50,00	0,98	49,00
0031	Conexão sistema X 20x10mm - derivação T	ilumi	ilumi	50,00	2,45	122,50
0032	Conexão sistema X 20x10mm - cotovelo interno	ilumi	ilumi	50,00	2,45	122,50
0033	Conexão sistema X 20x10mm - cotovelo externo	ilumi	ilumi	50,00	1,23	61,50
0034	Conexão sistema X 20x10mm - cotovelo 90°	ilumi	ilumi	50,00	1,23	61,50
0035	Conexão sistema X 20x10mm - luva de emenda	ilumi	ilumi	50,00	1,23	61,50
0036	Conexão sistema X 20x10mm - luva de ponta	ilumi	v	50,00	1,23	61,50
0037	Conexão sistema X 50x20mm - derivação T	ilumi	ilumi	50,00	5,80	290,00
0038	Conexão sistema X 50x20mm - cotovelo interno	ilumi	ilumi	50,00	5,80	290,00
0039	Conexão sistema X 50x20mm - cotovelo externo	ilumi	ilumi	50,00	5,80	290,00
0040	Conexão sistema X 50x20mm - cotovelo 90°	ilumi	ilumi	50,00	5,80	290,00
0041	Conexão sistema X 50x20mm - luva de emenda	ilumi	ilumi	50,00	5,80	290,00
0042	Curva eletroduto branco PVC rígido 90° 1/2" com bolsa	inpol	inpol	30,00	4,40	132,00
0043	Curva eletroduto PVC rígido branco 1" com bolsa	inpol	inpol	30,00	5,80	174,00
0044	Curva eletroduto PVC rígido branco 3/4" com bolsa	inpol	inpol	30,00	4,80	144,00
0045	Disjuntor DIN 10A monofásico	soprano	soprano	30,00	11,50	345,00
0046	Disjuntor DIN 20A monofásico	soprano	soprano	30,00	11,50	345,00
0047	Disjuntor DIN 32A monofásico	soprano	soprano	30,00	11,50	345,00
0048	Disjuntor monofásico 40A - DIN	soprano	soprano	20,00	11,50	230,00
0049	Disjuntor DIN 50A monofásico	soprano	soprano	20,00	13,80	276,00
0050	Disjuntor DIN 60A monofásico	soprano	soprano	5,00	13,80	69,00
0051	Disjuntor DIN 32A bifásico	brasiltec	brasiltec	15,00	44,00	660,00
0052	Disjuntor DIN 40A bifásico	brasiltec	brasiltec	15,00	47,00	705,00
0053	Disjuntor bifásico 50A	soprano	soprano	15,00	52,50	787,50
0054	Disjuntor trifásico 30A	soprano	soprano	5,00	63,50	317,50
0055	DISJUNTOR TRIFÁSICO 60A	soprano	soprano	5,00	118,00	590,00
0056	Disjuntor trifásico 63A	soprano	soprano	5,00	63,50	317,50
0057	Disjuntor trifásico 70A	soprano	soprano	5,00	148,00	740,00
0058	Eletroduto PVC rígido branco 1"x3,00m sem rosca	plastkrone	plastkrone	50,00	21,60	1.080,00
0059	Eletroduto PVC rígido branco 1 1/4"x3,00m sem rosca	plastkrone	plastkrone	50,00	34,50	1.725,00
0060	Eletroduto PVC rígido branco 3/4"x3,00m sem rosca	plastkrone	plastkrone	50,00	19,20	960,00
0061	Eletroduto PVC rígido branco 1/2"x3,00m sem rosca	plastkrone	plastkrone	50,00	16,80	840,00



0062	Eletroduto corrugado 2" com guia	gerplast	gerplast	100,00	6,90	690,00
0063	Fio flexível 16mm 750v - cores diversas	blu cabos	blu cabos	200,00	9,72	1.944,00
0064	Fio flexível 10mm 750v - cores diversas	blu cabos	blu cabos	300,00	8,80	2.640,00
0065	Fio flexível 6mm 750v - cores diversas	blu cabos	blu cabos	800,00	4,35	3.480,00
0066	Fio flexível 4,0mm 750v - cores diversas	blu cabos	blu cabos	600,00	3,40	2.040,00
0067	Fio flexível 2,5mm 750v - cores diversas	blu cabos	blu cabos	1.000,00	2,16	2.160,00
0068	FIO FLEXIVEL 2,5mm AZUL (ROLO 100m) 750v	blu cabos	blu cabos	50,00	215,80	10.790,00
0069	Fio flexível 1,5mm² - cores diversas	blu cabos	blu cabos	5.000,00	7,00	35.000,00
0070	FIO FONE PAR (UM PAR)	ste	ste	300,00	0,98	294,00
0071	FIO PARALELO 2 x 2,5 mm, 300 V, 100 m, BRANCO	ultraflex	ultraflex	6,00	345,00	2.070,00
0072	FIO PARALELO 2 x 4 mm, BRANCO, 50 m	ultraflex	ultraflex	6,00	320,00	1.920,00
0073	FITA ISOLANTE 19mm x 20 m - PRETA	nove54	nove54	150,00	5,80	870,00
0074	Fita isolante 19mm x 20 m - branca	nove54	nove54	10,00	5,80	58,00
0075	Fita isolante autofusão 19mmx20m	decorlux	decorlux	20,00	32,00	640,00
0076	FITA VEDA ROSCA 18x25m	liege	liege	50,00	4,45	222,50
0077	FITA VEDA ROSCA 18x50m	liege	liege	50,00	6,60	330,00
0078	Fita veda rosca líquida 30g	tek bond	tek bond	10,00	11,50	115,00
0079	GRAMPO FIXA FIO C/ PREGO	ribeiro	ribeiro	10,00	3,90	39,00
0080	Interruptor simples de embutir completo	mec tronic	mec tronic	30,00	7,80	234,00
0081	INTERRUPTOR DUPLO DE EMBUTIR COMPLETO	mec tronic	mec tronic	30,00	11,60	348,00
0082	Interruptor duplo com um ponto de tomada 2P+T de embutir completo	mec tronic	mec tronic	15,00	15,40	231,00
0083	Interruptor 3 teclas de embutir completo	mec tronic	mec tronic	10,00	15,40	154,00
0084	Interruptor simples de embutir com tomada 2P+T 10A completa	mec tronic	mec tronic	30,00	12,60	378,00
0085	Interruptor duas teclas paralelo de embutir completo	mec tronic	mec tronic	30,00	12,60	378,00
0086	Interruptor três teclas paralelo de embutir completo	mec tronic	mec tronic	30,00	19,40	582,00
0087	Interruptor simples sistema X - com placa e caixa	mec tronic	mec tronic	50,00	9,77	488,50
0088	Caixa sistema X 4x2"	mec tronic	mec tronic	50,00	5,80	290,00
0089	Placa cega 4x2" sistema X	mec tronic	mec tronic	30,00	3,90	117,00
0090	Haste aterramento cobre 5/8"x2,40m	olivo	olivo	30,00	58,70	1.761,00
0091	isolamento roldana plástica com prego 30x30	ribeiro	ribeiro	15,00	0,59	8,85
0092	Lâmpada bulbo E-27 9w	avant	avant	100,00	5,87	587,00
0093	Lâmpada bulbo E-27 12w	avant	avant	200,00	9,72	1.944,00
0094	Lâmpada bulbo E-27 20w	avant	avant	70,00	14,70	1.029,00
0095	Lâmpada bulbo E-27 25w	avant	avant	70,00	24,50	1.715,00



0096	Lâmpada bulbo E-27 40w LED	avant	avant	20,00	34,00	680,00
0097	LÂMPADA FLUORESCENTE 20w / 220V	luzy	luzy	150,00	11,50	1.725,00
0098	LÂMPADA FLUORESCENTE 40w / 220V	luzy	luzy	300,00	11,50	3.450,00
0099	LÂMPADA MISTA 250w	kian	kian	50,00	40,00	2.000,00
0100	Lâmpada tubular LED T8 18w 121cm	blumenau	blumenau	500,00	15,50	7.750,00
0101	Lâmpada tubular LED T8 12w 60cm	blumenau	blumenau	500,00	13,70	6.850,00
0102	Luminária aletada de alto rendimento 4x16w de embutir branca (compatível com lâmpadas T8)	samig	samig	70,00	235,00	16.450,00
0103	Luminária aletada de alto rendimento 4x16w de sobrepor branca (compatível com lâmpadas T8)	samig	samig	70,00	260,00	18.200,00
0104	Luminária aletada de alto rendimento 2x32w de embutir branca (compatível com lâmpadas T8)	samig	samig	50,00	145,00	7.250,00
0105	Luminária aletada de alto rendimento 2x32w de sobrepor branca (compatível com lâmpadas T8)	samig	samig	50,00	170,00	8.500,00
0106	Luva branca para eletroduto 1/2"	kowsky	kowsky	50,00	1,47	73,50
0107	Luva PVC 3/4" branca para eletroduto	kowsky	kowsky	50,00	1,47	73,50
0108	Luva branca para eletroduto 1"	kowsky	kowsky	50,00	1,47	73,50
0109	MANGUEIRA CORRUGADA 1"	gasparzinho	gasparzinho	400,00	1,96	784,00
0110	Mangueira corrugada 1/2"	gasparzinho	gasparzinho	100,00	0,98	98,00
0111	MANGUEIRA CORRUGADA 3/4.	gasparzinho	gasparzinho	400,00	1,17	468,00
0112	Painel plafon LED 25w quadrado sobrepor branco	avant	avantavant	40,00	44,40	1.776,00
0113	Painel plafon LED 25w quadrado embutir branco	avant	avant	40,00	44,40	1.776,00
0114	Passa fio com alma de aço 15m	vonder	vonder	5,00	24,40	122,00
0115	Plafon para uma lâmpada E-27	syka light	syka light	20,00	3,90	78,00
0116	PINO ADAPTADOR 2P + T UNIVERSAL	syka light	syka light	10,00	3,90	39,00
0117	PLUG ENGATE RÁPIDO	nove54	nove54	100,00	5,80	580,00
0118	PLUG FÊMEA 2P 10A + T	ilumi	ilumi	200,00	4,90	980,00
0119	PLUG MACHO 10A + T	ilumi	ilumi	200,00	4,90	980,00
0120	PORTA LÂMPADA FLUORESCENTE	valper	valper	50,00	2,90	145,00
0121	PORTA LÂMPADA FLUORESCENTE + PORTA START	valper	valper	50,00	2,90	145,00
0122	Refletor LED 30w, 2100-2280 lumens IP65, 3000k/4000k/6500k	avant	avant	20,00	49,00	980,00
0123	Refletor LED 50w, 2100-2280 lumens IP65, 3000k/4000k/6500k	avant	avant	20,00	57,00	1.140,00
0124	Refletor LED 400w, IP65 bivolt 6500k	flood light	flood light	10,00	220,00	2.200,00
0125	Receptáculo para lâmpada fluorescente	valper	valper	50,00	2,45	122,50



0126	Relê fotocélula 220V	exatron	exatron	30,00	22,90	687,00
0127	Base para relê fotocélula	incomele	incomele	30,00	8,70	261,00
0128	Sensor de presença soquete p/ lâmpada E-27	qualitronix	qualitronix	30,00	59,00	1.770,00
0129	Spot plástico simples	luzon	luzon	20,00	6,80	136,00
0130	SPOT DUPLO	luzon	luzon	20,00	30,60	612,00
0131	STAR FS4 - 40W	lorenzetti	lorenzetti	150,00	2,90	435,00
0132	Tomada 2P + T dupla sistema X	ilumi	ilumi	200,00	14,48	2.896,00
0133	Tomada 2P + T simples sistema X	ilumi	ilumi	100,00	10,80	1.080,00
0134	TOMADA SIMPLES DE EMBUTIR 2P + T 10A	mec tronic	mec tronic	50,00	7,95	397,50
0135	TOMADA DUPLA DE EMBUTIR 2P+T 10A	mec tronic	mec tronic	50,00	14,45	722,50
0136	Tomada de embutir 2P+T simples 20A	mec tronic	mec tronic	20,00	9,90	198,00
0137	Tomada de embutir 2P+T dupla 20A	ilumi	ilumi	20,00	17,45	349,00
0138	TOMADA DE PORCELANA 2x20	decorlux	decorlux	10,00	7,95	79,50
0139	Tomada de sobrepor 2P+T 10A completa	ilumi	ilumi	50,00	7,95	397,50
0140	Tomada de sobrepor 2P+T 10A dupla com placa	ilumi	ilumiilumi	50,00	10,94	547,00
0141	Tomada de sobrepor 2P+T 20A simples com placa	ilumi	ilumi	20,00	8,94	178,80
0142	Tomada de sobrepor 2P+T 20A dupla com placa	ilumi	ilumi	20,00	8,94	178,80
0143	TOMADA DE TELEFONE UNIVERSAL	interneed	interneed	50,00	5,97	298,50
0144	TOMADA FONE SOBREPOR	interneed	interneed	25,00	5,97	149,25
0145	Tomada rede RJ45 8V sobrepor com placa	ilumi	ilumi	70,00	25,60	1.792,00
0146	Tomada rede RJ45 8V embutir com placa	ilumi	ilumi	50,00	25,60	1.280,00
0147	Tomada rede RJ11 sobrepor com placa	ilumi	ilumi	50,00	11,80	590,00
0148	Tomada rede RJ11 embutir com placa	ilumi	ilumi	50,00	11,80	590,00
0149	Tampa cega 4x2" embutir	mec tronic	mec tronic	40,00	3,48	139,20
0150	Tampa cega 4x4" embutir	mec tronic	mec tronic	10,00	6,95	69,50

VENCEDOR ELETRICA ZEUS LTDA 272.899,90

0005	LOTE 5					
0001	Ácido muriático 5 litros 99,5%	vonder	vonder	15,00	80,00	1.200,00
0002	ALICATE UNIVERSAL 8 ISOL 1000v	tramontina	tramontina	10,00	30,00	300,00
0003	Alicate para nivelamento de piso	nove54	nove54	2,00	55,00	110,00
0004	Aplicador de silicone tipo pistola	nove54	nove54	2,00	19,00	38,00
0005	Bloco de espuma para limpeza	nove54	nove54	20,00	6,00	120,00
0006	Broca de aço rápido 1mm	nove54	nove54	20,00	1,00	20,00
0007	Broca de aço rápido 2mm	nove54	nove54	20,00	1,00	20,00
0008	Broca de aço rápido 3mm	nove54	nove54	20,00	1,60	32,00
0009	Broca de aço rápido 4,5mm	nove54	nove54	50,00	2,20	110,00
0010	Broca p/ concreto 10mm	nove54	nove54	50,00	6,00	300,00



0011	Broca p/ concreto 12mm	nove54	nove54	50,00	10,00	500,00
0012	Broca p/ concreto 8mm	nove54	nove54	50,00	5,00	250,00
0013	Broca p/ concreto 6mm	nove54	nove54	50,00	3,00	150,00
0014	Broca p/ madeira 4.2mm	nove54	nove54	20,00	1,80	36,00
0015	Broca p/ madeira 6mm	nove54	nove54	20,00	3,00	60,00
0016	Broca p/ madeira 8mm	nove54	nove54	20,00	5,80	116,00
0017	Broca p/ madeira 10mm	nove54	nove54	20,00	9,00	180,00
0018	Broca p/ madeira 12mm	nove54	nove54	20,00	10,00	200,00
0019	Broca SDS 6mm	vonder	vonder	15,00	10,00	150,00
0020	Broca SDS 8mm longa	vonder	vonder	15,00	12,00	180,00
0021	Broca SDS 10mm longa	vonder	vonder	15,00	17,00	255,00
0022	Bucha full 6	vonder	vonder	1.000,00	0,07	70,00
0023	Bucha full 8	vonder	vonder	1.000,00	0,10	100,00
0024	Bucha full 10	vonder	vonder	1.000,00	0,23	230,00
0025	Cabo para foice redondo de madeira	forte	forte	10,00	15,00	150,00
0026	Cabo para pá reto de madeira	forte	forte	10,00	20,00	200,00
0027	Cabo de madeira para picareta	forte	forte	10,00	20,00	200,00
0028	Cabo para vassoura	forte	forte	10,00	9,90	99,00
0029	CAVADEIRA ARTICULADA COM CABO DE MADEIRA DE 150 cm	d tools	d tools	2,00	60,00	120,00
0030	Caixa plástica retangular para argamassa - 40 litros	d tools	d tools	5,00	18,00	90,00
0031	Disco serra circular 7"	nove54	nove54	15,00	20,00	300,00
0032	Disco de corte metal/inox - 115mmx1,0mmx22,2mm 4.1/2" x 5/128" x 7/8"	nove54	nove54	500,00	2,50	1.250,00
0033	Disco diamantado 110mmx20mm - 4 - 3/8"x3/4"	d tools	d tools	100,00	15,00	1.500,00
0034	Disco para madeira 185mm 18 dentes de metal	nove54	nove54	100,00	20,00	2.000,00
0035	Enxada leve com olho de 42x32mm e cabo de madeira de 130cm	nove54	nove54	20,00	40,00	800,00
0036	Enxadão estreito com olho de 38mm e cabo de madeira de 130cm	nove54	nove54	2,00	70,00	140,00
0037	Escada extensível de alumínio 2x12	alumasa	alumasa	2,00	600,00	1.200,00
0038	ESCADA DE ALUMINIO COM 05 DEGRAUS	alumasa	alumasa	5,00	130,00	650,00
0039	Escada em alumínio multifuncional 4x3 - 12 degraus	alumasa	alumasa	2,00	530,00	1.060,00
0040	ESPÁTULA DE AÇO POLIDO 12cm	nove54	nove54	20,00	8,25	165,00
0041	Espátula plástica	nove54	nove54	5,00	1,60	8,00
0042	Esquadro pedreiro 90° 30cm	nove54	nove54	2,00	16,90	33,80
0043	Esmerilhadeira angular 7" 2200w / 8500rpm - diam. Disco 180m - com no mínimo 1 (um) ano de garantia	dwt	dwt	1,00	520,00	520,00
0044	FACÃO DE AÇO CARBONO 12"	vonder	vonder	2,00	21,08	42,16
0045	FOICE ROÇADEIRA COM CABO 1,00m, OLHO DE 35mm.	pandolfo	pandolfo	15,00	35,00	525,00
0046	Lápis carpinteiro 180mm	faber castello	faber castello	30,00	2,00	60,00
0047	Marreta 05 kg com cabo de madeira	tenace	tenace	2,00	60,00	120,00



0048	MARTELO 27mm	nove54	nove54	10,00	2,00	20,00
0049	Mangueira para nível cristal 5/16"	nove54	nove54	100,00	58,00	5.800,00
0050	Nível de mão em alumínio - 1,00m base magnética - 3 bolhas	nove54	nove54	3,00	50,00	150,00
0051	Pá metálica com cabo de madeira	nove54	nove54	15,00	50,00	750,00
0052	Pá de corte reto com cabo 70cm	nove54	nove54	5,00	35,00	175,00
0053	Pá quadrada de corte com cabo 70cm	nove54	nove54	5,00	35,00	175,00
0054	PICARETA COM CABO DE MADEIRA DE 90CM	tenace	tenace	15,00	60,00	900,00
0055	Prumo de centro 500g	nove54	nove54	5,00	25,00	125,00
0056	RASTELO LEVE COM CABO	nove54	nove54	10,00	25,00	250,00
0057	REGADOR PLÁSTICO 10 LITROS	nove54	nove54	10,00	15,00	150,00
0058	SERRA AÇO RÁPIDO	nove54	nove54	50,00	5,00	250,00
0059	SERROTE COM CABO DE MADEIRA 20"	nove54	nove54	1,00	30,00	30,00
0060	TORQUES	nove54	nove54	1,00	45,00	45,00
0061	Trena 5,00 metros	nove54	nove54	10,00	13,00	130,00
0062	Trena 30,00 metros caixa aberta	nove54	nove54	2,00	40,00	80,00
0063	Trena a laser 50,00 metros	sndway	sndway	1,00	210,00	210,00
0064	VASSOURA DE RUA COM CABO	nove54	nove54	20,00	23,00	460,00
VENCEDOR		ELETRICA ZEUS LTDA				25.659,96
0006	LOTE 6					
0001	Barra de apoio reta em inox, com comprimento 40 cm - somente fornecimento.	inox	geris	20,00	88,00	1.760,00
0002	Barra de apoio reta em inox, com comprimento 70 cm - somente fornecimento.	inox	geris	10,00	125,00	1.250,00
0003	Barra de apoio reta em inox, com comprimento 80 cm - somente fornecimento.	inox	geris	20,00	116,00	2.320,00
0004	Barra de apoio tipo "U" em inox polido para lavatório	inox	geris	10,00	125,00	1.250,00
0005	Dispenser para papel toalha interfolha, plástico branco	folha	premissee	30,00	37,00	1.110,00
0006	Dispenser para papel higiênico rolão, plástico branco	rolao	premissee	30,00	41,00	1.230,00
0007	Bacia sanitária completa em louça, na cor branca, com caixa acoplada quadrada com acionamento de descarga duplo (limpeza total 6 litros/troca de líquidos 3 litros).	zip	incepa	10,00	314,00	3.140,00
0008	Bacia sanitária acessível, completa em louça, na cor branca, com caixa acoplada quadrada e dimensões compatíveis com a NBR 9050/2015 (ABNT), altura da bacia sem o assento deverá ser entre 0,43 e 0,45cm, sem abertura frontal.	acesso	fiori	10,00	350,00	3.500,00
0009	Mictório completo em louça, com sifão integrado, cor branca. Sem instalação.	eco	incepa	4,00	315,00	1.260,00
0010	Torneira abre fecha 1/4" de volta metálica	6193	pevilon	30,00	60,00	1.800,00



0011	TORNEIRA COM ENCAIXE PARA MANGUEIRA	abs	tigre	5,00	25,75	128,75
0012	Torneira elétrica de bancada 220v 5500w	hydralar	hydra	5,00	130,00	650,00
0013	Torneira elétrica de parede 220v 5500w	luna	zagonel	10,00	120,00	1.200,00
0014	Torneira em aço inox de bancada água fria	3191	pevilon	20,00	82,00	1.640,00
0015	Torneira em aço inox de bancada água fria - altura 40cm	metal	tigre	10,00	90,00	900,00
0016	Torneira em aço inox de parede água fria	3060	pevilon	20,00	80,00	1.600,00
0017	Torneira de bancada de metal com acabamento cromado com sistema de acionamento hidromecânico automático temporizado - somente fornecimento.	automatica	pevilon	20,00	150,00	3.000,00
0018	Torneira metal cromado para jardim	jardim	sfera	30,00	30,00	900,00
0019	TORNEIRA PLÁSTICA - PRETA	preto	herc	100,00	4,00	400,00
0020	Torneira plástica branca para lavatório	lavatorio	herc	50,00	17,00	850,00
VENCEDOR		BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			29.888,75	

0007 *	LOTE 7					
0001	ADESIVO EPOXI MASSA 100g			15,00	0,00	0,00
0002	ADESIVO PARA MADEIRA EXTRA 1 kg			30,00	0,00	0,00
0003	Aditivo impermeabilizante para concreto 18L			10,00	0,00	0,00
0004	Aditivo plastificante para concreto 1L			40,00	0,00	0,00
0005	Aditivo plastificante para argamassas de assentamento 1L - Referência para qualidade do produto: Alvenarit ou similar			100,00	0,00	0,00
0006	Anel de vedação para vaso sanitário			25,00	0,00	0,00
0007	Arame Galvanizado nº 12			30,00	0,00	0,00
0008	ARAME GALVANIZADO Nº 14			30,00	0,00	0,00
0009	ARAME GALVANIZADO Nº 16			30,00	0,00	0,00
0010	Arame Recozido n. 18			50,00	0,00	0,00
0011	Areia média - entregue no local			400,00	0,00	0,00
0012	Areia fina - entregue no local			50,00	0,00	0,00
0013	Argamassa ACI - saco com 20 kg			100,00	0,00	0,00
0014	Argamassa ACII - saco com 20 kg			100,00	0,00	0,00
0015	Argamassa ACIII - saco com 20 kg			100,00	0,00	0,00
0016	Argamassa branca para porcelanato - saco com 20kg			250,00	0,00	0,00
0017	Assento sanitário almofadado, na cor branca			50,00	0,00	0,00
0018	Revestimento cerâmico de parede 30x60cm - cores diversas			50,00	0,00	0,00
0019	Bandeja plástica para pintura 2,7L			5,00	0,00	0,00



0020	Bandeja plástica para pintura 10L	5,00	0,00	0,00
0021	BLOCO DE CONCRETO 14 X 19 X 29 cm	2.000,00	0,00	0,00
0022	Bocal pendente com rabicho	40,00	0,00	0,00
0023	BROXA PARA PINTURA	40,00	0,00	0,00
0024	Cal hidratado - saco com 20 kg	200,00	0,00	0,00
0025	Cal para pintura - saco com 8kg	100,00	0,00	0,00
0026	Cal virgem - saco com 20kg	50,00	0,00	0,00
0027	Cantoneira rodaforro meia cana frisada PVC branco, barra 6,00m	210,00	0,00	0,00
0028	Cantoneira tipo U PVC branco - br 6m	50,00	0,00	0,00
0029	Cantoneira interna PVC branca	50,00	0,00	0,00
0030	Chuveiro elétrico 220V 5500W	15,00	0,00	0,00
0031	Chuveiro elétrico 220V 7500W	15,00	0,00	0,00
0032	CIMENTO SACO COM 50kg	1.500,00	0,00	0,00
0033	conjunto/parafuso/bucha para telha fibrocimento	200,00	0,00	0,00
0034	Corante líquido 50ml - várias cores	50,00	0,00	0,00
0035	Cunha niveladora para piso cerâmico - pacote com 50 unidades	100,00	0,00	0,00
0036	Cumeira cerâmica Portuguesa, barro natural.	100,00	0,00	0,00
0037	Desempenadeira plástica com espuma	15,00	0,00	0,00
0038	Desempenadeira dentada grande de aço lisa	10,00	0,00	0,00
0039	Escova de aço	10,00	0,00	0,00
0040	Espaçador/nivelador de revestimentos 1,5mm - pacote com 50 unidades	300,00	0,00	0,00
0041	Espaçador para piso cerâmico 2mm - pacote com 100 unidades	20,00	0,00	0,00
0042	Espaçador para piso cerâmico 3mm - pacote com 100 unidades	20,00	0,00	0,00
0043	Espaçador para piso cerâmico 5mm - pacote com 100 unidades	20,00	0,00	0,00
0044	ESPUMA EXPANSIVA PU 500ML	20,00	0,00	0,00
0045	FITA ADESIVA DUPLA FACE, FIXA FORTE 12mm x 2m	100,00	0,00	0,00
0046	Fita antiderrapante preta para segurança em escadas e pisos 20m	30,00	0,00	0,00
0047	FITA MULTI-USO ASFÁLTICA AUTO ADESIVA 10cm X 10m	20,00	0,00	0,00
0048	Fita multi-uso asfáltica auto adesiva 20cmx10m	20,00	0,00	0,00
0049	FITA ZEBRADA S/ ADESIVO 70mm COM 100m	30,00	0,00	0,00
0050	Forro flexível PVC frisado 20cm de largura, na cor branca com encaixe do tipo macho e fêmea	300,00	0,00	0,00



0051	Fundo preparador de parede 3,6L	50,00	0,00	0,00
0052	FUNDO PREPARADOR PARA MADEIRA 3,6L	20,00	0,00	0,00
0053	Selador acrílico 18L	10,00	0,00	0,00
0054	Garfo para rolo 23cm	30,00	0,00	0,00
0055	HIDROASFALTO LIQUIDO 18 KG	10,00	0,00	0,00
0056	Lona plástica preta (120 micras)	3.000,00	0,00	0,00
0057	Manta líquida base elastomérica branca impermeabilizante 18L - Referência para qualidade do produto: Vedapren ou similar	10,00	0,00	0,00
0058	MANTA GEOTÊXTIL TIPO BIDIM OU SIMILAR	400,00	0,00	0,00
0059	Massa acrílica. 18 litros.	15,00	0,00	0,00
0060	Massa corrida. 18 litros.	20,00	0,00	0,00
0061	MASSA CORRIDA 3,6L	10,00	0,00	0,00
0062	Nivela piso base 1,5mm - pacote 100 unidades	20,00	0,00	0,00
0063	Nivela piso cunha - pacote 100 unidades	20,00	0,00	0,00
0064	Piso cerâmico PEI 3 40x40cm	50,00	0,00	0,00
0065	Piso cerâmico PEI 3 50 x 50 cm	100,00	0,00	0,00
0066	Piso cerâmico PEI 3 60 x 60 cm	100,00	0,00	0,00
0067	Porcelanato 60x60cm - classe A - cores claras	300,00	0,00	0,00
0068	Porcelanato 60x60cm - comercial - cores claras	200,00	0,00	0,00
0069	Prolongador para torneira 4mm	20,00	0,00	0,00
0070	Rejunte com 1kg - cores diversas	300,00	0,00	0,00
0071	Resina impermeabilizante incolor base de solvente 18 litros	10,00	0,00	0,00
0072	Rolo antigota para pintura 23cm	50,00	0,00	0,00
0073	Rolo antirespingo para pintura 23cm	50,00	0,00	0,00
0074	Rolo de lã 10cm para pintura	30,00	0,00	0,00
0075	Rolo de lã para pintura 23cm	30,00	0,00	0,00
0076	Rolo fita crepe 18mmx50m	15,00	0,00	0,00
0077	Rolo fita crepe 48mmx50m	15,00	0,00	0,00
0078	Selador acrílico 3,6L	20,00	0,00	0,00
0079	Selante PU 400g	40,00	0,00	0,00
0080	Sifão sanfonado 0,75m	100,00	0,00	0,00
0081	Sifão sanfonado 1,50m	10,00	0,00	0,00
0082	SIFÃO DUPLO	10,00	0,00	0,00
0083	Silicone acrílico branco (base d'água) 280g	10,00	0,00	0,00
0084	SILICONE INCOLOR 280gr	50,00	0,00	0,00
0085	SILICONE INCOLOR 50gr	15,00	0,00	0,00
0086	Solvente 5L	50,00	0,00	0,00
0087	Tanque de fibra 60L	3,00	0,00	0,00
0088	TELHA ONDULADA 2,13x1,10m 6mm	500,00	0,00	0,00



0089	TELHA ONDULADA 2,44x0,50m 4mm	150,00	0,00	0,00
0090	Telha ondulada 2,44x1,10m 6mm	500,00	0,00	0,00
0091	Telha natural cerâmica modelo portuguesa	300,00	0,00	0,00
0092	Telha cerâmica portuguesa - acabamento lateral curvo	100,00	0,00	0,00
0093	THINNER 5 L	50,00	0,00	0,00
0094	THINNER 900ml	50,00	0,00	0,00
0095	Tijolo cerâmico 6 furos 9x14x24cm	3.000,00	0,00	0,00
0096	Tijolo cerâmico 8 furos 11,5x19x24cm	1.500,00	0,00	0,00
0097	TIJOLO MACIÇO 10x6x22cm	500,00	0,00	0,00
0098	Tinta acrílica fosca 900ml - cores diversas (certificada ABRAFATI) - Premium	30,00	0,00	0,00
0099	Tinta acrílica fosca 18L - cores diversas (certificada ABRAFATI) - Premium	40,00	0,00	0,00
0100	Tinta acrílica fosca 3,6L - cores diversas (certificada ABRAFATI) - Premium	50,00	0,00	0,00
0101	Tinta acrílica acetinada 3,6L - cores diversas (certificada ABRAFATI) - Premium	20,00	0,00	0,00
0102	Tinta acrílica acetinada 18L - cores diversas (certificada ABRAFATI) - Premium	20,00	0,00	0,00
0103	Tinta acrílica semi-brilho 900ml - cores diversas (certificada ABRAFATI) - Premium	20,00	0,00	0,00
0104	Tinta acrílica semi-brilho 18L - cores diversas (certificada ABRAFATI) - Premium	40,00	0,00	0,00
0105	Tinta acrílica semi-brilho 3,6L - cores diversas (certificada ABRAFATI) - Premium	50,00	0,00	0,00
0106	Tinta esmalte sintético 3,6L Premium base d'água - cores diversas	40,00	0,00	0,00
0107	Tinta esmalte sintético 3,6L Premium base solvente - cores diversas	40,00	0,00	0,00
0108	Tinta esmalte sintético 900ml base solvente (certificada ABRAFATI) - cores diversas - Premium	30,00	0,00	0,00
0109	Tinta esmalte sintético 900m base d'água (certificada ABRAFATI) - cores diversas - Premium	30,00	0,00	0,00
0110	Tinta piso qualidade premium fosca para uso interno e externo, resistente ao tráfego de pessoas e intempéries (certificada ABRAFATI) - embalagem 18 litros - cores diversas	40,00	0,00	0,00
0111	Tinta piso premium 18L uso interno/externo para pintura de quadra esportiva (certificada ABRAFATI) - cores diversas	10,00	0,00	0,00
0112	Verniz para madeira 3,6L - cor natural	20,00	0,00	0,00



0113	Verniz para madeira 3,6L - cor imbuia	20,00	0,00	0,00
0114	Tinta spray uso geral 360ml - cores diversas	50,00	0,00	0,00
0115	Tinta xadrez pó 500gr	50,00	0,00	0,00
0116	Torneira Boia	15,00	0,00	0,00
0117	Trincha 1 1/2" pincel	25,00	0,00	0,00
0118	TRINCHA 2" PINCEL	15,00	0,00	0,00
0119	TRINCHA 2.1/2" PINCEL	25,00	0,00	0,00
0120	TRINCHA 3" PINCEL	15,00	0,00	0,00
0121	Veda calha alumínio 285g	20,00	0,00	0,00
0122	FERRO DE CONSTRUÇÃO 5/8" (16mm) - 12 METROS	50,00	0,00	0,00
0123	FERRO DE CONSTRUÇÃO 1/2" (12mm)- 12 METROS	150,00	0,00	0,00
0124	FERRO DE CONSTRUÇÃO 3/8" (10mm) - 12 METROS	200,00	0,00	0,00
0125	FERRO DE CONSTRUÇÃO 5/16" (8mm) - 12 METROS	200,00	0,00	0,00
0126	FERRO DE CONSTRUÇÃO 1/4" (6mm) - 12 METROS	200,00	0,00	0,00
0127	FERRO DE CONSTRUÇÃO 3/16" (5mm) - 12 METROS	200,00	0,00	0,00
0128	FERRO DE CONSTRUÇÃO (4,2 mm) - 12 METROS	200,00	0,00	0,00
0129	Malha POP #15x15 4,2mm - 2x3,00m	150,00	0,00	0,00
0130	Trelica TG8 ferro 4,20mm	400,00	0,00	0,00
VENCEDOR				0,00
0008 *	LOTE 8			
0001	Extintor PQS 4kg, incluindo placas de sinalização	30,00	0,00	0,00
0002	Extintor PQS 6kg, incluindo placas de sinalização	15,00	0,00	0,00
0003	Extintor CO2 4kg, incluindo placas de sinalização	15,00	0,00	0,00
0004	Extintor AGP 10 litros, incluindo placas de sinalização	10,00	0,00	0,00
0005	Sinalização de emergência acrílica LED autônoma 30 lumens, face única (FU), incluso suporte para fixação no teto, nas cores vermelho e branco, com inscrição de "SAÍDA". O produto deve atender os requisitos exigidos pelas normas naciona...(Conforme Edital)	50,00	0,00	0,00
0006	Sinalização de emergência acrílica LED autônoma 30 lumens, dupla face (DF), incluso suporte para fixação no teto, nas cores vermelho e branco, com inscrição de "SAÍDA". O produto deve atender os requisitos exigidos pelas normas naciona...(Conforme Edital)	10,00	0,00	0,00



0007	Placa fotoluminescente, dimensões de 25x16cm, com inscrição de "SAÍDA" e seta indicando sentido de saída. Placa com fundo verde e escrita na cor branca.			100,00	0,00	0,00
0008	Luminária emergência 2x55w autonomia mínima 2h resistência ao fogo 70°			15,00	0,00	0,00
0009	Luminária de emergência 30 LED bivolt - autonomia 3/6h			150,00	0,00	0,00
0010	Mangueira para GLP (cozinha) comprimento 1,20m - normatizada com abraçadeiras			20,00	0,00	0,00
0011	Recarga e teste extintor hidrostático Extintor PQS 4kg			200,00	0,00	0,00
0012	Recarga e teste extintor hidrostático Extintor PQS 6kg			50,00	0,00	0,00
0013	Recarga Extintor PQS 4kg			120,00	0,00	0,00
0014	RECARGA EXTINTOR CO2 - 4KG			50,00	0,00	0,00
0015	RECARGA EXTINTOR AGP 10L			50,00	0,00	0,00
0016	Recarga e teste hidrostático AGP 10 litros			50,00	0,00	0,00
VENCEDOR						0,00
0009 *	LOTE 9					
0001	Caibro 8x15cm com 4,20m Angelim	WERNER MADEIRAS	WERNER MADEIRAS	100,00	485,00	48.500,00
0002	Caibro 8x15x420cm - eucalipto vermelho	WERNER MADEIRAS	WERNER MADEIRAS	100,00	363,50	36.350,00
0003	Tábua 2"x30x420cm - pinheiro 3a qualidade	WERNER MADEIRAS	WERNER MADEIRAS	150,00	137,00	20.550,00
0004	Guia para forro 2,5x5cm - pinheiro 2ª qualidade - plainada em um dos lados	WERNER MADEIRAS	WERNER MADEIRAS	200,00	8,10	1.620,00
0005	Espelho 15cm - pinheiro 1a qualidade (aparelhado)	WERNER MADEIRAS	WERNER MADEIRAS	200,00	28,50	5.700,00
VENCEDOR						112.720,00
		VW COMERCIO ATACADISTA LTDA				
0010 *	LOTE 10					
0001	Escora eucalipto para construção Ø8cm. 3,00m			200,00	0,00	0,00
0002	Escora eucalipto para construção diam. 8cm. 4,00m			200,00	0,00	0,00
VENCEDOR						0,00
0011 *	LOTE 11					
0001	CHAPA DE MADEIRITE 14mm - 1,10x2,20 m	vimasa	vimasa	100,00	140,00	14.000,00
0002	CHAPA DE MADEIRITE 10mm - 1,10x2,20 m	vimasa	vimasa	200,00	111,81	22.362,00
0003	CHAPA DE MADEIRITE 5mm - 1,10x2,20 m	vimasa	vimasa	50,00	77,02	3.851,00
0004	Chapa de madeirite 18mm - naval 1,60x2,20	vimasa	vimasa	15,00	299,00	4.485,00
VENCEDOR						44.698,00
		VW COMERCIO ATACADISTA LTDA				
0012 *	LOTE 12					



0001	Lajota de concreto 25x25cm e=2,00cm na cor vermelha para sinalização tátil/direcional conforme especificações da NBR 16537/2016 (ABNT)	1.000,00	0,00	0,00
0002	Bloco paver liso de concreto com dim. de 10x20cm esp 6cm	1.000,00	0,00	0,00
VENCEDOR				0,00
0013 *	LOTE 13			
0001	Piso tátil alerta/direcional com dimensões 25x25cm emborrachado conforme requisitos NBR 9050/2020 para aplicação com cola de contato - cores diversas	200,00	0,00	0,00
0002	Alarme audiovisual wifi para banheiro PNE/PCD - cadeirante/idoso - sem fio com 01 botoeira - conforme requisitos NBR 9050/2020	10,00	0,00	0,00
0003	Piso tátil alerta/direcional com dimensões 25x25cm emborrachado conforme requisitos NBR 9050/2020 para aplicação com argamassa - cores diversas	50,00	0,00	0,00
VENCEDOR				0,00
0014 *	LOTE 14			
0001	JOGO DE CHAVE COMBINADA 8 A 32MM	3,00	0,00	0,00
0002	JOGO DE SOQUETE 22 PÇS	3,00	0,00	0,00
0003	ALICATE UNIVERSAL PATRULHA MECANIZADA	3,00	0,00	0,00
0004	MARRETA DE 1KG	3,00	0,00	0,00
0005	CHAVE DE FENDA 1/4" X6	3,00	0,00	0,00
0006	ENGRAXADEIRA PNEUMÁTICA 25KG COMPELTA	1,00	0,00	0,00
0007	BOMBA DE GRAXA 4KG	1,00	0,00	0,00
0008	MOTOCOMPRESSOR 8,6/25L 2CV	1,00	0,00	0,00
VENCEDOR				0,00

Lotes marcados com "*" estão cancelados.

Lotes marcados com "*" estão Desertos ou Fracassados.

Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.



Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - Abraçadeira aço tipo "U" 1/2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:23	nacioanl	nacioanl	30,00	R\$ 0,48	R\$ 14,40	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 17:21:46	abraçadeira	inca	30,00	R\$ 0,99	R\$ 29,70	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 04:44:09	jandrigues	jandrigues	30,00	R\$ 0,48	R\$ 14,40	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0002 - Abraçadeira Aço tipo "U" 3/4"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:23	nacional	nacional	30,00	R\$ 0,54	R\$ 16,20	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 17:22:42	abraçadeira	inca	30,00	R\$ 1,49	R\$ 44,70	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 04:44:32	jandrigues	jandrigues	30,00	R\$ 0,54	R\$ 16,20	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0003 - Abraçadeira aço tipo "U" 1.1/4"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:23	nacional	nacional	30,00	R\$ 0,91	R\$ 27,30	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 17:23:17	abraçadeira	inca	30,00	R\$ 2,19	R\$ 65,70	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 04:45:09	jandrigues	jandrigues	30,00	R\$ 0,91	R\$ 27,30	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0004 - Abraçadeira aço tipo "U" 4"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:23	nacional	nacional	30,00	R\$ 2,99	R\$ 89,70	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 17:24:06	abraçadeira	inca	30,00	R\$ 6,49	R\$ 194,70	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 04:45:26	jandrigues	jandrigues	30,00	R\$ 2,99	R\$ 89,70	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0005 - Cinta plástica (nylon) 15cm - pacote com 100 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:23	lotus	lotus	20,00	R\$ 5,75	R\$ 115,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 17:25:04	abraçadeira	mister	20,00	R\$ 14,95	R\$ 299,00	Sim



ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 04:45:45	rohdina	rohdina	20,00	R\$ 5,75	R\$ 115,00	Sim
--------------------	--------------------	-----------------------	---------	---------	-------	----------	------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0006 - CADEADO 30 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:23	stam	stam	30,00	R\$ 20,67	R\$ 620,10	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 17:25:50	cadeado	pillar	30,00	R\$ 31,89	R\$ 956,70	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 04:46:11	md	md	30,00	R\$ 20,67	R\$ 620,10	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0007 - CADEADO 35mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:23	3f	3f	30,00	R\$ 21,87	R\$ 656,10	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 17:26:21	cadeado	pillar	30,00	R\$ 39,89	R\$ 1.196,70	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 04:46:21	md	md	30,00	R\$ 21,87	R\$ 656,10	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0008 - CADEADO 40mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:23	stam	stam	15,00	R\$ 29,55	R\$ 443,25	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 17:26:55	cadeado	pillar	15,00	R\$ 44,95	R\$ 674,25	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 04:46:51	md	md	15,00	R\$ 29,55	R\$ 443,25	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0009 - CADEADO 45 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:23	stam	stam	25,00	R\$ 28,95	R\$ 723,75	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 17:27:29	cadeado	pillar	25,00	R\$ 52,89	R\$ 1.322,25	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 04:47:04	md	md	25,00	R\$ 28,95	R\$ 723,75	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0010 - CADEADO 50mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:23	pado	pado	15,00	R\$ 39,93	R\$ 598,95	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 17:28:00	cadeado	pillar	15,00	R\$ 61,89	R\$ 928,35	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 04:47:26	md	md	15,00	R\$ 39,93	R\$ 598,95	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0011 - Conjunto fechadura com chave de segredo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:23	stam	stam	30,00	R\$ 39,00	R\$ 1.170,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 17:31:44	fechadura	pado	30,00	R\$ 1.000,00	R\$ 30.000,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 04:47:47	soprano	soprano	30,00	R\$ 39,00	R\$ 1.170,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0012 - Conjunto fechadura para banheiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:23	soprano	soprano	30,00	R\$ 27,95	R\$ 838,50	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 17:32:33	fechadura	soprano	30,00	R\$ 44,99	R\$ 1.349,70	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 04:48:09	soprano	soprano	30,00	R\$ 27,95	R\$ 838,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0013 - Desengripante spray 300ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:23	dtools	dtools	40,00	R\$ 8,82	R\$ 352,80	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 17:33:24	desengripante	lub	40,00	R\$ 18,89	R\$ 755,60	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 04:48:26	etanix	etanix	40,00	R\$ 8,82	R\$ 352,80	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0014 - Dobradiça cromada 2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:23	loth	loth	10,00	R\$ 1,02	R\$ 10,20	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 17:34:51	dobradiça	mister	10,00	R\$ 39,90	R\$ 399,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 04:48:45	silvana	silvana	10,00	R\$ 1,02	R\$ 10,20	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0015 - Eletrodo para solda 2,5mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:23	mister	mister	40,00	R\$ 33,61	R\$ 1.344,40	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 17:35:39	eletrodo	mister	40,00	R\$ 44,99	R\$ 1.799,60	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 04:49:09	vonder	vonder	40,00	R\$ 27,00	R\$ 1.080,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0016 - Eletrodo para solda 3,25mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:23	mister	mister	20,00	R\$ 31,22	R\$ 624,40	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 17:36:30	eletrodo	mister	20,00	R\$ 51,99	R\$ 1.039,80	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 04:49:18	vonder	vonder	20,00	R\$ 27,00	R\$ 540,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0017 - LIMA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:23	nicholson	nicholson	10,00	R\$ 18,95	R\$ 189,50	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 17:37:20	lima	paaraboni	10,00	R\$ 29,89	R\$ 298,90	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 04:49:31	vonder	vonder	10,00	R\$ 18,95	R\$ 189,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0018 - Lixa nº 320

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:23	tyrolit	tyrolit	100,00	R\$ 1,10	R\$ 110,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 17:37:53	lixa	carburundum	100,00	R\$ 8,00	R\$ 800,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 04:49:39	vonder	vonder	100,00	R\$ 1,10	R\$ 110,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0019 - Lixa nº 180

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:23	tyrolit	tyrolit	100,00	R\$ 0,65	R\$ 65,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 17:38:20	lixa	carburundum	100,00	R\$ 8,00	R\$ 800,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 04:50:18	vonder	vonder	100,00	R\$ 0,65	R\$ 65,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0020 - Lixa nº 120

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:23	alcar	alcar	300,00	R\$ 2,45	R\$ 735,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 17:39:06	lixa	carburundum	300,00	R\$ 4,89	R\$ 1.467,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 04:50:36	vonder	vonder	300,00	R\$ 2,45	R\$ 735,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0021 - Lixa nº 100

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:23	alcar	alcar	300,00	R\$ 2,45	R\$ 735,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 17:39:43	lixa	carburundum	300,00	R\$ 4,89	R\$ 1.467,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 04:50:49	vonder	vonder	300,00	R\$ 2,45	R\$ 735,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0022 - Lixa nº 60

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:23	alcar	alcar	100,00	R\$ 2,69	R\$ 269,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 17:40:12	lixa	carburundum	100,00	R\$ 6,49	R\$ 649,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 04:51:03	vonder	vonder	100,00	R\$ 2,69	R\$ 269,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0023 - Mangueira flexível 1/2" para jardim

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:23	dtools	dtools	500,00	R\$ 3,89	R\$ 1.945,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 17:41:35	mangueira	viqua	500,00	R\$ 9,89	R\$ 4.945,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 04:51:24	jofort	jofort	500,00	R\$ 3,89	R\$ 1.945,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0024 - Linha de pedreiro em poliéster - rolo com 100m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:23	mazzaffero	mazzaffero	15,00	R\$ 10,20	R\$ 153,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 17:42:31	linha pedreiro	trevo	15,00	R\$ 17,99	R\$ 269,85	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 04:52:30	nove54	nove54	15,00	R\$ 10,20	R\$ 153,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0025 - LIXA PARA FERRO Nº 60

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:23	alcar	alcar	50,00	R\$ 2,70	R\$ 135,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 17:43:09	lixa	carburundum	50,00	R\$ 5,99	R\$ 299,50	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 04:52:47	carborudun	carborudun	50,00	R\$ 2,70	R\$ 135,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0026 - Cilindro miolo de porta

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:23	stam	stam	20,00	R\$ 21,73	R\$ 434,60	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 17:43:50	cilindro	soprano	20,00	R\$ 37,99	R\$ 759,80	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 04:53:09	pillar	pillar	20,00	R\$ 21,73	R\$ 434,60	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0027 - Parafuso 4,2x13mm (ponta agulha) para forro PVC

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:23	mister	mister	2.000,00	R\$ 0,10	R\$ 200,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 17:44:50	parafuso	mister	2.000,00	R\$ 0,29	R\$ 580,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 04:53:21	vila	vila	2.000,00	R\$ 0,10	R\$ 200,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0028 - Parafuso autobrocante para fixar forro em perfil metálico

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:23	mister	mister	500,00	R\$ 0,22	R\$ 110,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 17:45:26	parafuso	mister	500,00	R\$ 0,34	R\$ 170,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 05:14:33	vila	vila	500,00	R\$ 0,22	R\$ 110,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0029 - PARAFUSO PARA VASO SANITÁRIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:23	toralf	toralf	50,00	R\$ 2,50	R\$ 125,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 17:46:14	parafuso	leao	50,00	R\$ 11,99	R\$ 599,50	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 05:14:46	depecil	depecil	50,00	R\$ 2,50	R\$ 125,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0030 - Parafuso Telheiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:23	fermonth	fermonth	300,00	R\$ 0,99	R\$ 297,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 17:46:48	parafuso	mister	300,00	R\$ 2,89	R\$ 867,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 05:15:02	prayon	prayon	300,00	R\$ 0,99	R\$ 297,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0031 - Parafuso para madeira 3,2x3,00

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:23	mister	mister	300,00	R\$ 0,12	R\$ 36,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 17:47:21	parafuso	mister	300,00	R\$ 0,19	R\$ 57,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 05:15:32	vonder	vonder	300,00	R\$ 0,12	R\$ 36,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0032 - Parafuso philips 3,5x4,0mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:23	mister	mister	200,00	R\$ 0,10	R\$ 20,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 17:47:47	parafuso	mister	200,00	R\$ 0,34	R\$ 68,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 05:15:42	vonder	vonder	200,00	R\$ 0,10	R\$ 20,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0033 - PREGO 22x48.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:23	tx	tx	50,00	R\$ 19,95	R\$ 997,50	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 17:48:24	prego	belgo	50,00	R\$ 31,99	R\$ 1.599,50	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 05:15:55	gerdau	gerdau	50,00	R\$ 19,95	R\$ 997,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0034 - PREGO 25x54.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:23	tx	tx	10,00	R\$ 25,40	R\$ 254,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 17:48:58	prego	belgo	10,00	R\$ 37,90	R\$ 379,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 05:16:07	gerdau	gerdau	10,00	R\$ 25,40	R\$ 254,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0035 - PREGO 25x72.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:23	tx	tx	10,00	R\$ 24,85	R\$ 248,50	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 17:49:34	prego	belgo	10,00	R\$ 37,90	R\$ 379,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 05:16:23	gerdau	gerdau	10,00	R\$ 24,85	R\$ 248,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0036 - PREGO COM CABEÇA 12 x 12

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:23	tx	tx	50,00	R\$ 26,95	R\$ 1.347,50	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 17:50:02	prego	belgo	50,00	R\$ 34,90	R\$ 1.745,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 05:16:36	gerdau	gerdau	50,00	R\$ 26,95	R\$ 1.347,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0037 - PREGO COM CABEÇA 16 x 24

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:23	tx	tx	50,00	R\$ 16,95	R\$ 847,50	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 17:50:44	prego	belgo	50,00	R\$ 28,99	R\$ 1.449,50	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 05:16:45	gerdau	gerdau	50,00	R\$ 16,95	R\$ 847,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0038 - PREGO COM CABEÇA 17 x 27

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:23	tx	tx	100,00	R\$ 15,95	R\$ 1.595,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 17:51:16	prego	belgo	100,00	R\$ 24,99	R\$ 2.499,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 05:16:56	gerdau	gerdau	100,00	R\$ 15,95	R\$ 1.595,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0039 - PREGO COM CABEÇA 18x 30

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:23	tx	tx	150,00	R\$ 15,95	R\$ 2.392,50	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 17:51:47	prego	belgo	150,00	R\$ 25,99	R\$ 3.898,50	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 05:17:27	gerdau	gerdau	150,00	R\$ 19,75	R\$ 2.962,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0040 - PREGO COM CABEÇA 19 x 39

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:23	tx	tx	50,00	R\$ 19,75	R\$ 987,50	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 17:52:17	prego	belgo	50,00	R\$ 26,99	R\$ 1.349,50	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 05:18:00	gerdau	gerdau	50,00	R\$ 19,75	R\$ 987,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0041 - PREGO COM CABEÇA DUPLA 18 x 30

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:23	tx	tx	150,00	R\$ 24,79	R\$ 3.718,50	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 17:52:55	prego	belgo	150,00	R\$ 34,99	R\$ 5.248,50	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 05:18:15	gerdau	gerdau	150,00	R\$ 24,79	R\$ 3.718,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0042 - PREGO DE AÇO 12x9 - pacote com 100 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:23	gerdau	gerdau	100,00	R\$ 68,00	R\$ 6.800,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 17:53:31	prego	belgo	100,00	R\$ 11,99	R\$ 1.199,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 05:18:33	vonder	vonder	100,00	R\$ 25,00	R\$ 2.500,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0001 - Porta de madeira de angelim laminada semi-oca para pintura, já montada, com dimensões de 0,80x2,10m, completa incluindo vistas, batentes e ferragens - fechadura do tipo interna, de metal cromado e maçaneta cromada. Sem instalação.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VW COMERCIO ATACADISTA LTDA	10.573.408/0001-06	02/03/2023 - 16:11:55	novaki	novaki	30,00	R\$ 1.254,00	R\$ 37.620,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0002 - Porta completa de correr madeira de angelim laminada para pintura 90x210cm com furação adequada ao tipo de fechadura a ser instalada (incluso batentes, vistas e acessórios necessários a instalação) - inclusa instalação

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VW COMERCIO ATACADISTA LTDA	10.573.408/0001-06	02/03/2023 - 16:13:10	novaki	novaki	20,00	R\$ 1.681,20	R\$ 33.624,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0003 - Porta de madeira laminada semi-oca para pintura, madeira de pinus, já montada, com dimensões de 0,80x2,10m, completa incluindo vistas, batentes e ferragens - fechadura do tipo interna, de metal cromado e maçaneta cromada. Sem instalação

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VW COMERCIO ATACADISTA LTDA	10.573.408/0001-06	02/03/2023 - 16:13:44	novaki	novaki	10,00	R\$ 1.122,50	R\$ 11.225,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0004 - Porta de madeira laminada semi-oca para pintura, madeira de pinus, já montada, com dimensões de 0,90x2,10m, completa incluindo vistas, batentes e ferragens - fechadura do tipo interna, de metal cromado e maçaneta cromada. Sem instalação

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VW COMERCIO ATACADISTA LTDA	10.573.408/0001-06	02/03/2023 - 16:14:29	novaki	novaki	10,00	R\$ 1.197,50	R\$ 11.975,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0001 - Régua de pedreiro bitubular em alumínio 2,00mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	27/02/2023 - 13:34:36	aluminio	ANS	5,00	R\$ 68,00	R\$ 340,00	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:24	alumav	alumav	5,00	R\$ 68,00	R\$ 340,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 17:55:15	regua	mister	5,00	R\$ 67,99	R\$ 339,95	Sim



ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 05:19:55	nove54	nove54	5,00	R\$ 45,00	R\$ 225,00	Sim
INFRTABA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	06/03/2023 - 08:11:40	VONDER	VONDER	5,00	R\$ 68,00	R\$ 340,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0002 - Acabamento metal cromado para válvula de descarga

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	27/02/2023 - 13:35:35	CRA	tigre	10,00	R\$ 139,00	R\$ 1.390,00	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:24	docol	docol	10,00	R\$ 139,00	R\$ 1.390,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 17:56:13	acabamento	docol	10,00	R\$ 138,90	R\$ 1.389,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 05:20:07	liege	liege	10,00	R\$ 49,00	R\$ 490,00	Sim
INFRTABA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	06/03/2023 - 08:12:09	DOCOL	DOCOL	10,00	R\$ 139,00	R\$ 1.390,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0003 - Acabamento metal cromado para registro 1/2 e 3/4"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	27/02/2023 - 13:36:06	CR	docol	15,00	R\$ 49,90	R\$ 748,50	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:24	docol	docol	15,00	R\$ 49,90	R\$ 748,50	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 20:50:20	registro	docol	15,00	R\$ 49,89	R\$ 748,35	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 05:20:22	liege	liege	15,00	R\$ 49,90	R\$ 748,50	Sim
INFRTABA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	06/03/2023 - 08:12:38	DOCOL	DOCOL	15,00	R\$ 49,90	R\$ 748,50	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0004 - ADAPTADOR SOLDÁVEL 20 x 1/2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	27/02/2023 - 13:36:30	PVC	tigre	20,00	R\$ 0,70	R\$ 14,00	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:24	plastilit	plastilit	20,00	R\$ 0,70	R\$ 14,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 17:57:33	adaptador	tubozan	20,00	R\$ 1,19	R\$ 23,80	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 05:21:20	plastubos	plastubos	20,00	R\$ 0,70	R\$ 14,00	Sim
INFRTABA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	06/03/2023 - 08:13:03	MULTILIT	MULTILIT	20,00	R\$ 0,70	R\$ 14,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0005 - ADAPTADOR SOLDÁVEL 25 x 3/4"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	27/02/2023 - 13:37:00	PVC	tigre	20,00	R\$ 0,85	R\$ 17,00	Não



ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:24	plastitit	plastitit	20,00	R\$ 0,85	R\$ 17,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 17:58:10	adaptador	tubozan	20,00	R\$ 1,39	R\$ 27,80	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 05:21:30	plastubos	plastubos	20,00	R\$ 0,85	R\$ 17,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	06/03/2023 - 08:13:31	MULTILIT	MULTILIT	20,00	R\$ 0,85	R\$ 17,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0006 - Adaptador flange PVC com anel p/ caixa d'água 20mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	27/02/2023 - 13:37:24	PVC	tigre	10,00	R\$ 13,95	R\$ 139,50	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:24	socel	socel	10,00	R\$ 13,95	R\$ 139,50	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 17:58:56	flange	tubozan	10,00	R\$ 12,89	R\$ 128,90	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 05:22:37	plastubos	plastubos	10,00	R\$ 13,95	R\$ 139,50	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	06/03/2023 - 08:14:03	MULTILIT	MULTILIT	10,00	R\$ 13,95	R\$ 139,50	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0007 - Adaptador flange PVC com anel p/ caixa d'água 25mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	27/02/2023 - 13:37:58	PVC	tigre	10,00	R\$ 14,95	R\$ 149,50	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:24	socel	socel	10,00	R\$ 14,95	R\$ 149,50	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 17:59:23	flange	tubozan	10,00	R\$ 13,89	R\$ 138,90	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 05:22:47	plastubos	plastubos	10,00	R\$ 14,95	R\$ 149,50	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	06/03/2023 - 08:14:31	MULTILIT	MULTILIT	10,00	R\$ 14,95	R\$ 149,50	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0008 - Adaptador flange PVC com anel p/ caixa d'água 32mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	27/02/2023 - 13:38:22	PVC	tigre	10,00	R\$ 15,90	R\$ 159,00	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:24	socel	socel	10,00	R\$ 15,90	R\$ 159,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 18:00:01	flange	tubozan	10,00	R\$ 15,89	R\$ 158,90	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 05:22:56	plastubos	plastubos	10,00	R\$ 15,90	R\$ 159,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	06/03/2023 - 08:15:02	MULTILIT	MULTILIT	10,00	R\$ 15,90	R\$ 159,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0009 - Adaptador flange PVC com anel p/ caixa d'água 40mm



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	27/02/2023 - 13:38:54	PVC	tigre	10,00	R\$ 18,90	R\$ 189,00	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:24	socel	socel	10,00	R\$ 18,90	R\$ 189,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 18:00:37	flange	tubozan	10,00	R\$ 18,89	R\$ 188,90	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 05:23:12	plastubos	plastubos	10,00	R\$ 18,90	R\$ 189,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	06/03/2023 - 08:15:31	MULTILIT	MULTILIT	10,00	R\$ 18,90	R\$ 189,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0010 - Adaptador flange PVC com anel p/ caixa d'água 50mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	27/02/2023 - 13:39:25	PVC	tigre	10,00	R\$ 22,90	R\$ 229,00	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:24	socel	socel	10,00	R\$ 22,90	R\$ 229,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 18:01:13	flange	tubozan	10,00	R\$ 22,89	R\$ 228,90	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 05:23:23	plastubos	plastubos	10,00	R\$ 22,00	R\$ 220,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	06/03/2023 - 08:15:56	MULTILIT	MULTILIT	10,00	R\$ 22,90	R\$ 229,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0011 - Adesivo incolor para PVC com pincel 175g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	27/02/2023 - 13:39:54	INCOLOR	tigre	20,00	R\$ 21,66	R\$ 433,20	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:24	plastilit	plastilit	20,00	R\$ 21,66	R\$ 433,20	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 18:02:21	adesivo	tubozan	20,00	R\$ 29,89	R\$ 597,80	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 05:23:43	siloc	siloc	20,00	R\$ 21,66	R\$ 433,20	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	06/03/2023 - 08:17:44	FIRMEX	FIRMEX	20,00	R\$ 21,66	R\$ 433,20	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0012 - Adesivo incolor para PVC bisnaga 75g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	27/02/2023 - 13:40:29	incolor	tigre	40,00	R\$ 6,65	R\$ 266,00	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:24	plastilit	plastilit	40,00	R\$ 6,65	R\$ 266,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 18:03:10	adesivo	tubozan	40,00	R\$ 13,89	R\$ 555,60	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 05:23:52	siloc	siloc	40,00	R\$ 6,65	R\$ 266,00	Sim



INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	06/03/2023 - 08:18:14	FIRMEX	FIRMEX	40,00	R\$ 6,65	R\$ 266,00	Sim
--	--------------------	-----------------------	--------	--------	-------	----------	------------	-----

LOTE 0003 - ITEM 0013 - Bucha redução roscável 3/4 x 1/2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	27/02/2023 - 13:41:02	PVC	tigre	50,00	R\$ 0,89	R\$ 44,50	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:24	plastilit	plastilit	50,00	R\$ 0,89	R\$ 44,50	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 18:03:55	buchas	tubozan	50,00	R\$ 2,49	R\$ 124,50	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 05:24:13	plastubos	plastubos	50,00	R\$ 0,89	R\$ 44,50	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	06/03/2023 - 08:18:37	MULTILIT	MULTILIT	50,00	R\$ 0,89	R\$ 44,50	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0014 - BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA 25x20 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	27/02/2023 - 13:42:22	PVC	tigre	100,00	R\$ 0,55	R\$ 55,00	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:24	plastilit	plastilit	100,00	R\$ 0,55	R\$ 55,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 18:04:29	buchas	tubozan	100,00	R\$ 1,24	R\$ 124,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 05:24:57	plastubos	plastubos	100,00	R\$ 0,89	R\$ 89,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	06/03/2023 - 08:19:06	MULTILIT	MULTILIT	100,00	R\$ 0,55	R\$ 55,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0015 - Base para registro de gaveta 3/4"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	27/02/2023 - 13:42:57	3/4	docol	5,00	R\$ 54,90	R\$ 274,50	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:24	docol	docol	5,00	R\$ 54,90	R\$ 274,50	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 18:05:19	base registro	docol	5,00	R\$ 54,89	R\$ 274,45	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 05:25:17	docol	docol	5,00	R\$ 54,90	R\$ 274,50	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	06/03/2023 - 08:19:29	DOCOL	DOCOL	5,00	R\$ 54,90	R\$ 274,50	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0016 - Base para registro de pressão 1/2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	27/02/2023 - 13:44:27	1/2	docol	5,00	R\$ 54,90	R\$ 274,50	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:24	docol	docol	5,00	R\$ 54,90	R\$ 274,50	Sim



BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 18:06:12	base registro	docol	5,00	R\$ 54,89	R\$ 274,45	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 05:25:26	docol	docol	5,00	R\$ 54,90	R\$ 274,50	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	06/03/2023 - 09:31:02	DOCOL	DOCOL	5,00	R\$ 54,90	R\$ 274,50	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0017 - Base para registro de gaveta 1/2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	27/02/2023 - 13:45:05	1/2	docol	5,00	R\$ 54,90	R\$ 274,50	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:24	docol	docol	5,00	R\$ 54,90	R\$ 274,50	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 18:06:55	base registro	docol	5,00	R\$ 54,89	R\$ 274,45	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 05:25:38	docol	docol	5,00	R\$ 54,90	R\$ 274,50	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	06/03/2023 - 09:31:33	DOCOL	DOCOL	5,00	R\$ 54,90	R\$ 274,50	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0018 - Caixa plástica de descarga controlada 9L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	27/02/2023 - 13:45:33	9L	tigre	30,00	R\$ 53,90	R\$ 1.617,00	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:24	alumassa	alumassa	30,00	R\$ 53,90	R\$ 1.617,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 18:07:49	caixa descarga	cipla	30,00	R\$ 53,89	R\$ 1.616,70	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 05:26:02	alumasa	alumasa	30,00	R\$ 35,00	R\$ 1.050,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	06/03/2023 - 09:32:14	ASTRA	ASTRA	30,00	R\$ 53,90	R\$ 1.617,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0019 - Caixa D`água em polietileno cap. 5000L com tampa

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	27/02/2023 - 13:46:19	POLIETILENO	fortlev	2,00	R\$ 2.990,00	R\$ 5.980,00	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:24	fortlev	fortlev	2,00	R\$ 2.990,00	R\$ 5.980,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 18:08:39	caixa de agua	fort lev	2,00	R\$ 2.989,00	R\$ 5.978,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 05:26:32	fortlev	fortlev	2,00	R\$ 2.990,00	R\$ 5.980,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	06/03/2023 - 09:32:59	FORTLEV	FORTLEV	2,00	R\$ 2.990,00	R\$ 5.980,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0020 - Caixa D`água em polietileno cap. 1000L com tampa

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	27/02/2023 - 13:46:51	POLIETILENO	fortlev		3,00	R\$ 429,00	R\$ 1.287,00	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:24	fortlev	fortlev		3,00	R\$ 429,00	R\$ 1.287,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 18:09:31	caixa agua	fort lev		3,00	R\$ 428,99	R\$ 1.286,97	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 05:26:46	fortlev	fortlev		3,00	R\$ 429,00	R\$ 1.287,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	06/03/2023 - 09:33:29	FORTLEV	FORTLEV		3,00	R\$ 429,00	R\$ 1.287,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0021 - Caixa D'água em polietileno 500L com tampa

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	27/02/2023 - 13:47:21	POLIETILENO	fortlev	2,00	R\$ 249,00	R\$ 498,00	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:24	fortlev	fortlev	2,00	R\$ 249,00	R\$ 498,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 18:10:35	CAIXA AGUA	fort lev	2,00	R\$ 248,99	R\$ 497,98	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 05:27:09	fortlev	fortlev	2,00	R\$ 249,00	R\$ 498,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	06/03/2023 - 09:34:08	FORTLEV	FORTLEV	2,00	R\$ 249,00	R\$ 498,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0022 - Caixa D'água em polietileno cap. 250L com tampa

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	27/02/2023 - 13:47:45	POLIETILENO	fortlev	3,00	R\$ 225,00	R\$ 675,00	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:24	fortlev	fortlev	3,00	R\$ 225,00	R\$ 675,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 18:11:23	caixa agua	fort lev	3,00	R\$ 224,99	R\$ 674,97	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 05:27:20	fortlev	fortlev	3,00	R\$ 225,00	R\$ 675,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	06/03/2023 - 09:52:55	FORTLEV	FORTLEV	3,00	R\$ 225,00	R\$ 675,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0023 - CAIXA SIFONADA PVC 100X100X50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	27/02/2023 - 13:48:19	PVC	tigre	10,00	R\$ 10,89	R\$ 108,90	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:24	plastilit	plastilit	10,00	R\$ 10,89	R\$ 108,90	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 18:12:05	caixa sifonada	herc	10,00	R\$ 26,89	R\$ 268,90	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 05:27:42	krona	krona	10,00	R\$ 10,89	R\$ 108,90	Sim



INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	06/03/2023 - 09:53:40	MULTILIT	MULTILIT	10,00	R\$ 10,89	R\$ 108,90	Sim
--	--------------------	-----------------------	----------	----------	-------	-----------	------------	-----

LOTE 0003 - ITEM 0024 - Tubo extensor PVC para caixa de descarga controlada

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	27/02/2023 - 13:48:56	PVC	cipla	30,00	R\$ 29,90	R\$ 897,00	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:24	amanco	amanco	30,00	R\$ 29,90	R\$ 897,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 18:13:22	tubo extensor	mister	30,00	R\$ 29,89	R\$ 896,70	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 05:27:52	krona	krona	30,00	R\$ 22,00	R\$ 660,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	06/03/2023 - 09:54:15	ASTRA	ASTRA	30,00	R\$ 29,90	R\$ 897,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0025 - Kit mecanismo universal para caixa acoplada

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	27/02/2023 - 13:49:57	UNIVERSAL	CENSI	10,00	R\$ 155,54	R\$ 1.555,40	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:24	blukit	blukit	10,00	R\$ 155,54	R\$ 1.555,40	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 18:14:32	mecanismo	blukit	10,00	R\$ 169,89	R\$ 1.698,90	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 05:28:57	blukit	blukit	10,00	R\$ 155,54	R\$ 1.555,40	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	06/03/2023 - 09:54:52	BLUKIT	BLUKIT	10,00	R\$ 155,54	R\$ 1.555,40	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0026 - CAP PVC esgoto 150mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	27/02/2023 - 13:50:22	PVC	tigre	10,00	R\$ 21,90	R\$ 219,00	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:24	plastilit	plastilit	10,00	R\$ 21,90	R\$ 219,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 18:15:18	cap esgoto	dvg	10,00	R\$ 21,89	R\$ 218,90	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 05:29:16	plastubos	plastubos	10,00	R\$ 21,90	R\$ 219,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	06/03/2023 - 09:55:18	MULTILIT	MULTILIT	10,00	R\$ 21,90	R\$ 219,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0027 - CAP PVC ESGOTO 100mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	27/02/2023 - 13:50:41	PVC	tigre	10,00	R\$ 7,83	R\$ 78,30	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:24	plastilit	plastilit	10,00	R\$ 7,83	R\$ 78,30	Sim



BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 18:15:52	cap	dvg	10,00	R\$ 8,89	R\$ 88,90	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 05:29:25	plastubos	plastubos	10,00	R\$ 7,83	R\$ 78,30	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	06/03/2023 - 09:55:44	MULTILIT	MULTILIT	10,00	R\$ 7,83	R\$ 78,30	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0028 - CAP PVC ESGOTO 75mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	27/02/2023 - 13:51:57	PVC	tigre	20,00	R\$ 5,90	R\$ 118,00	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:24	plastilit	plastilit	20,00	R\$ 5,90	R\$ 118,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 18:16:37	cap	dvg	20,00	R\$ 5,89	R\$ 117,80	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 05:29:34	plastubos	plastubos	20,00	R\$ 5,90	R\$ 118,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	06/03/2023 - 09:56:21	MULTILIT	MULTILIT	20,00	R\$ 5,90	R\$ 118,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0029 - CAP PVC ESGOTO 50mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	27/02/2023 - 13:52:18	PVC	tigre	20,00	R\$ 4,65	R\$ 93,00	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:24	plastilit	plastilit	20,00	R\$ 4,65	R\$ 93,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 18:17:08	cap	dvg	20,00	R\$ 2,49	R\$ 49,80	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 05:31:04	plastubos	plastubos	20,00	R\$ 4,65	R\$ 93,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	06/03/2023 - 09:56:55	MULTILIT	MULTILIT	20,00	R\$ 4,65	R\$ 93,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0030 - CAP PVC ESGOTO 40mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	27/02/2023 - 13:52:39	PVC	tigre	20,00	R\$ 1,90	R\$ 38,00	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:24	plastilit	plastilit	20,00	R\$ 1,90	R\$ 38,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 18:17:49	cap	dvg	20,00	R\$ 1,89	R\$ 37,80	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 05:31:13	plastubos	plastubos	20,00	R\$ 1,90	R\$ 38,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	06/03/2023 - 09:57:27	MULTILIT	MULTILIT	20,00	R\$ 1,90	R\$ 38,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0031 - CAP PVC soldável 20mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	27/02/2023 - 13:53:25	PVC	tigre	20,00	R\$ 1,00	R\$ 20,00	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:24	plastilit	plastilit	20,00	R\$ 1,00	R\$ 20,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 18:18:18	cap	dvg	20,00	R\$ 1,19	R\$ 23,80	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 05:31:21	plastubos	plastubos	20,00	R\$ 1,00	R\$ 20,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	06/03/2023 - 09:57:55	MULTILIT	MULTILIT	20,00	R\$ 1,00	R\$ 20,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0032 - CAP PVC soldável 25mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	27/02/2023 - 13:53:52	PVC	tigre	20,00	R\$ 1,20	R\$ 24,00	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:24	plastilit	plastilit	20,00	R\$ 1,20	R\$ 24,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 18:19:07	cap	dvg	20,00	R\$ 1,79	R\$ 35,80	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 05:31:39	plastubos	plastubos	20,00	R\$ 1,20	R\$ 24,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	06/03/2023 - 09:58:22	MULTILIT	MULTILIT	20,00	R\$ 1,20	R\$ 24,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0033 - CAP PVC soldável 32mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	27/02/2023 - 13:54:16	PVC	tigre	20,00	R\$ 2,00	R\$ 40,00	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:24	plastilit	plastilit	20,00	R\$ 2,00	R\$ 40,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 18:19:41	cap	dvg	20,00	R\$ 1,99	R\$ 39,80	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 05:31:48	plastubos	plastubos	20,00	R\$ 2,00	R\$ 40,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	06/03/2023 - 09:59:05	MULTILIT	MULTILIT	20,00	R\$ 2,00	R\$ 40,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0034 - CAP PVC soldável 50mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	27/02/2023 - 13:54:44	PVC	tigre	20,00	R\$ 5,99	R\$ 119,80	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:24	plastilit	plastilit	20,00	R\$ 5,99	R\$ 119,80	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 18:20:12	cap	dvg	20,00	R\$ 5,98	R\$ 119,60	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 05:32:03	plastubos	plastubos	20,00	R\$ 5,99	R\$ 119,80	Sim



INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	06/03/2023 - 09:59:45	MULTILIT	MULTILIT	20,00	R\$ 5,99	R\$ 119,80	Sim
--	--------------------	-----------------------	----------	----------	-------	----------	------------	-----

LOTE 0003 - ITEM 0035 - CAP roscável 1/2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	27/02/2023 - 13:55:05	PVC	tigre	10,00	R\$ 3,26	R\$ 32,60	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:24	plastilit	plastilit	10,00	R\$ 3,26	R\$ 32,60	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 18:20:48	cap	dvq	10,00	R\$ 3,29	R\$ 32,90	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 05:32:26	plastubos	plastubos	10,00	R\$ 3,26	R\$ 32,60	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	06/03/2023 - 10:00:12	MULTILIT	MULTILIT	10,00	R\$ 3,26	R\$ 32,60	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0036 - CAP roscável 3/4"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	27/02/2023 - 13:55:41	PVC	tigre	10,00	R\$ 4,40	R\$ 44,00	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:24	plastilit	plastilit	10,00	R\$ 4,40	R\$ 44,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 18:21:19	cap	dvq	10,00	R\$ 4,39	R\$ 43,90	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 05:32:36	plastubos	plastubos	10,00	R\$ 4,40	R\$ 44,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	06/03/2023 - 10:01:03	MULTILIT	MULTILIT	10,00	R\$ 4,40	R\$ 44,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0037 - Curva 90° PVC soldável 20mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	27/02/2023 - 13:56:43	PVC	tigre	100,00	R\$ 2,99	R\$ 299,00	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:24	plastilit	plastilit	100,00	R\$ 2,99	R\$ 299,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 20:57:25	curvas	dvq	100,00	R\$ 2,98	R\$ 298,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 05:32:47	plastubos	plastubos	100,00	R\$ 2,99	R\$ 299,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	06/03/2023 - 10:01:38	MULTILIT	MULTILIT	100,00	R\$ 2,99	R\$ 299,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0038 - ENGATE FLEXÍVEL 30 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	27/02/2023 - 13:57:07	PVC	tigre	30,00	R\$ 4,75	R\$ 142,50	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:24	krona	krona	30,00	R\$ 4,75	R\$ 142,50	Sim



BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 20:59:01	flexivel	dvq	30,00	R\$ 9,98	R\$ 299,40	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 05:33:11	krona	krona	30,00	R\$ 4,75	R\$ 142,50	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	06/03/2023 - 10:02:15	MULTILIT	MULTILIT	30,00	R\$ 4,75	R\$ 142,50	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0039 - ENGATE FLEXÍVEL 50 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	27/02/2023 - 13:57:33	PVC	tigre	30,00	R\$ 8,44	R\$ 253,20	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:24	plastubos	plastubos	30,00	R\$ 6,95	R\$ 208,50	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 20:59:44	flexivel	dvq	30,00	R\$ 12,98	R\$ 389,40	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 05:33:24	krona	krona	30,00	R\$ 6,95	R\$ 208,50	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	06/03/2023 - 10:05:01	MULTILIT	MULTILIT	30,00	R\$ 6,95	R\$ 208,50	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0040 - ENGATE RÁPIDO 1/2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	27/02/2023 - 13:58:15	PVC	tramontina	30,00	R\$ 6,50	R\$ 195,00	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:24	tramontina	tramontina	30,00	R\$ 6,50	R\$ 195,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 21:00:27	engate rapido	viqia	30,00	R\$ 6,49	R\$ 194,70	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 05:34:37	nove54	nove54	30,00	R\$ 6,50	R\$ 195,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	06/03/2023 - 10:05:39	MULTILIT	MULTILIT	30,00	R\$ 6,50	R\$ 195,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0041 - HASTE PARA CHUVEIRO ELÉTRICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	27/02/2023 - 13:58:47	PVC	CIPLA	15,00	R\$ 18,29	R\$ 274,35	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:24	herc	herc	15,00	R\$ 25,75	R\$ 386,25	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 21:01:10	haste	herc	15,00	R\$ 19,89	R\$ 298,35	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 05:34:49	herc	herc	15,00	R\$ 6,00	R\$ 90,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	06/03/2023 - 10:06:10	ASTRA	ASTRA	15,00	R\$ 25,75	R\$ 386,25	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0042 - Joelho esgoto 45° 150mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	27/02/2023 - 14:04:30	PVC	tigre	50,00	R\$ 35,90	R\$ 1.795,00	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:24	plastilit	plastilit	50,00	R\$ 35,90	R\$ 1.795,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 21:01:47	joelho	dvg	50,00	R\$ 35,89	R\$ 1.794,50	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 05:35:27	shiva	shiva	50,00	R\$ 35,90	R\$ 1.795,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	06/03/2023 - 10:06:40	MULTILIT	MULTILIT	50,00	R\$ 35,90	R\$ 1.795,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0043 - Joelho esgoto 45° 100mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	27/02/2023 - 14:02:56	PVC	tigre	50,00	R\$ 9,35	R\$ 467,50	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:24	plastilit	plastilit	50,00	R\$ 9,35	R\$ 467,50	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 21:02:59	joelho	dvg	50,00	R\$ 11,89	R\$ 594,50	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 05:35:55	plastubos	plastubos	50,00	R\$ 9,35	R\$ 467,50	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	06/03/2023 - 10:07:09	MULTILIT	MULTILIT	50,00	R\$ 9,35	R\$ 467,50	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0044 - Joelho esgoto 45° 75mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	27/02/2023 - 14:03:20	PVC	tigre	70,00	R\$ 9,90	R\$ 693,00	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:24	plastilit	plastilit	70,00	R\$ 9,90	R\$ 693,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 21:04:33	joelho	dvg	70,00	R\$ 9,89	R\$ 692,30	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 05:36:18	plastubos	plastubos	70,00	R\$ 9,90	R\$ 693,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	06/03/2023 - 10:07:37	MULTILIT	MULTILIT	70,00	R\$ 9,90	R\$ 693,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0045 - Joelho esgoto 45° 50mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	27/02/2023 - 14:14:38	PVC	tigre	70,00	R\$ 3,99	R\$ 279,30	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:24	plastilit	plastilit	70,00	R\$ 3,99	R\$ 279,30	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 21:06:39	joelho	dvg	70,00	R\$ 3,98	R\$ 278,60	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 05:36:30	plastubos	plastubos	70,00	R\$ 3,99	R\$ 279,30	Sim



INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	06/03/2023 - 10:09:27	MULTILIT	MULTILIT	70,00	R\$ 3,99	R\$ 279,30	Sim
--	--------------------	-----------------------	----------	----------	-------	----------	------------	-----

LOTE 0003 - ITEM 0046 - Joelho esgoto 45° 40mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	27/02/2023 - 14:15:06	PVC	tigre	50,00	R\$ 129,00	R\$ 6.450,00	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:24	plastilit	plastilit	50,00	R\$ 2,40	R\$ 120,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 21:07:17	joelho	dvg	50,00	R\$ 2,39	R\$ 119,50	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 05:36:41	plastubos	plastubos	50,00	R\$ 2,40	R\$ 120,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	06/03/2023 - 10:10:57	MULTILIT	MULTILIT	50,00	R\$ 2,40	R\$ 120,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0047 - Joelho esgoto 90° 200mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	27/02/2023 - 14:20:35	PVC	tigre	20,00	R\$ 39,90	R\$ 798,00	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:24	plastilit	plastilit	20,00	R\$ 129,00	R\$ 2.580,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 21:07:58	joelho	dvg	20,00	R\$ 128,99	R\$ 2.579,80	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 05:37:15	shiva	shiva	20,00	R\$ 129,00	R\$ 2.580,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	06/03/2023 - 10:11:29	MULTILIT	MULTILIT	20,00	R\$ 129,00	R\$ 2.580,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0048 - JOELHO ESGOTO 90° 150mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	27/02/2023 - 14:20:54	PVC	tigre	50,00	R\$ 7,90	R\$ 395,00	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:24	plastilit	plastilit	50,00	R\$ 39,90	R\$ 1.995,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 21:08:44	joelho	dvg	50,00	R\$ 39,89	R\$ 1.994,50	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 05:37:33	plastubos	plastubos	50,00	R\$ 39,90	R\$ 1.995,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	06/03/2023 - 10:11:57	MULTILIT	MULTILIT	50,00	R\$ 39,90	R\$ 1.995,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0049 - JOELHO ESGOTO 90° 100mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	27/02/2023 - 14:21:34	PVC	tigre	50,00	R\$ 7,90	R\$ 395,00	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:24	plastilit	plastilit	50,00	R\$ 7,90	R\$ 395,00	Sim



BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 21:09:21	joelho	dvg	50,00	R\$ 7,89	R\$ 394,50	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 05:37:49	plastubos	plastubos	50,00	R\$ 7,90	R\$ 395,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	06/03/2023 - 10:12:38	MULTILIT	MULTILIT	50,00	R\$ 7,90	R\$ 395,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0050 - JOELHO ESGOTO 90° 75mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	27/02/2023 - 14:22:20	PVC	tigre	50,00	R\$ 7,80	R\$ 390,00	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:24	plastilit	plastilit	50,00	R\$ 7,80	R\$ 390,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 21:10:03	joelho	dvg	50,00	R\$ 7,79	R\$ 389,50	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 05:37:59	plastubos	plastubos	50,00	R\$ 7,80	R\$ 390,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	06/03/2023 - 10:13:04	MULTILIT	MULTILIT	50,00	R\$ 7,80	R\$ 390,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0051 - Joelho esgoto 90° 50mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	27/02/2023 - 14:22:47	PVC	tigre	50,00	R\$ 3,99	R\$ 199,50	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:25	plastilit	plastilit	50,00	R\$ 3,99	R\$ 199,50	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 21:10:40	joelho	dvg	50,00	R\$ 3,98	R\$ 199,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 05:38:12	plastubos	plastubos	50,00	R\$ 3,99	R\$ 199,50	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	06/03/2023 - 10:13:37	MULTILIT	MULTILIT	50,00	R\$ 3,99	R\$ 199,50	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0052 - JOELHO ESGOTO 90° 40mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	27/02/2023 - 14:23:06	PVC	tigre	50,00	R\$ 1,90	R\$ 95,00	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:25	plastilit	plastilit	50,00	R\$ 1,90	R\$ 95,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 21:11:47	joelho	dvg	50,00	R\$ 2,14	R\$ 107,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 05:39:25	plastubos	plastubos	50,00	R\$ 1,90	R\$ 95,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	06/03/2023 - 10:14:18	MULTILIT	MULTILIT	50,00	R\$ 1,90	R\$ 95,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0053 - JOELHO LXR 20X1/2" bucha de latão

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	27/02/2023 - 14:23:27	PVC	tigre	30,00	R\$ 7,90	R\$ 237,00	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:25	plastilit	plastilit	30,00	R\$ 7,90	R\$ 237,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 21:12:20	joelho	dvg	30,00	R\$ 7,89	R\$ 236,70	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 05:39:51	plastubos	plastubos	30,00	R\$ 7,90	R\$ 237,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	06/03/2023 - 10:15:08	MULTILIT	MULTILIT	30,00	R\$ 7,90	R\$ 237,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0054 - Joelho LXR 25 x 3/4" bucha de latão

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	27/02/2023 - 14:24:00	PVC	tigre	30,00	R\$ 8,20	R\$ 246,00	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:25	plastilit	plastilit	30,00	R\$ 8,20	R\$ 246,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 21:13:03	joelho	dvg	30,00	R\$ 8,19	R\$ 245,70	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 05:40:17	plastubos	plastubos	30,00	R\$ 8,20	R\$ 246,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	06/03/2023 - 10:16:07	MULTILIT	MULTILIT	30,00	R\$ 8,20	R\$ 246,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0055 - Joelho LXR 25 x 1/2" bucha de latão

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	27/02/2023 - 14:24:24	PVC	tigre	50,00	R\$ 8,25	R\$ 412,50	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:25	plastilit	plastilit	50,00	R\$ 8,25	R\$ 412,50	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 21:13:31	joelho	dvg	50,00	R\$ 8,24	R\$ 412,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 05:40:32	plastubos	plastubos	50,00	R\$ 8,25	R\$ 412,50	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	06/03/2023 - 10:16:40	MULTILIT	MULTILIT	50,00	R\$ 8,25	R\$ 412,50	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0056 - Joelho soldável 45° 20mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	27/02/2023 - 14:25:03	PVC	tigre	50,00	R\$ 1,20	R\$ 60,00	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:25	plastilit	plastilit	50,00	R\$ 1,20	R\$ 60,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 21:14:32	joelho	dvg	50,00	R\$ 1,19	R\$ 59,50	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 05:41:12	plastubos	plastubos	50,00	R\$ 3,00	R\$ 150,00	Sim



INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	06/03/2023 - 10:17:07	MULTILIT	MULTILIT	50,00	R\$ 1,20	R\$ 60,00	Sim
--	--------------------	-----------------------	----------	----------	-------	----------	-----------	-----

LOTE 0003 - ITEM 0057 - Joelho soldável 45° 25mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	27/02/2023 - 14:25:25	PVC	tigre	50,00	R\$ 2,89	R\$ 144,50	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:25	plastilit	plastilit	50,00	R\$ 2,89	R\$ 144,50	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 21:15:21	joelho	dvg	50,00	R\$ 2,88	R\$ 144,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 05:41:28	plastubos	plastubos	50,00	R\$ 2,89	R\$ 144,50	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	06/03/2023 - 10:17:34	MULTILIT	MULTILIT	50,00	R\$ 2,89	R\$ 144,50	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0058 - Joelho soldável 45° 32mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	27/02/2023 - 14:25:47	PVC	tigre	50,00	R\$ 3,20	R\$ 160,00	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:25	plastilit	plastilit	50,00	R\$ 3,20	R\$ 160,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 21:15:54	joelho	dvg	50,00	R\$ 3,19	R\$ 159,50	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 05:42:15	plastubos	plastubos	50,00	R\$ 3,20	R\$ 160,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	06/03/2023 - 10:17:58	MULTILIT	MULTILIT	50,00	R\$ 3,20	R\$ 160,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0059 - JOELHO SOLDÁVEL 90° 20 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	27/02/2023 - 14:26:06	PVC	tigre	100,00	R\$ 1,20	R\$ 120,00	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:25	plastilit	plastilit	100,00	R\$ 1,20	R\$ 120,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 21:16:42	joelho	dvg	100,00	R\$ 1,19	R\$ 119,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 05:44:35	plastubos	plastubos	100,00	R\$ 1,20	R\$ 120,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	06/03/2023 - 10:18:22	MULTILIT	MULTILIT	100,00	R\$ 1,20	R\$ 120,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0060 - Joelho soldável 90° 25mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	27/02/2023 - 14:26:30	PVC	tigre	50,00	R\$ 1,50	R\$ 75,00	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:25	plastilit	plastilit	50,00	R\$ 1,50	R\$ 75,00	Sim



BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 21:17:21	joelho	dvg	50,00	R\$ 1,49	R\$ 74,50	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 05:45:38	plastubos	plastubos	50,00	R\$ 1,50	R\$ 75,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	06/03/2023 - 10:19:22	MULTILIT	MULTILIT	50,00	R\$ 1,50	R\$ 75,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0061 - JOELHO SOLDÁVEL 90° 32 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	27/02/2023 - 14:30:55	PVC	tigre	50,00	R\$ 3,90	R\$ 195,00	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:25	plastilit	plastilit	50,00	R\$ 3,90	R\$ 195,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 21:17:52	joelho	dvg	50,00	R\$ 3,89	R\$ 194,50	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 05:45:59	plastubos	plastubos	50,00	R\$ 3,90	R\$ 195,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	06/03/2023 - 10:20:09	MULTILIT	MULTILIT	50,00	R\$ 3,90	R\$ 195,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0062 - Junção simples esgoto 100x100mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	27/02/2023 - 14:31:28	PVC	tigre	20,00	R\$ 24,90	R\$ 498,00	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:25	plastilit	plastilit	20,00	R\$ 24,90	R\$ 498,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 21:18:39	junção	dvg	20,00	R\$ 24,89	R\$ 497,80	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 05:46:20	plastubos	plastubos	20,00	R\$ 24,90	R\$ 498,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	06/03/2023 - 10:20:53	MULTILIT	MULTILIT	20,00	R\$ 24,90	R\$ 498,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0063 - JUNÇÃO SIMPLES ESGOTO 100x75mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	27/02/2023 - 14:31:59	PVC	tigre	40,00	R\$ 19,90	R\$ 796,00	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:25	plastilit	plastilit	40,00	R\$ 19,90	R\$ 796,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 21:19:14	junção	dvg	40,00	R\$ 19,89	R\$ 795,60	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 05:46:33	plastubos	plastubos	40,00	R\$ 19,90	R\$ 796,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	06/03/2023 - 10:21:27	MULTILIT	MULTILIT	40,00	R\$ 18,90	R\$ 756,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0064 - Junção simples esgoto 100x50mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	27/02/2023 - 14:32:28	PVC	tigre	20,00	R\$ 14,90	R\$ 298,00	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:25	plastilit	plastilit	20,00	R\$ 14,90	R\$ 298,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 21:20:11	JUNÇÃO	DVG	20,00	R\$ 14,89	R\$ 297,80	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 05:46:51	plastubos	plastubos	20,00	R\$ 14,90	R\$ 298,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	06/03/2023 - 10:22:20	MULTILIT	MULTILIT	20,00	R\$ 14,90	R\$ 298,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0065 - Junção simples esgoto 40x40mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	27/02/2023 - 14:32:49	PVC	tigre	20,00	R\$ 3,80	R\$ 76,00	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:25	plastilit	plastilit	20,00	R\$ 3,80	R\$ 76,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 21:20:52	junção	dvg	20,00	R\$ 3,79	R\$ 75,80	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 05:47:06	plastubos	plastubos	20,00	R\$ 3,80	R\$ 76,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	06/03/2023 - 10:23:18	MULTILIT	MULTILIT	20,00	R\$ 3,80	R\$ 76,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0066 - Kit acionamento para válvula de descarga completo 1 1/2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	27/02/2023 - 14:33:21	11/2	docol	10,00	R\$ 89,90	R\$ 899,00	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:25	blukit	blukit	10,00	R\$ 89,90	R\$ 899,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 22:10:52	kit valvula	docol	10,00	R\$ 89,89	R\$ 898,90	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 06:01:15	docol	docol	10,00	R\$ 89,90	R\$ 899,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	06/03/2023 - 10:23:59	DOCOL	DOCOL	10,00	R\$ 89,90	R\$ 899,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0067 - Kit mola para caixa de descarga

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	27/02/2023 - 14:33:49	mola	docol	10,00	R\$ 39,90	R\$ 399,00	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:25	blukit	blukit	10,00	R\$ 39,90	R\$ 399,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 21:22:38	kit mola	docol	10,00	R\$ 39,89	R\$ 398,90	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 06:02:13	blukit	blukit	10,00	R\$ 39,90	R\$ 399,00	Sim



INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	06/03/2023 - 10:24:38	DOCOL	DOCOL	10,00	R\$ 39,90	R\$ 399,00	Sim
--	--------------------	-----------------------	-------	-------	-------	-----------	------------	-----

LOTE 0003 - ITEM 0068 - LUIVA DE CORRER SOLDÁVEL 20mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	27/02/2023 - 14:34:14	PVC	tigre	50,00	R\$ 12,90	R\$ 645,00	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:25	plastilit	plastilit	50,00	R\$ 12,90	R\$ 645,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 21:23:13	luva	dvq	50,00	R\$ 12,89	R\$ 644,50	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 06:02:38	plastubos	plastubos	50,00	R\$ 12,90	R\$ 645,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	06/03/2023 - 10:25:07	MULTILIT	MULTILIT	50,00	R\$ 12,90	R\$ 645,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0069 - LUIVA de correr soldável 25mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	27/02/2023 - 14:34:35	PVC	tigre	20,00	R\$ 16,90	R\$ 338,00	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:25	plastilit	plastilit	20,00	R\$ 16,90	R\$ 338,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 21:25:05	luva	dvq	20,00	R\$ 16,89	R\$ 337,80	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 06:03:13	plastubos	plastubos	20,00	R\$ 16,90	R\$ 338,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	06/03/2023 - 10:26:07	MULTILIT	MULTILIT	20,00	R\$ 16,90	R\$ 338,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0070 - LUIVA PVC 25MM C/ ROSCA EXTERNA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	27/02/2023 - 14:35:08	PVC	tigre	30,00	R\$ 1,65	R\$ 49,50	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:25	plastilit	plastilit	30,00	R\$ 1,65	R\$ 49,50	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 21:25:43	luva	DVG	30,00	R\$ 1,64	R\$ 49,20	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 06:03:22	plastubos	plastubos	30,00	R\$ 1,65	R\$ 49,50	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	06/03/2023 - 10:26:45	MULTILIT	MULTILIT	30,00	R\$ 1,65	R\$ 49,50	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0071 - LUIVA PVC 20mm rosca externa

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	27/02/2023 - 14:35:55	PVC	tigre	30,00	R\$ 1,25	R\$ 37,50	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:25	plastilit	plastilit	30,00	R\$ 1,25	R\$ 37,50	Sim



BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 21:26:53	LUVA	DVG	30,00	R\$ 1,24	R\$ 37,20	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 06:03:44	plastubos	plastubos	30,00	R\$ 1,25	R\$ 37,50	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	06/03/2023 - 10:27:27	MULTILIT	MULTILIT	30,00	R\$ 1,25	R\$ 37,50	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0072 - Luva de correr soldável 32mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	27/02/2023 - 14:36:36	PVC	tigre	20,00	R\$ 21,90	R\$ 438,00	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:25	plastilit	plastilit	20,00	R\$ 21,90	R\$ 438,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 21:27:29	luvas	dvj	20,00	R\$ 21,89	R\$ 437,80	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 06:04:30	plastubos	plastubos	20,00	R\$ 21,90	R\$ 438,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	06/03/2023 - 10:27:59	MULTILIT	MULTILIT	20,00	R\$ 21,90	R\$ 438,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0073 - LUVA DE CORRER SOLDÁVEL 50mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	27/02/2023 - 14:36:56	PVC	tigre	20,00	R\$ 38,90	R\$ 778,00	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:25	plastilit	plastilit	20,00	R\$ 38,90	R\$ 778,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 21:28:03	luvas	dvj	20,00	R\$ 38,89	R\$ 777,80	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 06:04:44	plastubos	plastubos	20,00	R\$ 38,90	R\$ 778,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	06/03/2023 - 10:28:41	MULTILIT	MULTILIT	20,00	R\$ 38,90	R\$ 778,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0074 - LUVA LXR 20 x 1/2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	27/02/2023 - 14:38:24	PVC	tigre	20,00	R\$ 2,88	R\$ 57,60	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:26	plastilit	plastilit	20,00	R\$ 2,80	R\$ 56,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 21:28:35	luvas	dvj	20,00	R\$ 2,79	R\$ 55,80	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 06:05:02	plastubos	plastubos	20,00	R\$ 2,80	R\$ 56,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	06/03/2023 - 10:29:31	MULTILIT	MULTILIT	20,00	R\$ 2,80	R\$ 56,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0075 - LUVA LXR 20X3/4"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	27/02/2023 - 14:38:47	PVC	tigre	20,00	R\$ 2,40	R\$ 48,00	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:26	plastilit	plastilit	20,00	R\$ 2,40	R\$ 48,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 21:29:03	luvas	dvg	20,00	R\$ 3,49	R\$ 69,80	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 06:05:26	plastubos	plastubos	20,00	R\$ 2,40	R\$ 48,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	06/03/2023 - 10:30:07	MULTILIT	MULTILIT	20,00	R\$ 2,40	R\$ 48,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0076 - Luva 25x1/2" bucha de latão

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	27/02/2023 - 14:39:08	PVC	tigre	30,00	R\$ 8,90	R\$ 267,00	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:26	plastilit	plastilit	30,00	R\$ 8,90	R\$ 267,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 21:29:37	LUVA	DVG	30,00	R\$ 8,89	R\$ 266,70	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 06:05:39	plastubos	plastubos	30,00	R\$ 8,90	R\$ 267,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	06/03/2023 - 10:31:09	MULTILIT	MULTILIT	30,00	R\$ 8,90	R\$ 267,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0077 - LUVA PVC BUCHA DE LATÃO 25MMX3/4"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	27/02/2023 - 14:39:32	PVC	tigre	30,00	R\$ 9,90	R\$ 297,00	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:26	plastilit	plastilit	30,00	R\$ 9,90	R\$ 297,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 21:30:04	luvas	dvg	30,00	R\$ 9,89	R\$ 296,70	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 06:07:00	plastubos	plastubos	30,00	R\$ 9,90	R\$ 297,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	06/03/2023 - 10:32:44	MULTILIT	MULTILIT	30,00	R\$ 9,90	R\$ 297,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0078 - LUVA SIMPLES PARA ESGOTO 150mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	27/02/2023 - 14:39:52	PVC	tigre	20,00	R\$ 28,90	R\$ 578,00	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:26	plastilit	plastilit	20,00	R\$ 28,90	R\$ 578,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 22:09:09	luvas	dvg	20,00	R\$ 28,89	R\$ 577,80	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 06:07:16	plastubos	plastubos	20,00	R\$ 28,90	R\$ 578,00	Sim



INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	06/03/2023 - 10:38:35	MULTILIT	MULTILIT	20,00	R\$ 28,90	R\$ 578,00	Sim
--	--------------------	-----------------------	----------	----------	-------	-----------	------------	-----

LOTE 0003 - ITEM 0079 - LUVA SIMPLES PARA ESGOTO 100mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	27/02/2023 - 14:40:13	PVC	tigre	50,00	R\$ 7,50	R\$ 375,00	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:26	plastilit	plastilit	50,00	R\$ 7,50	R\$ 375,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 21:33:57	luvas	dvg	50,00	R\$ 7,49	R\$ 374,50	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 06:07:30	plastubos	plastubos	50,00	R\$ 28,90	R\$ 1.445,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	06/03/2023 - 10:39:06	MULTILIT	MULTILIT	50,00	R\$ 7,50	R\$ 375,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0080 - LUVA SIMPLES PARA ESGOTO 75mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	27/02/2023 - 14:40:32	PVC	tigre	70,00	R\$ 6,90	R\$ 483,00	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:26	plastilit	plastilit	70,00	R\$ 6,90	R\$ 483,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 22:09:19	luvas	dvg	70,00	R\$ 6,89	R\$ 482,30	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 06:07:45	plastubos	plastubos	70,00	R\$ 6,90	R\$ 483,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	06/03/2023 - 10:39:50	MULTILIT	MULTILIT	70,00	R\$ 6,90	R\$ 483,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0081 - LUVA SIMPLES PARA ESGOTO 50 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	27/02/2023 - 14:40:54	PVC	tigre	50,00	R\$ 3,30	R\$ 165,00	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:26	plastilit	plastilit	50,00	R\$ 3,30	R\$ 165,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 22:09:29	luvas	dvg	50,00	R\$ 3,29	R\$ 164,50	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 06:07:57	plastubos	plastubos	50,00	R\$ 3,30	R\$ 165,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	06/03/2023 - 10:43:57	MULTILIT	MULTILIT	50,00	R\$ 3,30	R\$ 165,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0082 - LUVA SIMPLES PARA ESGOTO 40mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	27/02/2023 - 14:44:12	PVC	tigre	50,00	R\$ 1,90	R\$ 95,00	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:26	plastilit	plastilit	50,00	R\$ 1,90	R\$ 95,00	Sim



BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 21:34:40	luvas	divg	50,00	R\$ 1,89	R\$ 94,50	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 06:08:09	plastubos	plastubos	50,00	R\$ 1,90	R\$ 95,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	06/03/2023 - 10:44:22	MULTILIT	MULTILIT	50,00	R\$ 1,90	R\$ 95,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0083 - LUVA SOLDÁVEL 20mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	27/02/2023 - 14:44:30	PVC	tigre	100,00	R\$ 1,25	R\$ 125,00	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:26	plastilit	plastilit	100,00	R\$ 1,25	R\$ 125,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 21:35:09	luva	divg	100,00	R\$ 1,24	R\$ 124,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 06:08:34	plastubos	plastubos	100,00	R\$ 1,25	R\$ 125,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	06/03/2023 - 10:44:52	MULTILIT	MULTILIT	100,00	R\$ 1,25	R\$ 125,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0084 - LUVA SOLDÁVEL 25mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	27/02/2023 - 14:44:56	PVC	tigre	50,00	R\$ 1,36	R\$ 68,00	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:26	plastilit	plastilit	50,00	R\$ 1,36	R\$ 68,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 21:35:43	luvas	divg	50,00	R\$ 1,38	R\$ 69,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 06:09:26	plastubos	plastubos	50,00	R\$ 1,36	R\$ 68,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	06/03/2023 - 10:46:41	MULTILIT	MULTILIT	50,00	R\$ 1,36	R\$ 68,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0085 - LUVA SOLDÁVEL 32mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	27/02/2023 - 14:45:14	PVC	tigre	20,00	R\$ 1,76	R\$ 35,20	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:26	plastilit	plastilit	20,00	R\$ 1,76	R\$ 35,20	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 21:36:39	luvas	divg	20,00	R\$ 2,89	R\$ 57,80	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 06:09:44	plastubos	plastubos	20,00	R\$ 1,76	R\$ 35,20	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	06/03/2023 - 10:47:23	MULTILIT	MULTILIT	20,00	R\$ 1,76	R\$ 35,20	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0086 - LUVA SOLDÁVEL 50mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	27/02/2023 - 14:45:42	PVC	67,80	30,00	R\$ 2,26	R\$ 67,80	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:26	plastilit	plastilit	30,00	R\$ 2,26	R\$ 67,80	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 21:37:06	luvas	dvg	30,00	R\$ 5,49	R\$ 164,70	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 06:10:03	plastubos	plastubos	30,00	R\$ 2,26	R\$ 67,80	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	06/03/2023 - 10:48:12	MULTILIT	MULTILIT	30,00	R\$ 2,26	R\$ 67,80	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0087 - Niple PVC roscável 1 1/2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	27/02/2023 - 14:46:57	PVC	tigre	10,00	R\$ 20,72	R\$ 207,20	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:27	plastilit	plastilit	10,00	R\$ 20,72	R\$ 207,20	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 21:37:38	nipel	dvg	10,00	R\$ 21,89	R\$ 218,90	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 06:10:35	plastubos	plastubos	10,00	R\$ 10,00	R\$ 100,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	06/03/2023 - 10:53:17	MULTILIT	MULTILIT	10,00	R\$ 20,72	R\$ 207,20	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0088 - Niple PVC roscável 1 1/4"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	27/02/2023 - 14:48:11	PVC	tigre	10,00	R\$ 19,90	R\$ 199,00	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:27	plastilit	plastilit	10,00	R\$ 19,90	R\$ 199,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 21:38:14	nipel	dvg	10,00	R\$ 19,89	R\$ 198,90	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 06:11:36	plastubos	plastubos	10,00	R\$ 10,00	R\$ 100,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	06/03/2023 - 10:53:50	MULTILIT	MULTILIT	10,00	R\$ 19,90	R\$ 199,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0089 - Niple PVC roscável 1"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	27/02/2023 - 14:48:33	PVC	tigre	10,00	R\$ 6,00	R\$ 60,00	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:27	plastilit	plastilit	10,00	R\$ 6,00	R\$ 60,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 21:38:47	nipel	dvg	10,00	R\$ 5,59	R\$ 55,90	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 06:11:51	plastubos	plastubos	10,00	R\$ 6,00	R\$ 60,00	Sim



INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	06/03/2023 - 10:54:20	MULTILIT	MULTILIT	10,00	R\$ 6,00	R\$ 60,00	Sim
--	--------------------	-----------------------	----------	----------	-------	----------	-----------	-----

LOTE 0003 - ITEM 0090 - Niple PVC roscável 1/2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	27/02/2023 - 14:48:53	PVC	tigre	10,00	R\$ 1,90	R\$ 19,00	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:27	plastilit	plastilit	10,00	R\$ 1,90	R\$ 19,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 21:39:22	nipel	dvq	10,00	R\$ 1,89	R\$ 18,90	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 06:12:04	plastubos	plastubos	10,00	R\$ 1,90	R\$ 19,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	06/03/2023 - 10:54:49	MULTILIT	MULTILIT	10,00	R\$ 1,90	R\$ 19,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0091 - Niple PVC roscável 3/4"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	27/02/2023 - 14:50:11	PVC	tigre	10,00	R\$ 2,82	R\$ 28,20	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:27	plastilit	plastilit	10,00	R\$ 2,82	R\$ 28,20	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 21:40:08	nipel	dvq	10,00	R\$ 3,89	R\$ 38,90	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 06:12:21	plastubos	plastubos	10,00	R\$ 2,82	R\$ 28,20	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	06/03/2023 - 10:55:23	MULTILIT	MULTILIT	10,00	R\$ 2,82	R\$ 28,20	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0092 - Plug roscável 1/2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	27/02/2023 - 14:50:31	PVC	tigre	50,00	R\$ 1,50	R\$ 75,00	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:27	plastilit	plastilit	50,00	R\$ 1,50	R\$ 75,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 21:41:14	plugs	dvq	50,00	R\$ 1,49	R\$ 74,50	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 06:13:09	plastubos	plastubos	50,00	R\$ 1,50	R\$ 75,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	06/03/2023 - 10:55:50	MULTILIT	MULTILIT	50,00	R\$ 1,50	R\$ 75,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0093 - PLUG ROSCÁVEL 3/4"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	27/02/2023 - 14:50:47	PVC	tigre	100,00	R\$ 1,99	R\$ 199,00	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:27	plastilit	plastilit	100,00	R\$ 1,99	R\$ 199,00	Sim



BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 21:41:48	plugs	dvg	100,00	R\$ 1,98	R\$ 198,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 06:13:21	plastubos	plastubos	100,00	R\$ 1,99	R\$ 199,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	06/03/2023 - 10:56:42	MULTILIT	MULTILIT	100,00	R\$ 2,82	R\$ 282,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0094 - Redução de 3/4x1/2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	27/02/2023 - 14:51:10	PVC	tigre	10,00	R\$ 2,50	R\$ 25,00	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:27	plastilit	plastilit	10,00	R\$ 2,50	R\$ 25,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 21:42:22	reducao	dvg	10,00	R\$ 2,49	R\$ 24,90	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 06:13:41	plastubos	plastubos	10,00	R\$ 2,50	R\$ 25,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	06/03/2023 - 10:57:11	MULTILIT	MULTILIT	10,00	R\$ 2,50	R\$ 25,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0095 - REDUÇÃO ESGOTO 150x100mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	27/02/2023 - 14:52:01	PVC	tigre	5,00	R\$ 25,90	R\$ 129,50	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:27	plastilit	plastilit	5,00	R\$ 25,90	R\$ 129,50	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 21:43:26	reducao	dvg	5,00	R\$ 25,89	R\$ 129,45	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 06:13:55	plastubos	plastubos	5,00	R\$ 25,90	R\$ 129,50	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	06/03/2023 - 10:57:55	MULTILIT	MULTILIT	5,00	R\$ 25,90	R\$ 129,50	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0096 - REDUÇÃO ESGOTO 200x150mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	27/02/2023 - 14:53:28	PVC	tigre	5,00	R\$ 59,90	R\$ 299,50	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:27	plastilit	plastilit	5,00	R\$ 59,90	R\$ 299,50	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 21:44:07	reducao	dvg	5,00	R\$ 59,89	R\$ 299,45	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 06:14:14	plastubos	plastubos	5,00	R\$ 59,90	R\$ 299,50	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	06/03/2023 - 10:58:41	MULTILIT	MULTILIT	5,00	R\$ 59,90	R\$ 299,50	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0097 - Redução esgoto 100x75 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	27/02/2023 - 14:53:48	PVC	tigre	100,00	R\$ 15,90	R\$ 1.590,00	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:27	plastilit	plastilit	100,00	R\$ 15,90	R\$ 1.590,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 21:44:43	reducao	dvg	100,00	R\$ 15,89	R\$ 1.589,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 06:14:33	plastubos	plastubos	100,00	R\$ 15,90	R\$ 1.590,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	06/03/2023 - 10:59:17	MULTILIT	MULTILIT	100,00	R\$ 15,90	R\$ 1.590,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0098 - Redução esgoto 50x40 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	27/02/2023 - 14:54:28	PVC	tigre	20,00	R\$ 3,99	R\$ 79,80	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:27	plastilit	plastilit	20,00	R\$ 3,99	R\$ 79,80	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 21:45:15	reducao	dvg	20,00	R\$ 3,98	R\$ 79,60	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 06:15:44	plastubos	plastubos	20,00	R\$ 13,00	R\$ 260,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	06/03/2023 - 11:01:42	MULTILIT	MULTILIT	20,00	R\$ 3,99	R\$ 79,80	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0099 - Redução esgoto 75x50 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	27/02/2023 - 14:54:44	PVC	tigre	20,00	R\$ 12,90	R\$ 258,00	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:27	plastilit	plastilit	20,00	R\$ 12,90	R\$ 258,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 21:46:09	reducao	dvg	20,00	R\$ 11,89	R\$ 237,80	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 06:15:59	plastubos	plastubos	20,00	R\$ 12,90	R\$ 258,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	06/03/2023 - 11:02:42	MULTILIT	MULTILIT	20,00	R\$ 12,90	R\$ 258,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0100 - Registro pressão PVC 20mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	27/02/2023 - 14:55:05	PVC	tigre	50,00	R\$ 13,90	R\$ 695,00	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:27	krona	krona	50,00	R\$ 13,90	R\$ 695,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 21:47:15	REGISTRO	dvg	50,00	R\$ 13,90	R\$ 695,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 06:16:30	liege	v	50,00	R\$ 7,00	R\$ 350,00	Sim



INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	06/03/2023 - 11:03:16	UNIFORT	UNIFORT	50,00	R\$ 13,90	R\$ 695,00	Sim
--	--------------------	-----------------------	---------	---------	-------	-----------	------------	-----

LOTE 0003 - ITEM 0101 - Registro pressão PVC 25mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	27/02/2023 - 14:55:29	PVC	tigre	50,00	R\$ 16,90	R\$ 845,00	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:27	herc	herc	50,00	R\$ 16,90	R\$ 845,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 21:48:27	REGISTRO	dvg	50,00	R\$ 16,89	R\$ 844,50	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 06:17:11	liege	liege	50,00	R\$ 16,90	R\$ 845,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	06/03/2023 - 11:04:00	UNIFORT	UNIFORT	50,00	R\$ 16,90	R\$ 845,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0102 - Registro pressão PVC 32mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	27/02/2023 - 14:55:45	PVC	tigre	5,00	R\$ 26,90	R\$ 134,50	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:27	krona	krona	5,00	R\$ 26,90	R\$ 134,50	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 21:49:06	REGISTRO	dvg	5,00	R\$ 26,89	R\$ 134,45	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 06:17:31	liege	liege	5,00	R\$ 26,90	R\$ 134,50	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	06/03/2023 - 11:04:42	UNIFORT	UNIFORT	5,00	R\$ 26,90	R\$ 134,50	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0103 - TEE ESGOTO 100x100mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	27/02/2023 - 14:56:07	PVC	tigre	150,00	R\$ 15,90	R\$ 2.385,00	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:28	plastilit	plastilit	150,00	R\$ 15,90	R\$ 2.385,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 21:49:49	TE	dvg	150,00	R\$ 15,89	R\$ 2.383,50	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 06:17:55	plastubos	plastubos	150,00	R\$ 15,90	R\$ 2.385,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	06/03/2023 - 11:06:19	MULTILIT	MULTILIT	150,00	R\$ 15,90	R\$ 2.385,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0104 - TEE ESGOTO 150x100mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	27/02/2023 - 14:56:34	PVC	tigre	100,00	R\$ 35,90	R\$ 3.590,00	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:28	plastilit	plastilit	100,00	R\$ 35,90	R\$ 3.590,00	Sim



BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 21:50:33	te	divg	100,00	R\$ 39,89	R\$ 3.989,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 06:18:10	plastubos	plastubos	100,00	R\$ 35,90	R\$ 3.590,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	06/03/2023 - 11:09:25	MULTILIT	MULTILIT	100,00	R\$ 35,90	R\$ 3.590,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0105 - TEE ESGOTO 200x200mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	27/02/2023 - 14:57:15	PVC	tigre	30,00	R\$ 189,90	R\$ 5.697,00	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:28	plastilit	plastilit	30,00	R\$ 189,90	R\$ 5.697,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 21:51:19	te	divg	30,00	R\$ 189,89	R\$ 5.696,70	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 06:18:35	shiva	v	30,00	R\$ 150,00	R\$ 4.500,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	06/03/2023 - 11:10:40	MULTILIT	MULTILIT	30,00	R\$ 189,90	R\$ 5.697,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0106 - Tee esgoto 40x40mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	27/02/2023 - 14:57:40	PVC	tigre	20,00	R\$ 2,99	R\$ 59,80	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:28	plastilit	plastilit	20,00	R\$ 2,99	R\$ 59,80	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 22:09:39	te	divg	20,00	R\$ 2,98	R\$ 59,60	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 06:19:00	plastubos	plastubos	20,00	R\$ 2,99	R\$ 59,80	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	06/03/2023 - 11:11:19	MULTILIT	MULTILIT	20,00	R\$ 2,99	R\$ 59,80	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0107 - Tee esgoto 50x50mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	27/02/2023 - 14:57:58	PVC	tigre	20,00	R\$ 6,40	R\$ 128,00	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:28	plastilit	plastilit	20,00	R\$ 6,40	R\$ 128,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 22:09:48	te	divg	20,00	R\$ 6,39	R\$ 127,80	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 06:19:26	plastubos	plastubos	20,00	R\$ 6,40	R\$ 128,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	06/03/2023 - 11:12:00	MULTILIT	MULTILIT	20,00	R\$ 6,40	R\$ 128,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0108 - Tee esgoto 75x50mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	27/02/2023 - 14:58:20	PVC	tigre	20,00	R\$ 12,90	R\$ 258,00	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:28	plastilit	plastilit	20,00	R\$ 12,90	R\$ 258,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 22:09:56	te	dvg	20,00	R\$ 12,89	R\$ 257,80	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 06:19:37	plastubos	plastubos	20,00	R\$ 12,90	R\$ 258,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	06/03/2023 - 11:12:26	MULTILIT	MULTILIT	20,00	R\$ 12,90	R\$ 258,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0109 - Tee esgoto 75x75mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	27/02/2023 - 14:58:57	PVC	tigre	20,00	R\$ 12,90	R\$ 258,00	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:28	plastilit	plastilit	20,00	R\$ 12,90	R\$ 258,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 22:10:04	te	dvg	20,00	R\$ 12,89	R\$ 257,80	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 06:19:49	plastubos	plastubos	20,00	R\$ 12,90	R\$ 258,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	06/03/2023 - 11:13:27	MULTILIT	MULTILIT	20,00	R\$ 12,90	R\$ 258,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0110 - Tee LXR 25x3/4" bucha de latão

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	27/02/2023 - 14:59:15	PVC	tigre	50,00	R\$ 9,90	R\$ 495,00	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:28	plastilit	plastilit	50,00	R\$ 9,90	R\$ 495,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 22:10:13	te	dvg	50,00	R\$ 9,89	R\$ 494,50	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 06:20:21	plastubos	plastubos	50,00	R\$ 9,90	R\$ 495,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	06/03/2023 - 11:14:00	MULTILIT	MULTILIT	50,00	R\$ 9,90	R\$ 495,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0111 - TEE SOLDÁVEL 20mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	27/02/2023 - 14:59:32	PVC	tigre	50,00	R\$ 1,98	R\$ 99,00	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:29	plastilit	plastilit	50,00	R\$ 1,98	R\$ 99,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 21:55:36	te	dvg	50,00	R\$ 1,98	R\$ 99,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 06:21:07	plastubos	plastubos	50,00	R\$ 1,98	R\$ 99,00	Sim



INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	06/03/2023 - 11:15:26	MULTILIT	MULTILIT	50,00	R\$ 1,98	R\$ 99,00	Sim
--	--------------------	-----------------------	----------	----------	-------	----------	-----------	-----

LOTE 0003 - ITEM 0112 - TEE SOLDÁVEL 50mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	27/02/2023 - 14:59:50	PVC	tigre	50,00	R\$ 7,99	R\$ 399,50	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:29	plastilit	plastilit	50,00	R\$ 7,99	R\$ 399,50	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 21:56:14	te	dvg	50,00	R\$ 7,99	R\$ 399,50	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 06:21:25	plastubos	plastubos	50,00	R\$ 7,99	R\$ 399,50	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	06/03/2023 - 11:16:47	MULTILIT	MULTILIT	50,00	R\$ 7,99	R\$ 399,50	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0113 - Tubo de esgoto 200mm - barra de 6m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	27/02/2023 - 15:00:16	PVC	tigre	50,00	R\$ 449,00	R\$ 22.450,00	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:29	plastilit	plastilit	50,00	R\$ 449,00	R\$ 22.450,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 21:57:31	tubo esgoto	dvg	50,00	R\$ 449,00	R\$ 22.450,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 06:21:48	ilitalia	ilitalia	50,00	R\$ 449,00	R\$ 22.450,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	06/03/2023 - 11:17:35	MULTILIT	MULTILIT	50,00	R\$ 448,00	R\$ 22.400,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0114 - TUBO DE ESGOTO 150 mm - barra de 6m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	27/02/2023 - 15:00:50	PVC	tigre	100,00	R\$ 269,90	R\$ 26.990,00	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:29	plastilit	plastilit	100,00	R\$ 269,90	R\$ 26.990,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 21:58:35	tubo esgoto	dvg	100,00	R\$ 269,90	R\$ 26.990,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 06:22:05	ilitalia	ilitalia	100,00	R\$ 269,90	R\$ 26.990,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	06/03/2023 - 11:18:33	MULTILIT	MULTILIT	100,00	R\$ 269,90	R\$ 26.990,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0115 - TUBO DE ESGOTO 100 mm - barra de 6m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	27/02/2023 - 15:01:20	PVC	tigre	100,00	R\$ 105,90	R\$ 10.590,00	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:29	plastilit	plastilit	100,00	R\$ 105,90	R\$ 10.590,00	Sim



BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 21:59:11	tubo esgoto	dvq	100,00	R\$ 105,00	R\$ 10.500,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 06:22:30	ilitalia	ilitalia	100,00	R\$ 105,90	R\$ 10.590,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	06/03/2023 - 11:19:12	MULTILIT	MULTILIT	100,00	R\$ 105,90	R\$ 10.590,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0116 - TUBO DE ESGOTO 75 mm - barra de 6m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	27/02/2023 - 15:01:42	PVC	tigre	150,00	R\$ 99,90	R\$ 14.985,00	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:29	plastilit	plastilit	150,00	R\$ 99,90	R\$ 14.985,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 22:00:09	tubo esgoto	dvq	150,00	R\$ 99,90	R\$ 14.985,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 06:22:59	ilitalia	ilitalia	150,00	R\$ 99,90	R\$ 14.985,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	06/03/2023 - 11:19:59	MULTILIT	MULTILIT	150,00	R\$ 99,90	R\$ 14.985,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0117 - TUBO DE ESGOTO 50 mm - barra de 6m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	27/02/2023 - 15:02:06	PVC	tigre	150,00	R\$ 54,90	R\$ 8.235,00	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:29	plastilit	plastilit	150,00	R\$ 54,90	R\$ 8.235,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 22:00:41	tubo esgoto	dvq	150,00	R\$ 54,90	R\$ 8.235,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 06:23:14	ilitalia	ilitalia	150,00	R\$ 54,90	R\$ 8.235,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	06/03/2023 - 11:20:36	MULTILIT	MULTILIT	150,00	R\$ 54,90	R\$ 8.235,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0118 - TUBO DE ESGOTO 40 mm - barra de 6m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	27/02/2023 - 15:02:27	PVC	tigre	150,00	R\$ 45,90	R\$ 6.885,00	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:29	plastilit	plastilit	150,00	R\$ 45,90	R\$ 6.885,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 22:01:10	tubo esgoto	dvq	150,00	R\$ 45,90	R\$ 6.885,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 06:23:28	ilitalia	ilitalia	150,00	R\$ 45,90	R\$ 6.885,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	06/03/2023 - 11:21:22	MULTILIT	MULTILIT	150,00	R\$ 45,90	R\$ 6.885,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0119 - TUBO SOLDÁVEL 20 mm - barra de 6m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	27/02/2023 - 15:02:45	PVC	tigre	300,00	R\$ 22,90	R\$ 6.870,00	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:29	plastilit	plastilit	300,00	R\$ 22,90	R\$ 6.870,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 22:02:25	tubo soldavel	dvg	300,00	R\$ 22,90	R\$ 6.870,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 06:24:02	ilitalia	ilitalia	300,00	R\$ 22,90	R\$ 6.870,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	06/03/2023 - 11:22:00	MULTILIT	MULTILIT	300,00	R\$ 22,90	R\$ 6.870,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0120 - Tubo soldável 25 mm - barra de 6m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	27/02/2023 - 15:03:03	PVC	tigre	300,00	R\$ 25,90	R\$ 7.770,00	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:29	plastilit	plastilit	300,00	R\$ 25,90	R\$ 7.770,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 22:03:09	tubo soldavel	dvg	300,00	R\$ 25,90	R\$ 7.770,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 06:24:24	ilitalia	ilitalia	300,00	R\$ 25,90	R\$ 7.770,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	06/03/2023 - 11:22:37	MULTILIT	MULTILIT	300,00	R\$ 25,90	R\$ 7.770,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0121 - Tubo soldável 32 mm - barra de 6m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	27/02/2023 - 15:03:22	PVC	tigre	300,00	R\$ 61,00	R\$ 18.300,00	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:29	plastilit	plastilit	300,00	R\$ 61,00	R\$ 18.300,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 22:03:47	tubo soldavel	dvg	300,00	R\$ 69,90	R\$ 20.970,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 06:25:27	ilitalia	ilitalia	300,00	R\$ 61,00	R\$ 18.300,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	06/03/2023 - 11:23:05	MULTILIT	MULTILIT	300,00	R\$ 61,00	R\$ 18.300,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0122 - TUBO SOLDÁVEL 50 mm - barra de 6m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	27/02/2023 - 15:03:46	PVC	tigre	300,00	R\$ 99,90	R\$ 29.970,00	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:29	plastilit	plastilit	300,00	R\$ 99,90	R\$ 29.970,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 22:04:20	tubo soldavel	dvg	300,00	R\$ 99,90	R\$ 29.970,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 06:25:44	ilitalia	ilitalia	300,00	R\$ 99,90	R\$ 29.970,00	Sim



INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	06/03/2023 - 11:23:48	MULTILIT	MULTILIT	300,00	R\$ 99,90	R\$ 29.970,00	Sim
--	--------------------	-----------------------	----------	----------	--------	-----------	---------------	-----

LOTE 0003 - ITEM 0123 - União 1/2" polietileno

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	27/02/2023 - 15:04:38	PVC	cipla	10,00	R\$ 1,60	R\$ 16,00	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:29	bianplast	bianplast	10,00	R\$ 1,60	R\$ 16,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 22:05:10	uniao	dvg	10,00	R\$ 1,60	R\$ 16,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 06:26:32	krona	krona	10,00	R\$ 1,60	R\$ 16,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	06/03/2023 - 11:24:21	PLASTILIT	PLASTILIT	10,00	R\$ 1,60	R\$ 16,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0124 - Válvula plástica para lavatório

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	27/02/2023 - 15:05:01	PVC	astra	20,00	R\$ 13,00	R\$ 260,00	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:29	plastubos	plastubos	20,00	R\$ 13,90	R\$ 278,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 22:05:53	valvulas	herc	20,00	R\$ 13,89	R\$ 277,80	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 06:26:51	krona	krona	20,00	R\$ 8,00	R\$ 160,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	06/03/2023 - 11:25:04	PLASTILIT	PLASTILIT	20,00	R\$ 13,90	R\$ 278,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0125 - VEDA ROSCA 18mmx10m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	27/02/2023 - 15:05:24	10m	tigre	50,00	R\$ 2,48	R\$ 124,00	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:29	nacional	nacional	50,00	R\$ 2,48	R\$ 124,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 22:06:37	veda rosca	mister	50,00	R\$ 3,99	R\$ 199,50	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 06:27:09	liege	liege	50,00	R\$ 2,00	R\$ 100,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	06/03/2023 - 11:25:53	NOAH	NOAH	50,00	R\$ 2,48	R\$ 124,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0126 - Veda rosca líquida - bisnaga 100g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	27/02/2023 - 15:05:55	100g	tekbond	15,00	R\$ 17,90	R\$ 268,50	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:30	orbi	orbi	15,00	R\$ 17,90	R\$ 268,50	Sim



BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 22:08:38	veda rosca	mister	15,00	R\$ 24,90	R\$ 373,50	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 06:27:48	tek bond	tek bond	15,00	R\$ 17,90	R\$ 268,50	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	06/03/2023 - 11:28:17	VONDER	VONDER	15,00	R\$ 17,90	R\$ 268,50	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0001 - Adaptador 10A 2P+T universal branco

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 22:14:09	te adaptador	davena	50,00	R\$ 8,00	R\$ 400,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 06:30:14	es plug	es plug	50,00	R\$ 4,00	R\$ 200,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0002 - Aquecedor de água individual para torneiras 5500w - 220V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 22:16:32	aquecedor	fame	5,00	R\$ 299,00	R\$ 1.495,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 06:32:53	lorenzetti	lorenzetti	5,00	R\$ 225,00	R\$ 1.125,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0003 - Aquecedor de água individual para torneiras 6400w - 220V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 22:18:07	aquecedor	lorenzetti	5,00	R\$ 299,90	R\$ 1.499,50	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 06:33:23	lorenzetti	lorenzetti	5,00	R\$ 299,00	R\$ 1.495,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0004 - Abraçadeira PVC branca para eletroduto branco - diam. 1/2 - 3/4 - 1 - 1.1/4"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 22:19:47	abraçadeira	mister	100,00	R\$ 5,90	R\$ 590,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 06:33:40	kowsky	kowsky	100,00	R\$ 2,00	R\$ 200,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0005 - BOCAL E-40

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 22:21:15	bocal	mister	20,00	R\$ 13,00	R\$ 260,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 06:34:03	decorlux	decorlux	20,00	R\$ 12,00	R\$ 240,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0006 - Cabo cobre nú 35mm²

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 22:22:43	CABO ELETRICO	neo cable	500,00	R\$ 57,90	R\$ 28.950,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 06:34:29	blu cabos	blu cabos	500,00	R\$ 26,99	R\$ 13.495,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0007 - Cabo cobre nú 50mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 22:24:05	CABO ELETRICO	MEGATRON	500,00	R\$ 72,90	R\$ 36.450,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 06:34:44	blu cabos	blu cabos	500,00	R\$ 39,21	R\$ 19.605,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0008 - Cabo CAT 5

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 22:25:32	CABO ELETRICO	MEGATRON	100,00	R\$ 6,00	R\$ 600,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 06:36:06	deko	deko	100,00	R\$ 2,34	R\$ 234,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0009 - CABO DE REDE UTP CAT 5E (CAIXA 305 METROS)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 22:25:01	CABO ELETRICO	MEGATRON	12,00	R\$ 1.450,00	R\$ 17.400,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 06:36:27	deko	deko	12,00	R\$ 578,00	R\$ 6.936,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0010 - CABO CAT6 BLINDADO DUPLA CAMADA EXTERNA - PRETO P/ CFTV (BOBINA 100 METROS)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 22:26:03	CABO ELETRICO	MEGATRON	10,00	R\$ 2.250,00	R\$ 22.500,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 06:37:23	deko	deko	10,00	R\$ 3,00	R\$ 30,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0011 - CABO DE REDE UTP CAT 6 (CAIXA 305 METROS)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 22:26:32	CABO ELETRICO	MEGATRON	15,00	R\$ 2.250,00	R\$ 33.750,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 06:38:02	deko	deko	15,00	R\$ 890,00	R\$ 13.350,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0012 - CABO PP 0,6/1KV 2x1,5 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 22:36:01	CABO ELETRICO	MEGATRON	250,00	R\$ 5,05	R\$ 1.262,50	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 06:38:27	ultraflex	ultraflex	250,00	R\$ 3,45	R\$ 862,50	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0013 - CABO PP 0,6/1KV 2x2,5 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 22:27:41	CABO ELETRICO	MEGATRON	250,00	R\$ 6,99	R\$ 1.747,50	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 06:38:48	ultraflex	ultraflexultraflex	250,00	R\$ 5,14	R\$ 1.285,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0014 - Cabo PP 2x4,0mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 22:28:15	CABO ELETRICO	MEGATRON	100,00	R\$ 10,85	R\$ 1.085,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 06:39:04	ultraflex	ultraflex	100,00	R\$ 7,80	R\$ 780,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0015 - Cabo PP V 2x6,0mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 22:28:54	CABO ELETRICO	MEGATRON	300,00	R\$ 17,79	R\$ 5.337,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 06:40:12	sc cable	sc cable	300,00	R\$ 10,47	R\$ 3.141,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0016 - Cabo PP V 4x6,0mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 22:30:06	CABO ELETRICO	MEGATRON	600,00	R\$ 32,49	R\$ 19.494,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 06:40:53	sc cable	sc cable	600,00	R\$ 18,50	R\$ 11.100,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0017 - Caixa condutele branca 4x2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 22:31:45	caixa condutele	NIPON	100,00	R\$ 14,95	R\$ 1.495,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 06:41:20	kowsky	kowsky	100,00	R\$ 5,09	R\$ 509,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0018 - Caixa de passagem 4"x2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 22:32:41	caixa passagem	NIPON	100,00	R\$ 2,80	R\$ 280,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 06:41:51	brasipla	brasipla	100,00	R\$ 1,56	R\$ 156,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0019 - Caixa de Passagem 4x2" para drywall

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 22:37:10	caixa passagem	NIPON	100,00	R\$ 12,89	R\$ 1.289,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 06:43:00	tramontina	tramontina	100,00	R\$ 5,00	R\$ 500,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0020 - CAIXA DE PASSAGEM 4X4"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 22:37:55	caixa passagem	NIPON	10,00	R\$ 4,90	R\$ 49,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 06:44:40	brasipla	brasipla	10,00	R\$ 4,90	R\$ 49,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0021 - Caixa distribuição embutir - 06 disjuntores

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 22:38:49	caixa distribuicao	sandalo	10,00	R\$ 78,89	R\$ 788,90	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 06:43:51	ilumi	ilumi	10,00	R\$ 46,00	R\$ 460,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0022 - Caixa distribuição sobrepor - 01 disjuntor

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 22:39:55	caixa distribuicao	sandalo	10,00	R\$ 15,89	R\$ 158,90	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 06:45:00	mondiale	mondiale	10,00	R\$ 10,00	R\$ 100,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0023 - Caixa distribuição sobrepor - 12 disjuntores

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 22:41:14	caixa distribuicao	SANDALO	10,00	R\$ 129,89	R\$ 1.298,90	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 06:45:19	ilumi	ilumi	10,00	R\$ 129,90	R\$ 1.299,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0024 - Caixa para aterramento PVC com tampa - Ø30cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 22:42:13	caixa aterramento	SANDALO	20,00	R\$ 35,00	R\$ 700,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 06:46:03	taf	taf	20,00	R\$ 22,00	R\$ 440,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0025 - Canaleta PVC sistema X - 20x10x200mm com divisória e com fita dupla face

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 22:43:00	canaleta	tramontina	100,00	R\$ 14,89	R\$ 1.489,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 06:46:33	ilumi	ilumi	100,00	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0026 - Canaleta PVC sistema X - 20x10x200mm sem divisória

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 22:43:42	CANALETA P FIOS	tramontina	400,00	R\$ 14,89	R\$ 5.956,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 06:46:50	ilumi	ilumi	400,00	R\$ 9,00	R\$ 3.600,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0027 - Conector PF 35mm²

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 22:44:33	conector	pff	100,00	R\$ 14,99	R\$ 1.499,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 06:47:08	mci	mci	100,00	R\$ 15,00	R\$ 1.500,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0028 - Conector PF 50mm²

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 22:45:19	CONECTOR	pff	100,00	R\$ 14,90	R\$ 1.490,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 06:47:40	mci	mci	100,00	R\$ 15,00	R\$ 1.500,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0029 - CONECTOR RJ 45

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 22:46:03	rj 45	intelli	70,00	R\$ 2,49	R\$ 174,30	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 06:48:01	es plug	es plug	70,00	R\$ 1,00	R\$ 70,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0030 - Conector RJ11

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 22:46:41	conetor	intelli	50,00	R\$ 1,99	R\$ 99,50	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 06:48:13	es plug	es plug	50,00	R\$ 1,00	R\$ 50,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0031 - Conexão sistema X 20x10mm - derivação T

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	02/03/2023 - 22:47:22	conexoes sx	ilumi	50,00	R\$ 4,00	R\$ 200,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 06:56:53	ilumi	ilumi	50,00	R\$ 2,50	R\$ 125,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0032 - Conexão sistema X 20x10mm - cotovelo interno

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	03/03/2023 - 17:23:37	CONEXAO	FAME	50,00	R\$ 4,00	R\$ 200,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 06:57:09	ilumi	ilumi	50,00	R\$ 2,50	R\$ 125,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0033 - Conexão sistema X 20x10mm - cotovelo externo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	03/03/2023 - 17:27:46	conexao	fame	50,00	R\$ 4,00	R\$ 200,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 06:57:27	ilumi	ilumi	50,00	R\$ 1,25	R\$ 62,50	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0034 - Conexão sistema X 20x10mm - cotovelo 90°

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	03/03/2023 - 17:28:45	conexao	fame	50,00	R\$ 4,00	R\$ 200,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 06:57:39	ilumi	ilumi	50,00	R\$ 1,25	R\$ 62,50	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0035 - Conexão sistema X 20x10mm - luva de emenda

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001- 08	03/03/2023 - 17:30:18	conexao	fame	50,00	R\$ 4,00	R\$ 200,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001- 03	06/03/2023 - 06:57:55	ilumi	ilumi	50,00	R\$ 1,25	R\$ 62,50	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0036 - Conexão sistema X 20x10mm - luva de ponta

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001- 08	03/03/2023 - 17:31:54	conexao	fame	50,00	R\$ 4,00	R\$ 200,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001- 03	06/03/2023 - 06:58:34	ilumi	v	50,00	R\$ 1,25	R\$ 62,50	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0037 - Conexão sistema X 50x20mm - derivação T

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001- 08	03/03/2023 - 17:36:02	conexao	fame	50,00	R\$ 8,50	R\$ 425,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001- 03	06/03/2023 - 06:59:06	ilumi	ilumi	50,00	R\$ 6,00	R\$ 300,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0038 - Conexão sistema X 50x20mm - cotovelo interno

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001- 08	03/03/2023 - 17:36:43	conexao	fame	50,00	R\$ 8,50	R\$ 425,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001- 03	06/03/2023 - 06:59:15	ilumi	ilumi	50,00	R\$ 6,00	R\$ 300,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0039 - Conexão sistema X 50x20mm - cotovelo externo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001- 08	03/03/2023 - 17:37:27	conexao	fame	50,00	R\$ 8,50	R\$ 425,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001- 03	06/03/2023 - 06:59:29	ilumi	ilumi	50,00	R\$ 6,00	R\$ 300,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0040 - Conexão sistema X 50x20mm - cotovelo 90°

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001- 08	03/03/2023 - 17:38:17	conexao	fame	50,00	R\$ 8,50	R\$ 425,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001- 03	06/03/2023 - 06:59:52	ilumi	ilumi	50,00	R\$ 6,00	R\$ 300,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0041 - Conexão sistema X 50x20mm - luva de emenda

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001- 08	03/03/2023 - 17:39:13	conexao	fame	50,00	R\$ 8,50	R\$ 425,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001- 03	06/03/2023 - 07:00:06	ilumi	ilumi	50,00	R\$ 6,00	R\$ 300,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0042 - Curva eletroduto branco PVC rígido 90° 1/2" com bolsa

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001- 08	03/03/2023 - 17:42:36	curva eletroduto	nipol	30,00	R\$ 9,90	R\$ 297,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001- 03	06/03/2023 - 07:00:28	inpol	inpol	30,00	R\$ 4,50	R\$ 135,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0043 - Curva eletroduto PVC rígido branco 1" com bolsa

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001- 08	03/03/2023 - 17:43:58	curva eletroduto	nipol	30,00	R\$ 12,90	R\$ 387,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001- 03	06/03/2023 - 07:00:39	inpol	inpol	30,00	R\$ 6,00	R\$ 180,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0044 - Curva eletroduto PVC rígido branco 3/4" com bolsa

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001- 08	03/03/2023 - 17:45:57	curva eletroduto	nipol	30,00	R\$ 10,90	R\$ 327,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001- 03	06/03/2023 - 07:01:10	inpol	inpol	30,00	R\$ 5,00	R\$ 150,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0045 - Disjuntor DIN 10A monofásico

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001- 08	03/03/2023 - 17:47:23	disjuntor	soprano	30,00	R\$ 15,90	R\$ 477,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001- 03	06/03/2023 - 07:01:29	soprano	soprano	30,00	R\$ 12,00	R\$ 360,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0046 - Disjuntor DIN 20A monofásico

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001- 08	03/03/2023 - 17:48:29	disjuntor	soprano	30,00	R\$ 16,90	R\$ 507,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001- 03	06/03/2023 - 07:01:39	soprano	soprano	30,00	R\$ 12,00	R\$ 360,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0047 - Disjuntor DIN 32A monofásico

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001- 08	03/03/2023 - 17:49:12	disjuntor	soprano	30,00	R\$ 19,90	R\$ 597,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001- 03	06/03/2023 - 07:01:51	soprano	soprano	30,00	R\$ 12,00	R\$ 360,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0048 - Disjuntor monofásico 40A - DIN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001- 08	03/03/2023 - 17:50:12	disjuntor	soprano	20,00	R\$ 25,90	R\$ 518,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001- 03	06/03/2023 - 07:02:19	soprano	soprano	20,00	R\$ 12,00	R\$ 240,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0049 - Disjuntor DIN 50A monofásico

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	03/03/2023 - 17:52:01	disjuntor	soprano	20,00	R\$ 35,90	R\$ 718,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 07:02:31	soprano	soprano	20,00	R\$ 14,00	R\$ 280,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0050 - Disjuntor DIN 60A monofásico

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	03/03/2023 - 17:52:51	disjuntor	soprano	5,00	R\$ 53,90	R\$ 269,50	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 07:03:03	soprano	soprano	5,00	R\$ 14,00	R\$ 70,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0051 - Disjuntor DIN 32A bifásico

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	03/03/2023 - 17:53:35	disjuntor	soprano	15,00	R\$ 45,90	R\$ 688,50	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 07:03:55	brasiltec	brasiltec	15,00	R\$ 45,90	R\$ 688,50	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0052 - Disjuntor DIN 40A bifásico

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	03/03/2023 - 17:54:45	disjuntor	soprano	15,00	R\$ 48,90	R\$ 733,50	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 07:04:08	brasiltec	brasiltec	15,00	R\$ 48,50	R\$ 727,50	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0053 - Disjuntor bifásico 50A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	03/03/2023 - 17:55:34	disjuntor	soprano	15,00	R\$ 53,90	R\$ 808,50	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 07:04:29	soprano	soprano	15,00	R\$ 53,90	R\$ 808,50	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0054 - Disjuntor trifásico 30A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	03/03/2023 - 17:56:19	disjuntor	soprano	5,00	R\$ 99,00	R\$ 495,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 07:04:52	soprano	soprano	5,00	R\$ 65,00	R\$ 325,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0055 - DISJUNTOR TRIFÁSICO 60A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	03/03/2023 - 17:57:09	disjuntor	soprano	5,00	R\$ 189,00	R\$ 945,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 07:05:27	soprano	soprano	5,00	R\$ 120,00	R\$ 600,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0056 - Disjuntor trifásico 63A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	03/03/2023 - 17:58:03	disjuntor	soprano	5,00	R\$ 79,90	R\$ 399,50	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 07:05:45	soprano	soprano	5,00	R\$ 65,00	R\$ 325,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0057 - Disjuntor trifásico 70A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	03/03/2023 - 17:58:53	disjuntor	soprano	5,00	R\$ 199,00	R\$ 995,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 07:06:04	soprano	soprano	5,00	R\$ 150,00	R\$ 750,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0058 - Eletroduto PVC rígido branco 1"x3,00m sem rosca

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	03/03/2023 - 17:59:57	tubo eletroduto	nipol	50,00	R\$ 36,90	R\$ 1.845,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 07:06:35	plastkrone	plastkrone	50,00	R\$ 22,00	R\$ 1.100,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0059 - Eletroduto PVC rígido branco 1 1/4"x3,00m sem rosca

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	03/03/2023 - 18:01:26	tubo eletroduto	nipol	50,00	R\$ 59,90	R\$ 2.995,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 07:07:06	plastkrone	plastkrone	50,00	R\$ 36,00	R\$ 1.800,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0060 - Eletroduto PVC rígido branco 3/4"x3,00m sem rosca

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	03/03/2023 - 18:02:19	tubo eletroduto	nipol	50,00	R\$ 28,90	R\$ 1.445,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 07:07:19	plastkrone	plastkrone	50,00	R\$ 20,00	R\$ 1.000,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0061 - Eletroduto PVC rígido branco 1/2"x3,00m sem rosca

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	03/03/2023 - 18:03:08	tubo eletroduto	nipol	50,00	R\$ 20,90	R\$ 1.045,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 07:07:37	plastkrone	plastkrone	50,00	R\$ 17,00	R\$ 850,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0062 - Eletroduto corrugado 2" com guia

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	03/03/2023 - 18:04:34	eletroduto corrugado	metasul	100,00	R\$ 8,50	R\$ 850,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 07:08:12	gerplast	gerplast	100,00	R\$ 7,00	R\$ 700,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0063 - Fio flexível 16mm 750v - cores diversas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	03/03/2023 - 18:06:01	fio flex	flexsul	200,00	R\$ 21,99	R\$ 4.398,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 07:08:28	blu cabos	blu cabos	200,00	R\$ 10,00	R\$ 2.000,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0064 - Fio flexível 10mm 750v - cores diversas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	03/03/2023 - 18:07:09	fio flex	flexsul	300,00	R\$ 10,95	R\$ 3.285,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 07:08:40	blu cabos	blu cabos	300,00	R\$ 9,00	R\$ 2.700,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0065 - Fio flexível 6mm 750v - cores diversas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	03/03/2023 - 18:07:55	fio flex	flexsul	800,00	R\$ 6,80	R\$ 5.440,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 07:09:36	blu cabos	blu cabos	800,00	R\$ 4,50	R\$ 3.600,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0066 - Fio flexível 4,0mm 750v - cores diversas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	03/03/2023 - 18:08:39	fio flex	flexsul	600,00	R\$ 4,90	R\$ 2.940,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 07:09:49	blu cabos	blu cabos	600,00	R\$ 3,50	R\$ 2.100,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0067 - Fio flexível 2,5mm 750v - cores diversas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	03/03/2023 - 18:09:25	fio flex	flexsul	1.000,00	R\$ 3,30	R\$ 3.300,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 07:10:10	blu cabos	blu cabos	1.000,00	R\$ 2,20	R\$ 2.200,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0068 - FIO FLEXIVEL 2,5mm AZUL (ROLO 100m) 750v

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	03/03/2023 - 18:10:24	fio flex	flexsul	50,00	R\$ 330,00	R\$ 16.500,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 07:11:24	blu cabos	blu cabos	50,00	R\$ 220,00	R\$ 11.000,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0069 - Fio flexível 1,5mm² - cores diversas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	03/03/2023 - 18:12:03	fio flex	flexsul	5.000,00	R\$ 2,50	R\$ 12.500,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 07:11:40	blu cabos	blu cabos	5.000,00	R\$ 7,20	R\$ 36.000,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0070 - FIO FONE PAR (UM PAR)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001- 08	03/03/2023 - 18:12:47	fio fone	flexsul	300,00	R\$ 1,00	R\$ 300,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001- 03	06/03/2023 - 07:12:00	ste	ste	300,00	R\$ 1,00	R\$ 300,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0071 - FIO PARALELO 2 x 2,5 mm, 300 V, 100 m, BRANCO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001- 08	03/03/2023 - 18:14:10	fio paralelo	flexsul	6,00	R\$ 599,00	R\$ 3.594,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001- 03	06/03/2023 - 07:12:19	ultraflex	ultraflex	6,00	R\$ 350,00	R\$ 2.100,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0072 - FIO PARALELO 2 x 4 mm, BRANCO, 50 m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001- 08	03/03/2023 - 18:18:52	fio paralelo	flexsul	6,00	R\$ 450,00	R\$ 2.700,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001- 03	06/03/2023 - 07:12:36	ultraflex	ultraflex	6,00	R\$ 324,00	R\$ 1.944,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0073 - FITA ISOLANTE 19mm x 20 m - PRETA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001- 08	03/03/2023 - 18:20:23	fita isolante	soprano	150,00	R\$ 12,00	R\$ 1.800,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001- 03	06/03/2023 - 07:13:08	nove54	nove54	150,00	R\$ 6,00	R\$ 900,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0074 - Fita isolante 19mm x 20 m - branca

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001- 08	03/03/2023 - 18:21:24	fita isolante	soprano	10,00	R\$ 15,90	R\$ 159,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001- 03	06/03/2023 - 07:13:56	nove54	nove54	10,00	R\$ 6,00	R\$ 60,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0075 - Fita isolante autofusão 19mmx20m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001- 08	03/03/2023 - 18:22:29	fita alta fusao	soprano	20,00	R\$ 65,00	R\$ 1.300,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001- 03	06/03/2023 - 07:14:21	decorlux	decorlux	20,00	R\$ 32,49	R\$ 649,80	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0076 - FITA VEDA ROSCA 18x25m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001- 08	03/03/2023 - 18:23:39	veda rosca	liege	50,00	R\$ 8,00	R\$ 400,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001- 03	06/03/2023 - 07:14:43	liege	liege	50,00	R\$ 4,50	R\$ 225,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0077 - FITA VEDA ROSCA 18x50m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	03/03/2023 - 18:24:30	veda rosca	liege	50,00	R\$ 14,00	R\$ 700,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 07:14:56	liege	liege	50,00	R\$ 6,80	R\$ 340,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0078 - Fita veda rosca líquida 30g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	03/03/2023 - 18:25:34	veda rosca	liege	10,00	R\$ 15,90	R\$ 159,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 07:15:27	tek bond	tek bond	10,00	R\$ 11,90	R\$ 119,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0079 - GRAMPO FIXA FIO C/ PREGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	03/03/2023 - 18:26:23	grampo	ribeiro	10,00	R\$ 8,50	R\$ 85,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 07:15:50	ribeiro	ribeiro	10,00	R\$ 4,00	R\$ 40,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0080 - Interruptor simples de embutir completo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	03/03/2023 - 18:27:19	interruptor	mectronic	30,00	R\$ 14,00	R\$ 420,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 07:16:10	mec tronic	mec tronic	30,00	R\$ 8,00	R\$ 240,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0081 - INTERRUPTOR DUPLO DE EMBUTIR COMPLETO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	03/03/2023 - 18:28:21	interruptor	mectronic	30,00	R\$ 19,90	R\$ 597,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 07:16:52	mec tronic	mec tronic	30,00	R\$ 12,00	R\$ 360,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0082 - Interruptor duplo com um ponto de tomada 2P+T de embutir completo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	03/03/2023 - 18:29:23	interrupto tomada	mectronic	15,00	R\$ 29,90	R\$ 448,50	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 07:17:54	mec tronic	mec tronic	15,00	R\$ 16,00	R\$ 240,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0083 - Interruptor 3 teclas de embutir completo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	03/03/2023 - 18:30:42	interruptor	mectronic	10,00	R\$ 28,90	R\$ 289,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 07:18:18	mec tronic	mec tronic	10,00	R\$ 16,00	R\$ 160,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0084 - Interruptor simples de embutir com tomada 2P+T 10A completa

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	03/03/2023 - 18:31:54	interrupto tomada	mectronic	30,00	R\$ 26,90	R\$ 807,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 07:18:36	mec tronic	mec tronic	30,00	R\$ 13,00	R\$ 390,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0085 - Interruptor duas teclas paralelo de embutir completo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	03/03/2023 - 18:32:54	interruptor	mectronic	30,00	R\$ 24,90	R\$ 747,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 07:18:51	mec tronic	mec tronic	30,00	R\$ 13,00	R\$ 390,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0086 - Interruptor três teclas paralelo de embutir completo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	03/03/2023 - 18:33:47	interruptor	mectronic	30,00	R\$ 32,90	R\$ 987,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 07:33:31	mec tronic	mec tronic	30,00	R\$ 20,00	R\$ 600,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0087 - Interruptor simples sistema X - com placa e caixa

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	03/03/2023 - 18:35:06	interruptor	fame	50,00	R\$ 29,90	R\$ 1.495,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 07:33:54	mec tronic	mec tronic	50,00	R\$ 10,00	R\$ 500,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0088 - Caixa sistema X 4x2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	03/03/2023 - 18:36:01	caixa eletrica	fame	50,00	R\$ 9,50	R\$ 475,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 07:34:11	mec tronic	mec tronic	50,00	R\$ 6,00	R\$ 300,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0089 - Placa cega 4x2" sistema X

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	03/03/2023 - 18:36:54	placa cega	fame	30,00	R\$ 6,50	R\$ 195,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 07:34:28	mec tronic	mec tronic	30,00	R\$ 4,00	R\$ 120,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0090 - Haste aterramento cobre 5/8"x2,40m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	03/03/2023 - 18:38:04	haste aterramento	liege	30,00	R\$ 79,90	R\$ 2.397,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 07:35:04	olivo	olivo	30,00	R\$ 60,00	R\$ 1.800,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0091 - isolamento roldana plástica com prego 30x30

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001- 08	03/03/2023 - 18:39:05	roldana plastica	ribeiro	15,00	R\$ 1,20	R\$ 18,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001- 03	06/03/2023 - 07:35:40	ribeiro	ribeiro	15,00	R\$ 0,60	R\$ 9,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0092 - Lâmpada bulbo E-27 9w

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001- 08	03/03/2023 - 18:40:02	LAMPADA BULBO	avant	100,00	R\$ 10,90	R\$ 1.090,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001- 03	06/03/2023 - 07:36:06	avant	avant	100,00	R\$ 6,00	R\$ 600,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0093 - Lâmpada bulbo E-27 12w

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001- 08	03/03/2023 - 18:41:05	LAMPADA BULBO	avant	200,00	R\$ 13,90	R\$ 2.780,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001- 03	06/03/2023 - 07:37:08	avant	avant	200,00	R\$ 10,00	R\$ 2.000,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0094 - Lâmpada bulbo E-27 20w

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001- 08	03/03/2023 - 18:41:58	LAMPADA BULBO	avant	70,00	R\$ 39,90	R\$ 2.793,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001- 03	06/03/2023 - 07:37:35	avant	avant	70,00	R\$ 15,00	R\$ 1.050,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0095 - Lâmpada bulbo E-27 25w

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001- 08	03/03/2023 - 18:43:09	LAMPADAS BULBO	avant	70,00	R\$ 59,90	R\$ 4.193,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001- 03	06/03/2023 - 07:38:17	avant	avant	70,00	R\$ 25,00	R\$ 1.750,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0096 - Lâmpada bulbo E-27 40w LED

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001- 08	03/03/2023 - 18:43:57	LAMPADA BULBO	AVANT	20,00	R\$ 75,90	R\$ 1.518,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001- 03	06/03/2023 - 07:38:30	avant	avant	20,00	R\$ 35,00	R\$ 700,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0097 - LÂMPADA FLUORESCENTE 20w / 220V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001- 08	03/03/2023 - 18:45:15	LAMPADAS FLUORESCENTES	blumenau	150,00	R\$ 19,90	R\$ 2.985,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001- 03	06/03/2023 - 07:39:12	luzy	luzy	150,00	R\$ 12,00	R\$ 1.800,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0098 - LÂMPADA FLUORESCENTE 40w / 220V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	03/03/2023 - 18:46:20	LAMPADAS FLUORESCENTES	AVANT	300,00	R\$ 19,90	R\$ 5.970,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 07:39:29	luzy	luzy	300,00	R\$ 12,00	R\$ 3.600,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0099 - LÂMPADA MISTA 250w

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	03/03/2023 - 18:47:25	LAMPADAS MISTAS	manplex	50,00	R\$ 79,90	R\$ 3.995,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 07:39:57	kian	kian	50,00	R\$ 41,00	R\$ 2.050,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0100 - Lâmpada tubular LED T8 18w 121cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	03/03/2023 - 18:48:45	lampada tubular	blumenau	500,00	R\$ 29,90	R\$ 14.950,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 07:40:15	blumenau	blumenau	500,00	R\$ 16,00	R\$ 8.000,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0101 - Lâmpada tubular LED T8 12w 60cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	03/03/2023 - 18:49:44	lampada tubular	blumenau	500,00	R\$ 29,90	R\$ 14.950,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 07:40:45	blumenau	blumenau	500,00	R\$ 14,00	R\$ 7.000,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0102 - Luminária aletada de alto rendimento 4x16w de embutir branca (compatível com lâmpadas T8)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	03/03/2023 - 18:53:21	luminaria	avante	70,00	R\$ 359,00	R\$ 25.130,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 07:41:20	samig	samig	70,00	R\$ 240,00	R\$ 16.800,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0103 - Luminária aletada de alto rendimento 4x16w de sobrepor branca (compatível com lâmpadas T8)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	03/03/2023 - 18:54:23	luminaria	avant	70,00	R\$ 359,00	R\$ 25.130,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 07:41:45	samig	samig	70,00	R\$ 270,00	R\$ 18.900,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0104 - Luminária aletada de alto rendimento 2x32w de embutir branca (compatível com lâmpadas T8)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	03/03/2023 - 18:55:11	luminaria	avant	50,00	R\$ 299,00	R\$ 14.950,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 07:42:00	samig	samig	50,00	R\$ 150,00	R\$ 7.500,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0105 - Luminária aletada de alto rendimento 2x32w de sobrepor branca (compatível com lâmpadas T8)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	03/03/2023 - 18:55:56	luminaria	avant	50,00	R\$ 299,00	R\$ 14.950,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 07:42:50	samig	samig	50,00	R\$ 175,00	R\$ 8.750,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0106 - Luva branca para eletroduto 1/2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	03/03/2023 - 18:56:47	luva	nipol	50,00	R\$ 5,50	R\$ 275,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 07:43:12	kowsky	kowsky	50,00	R\$ 1,50	R\$ 75,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0107 - Luva PVC 3/4" branca para eletroduto

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	03/03/2023 - 18:57:31	luva	nipol	50,00	R\$ 6,50	R\$ 325,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 07:43:26	kowsky	kowsky	50,00	R\$ 1,50	R\$ 75,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0108 - Luva branca para eletroduto 1"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	03/03/2023 - 18:58:14	luva	nipol	50,00	R\$ 9,90	R\$ 495,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 07:43:37	kowsky	kowsky	50,00	R\$ 1,50	R\$ 75,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0109 - MANGUEIRA CORRUGADA 1"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	03/03/2023 - 18:59:03	mangueira	liege	400,00	R\$ 7,50	R\$ 3.000,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 07:44:02	gasparzinho	gasparzinho	400,00	R\$ 2,00	R\$ 800,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0110 - Mangueira corrugada 1/2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	03/03/2023 - 18:59:50	mangueira	liege	100,00	R\$ 3,00	R\$ 300,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 07:44:13	gasparzinho	gasparzinho	100,00	R\$ 1,00	R\$ 100,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0111 - MANGUEIRA CORRUGADA 3/4.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	03/03/2023 - 19:00:44	mangueira	liege	400,00	R\$ 4,50	R\$ 1.800,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 07:44:32	gasparzinho	gasparzinho	400,00	R\$ 1,20	R\$ 480,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0112 - Pannel plafon LED 25w quadrado sobrepor branco

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001- 08	03/03/2023 - 19:01:52	painel led	avant	40,00	R\$ 79,90	R\$ 3.196,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001- 03	06/03/2023 - 07:44:51	avant	avantavant	40,00	R\$ 45,00	R\$ 1.800,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0113 - PAINEL PLAFON LED 25w QUADRADO EMBUTIR BRANCO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001- 08	03/03/2023 - 19:02:52	painel led	avant	40,00	R\$ 85,90	R\$ 3.436,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001- 03	06/03/2023 - 07:45:00	avant	avant	40,00	R\$ 45,00	R\$ 1.800,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0114 - PASSA FIO COM ALMA DE AÇO 15m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001- 08	03/03/2023 - 19:03:43	passa fio	fox lux	5,00	R\$ 31,90	R\$ 159,50	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001- 03	06/03/2023 - 07:45:19	vonder	vonder	5,00	R\$ 25,00	R\$ 125,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0115 - PLAFON PARA UMA LÂMPADA E-27

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001- 08	03/03/2023 - 19:04:46	plafon	blumenau	20,00	R\$ 9,90	R\$ 198,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001- 03	06/03/2023 - 07:46:19	syka light	syka light	20,00	R\$ 4,00	R\$ 80,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0116 - PINO ADAPTADOR 2P + T UNIVERSAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001- 08	03/03/2023 - 19:05:52	pino adaptador	lorenzeti	10,00	R\$ 10,90	R\$ 109,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001- 03	06/03/2023 - 07:46:39	syka light	syka light	10,00	R\$ 4,00	R\$ 40,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0117 - PLUG ENGATE RÁPIDO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001- 08	03/03/2023 - 19:06:59	plug	tramontina	100,00	R\$ 7,99	R\$ 799,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001- 03	06/03/2023 - 07:46:51	nove54	nove54	100,00	R\$ 6,00	R\$ 600,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0118 - PLUG FÊMEA 2P 10A + T

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001- 08	03/03/2023 - 19:07:54	plug femea	mectronic	200,00	R\$ 9,00	R\$ 1.800,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001- 03	06/03/2023 - 07:47:11	ilumi	ilumi	200,00	R\$ 5,00	R\$ 1.000,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0119 - PLUG MACHO 10A + T

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	03/03/2023 - 19:08:41	plug macho	mectronic	200,00	R\$ 9,00	R\$ 1.800,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 07:47:22	ilumi	ilumi	200,00	R\$ 5,00	R\$ 1.000,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0120 - PORTA LÂMPADA FLUORESCENTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	03/03/2023 - 19:09:42	porta lampada	blumenau	50,00	R\$ 9,00	R\$ 450,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 07:47:40	valper	valper	50,00	R\$ 3,00	R\$ 150,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0121 - PORTA LÂMPADA FLUORESCENTE + PORTA START

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	03/03/2023 - 19:11:01	porta lampada	blumenau	50,00	R\$ 10,90	R\$ 545,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 07:47:49	valper	valper	50,00	R\$ 3,00	R\$ 150,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0122 - Refletor LED 30w, 2100-2280 lumens IP65, 3000k/4000k/6500k

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	03/03/2023 - 19:11:52	refletor	avant	20,00	R\$ 85,00	R\$ 1.700,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 07:48:03	avant	avant	20,00	R\$ 50,00	R\$ 1.000,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0123 - Refletor LED 50w, 2100-2280 lumens IP65, 3000k/4000k/6500k

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	03/03/2023 - 19:12:38	refletor	avant	20,00	R\$ 105,00	R\$ 2.100,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 07:48:30	avant	avant	20,00	R\$ 58,00	R\$ 1.160,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0124 - Refletor LED 400w, IP65 bivolt 6500k

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	03/03/2023 - 19:13:36	refletor	avant	10,00	R\$ 999,00	R\$ 9.990,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 07:48:53	flood light	flood light	10,00	R\$ 227,00	R\$ 2.270,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0125 - Receptáculo para lâmpada fluorescente

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	03/03/2023 - 19:14:51	receptaculo	blumenau	50,00	R\$ 9,00	R\$ 450,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 07:49:07	valper	valper	50,00	R\$ 2,50	R\$ 125,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0126 - Relê fotocélula 220V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	03/03/2023 - 19:16:04	rele	exatron	30,00	R\$ 49,00	R\$ 1.470,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 07:49:23	exatron	exatron	30,00	R\$ 23,70	R\$ 711,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0127 - Base para relê fotocélula

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	03/03/2023 - 19:17:02	base rele	exatron	30,00	R\$ 25,00	R\$ 750,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 07:49:37	incomele	incomele	30,00	R\$ 8,90	R\$ 267,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0128 - Sensor de presença soquete p/ lâmpada E-27

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	03/03/2023 - 19:17:57	sensor	exatro	30,00	R\$ 79,90	R\$ 2.397,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 07:49:56	qualitronix	qualitronix	30,00	R\$ 60,00	R\$ 1.800,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0129 - Spot plástico simples

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	03/03/2023 - 19:18:53	spot	blumenau	20,00	R\$ 18,00	R\$ 360,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 07:50:58	luzon	luzon	20,00	R\$ 7,00	R\$ 140,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0130 - SPOT DUPLO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	03/03/2023 - 19:19:40	spot	blumenau	20,00	R\$ 30,90	R\$ 618,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 07:51:12	luzon	luzon	20,00	R\$ 30,90	R\$ 618,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0131 - STAR FS4 - 40W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	03/03/2023 - 19:20:52	start	lorenzeti	150,00	R\$ 4,00	R\$ 600,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 07:51:31	lorenzetti	lorenzetti	150,00	R\$ 3,00	R\$ 450,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0132 - Tomada 2P + T dupla sistema X

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	03/03/2023 - 19:22:04	tomada	fame	200,00	R\$ 27,90	R\$ 5.580,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 07:52:02	ilumi	ilumi	200,00	R\$ 14,50	R\$ 2.900,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0133 - Tomada 2P + T simples sistema X

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	03/03/2023 - 19:22:50	tomada	fame	100,00	R\$ 21,90	R\$ 2.190,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 07:52:18	ilumi	ilumi	100,00	R\$ 11,00	R\$ 1.100,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0134 - TOMADA SIMPLES DE EMBUTIR 2P + T 10A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	03/03/2023 - 19:23:46	tomada	mectronic	50,00	R\$ 14,90	R\$ 745,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 07:52:37	mec tronic	mec tronic	50,00	R\$ 8,00	R\$ 400,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0135 - TOMADA DUPLA DE EMBUTIR 2P+T 10A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	03/03/2023 - 19:24:35	tomada	mectronic	50,00	R\$ 28,90	R\$ 1.445,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 07:52:47	mec tronic	mec tronic	50,00	R\$ 14,50	R\$ 725,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0136 - Tomada de embutir 2P+T simples 20A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	03/03/2023 - 19:25:34	tomada	mectronic	20,00	R\$ 24,90	R\$ 498,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 07:52:56	mec tronic	mec tronic	20,00	R\$ 10,00	R\$ 200,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0137 - Tomada de embutir 2P+T dupla 20A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	03/03/2023 - 19:26:51	tomada	mectronic	20,00	R\$ 29,90	R\$ 598,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 07:53:08	ilumi	ilumi	20,00	R\$ 17,50	R\$ 350,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0138 - TOMADA DE PORCELANA 2x20

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	03/03/2023 - 19:27:56	tomada	fame	10,00	R\$ 29,90	R\$ 299,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 07:53:30	decorlux	decorlux	10,00	R\$ 8,00	R\$ 80,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0139 - Tomada de sobrepor 2P+T 10A completa

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	03/03/2023 - 19:29:29	tomada	mectronic	50,00	R\$ 10,90	R\$ 545,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 07:53:50	ilumi	ilumi	50,00	R\$ 8,00	R\$ 400,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0140 - Tomada de sobrepor 2P+T 10A dupla com placa

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	03/03/2023 - 19:30:45	tomada	mectronic	50,00	R\$ 29,90	R\$ 1.495,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 07:54:00	ilumi	ilumiilumi	50,00	R\$ 11,00	R\$ 550,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0141 - Tomada de sobrepor 2P+T 20A simples com placa

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	03/03/2023 - 19:31:37	tomada	mectronic	20,00	R\$ 14,90	R\$ 298,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 07:54:12	ilumi	ilumi	20,00	R\$ 9,00	R\$ 180,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0142 - Tomada de sobrepor 2P+T 20A dupla com placa

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	03/03/2023 - 19:32:26	tomada	mectronic	20,00	R\$ 29,90	R\$ 598,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 07:54:24	ilumi	ilumi	20,00	R\$ 9,00	R\$ 180,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0143 - TOMADA DE TELEFONE UNIVERSAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	03/03/2023 - 19:33:13	tomada	mectronic	50,00	R\$ 18,00	R\$ 900,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 07:54:49	interneed	interneed	50,00	R\$ 6,00	R\$ 300,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0144 - TOMADA FONE SOBREPOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	03/03/2023 - 19:34:23	tomada	mectronic	25,00	R\$ 9,90	R\$ 247,50	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 07:54:58	interneed	interneed	25,00	R\$ 6,00	R\$ 150,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0145 - Tomada rede RJ45 8V sobrepor com placa

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	03/03/2023 - 19:35:14	tomada	mectronic	70,00	R\$ 39,00	R\$ 2.730,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 07:56:02	ilumi	ilumi	70,00	R\$ 26,00	R\$ 1.820,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0146 - Tomada rede RJ45 8V embutir com placa

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	03/03/2023 - 19:36:04	tomada	mectronic	50,00	R\$ 49,00	R\$ 2.450,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 07:56:13	ilumi	ilumi	50,00	R\$ 26,00	R\$ 1.300,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0147 - Tomada rede RJ11 sobrepor com placa

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001- 08	03/03/2023 - 19:37:04	tomada	mectronic	50,00	R\$ 20,00	R\$ 1.000,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001- 03	06/03/2023 - 07:56:47	ilumi	ilumi	50,00	R\$ 12,00	R\$ 600,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0148 - Tomada rede RJ11 embutir com placa

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001- 08	03/03/2023 - 19:37:52	tomada	mectronic	50,00	R\$ 35,90	R\$ 1.795,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001- 03	06/03/2023 - 07:57:02	ilumi	ilumi	50,00	R\$ 12,00	R\$ 600,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0149 - Tampa cega 4x2" embutir

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001- 08	03/03/2023 - 19:38:43	tampa cega	mectronic	40,00	R\$ 7,00	R\$ 280,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001- 03	06/03/2023 - 07:57:20	mec tronic	mec tronic	40,00	R\$ 3,50	R\$ 140,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0150 - Tampa cega 4x4" embutir

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001- 08	03/03/2023 - 19:39:29	tampa cega	mectronic	10,00	R\$ 12,90	R\$ 129,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001- 03	06/03/2023 - 07:57:31	mec tronic	mec tronic	10,00	R\$ 7,00	R\$ 70,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0001 - Ácido muriático 5 litros 99,5%

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001- 76	01/03/2023 - 13:16:31	rodoquimica	rodoquimica	15,00	R\$ 89,00	R\$ 1.335,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001- 08	04/03/2023 - 14:52:04	ACIDO PARA LIMPEZA	mister	15,00	R\$ 89,00	R\$ 1.335,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001- 03	06/03/2023 - 07:57:59	vonder	vonder	15,00	R\$ 89,00	R\$ 1.335,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0002 - ALICATE UNIVERSAL 8 ISOL 1000v

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001- 76	01/03/2023 - 13:16:31	dtools	dtools	10,00	R\$ 59,62	R\$ 596,20	Sim
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001- 46	02/03/2023 - 13:11:14	1000v	mayle	10,00	R\$ 59,62	R\$ 596,20	Não
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001- 08	04/03/2023 - 14:53:02	alicate	mister	10,00	R\$ 75,00	R\$ 750,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001- 03	06/03/2023 - 07:58:14	tramontina	tramontina	10,00	R\$ 38,00	R\$ 380,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0003 - Alicate para nivelamento de piso

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:31	dtools	dtools	2,00	R\$ 62,91	R\$ 125,82	Sim
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	02/03/2023 - 13:11:51	nivela	nivela	2,00	R\$ 62,91	R\$ 125,82	Não
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 14:54:13	alicate	mister	2,00	R\$ 79,00	R\$ 158,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 07:58:37	nove54	nove54	2,00	R\$ 62,91	R\$ 125,82	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0004 - Aplicador de silicone tipo pistola

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:31	dtools	dtools	2,00	R\$ 39,89	R\$ 79,78	Sim
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	02/03/2023 - 13:12:34	2025681	atlas	2,00	R\$ 39,80	R\$ 79,60	Não
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 14:55:03	aplicador silicone	mister	2,00	R\$ 45,00	R\$ 90,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 07:59:20	nove54	nove54	2,00	R\$ 22,00	R\$ 44,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0005 - Bloco de espuma para limpeza

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:31	cortag	cortag	20,00	R\$ 9,50	R\$ 190,00	Sim
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	02/03/2023 - 13:13:04	espuma	vonder	20,00	R\$ 9,50	R\$ 190,00	Não
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 14:56:16	bloco espuma	mister	20,00	R\$ 9,90	R\$ 198,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 07:59:28	nove54	nove54	20,00	R\$ 7,50	R\$ 150,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0006 - Broca de aço rápido 1mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:31	irwin	irwin	20,00	R\$ 7,08	R\$ 141,60	Sim
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	02/03/2023 - 13:13:35	aço	irwin	20,00	R\$ 7,08	R\$ 141,60	Não
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 14:57:10	broca	mister	20,00	R\$ 8,00	R\$ 160,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 07:59:38	nove54	nove54	20,00	R\$ 1,20	R\$ 24,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0007 - Broca de aço rápido 2mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:31	irwin	irwin	20,00	R\$ 8,20	R\$ 164,00	Sim



BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	02/03/2023 - 13:14:32	aço	berwanger	20,00	R\$ 8,20	R\$ 164,00	Não
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 14:57:50	broca	mister	20,00	R\$ 9,90	R\$ 198,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 07:59:49	nove54	nove54	20,00	R\$ 1,30	R\$ 26,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0008 - Broca de aço rápido 3mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:31	mtx	mtx	20,00	R\$ 5,80	R\$ 116,00	Sim
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	02/03/2023 - 13:14:56	aço	berwanger	20,00	R\$ 5,80	R\$ 116,00	Não
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 14:58:32	broca	mister	20,00	R\$ 10,90	R\$ 218,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 07:59:58	nove54	nove54	20,00	R\$ 2,00	R\$ 40,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0009 - Broca de aço rápido 4,5mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:31	mtx	mtx	50,00	R\$ 7,00	R\$ 350,00	Sim
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	02/03/2023 - 13:15:41	aço	berwanger	50,00	R\$ 7,00	R\$ 350,00	Não
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 14:59:14	broca	mister	50,00	R\$ 11,90	R\$ 595,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 08:00:09	nove54	nove54	50,00	R\$ 3,00	R\$ 150,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0010 - Broca p/ concreto 10mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:31	mtx	mtx	50,00	R\$ 17,43	R\$ 871,50	Sim
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	02/03/2023 - 13:17:28	concreto	berwanger	50,00	R\$ 17,00	R\$ 850,00	Não
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 15:00:04	broca	mister	50,00	R\$ 15,90	R\$ 795,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 08:00:21	nove54	nove54	50,00	R\$ 8,00	R\$ 400,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0011 - Broca p/ concreto 12mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:31	mtx	mtx	50,00	R\$ 20,06	R\$ 1.003,00	Sim
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	02/03/2023 - 13:17:33	concreto	irwin	50,00	R\$ 20,00	R\$ 1.000,00	Não



BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 15:00:45	broca	mister	50,00	R\$ 19,90	R\$ 995,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 08:03:25	nove54	nove54	50,00	R\$ 12,00	R\$ 600,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0012 - Broca p/ concreto 8mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:31	dtools	dtools	50,00	R\$ 11,00	R\$ 550,00	Sim
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	02/03/2023 - 13:18:00	concreto	berwanger	50,00	R\$ 11,00	R\$ 550,00	Não
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 15:01:26	broca	mister	50,00	R\$ 12,90	R\$ 645,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 08:03:35	nove54	nove54	50,00	R\$ 6,00	R\$ 300,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0013 - Broca p/ concreto 6mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:31	mtx	mtx	50,00	R\$ 8,38	R\$ 419,00	Sim
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	02/03/2023 - 13:18:23	concreto	berwanger	50,00	R\$ 8,35	R\$ 417,50	Não
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 15:02:10	broca	mister	50,00	R\$ 9,90	R\$ 495,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 08:03:51	nove54	nove54	50,00	R\$ 4,00	R\$ 200,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0014 - Broca p/ madeira 4.2mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:31	dtools	dtools	20,00	R\$ 6,49	R\$ 129,80	Sim
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	02/03/2023 - 13:19:13	aço	berwanger	20,00	R\$ 6,45	R\$ 129,00	Não
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 15:02:51	broca	mister	20,00	R\$ 12,00	R\$ 240,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 08:04:11	nove54	nove54	20,00	R\$ 2,60	R\$ 52,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0015 - Broca p/ madeira 6mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:31	dtools	dtools	20,00	R\$ 5,57	R\$ 111,40	Sim
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	02/03/2023 - 13:19:40	aço	berwanger	20,00	R\$ 5,50	R\$ 110,00	Não
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 15:03:29	broca	mister	20,00	R\$ 11,00	R\$ 220,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 08:04:26	nove54	nove54	20,00	R\$ 4,00	R\$ 80,00	Sim



LOTE 0005 - ITEM 0016 - Broca p/ madeira 8mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:32	dtools	dtools	20,00	R\$ 7,28	R\$ 145,60	Sim
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	02/03/2023 - 13:23:54	aço	berwanger	20,00	R\$ 7,28	R\$ 145,60	Não
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 15:04:06	broca	mister	20,00	R\$ 15,90	R\$ 318,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 08:04:35	nove54	nove54	20,00	R\$ 7,00	R\$ 140,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0017 - Broca p/ madeira 10mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:32	dtools	dtools	20,00	R\$ 11,09	R\$ 221,80	Sim
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	02/03/2023 - 13:24:25	aço	berwanger	20,00	R\$ 11,09	R\$ 221,80	Não
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 15:04:47	broca	mister	20,00	R\$ 19,90	R\$ 398,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 08:04:45	nove54	nove54	20,00	R\$ 10,90	R\$ 218,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0018 - Broca p/ madeira 12mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:32	cortag	cortag	20,00	R\$ 18,64	R\$ 372,80	Sim
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	02/03/2023 - 13:24:50	aço	berwanger	20,00	R\$ 18,64	R\$ 372,80	Não
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 15:05:30	broca	mister	20,00	R\$ 28,90	R\$ 578,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 08:05:13	nove54	nove54	20,00	R\$ 12,00	R\$ 240,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0019 - Broca SDS 6mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:32	dtools	dtools	15,00	R\$ 21,65	R\$ 324,75	Sim
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	02/03/2023 - 13:25:25	sds	berwanger	15,00	R\$ 21,00	R\$ 315,00	Não
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 15:06:20	broca sds	mister	15,00	R\$ 19,90	R\$ 298,50	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 08:05:31	vonder	vonder	15,00	R\$ 15,00	R\$ 225,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0020 - Broca SDS 8mm longa

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:32	dtools	dtools	15,00	R\$ 30,22	R\$ 453,30	Sim
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	02/03/2023 - 13:40:32	sds	mtx	15,00	R\$ 30,00	R\$ 450,00	Não
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 15:07:09	broca sds	mister	15,00	R\$ 29,90	R\$ 448,50	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 08:05:39	vonder	vonder	15,00	R\$ 18,00	R\$ 270,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0021 - Broca SDS 10mm longa

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:32	dtools	dtools	15,00	R\$ 29,40	R\$ 441,00	Sim
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	02/03/2023 - 13:40:56	sds	mtx	15,00	R\$ 29,00	R\$ 435,00	Não
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 15:08:10	broca sds	mister	15,00	R\$ 33,90	R\$ 508,50	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 08:05:48	vonder	vonder	15,00	R\$ 20,00	R\$ 300,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0022 - Bucha full 6

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:32	nacional	nacional	1.000,00	R\$ 0,09	R\$ 90,00	Sim
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	02/03/2023 - 16:22:48	6	sandalo	1.000,00	R\$ 0,09	R\$ 90,00	Não
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 15:08:55	bucha	mister	1.000,00	R\$ 0,50	R\$ 500,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 08:05:58	vonder	vonder	1.000,00	R\$ 0,09	R\$ 90,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0023 - Bucha full 8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:32	nacional	nacional	1.000,00	R\$ 0,13	R\$ 130,00	Sim
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	02/03/2023 - 16:23:13	8	sandalo	1.000,00	R\$ 0,12	R\$ 120,00	Não
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 15:09:30	bucha	mister	1.000,00	R\$ 0,99	R\$ 990,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 08:06:08	vonder	vonder	1.000,00	R\$ 0,13	R\$ 130,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0024 - Bucha full 10

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:32	nacional	nacional	1.000,00	R\$ 0,26	R\$ 260,00	Sim



BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	02/03/2023 - 16:23:38	10	sandalo		1.000,00	R\$ 0,25	R\$ 250,00	Não
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 15:10:05	bucha	mister		1.000,00	R\$ 1,20	R\$ 1.200,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 08:06:21	vonder	vonder		1.000,00	R\$ 0,26	R\$ 260,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0025 - Cabo para foice redondo de madeira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:33	dtools	dtools	10,00	R\$ 16,78	R\$ 167,80	Sim
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	02/03/2023 - 16:24:13	madeira	xanxere	10,00	R\$ 16,78	R\$ 167,80	Não
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 15:11:32	cabo	orion	10,00	R\$ 19,90	R\$ 199,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 08:06:56	forte	forte	10,00	R\$ 16,78	R\$ 167,80	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0026 - Cabo para pá reto de madeira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:33	dtools	dtools	10,00	R\$ 60,15	R\$ 601,50	Sim
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	02/03/2023 - 16:25:40	madeira	xanxere	10,00	R\$ 60,00	R\$ 600,00	Não
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 15:12:08	cabo	orion	10,00	R\$ 19,00	R\$ 190,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 08:07:10	forte	forte	10,00	R\$ 25,00	R\$ 250,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0027 - Cabo de madeira para picareta

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:33	dtools	dtools	10,00	R\$ 46,14	R\$ 461,40	Sim
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	02/03/2023 - 16:26:08	madeira	xanxere	10,00	R\$ 46,00	R\$ 460,00	Não
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 15:12:46	cabo	orion	10,00	R\$ 23,90	R\$ 239,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 08:07:20	forte	forte	10,00	R\$ 25,00	R\$ 250,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0028 - Cabo para vassoura

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:33	dtools	dtools	10,00	R\$ 12,32	R\$ 123,20	Sim
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	02/03/2023 - 16:26:54	vassora	bettanin	10,00	R\$ 12,32	R\$ 123,20	Não



BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 15:13:34	cabo	oruon	10,00	R\$ 7,50	R\$ 75,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 08:07:36	forte	forte	10,00	R\$ 12,32	R\$ 123,20	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0029 - CAVADEIRA ARTICULADA COM CABO DE MADEIRA DE 150 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:33	dtools	dtools	2,00	R\$ 68,12	R\$ 136,24	Sim
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	02/03/2023 - 16:31:30	madeira	paraboni	2,00	R\$ 68,00	R\$ 136,00	Não
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 15:14:35	cavadeira	mister	2,00	R\$ 159,00	R\$ 318,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 08:07:58	d tools	d tools	2,00	R\$ 68,12	R\$ 136,24	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0030 - Caixa plástica retangular para argamassa - 40 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:33	nacional	nacional	5,00	R\$ 22,82	R\$ 114,10	Sim
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	02/03/2023 - 16:31:56	40	metasul	5,00	R\$ 22,00	R\$ 110,00	Não
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 15:15:32	caixa	roma	5,00	R\$ 139,90	R\$ 699,50	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 08:08:09	d tools	d tools	5,00	R\$ 22,82	R\$ 114,10	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0031 - Disco serra circular 7"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:33	dtools	dtools	15,00	R\$ 37,74	R\$ 566,10	Sim
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	02/03/2023 - 16:33:08	7	thompson	15,00	R\$ 37,00	R\$ 555,00	Não
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 15:16:25	disco	mister	15,00	R\$ 69,00	R\$ 1.035,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 08:08:26	nove54	nove54	15,00	R\$ 25,00	R\$ 375,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0032 - Disco de corte metal/inox - 115mmx1,0mmx22,2mm 4.1/2" x 5/128" x 7/8"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:33	stanley	stanley	500,00	R\$ 3,20	R\$ 1.600,00	Sim
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	02/03/2023 - 16:33:52	115	wurth	500,00	R\$ 3,20	R\$ 1.600,00	Não
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 15:17:34	disco	mister	500,00	R\$ 7,50	R\$ 3.750,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 08:08:37	nove54	nove54	500,00	R\$ 3,20	R\$ 1.600,00	Sim



LOTE 0005 - ITEM 0033 - Disco diamantado 110mmx20mm - 4 - 3/8"x3/4"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:34	dtools	dtools	100,00	R\$ 23,90	R\$ 2.390,00	Sim
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	02/03/2023 - 16:34:25	110	berwanger	100,00	R\$ 23,00	R\$ 2.300,00	Não
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 15:18:26	disco	mister	100,00	R\$ 29,90	R\$ 2.990,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 08:08:59	d tools	d tools	100,00	R\$ 18,00	R\$ 1.800,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0034 - Disco para madeira 185mm 18 dentes de metal

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:34	mister	mister	100,00	R\$ 29,75	R\$ 2.975,00	Sim
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	02/03/2023 - 16:35:04	185	thompson	100,00	R\$ 29,75	R\$ 2.975,00	Não
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 15:19:09	disco	mister	100,00	R\$ 65,00	R\$ 6.500,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 08:09:18	nove54	nove54	100,00	R\$ 29,75	R\$ 2.975,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0035 - Enxada leve com olho de 42x32mm e cabo de madeira de 130cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:34	maxmetal	maxmetal	20,00	R\$ 48,00	R\$ 960,00	Sim
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	02/03/2023 - 16:35:31	madeira	paraboni	20,00	R\$ 48,00	R\$ 960,00	Não
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 15:20:08	enxada	mister	20,00	R\$ 58,00	R\$ 1.160,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 08:11:04	nove54	nove54	20,00	R\$ 48,00	R\$ 960,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0036 - Enxadão estreito com olho de 38mm e cabo de madeira de 130cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:34	maxmetal	maxmetal	2,00	R\$ 78,96	R\$ 157,92	Sim
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	02/03/2023 - 16:38:53	madeira	tramontina	2,00	R\$ 78,00	R\$ 156,00	Não
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 15:20:51	enxadao	mister	2,00	R\$ 69,00	R\$ 138,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 08:11:29	nove54	nove54	2,00	R\$ 78,96	R\$ 157,92	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0037 - Escada extensível de alumínio 2x12

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:34	mor	mor	2,00	R\$ 705,80	R\$ 1.411,60	Sim
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	02/03/2023 - 16:39:23	2x12	Mor	2,00	R\$ 705,80	R\$ 1.411,60	Não
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 15:21:38	escada	alumas	2,00	R\$ 1.300,00	R\$ 2.600,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 08:11:48	alumasa	alumasa	2,00	R\$ 705,80	R\$ 1.411,60	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0038 - ESCADA DE ALUMINIO COM 05 DEGRAUS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:34	mor	mor	5,00	R\$ 165,21	R\$ 826,05	Sim
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	02/03/2023 - 16:40:01	5	maestro	5,00	R\$ 165,21	R\$ 826,05	Não
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 15:22:29	escada	alumasa	5,00	R\$ 285,00	R\$ 1.425,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 08:12:00	alumasa	alumasa	5,00	R\$ 165,21	R\$ 826,05	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0039 - Escada em alumínio multifuncional 4x3 - 12 degraus

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:34	vix	vix	2,00	R\$ 675,45	R\$ 1.350,90	Sim
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	02/03/2023 - 16:40:31	4x3	mor	2,00	R\$ 675,45	R\$ 1.350,90	Não
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 15:23:43	escada	mister	2,00	R\$ 999,00	R\$ 1.998,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 08:12:16	alumasa	alumasa	2,00	R\$ 675,45	R\$ 1.350,90	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0040 - ESPÁTULA DE AÇO POLIDO 12cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:34	dtools	dtools	20,00	R\$ 10,76	R\$ 215,20	Sim
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	02/03/2023 - 16:41:02	aço	tigre	20,00	R\$ 10,76	R\$ 215,20	Não
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 15:24:34	espatula	mister	20,00	R\$ 14,50	R\$ 290,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 08:12:33	nove54	nove54	20,00	R\$ 10,76	R\$ 215,20	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0041 - Espátula plástica

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:34	roma	roma	5,00	R\$ 1,64	R\$ 8,20	Sim



BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	02/03/2023 - 16:41:37	plastico	atlas	5,00	R\$ 1,64	R\$ 8,20	Não
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 15:25:21	espatula	roma	5,00	R\$ 4,90	R\$ 24,50	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 08:12:43	nove54	nove54	5,00	R\$ 1,64	R\$ 8,20	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0042 - Esquadro pedreiro 90° 30cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:34	brasfort	brasfort	2,00	R\$ 17,90	R\$ 35,80	Sim
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	02/03/2023 - 16:42:51	90	paraboni	2,00	R\$ 17,90	R\$ 35,80	Não
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 15:26:20	esquadro	orion	2,00	R\$ 39,90	R\$ 79,80	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 08:12:53	nove54	nove54	2,00	R\$ 17,90	R\$ 35,80	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0043 - Esmerilhadeira angular 7" 2200w / 8500rpm - diam. Disco 180m - com no mínimo 1 (um) ano de garantia

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:34	makita	makita	1,00	R\$ 843,00	R\$ 843,00	Sim
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	02/03/2023 - 16:43:23	7"	Wesco	1,00	R\$ 843,00	R\$ 843,00	Não
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 15:27:57	esmerilhadeira	blak decker	1,00	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 08:13:17	dwt	dwt	1,00	R\$ 650,00	R\$ 650,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0044 - FACÃO DE AÇO CARBONO 12"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:34	dtools	dtools	2,00	R\$ 24,90	R\$ 49,80	Sim
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	02/03/2023 - 16:43:53	12"	tramontina	2,00	R\$ 24,90	R\$ 49,80	Não
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 15:28:31	facao	mister	2,00	R\$ 38,00	R\$ 76,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 08:13:31	vonder	vonder	2,00	R\$ 24,90	R\$ 49,80	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0045 - FOICE ROÇADEIRA COM CABO 1,00m, OLHO DE 35mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:34	dtools	dtools	15,00	R\$ 50,00	R\$ 750,00	Sim
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	02/03/2023 - 16:48:07	madeira	tramontina	15,00	R\$ 50,00	R\$ 750,00	Não



BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 15:29:13	foice	mister	15,00	R\$ 75,00	R\$ 1.125,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 08:13:47	pandolfo	pandolfo	15,00	R\$ 50,00	R\$ 750,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0046 - Lápis carpinteiro 180mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:34	lufkin	lufkin	30,00	R\$ 2,50	R\$ 75,00	Sim
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	02/03/2023 - 16:48:41	lapis	vonder	30,00	R\$ 2,50	R\$ 75,00	Não
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 15:30:06	lapis	mister	30,00	R\$ 4,00	R\$ 120,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 08:14:05	faber castello	faber castello	30,00	R\$ 2,50	R\$ 75,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0047 - Marreta 05 kg com cabo de madeira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:34	nacional	nacional	2,00	R\$ 164,00	R\$ 328,00	Sim
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	02/03/2023 - 16:50:01	5kg	loja	2,00	R\$ 164,00	R\$ 328,00	Não
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 15:31:01	marreta	mister	2,00	R\$ 259,00	R\$ 518,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 08:14:51	tenace	tenace	2,00	R\$ 75,00	R\$ 150,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0048 - MARTELO 27mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:34	momfort	momfort	10,00	R\$ 58,00	R\$ 580,00	Sim
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	02/03/2023 - 16:51:47	27mm	famastil	10,00	R\$ 58,00	R\$ 580,00	Não
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 15:31:35	martelo	mister	10,00	R\$ 69,00	R\$ 690,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 08:15:04	nove54	nove54	10,00	R\$ 3,00	R\$ 30,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0049 - Mangueira para nível cristal 5/16"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:34	plasbohn	plasbohn	100,00	R\$ 3,00	R\$ 300,00	Sim
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	02/03/2023 - 16:52:19	5/16	plasbohn	100,00	R\$ 3,00	R\$ 300,00	Não
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 15:32:46	mangueira	orion	100,00	R\$ 3,90	R\$ 390,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 08:15:15	nove54	nove54	100,00	R\$ 76,00	R\$ 7.600,00	Sim



LOTE 0005 - ITEM 0050 - Nível de mão em alumínio - 1,00m base magnética - 3 bolhas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:34	mister	mister	3,00	R\$ 76,00	R\$ 228,00	Sim
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	02/03/2023 - 16:52:56	3 bolha	famastil	3,00	R\$ 76,00	R\$ 228,00	Não
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 15:33:38	nivel	orion	3,00	R\$ 115,00	R\$ 345,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 08:15:33	nove54	nove54	3,00	R\$ 60,00	R\$ 180,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0051 - Pá metálica com cabo de madeira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:34	dtools	dtools	15,00	R\$ 61,80	R\$ 927,00	Sim
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	02/03/2023 - 16:53:32	madeira	tramontina	15,00	R\$ 61,80	R\$ 927,00	Não
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 15:34:33	pa	mister	15,00	R\$ 69,90	R\$ 1.048,50	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 08:15:46	nove54	nove54	15,00	R\$ 61,80	R\$ 927,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0052 - Pá de corte reto com cabo 70cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:34	dtools	dtools	5,00	R\$ 44,50	R\$ 222,50	Sim
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	02/03/2023 - 16:54:14	reto	tramontina	5,00	R\$ 44,50	R\$ 222,50	Não
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 15:35:15	pa	mister	5,00	R\$ 72,90	R\$ 364,50	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 08:15:59	nove54	nove54	5,00	R\$ 44,50	R\$ 222,50	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0053 - Pá quadrada de corte com cabo 70cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:34	dtools	dtools	5,00	R\$ 46,68	R\$ 233,40	Sim
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	02/03/2023 - 16:54:42	madeira	tramontina	5,00	R\$ 46,68	R\$ 233,40	Não
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 15:35:57	pa	mister	5,00	R\$ 75,00	R\$ 375,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 08:16:19	nove54	nove54	5,00	R\$ 46,68	R\$ 233,40	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0054 - PICARETA COM CABO DE MADEIRA DE 90CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:34	dtools	dtools	15,00	R\$ 79,50	R\$ 1.192,50	Sim
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	02/03/2023 - 16:55:18	madeira	paraboni	15,00	R\$ 79,50	R\$ 1.192,50	Não
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 15:36:47	picareta	mister	15,00	R\$ 105,00	R\$ 1.575,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 08:16:36	tenace	tenace	15,00	R\$ 79,50	R\$ 1.192,50	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0055 - Prumo de centro 500g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:34	mister	mister	5,00	R\$ 38,93	R\$ 194,65	Sim
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	02/03/2023 - 16:56:02	500g	tramontina	5,00	R\$ 38,93	R\$ 194,65	Não
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 15:37:32	prumo	mister	5,00	R\$ 39,00	R\$ 195,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 08:16:52	nove54	nove54	5,00	R\$ 38,93	R\$ 194,65	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0056 - RASTELO LEVE COM CABO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:34	roma	roma	10,00	R\$ 36,90	R\$ 369,00	Sim
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	02/03/2023 - 16:56:38	cabo	tramontina	10,00	R\$ 36,90	R\$ 369,00	Não
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 15:38:14	rastelo	mister	10,00	R\$ 38,00	R\$ 380,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 08:17:05	nove54	nove54	10,00	R\$ 36,90	R\$ 369,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0057 - REGADOR PLÁSTICO 10 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:35	metasul	metasul	10,00	R\$ 22,00	R\$ 220,00	Sim
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	02/03/2023 - 16:57:04	plastico	metasul	10,00	R\$ 22,00	R\$ 220,00	Não
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 15:38:53	regador	roma	10,00	R\$ 29,90	R\$ 299,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 08:17:15	nove54	nove54	10,00	R\$ 22,00	R\$ 220,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0058 - SERRA AÇO RÁPIDO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:35	nicholson	nicholson	50,00	R\$ 7,00	R\$ 350,00	Sim



BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	02/03/2023 - 16:57:42	aço	nicholson	50,00	R\$ 7,00	R\$ 350,00	Não
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 15:39:34	serra	mister	50,00	R\$ 15,00	R\$ 750,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 08:17:26	nove54	nove54	50,00	R\$ 7,00	R\$ 350,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0059 - SERROTE COM CABO DE MADEIRA 20"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:35	mister	mister	1,00	R\$ 42,07	R\$ 42,07	Sim
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	02/03/2023 - 16:58:17	madeira	famastil	1,00	R\$ 42,00	R\$ 42,00	Não
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 15:40:24	serrote	mister	1,00	R\$ 59,00	R\$ 59,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 08:17:37	nove54	nove54	1,00	R\$ 42,07	R\$ 42,07	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0060 - TORQUES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:35	mister	mister	1,00	R\$ 57,29	R\$ 57,29	Sim
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	02/03/2023 - 16:59:07	corte	famastil	1,00	R\$ 57,00	R\$ 57,00	Não
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 15:41:01	alicate	mister	1,00	R\$ 79,00	R\$ 79,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 08:17:47	nove54	nove54	1,00	R\$ 57,29	R\$ 57,29	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0061 - Trena 5,00 metros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:35	mister	mister	10,00	R\$ 18,90	R\$ 189,00	Sim
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	02/03/2023 - 17:00:21	5mts	thompson	10,00	R\$ 18,50	R\$ 185,00	Não
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 15:41:48	trena	mister	10,00	R\$ 25,90	R\$ 259,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 08:18:01	nove54	nove54	10,00	R\$ 18,90	R\$ 189,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0062 - Trena 30,00 metros caixa aberta

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:35	mister	mister	2,00	R\$ 49,68	R\$ 99,36	Sim
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	02/03/2023 - 17:00:47	30	thompson	2,00	R\$ 49,60	R\$ 99,20	Não



BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 15:42:31	trena	mister	2,00	R\$ 59,90	R\$ 119,80	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 08:18:11	nove54	nove54	2,00	R\$ 49,68	R\$ 99,36	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0063 - Trena a laser 50,00 metros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:35	starret	starret	1,00	R\$ 360,94	R\$ 360,94	Sim
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	02/03/2023 - 17:01:21	50m	dewalt	1,00	R\$ 360,94	R\$ 360,94	Não
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 15:43:22	trena	profilid	1,00	R\$ 990,00	R\$ 990,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 08:18:34	sndway	sndway	1,00	R\$ 290,00	R\$ 290,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0064 - VASSOURA DE RUA COM CABO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:35	max	max	20,00	R\$ 37,10	R\$ 742,00	Sim
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	02/03/2023 - 17:01:56	c/ cabo	Odin	20,00	R\$ 37,10	R\$ 742,00	Não
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 15:43:58	vassoura	mister	20,00	R\$ 39,90	R\$ 798,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 08:18:50	nove54	nove54	20,00	R\$ 32,00	R\$ 640,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0001 - Barra de apoio reta em inox, com comprimento 40 cm - somente fornecimento.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	24/02/2023 - 08:16:29	inox	geris	20,00	R\$ 88,00	R\$ 1.760,00	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:35	clara inox	clara inox	20,00	R\$ 88,00	R\$ 1.760,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 15:46:20	barra apoio	leao	20,00	R\$ 139,90	R\$ 2.798,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 08:20:30	clara inox	clara inox	20,00	R\$ 88,00	R\$ 1.760,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0002 - Barra de apoio reta em inox, com comprimento 70 cm - somente fornecimento.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	24/02/2023 - 08:17:02	inox	geris	10,00	R\$ 126,00	R\$ 1.260,00	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:35	clara inox	clara inox	10,00	R\$ 126,00	R\$ 1.260,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 15:47:01	barra de apoio	leao	10,00	R\$ 149,90	R\$ 1.499,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 08:20:44	clara inox	clara inox	10,00	R\$ 126,00	R\$ 1.260,00	Sim



LOTE 0006 - ITEM 0003 - Barra de apoio reta em inox, com comprimento 80 cm - somente fornecimento.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	24/02/2023 - 08:17:31	inox	geris	20,00	R\$ 116,00	R\$ 2.320,00	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:35	clara inox	clara inox	20,00	R\$ 116,00	R\$ 2.320,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 15:47:38	barra de apoio	leao	20,00	R\$ 169,90	R\$ 3.398,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 08:21:00	clara inox	clara inox	20,00	R\$ 116,00	R\$ 2.320,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0004 - Barra de apoio tipo "U" em inox polido para lavatório

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	24/02/2023 - 08:18:05	inox	geris	10,00	R\$ 212,00	R\$ 2.120,00	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:35	clara inox	clara inox	10,00	R\$ 212,00	R\$ 2.120,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 15:48:23	barra de apoio	leao	10,00	R\$ 339,00	R\$ 3.390,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 08:21:11	clara inox	clara inox	10,00	R\$ 212,00	R\$ 2.120,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0005 - Dispenser para papel toalha interfolha, plástico branco

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	24/02/2023 - 08:18:49	folha	premise	30,00	R\$ 38,00	R\$ 1.140,00	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:35	distroeste	distroeste	30,00	R\$ 38,00	R\$ 1.140,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 15:49:10	dispenser	orion	30,00	R\$ 69,90	R\$ 2.097,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 08:21:27	nobre	nobre	30,00	R\$ 38,00	R\$ 1.140,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0006 - Dispenser para papel higiênico rolo, plástico branco

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	24/02/2023 - 08:24:49	rolao	premise	30,00	R\$ 66,00	R\$ 1.980,00	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:35	distroeste	distroeste	30,00	R\$ 66,00	R\$ 1.980,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 15:50:03	dispenser	orion	30,00	R\$ 89,90	R\$ 2.697,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 08:21:36	nobre	nobre	30,00	R\$ 66,00	R\$ 1.980,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0007 - Bacia sanitária completa em louça, na cor branca, com caixa acoplada quadrada com acionamento de descarga duplo (limpeza total 6 litros/troca de líquidos 3 litros).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	24/02/2023 - 08:25:36	zip	incepa	10,00	R\$ 425,00	R\$ 4.250,00	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS, ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:35	roca	roca	10,00	R\$ 471,45	R\$ 4.714,50	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 15:51:04	bacia sanitaria	logasa	10,00	R\$ 899,00	R\$ 8.990,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 08:21:58	logasa	logasa	10,00	R\$ 471,45	R\$ 4.714,50	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0008 - Bacia sanitária acessível, completa em louça, na cor branca, com caixa acoplada quadrada e dimensões compatíveis com a NBR 9050/2015 (ABNT), altura da bacia sem o assento deverá ser entre 0,43 e 0,45cm, sem abertura frontal.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	24/02/2023 - 08:26:17	acesso	fiori	10,00	R\$ 425,00	R\$ 4.250,00	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS, ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:35	zBacia	zBacia	10,00	R\$ 439,90	R\$ 4.399,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 15:52:37	louça sanitaria	logasa	10,00	R\$ 1.298,00	R\$ 12.980,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 08:22:19	icasa	icasa	10,00	R\$ 439,90	R\$ 4.399,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0009 - Mictório completo em louça, com sifão integrado, cor branca. Sem instalação.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	24/02/2023 - 08:26:53	eco	incepa	4,00	R\$ 500,00	R\$ 2.000,00	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS, ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:35	deca	deca	4,00	R\$ 618,00	R\$ 2.472,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 15:53:20	mictorio	logasa	4,00	R\$ 698,00	R\$ 2.792,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 08:22:38	icasa	icasa	4,00	R\$ 618,00	R\$ 2.472,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0010 - Torneira abre fecha 1/4" de volta metálica

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	24/02/2023 - 08:27:46	6193	pevilon	30,00	R\$ 69,00	R\$ 2.070,00	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS, ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:35	marTE	marTE	30,00	R\$ 74,00	R\$ 2.220,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 15:54:06	torneira	leao	30,00	R\$ 99,00	R\$ 2.970,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 08:22:56	fauzi	fauzi	30,00	R\$ 74,00	R\$ 2.220,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0011 - TORNEIRA COM ENCAIXE PARA MANGUEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	24/02/2023 - 08:28:28	abs	tigre	5,00	R\$ 35,00	R\$ 175,00	Não



ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:35	dtools	dtools	5,00	R\$ 49,90	R\$ 249,50	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 15:58:39	torneira	herc	5,00	R\$ 49,89	R\$ 249,45	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 08:23:06	fauzi	fauzi	5,00	R\$ 49,90	R\$ 249,50	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0012 - Torneira elétrica de bancada 220v 5500w

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	24/02/2023 - 08:29:57	hydralar	hydra	5,00	R\$ 169,90	R\$ 849,50	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:35	sintex	sintex	5,00	R\$ 179,90	R\$ 899,50	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 15:56:46	torneira	hydra	5,00	R\$ 179,89	R\$ 899,45	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 08:23:40	lorenzetti	lorenzetti	5,00	R\$ 179,90	R\$ 899,50	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0013 - Torneira elétrica de parede 220v 5500w

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	24/02/2023 - 08:30:26	luna	zagonel	10,00	R\$ 169,90	R\$ 1.699,00	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:35	zagonel	zagonel	10,00	R\$ 179,90	R\$ 1.799,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 15:57:30	torneira	hydra	10,00	R\$ 179,89	R\$ 1.798,90	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 08:24:00	lorenzetti	lorenzetti	10,00	R\$ 179,90	R\$ 1.799,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0014 - Torneira em aço inox de bancada água fria

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	24/02/2023 - 08:31:22	3191	pevilon	20,00	R\$ 92,00	R\$ 1.840,00	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:35	marTE	marTE	20,00	R\$ 99,90	R\$ 1.998,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 15:58:20	torneira	leao	20,00	R\$ 99,89	R\$ 1.997,80	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 08:24:38	fauzi	fauzi	20,00	R\$ 180,00	R\$ 3.600,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0015 - Torneira em aço inox de bancada água fria - altura 40cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	24/02/2023 - 08:31:56	metal	tigre	10,00	R\$ 99,90	R\$ 999,00	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:35	marTE	marTE	10,00	R\$ 99,90	R\$ 999,00	Sim



BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 16:00:05	torneira	leao	10,00	R\$ 99,89	R\$ 998,90	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 08:24:52	fauzi	fauzi	10,00	R\$ 99,90	R\$ 999,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0016 - Torneira em aço inox de parede água fria

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	24/02/2023 - 08:33:29	3060	pevilon	20,00	R\$ 92,00	R\$ 1.840,00	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:35	martre	martre	20,00	R\$ 99,90	R\$ 1.998,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 16:00:57	torneira	leao	20,00	R\$ 99,89	R\$ 1.997,80	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 08:25:08	fauzi	fauzi	20,00	R\$ 99,90	R\$ 1.998,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0017 - Torneira de bancada de metal com acabamento cromado com sistema de acionamento hidromecânico automático temporizado - somente fornecimento.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	24/02/2023 - 08:39:39	automatica	pevilon	20,00	R\$ 180,00	R\$ 3.600,00	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:35	martre	martre	20,00	R\$ 189,90	R\$ 3.798,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 16:01:50	TORNEIRA	leao	20,00	R\$ 189,89	R\$ 3.797,80	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 08:25:22	fauzi	fauzi	20,00	R\$ 120,00	R\$ 2.400,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0018 - Torneira metal cromado para jardim

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	24/02/2023 - 08:40:30	jardim	sfera	30,00	R\$ 35,00	R\$ 1.050,00	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:35	martre	martre	30,00	R\$ 36,00	R\$ 1.080,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 16:02:25	torneira	leao	30,00	R\$ 62,89	R\$ 1.886,70	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 08:25:37	fauzi	fauzi	30,00	R\$ 36,00	R\$ 1.080,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0019 - TORNEIRA PLÁSTICA - PRETA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	24/02/2023 - 08:41:10	preto	herc	100,00	R\$ 6,00	R\$ 600,00	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:35	krona	krona	100,00	R\$ 6,00	R\$ 600,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 16:03:11	torneira	herc	100,00	R\$ 5,99	R\$ 599,00	Sim



ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 08:27:47	herc	herc	100,00	R\$ 3,80	R\$ 380,00	Sim
--------------------	--------------------	-----------------------	------	------	--------	----------	------------	-----

LOTE 0006 - ITEM 0020 - Torneira plástica branca para lavatório

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	24/02/2023 - 08:42:05	lavatorio	herc	50,00	R\$ 18,00	R\$ 900,00	Não
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	01/03/2023 - 13:16:35	socel	socel	50,00	R\$ 18,90	R\$ 945,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 16:03:54	torneira	herc	50,00	R\$ 18,89	R\$ 944,50	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 08:28:01	herc	herc	50,00	R\$ 15,00	R\$ 750,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0001 - ADESIVO EPOXI MASSA 100g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 16:05:12	cola epoxi	durepoxi	15,00	R\$ 19,89	R\$ 298,35	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 08:33:54	loctite	loctite	15,00	R\$ 11,00	R\$ 165,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0002 - ADESIVO PARA MADEIRA EXTRA 1 kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 16:07:27	cola madeira	mister	30,00	R\$ 31,89	R\$ 956,70	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 08:34:10	vonder	vonder	30,00	R\$ 31,90	R\$ 957,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0003 - Aditivo impermeabilizante para concreto 18L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 16:08:41	aditivo concreto	vonder	10,00	R\$ 488,98	R\$ 4.889,80	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 08:34:36	vedacit	vedacit	10,00	R\$ 166,00	R\$ 1.660,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0004 - Aditivo plastificante para concreto 1L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 16:10:14	aditivo plastificante	vonder	40,00	R\$ 35,89	R\$ 1.435,60	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 08:35:02	baumgart	baumgart	40,00	R\$ 22,80	R\$ 912,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0005 - Aditivo plastificante para argamassas de assentamento 1L - Referência para qualidade do produto: Alvenarit ou similar

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 16:10:53	aditivo plastificante	alvenacaal	100,00	R\$ 19,89	R\$ 1.989,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 08:35:12	baumgart	baumgart	100,00	R\$ 16,00	R\$ 1.600,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0006 - Anel de vedação para vaso sanitário



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 16:11:41	anel cera	blukit	25,00	R\$ 17,89	R\$ 447,25	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 08:35:39	pulvitec	pulvitec	25,00	R\$ 9,00	R\$ 225,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0007 - Arame Galvanizado nº 12

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 16:12:17	aramo	belgo	30,00	R\$ 40,49	R\$ 1.214,70	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 08:36:21	vonder	vonder	30,00	R\$ 24,00	R\$ 720,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0008 - ARAME GALVANIZADO Nº 14

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 16:12:54	aramo galvanizado	belgo	30,00	R\$ 43,89	R\$ 1.316,70	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 08:36:37	vonder	vonder	30,00	R\$ 26,00	R\$ 780,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0009 - ARAME GALVANIZADO Nº 16

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 16:13:27	aramo galvanizado	belgo	30,00	R\$ 48,89	R\$ 1.466,70	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 08:36:57	vonder	vonder	30,00	R\$ 27,00	R\$ 810,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0010 - Arame Recozido n. 18

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 16:14:08	aramo recozido	belgo	50,00	R\$ 29,89	R\$ 1.494,50	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 08:37:27	vonder	vonder	50,00	R\$ 24,00	R\$ 1.200,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0011 - Areia média - entregue no local

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 16:36:42	areia	hobi	400,00	R\$ 288,89	R\$ 115.556,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 08:37:55	vargeao	vargeao	400,00	R\$ 289,00	R\$ 115.600,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0012 - Areia fina - entregue no local

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 16:37:28	areia	hobi	50,00	R\$ 289,99	R\$ 14.499,50	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 08:38:10	vargeao	vargeao	50,00	R\$ 299,00	R\$ 14.950,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0013 - Argamassa ACI - saco com 20 kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001- 08	04/03/2023 - 16:38:04	argamassa	inkor	100,00	R\$ 24,99	R\$ 2.499,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001- 03	06/03/2023 - 08:38:43	ceramfix	ceramfix	100,00	R\$ 25,00	R\$ 2.500,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0014 - Argamassa ACII - saco com 20 kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001- 08	04/03/2023 - 16:38:37	argamassa	inkor	100,00	R\$ 39,89	R\$ 3.989,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001- 03	06/03/2023 - 08:38:56	ceramfix	ceramfix	100,00	R\$ 36,00	R\$ 3.600,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0015 - Argamassa ACIII - saco com 20 kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001- 08	04/03/2023 - 16:39:09	argamassa	inkor	100,00	R\$ 49,89	R\$ 4.989,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001- 03	06/03/2023 - 08:39:17	ceramfix	ceramfix	100,00	R\$ 45,00	R\$ 4.500,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0016 - Argamassa branca para porcelanato - saco com 20kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001- 08	04/03/2023 - 16:39:41	argamassa	inkor	250,00	R\$ 59,49	R\$ 14.872,50	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001- 03	06/03/2023 - 08:39:37	ceramfix	ceramfix	250,00	R\$ 59,90	R\$ 14.975,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0017 - Assento sanitário almofadado, na cor branca

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001- 08	04/03/2023 - 16:40:15	assento	herc	50,00	R\$ 98,99	R\$ 4.949,50	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001- 03	06/03/2023 - 08:40:10	herc	herc	50,00	R\$ 82,90	R\$ 4.145,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0018 - Revestimento cerâmico de parede 30x60cm - cores diversas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001- 08	04/03/2023 - 16:41:13	piso ceramico	angelgres	50,00	R\$ 35,89	R\$ 1.794,50	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001- 03	06/03/2023 - 08:40:32	princesa	princesa	50,00	R\$ 35,90	R\$ 1.795,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0019 - Bandeja plástica para pintura 2,7L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001- 08	04/03/2023 - 16:41:52	bandeja pintura	mister	5,00	R\$ 9,89	R\$ 49,45	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001- 03	06/03/2023 - 08:40:58	vonder	vonder	5,00	R\$ 5,00	R\$ 25,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0020 - Bandeja plástica para pintura 10L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 16:42:28	bandeja pintura	mister	5,00	R\$ 39,89	R\$ 199,45	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 08:41:10	vonder	vonder	5,00	R\$ 14,00	R\$ 70,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0021 - BLOCO DE CONCRETO 14 X 19 X 29 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 16:43:40	bloco concreto	concretos cruzeiro	2.000,00	R\$ 8,49	R\$ 16.980,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 08:41:30	roma	roma	2.000,00	R\$ 4,80	R\$ 9.600,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0022 - Bocal pendente com rabicho

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 16:44:27	bocal	MUNDILUX	40,00	R\$ 9,99	R\$ 399,60	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 08:42:07	decorlux	decorlux	40,00	R\$ 3,00	R\$ 120,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0023 - BROXA PARA PINTURA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 16:45:05	broxa	mister	40,00	R\$ 14,99	R\$ 599,60	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 08:42:25	roma	roma	40,00	R\$ 7,00	R\$ 280,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0024 - Cal hidratado - saco com 20 kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 16:45:43	cal	cibra	200,00	R\$ 24,99	R\$ 4.998,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 08:43:07	cibracal	cibracal	200,00	R\$ 25,00	R\$ 5.000,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0025 - Cal para pintura - saco com 8kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 16:49:32	cal	cibra	100,00	R\$ 21,90	R\$ 2.190,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 08:43:18	cibracal	cibracal	100,00	R\$ 21,90	R\$ 2.190,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0026 - Cal virgem - saco com 20kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 16:53:18	cal	cibra	50,00	R\$ 29,99	R\$ 1.499,50	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 08:43:36	supremo	supremo	50,00	R\$ 33,00	R\$ 1.650,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0027 - Cantoneira rodaforro meia cana frisada PVC branco, barra 6,00m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 16:54:07	cantoneira	plasil	210,00	R\$ 12,49	R\$ 2.622,90	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 08:43:58	fortplas	fortplas	210,00	R\$ 12,50	R\$ 2.625,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0028 - Cantoneira tipo U PVC branco - br 6m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 16:54:51	cantoneira	plasil	50,00	R\$ 12,49	R\$ 624,50	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 08:44:08	fortplas	fortplas	50,00	R\$ 12,50	R\$ 625,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0029 - Cantoneira interna PVC branca

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 16:55:44	CANTONEIRA	PLASBIL	50,00	R\$ 12,49	R\$ 624,50	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 08:44:23	fortplas	fortplas	50,00	R\$ 12,50	R\$ 625,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0030 - Chuveiro elétrico 220V 5500W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 16:56:33	CHUVEIRO	LORENZETTI	15,00	R\$ 89,89	R\$ 1.348,35	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 08:44:38	zagonel	zagonel	15,00	R\$ 55,00	R\$ 825,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0031 - Chuveiro elétrico 220V 7500W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 16:58:10	chuveiro	lorenzetti	15,00	R\$ 99,89	R\$ 1.498,35	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 08:44:56	lorenzetti	lorenzetti	15,00	R\$ 99,90	R\$ 1.498,50	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0032 - CIMENTO SACO COM 50kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 16:59:25	cimento	votoran	1.500,00	R\$ 52,89	R\$ 79.335,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 08:45:28	supremo	supremo	1.500,00	R\$ 52,90	R\$ 79.350,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0033 - conjunto/parafuso/bucha para telha fibrocimento

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 17:00:19	parafuso telha	mister	200,00	R\$ 2,89	R\$ 578,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 08:45:43	prayon	prayon	200,00	R\$ 1,00	R\$ 200,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0034 - Corante líquido 50ml - várias cores

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 17:01:02	corante	colorsil	50,00	R\$ 12,99	R\$ 649,50	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 08:46:08	xadrex	xadrex	50,00	R\$ 10,60	R\$ 530,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0035 - Cunha niveladora para piso cerâmico - pacote com 50 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 17:01:36	cunha piso	sandalo	100,00	R\$ 24,99	R\$ 2.499,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 08:46:28	vonder	vonder	100,00	R\$ 20,80	R\$ 2.080,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0036 - Cumeeira cerâmica Portuguesa, barro natural.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 17:03:43	cumeeira	terra cota	100,00	R\$ 13,90	R\$ 1.390,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 08:46:43	roma	roma	100,00	R\$ 6,80	R\$ 680,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0037 - Desempenadeira plástica com espuma

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 17:04:31	desempena	sandalo	15,00	R\$ 29,89	R\$ 448,35	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 08:47:01	nove54	nove54	15,00	R\$ 20,00	R\$ 300,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0038 - Desempenadeira dentada grande de aço lisa

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 17:05:30	desempenadeira	sandalo	10,00	R\$ 44,99	R\$ 449,90	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 08:47:14	nove54	nove54	10,00	R\$ 30,00	R\$ 300,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0039 - Escova de aço

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 17:06:04	escova aço	paraboni	10,00	R\$ 19,89	R\$ 198,90	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 08:47:33	nove54	nove54	10,00	R\$ 10,00	R\$ 100,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0040 - Espaçador/nivelador de revestimentos 1,5mm - pacote com 50 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 17:06:44	espaçador	sandalo	300,00	R\$ 29,89	R\$ 8.967,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 08:48:03	vonder	vonder	300,00	R\$ 18,00	R\$ 5.400,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0041 - Espaçador para piso cerâmico 2mm - pacote com 100 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001- 08	04/03/2023 - 17:07:14	espaçador	sandalo	20,00	R\$ 9,89	R\$ 197,80	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001- 03	06/03/2023 - 08:48:17	vonder	vonder	20,00	R\$ 4,48	R\$ 89,60	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0042 - Espaçador para piso cerâmico 3mm - pacote com 100 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001- 08	04/03/2023 - 17:07:43	espaçador	sandalo	20,00	R\$ 9,89	R\$ 197,80	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001- 03	06/03/2023 - 08:48:29	vonder	vonder	20,00	R\$ 9,90	R\$ 198,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0043 - Espaçador para piso cerâmico 5mm - pacote com 100 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001- 08	04/03/2023 - 17:08:07	espaçador	sandalo	20,00	R\$ 9,89	R\$ 197,80	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001- 03	06/03/2023 - 08:48:44	vonder	vonder	20,00	R\$ 9,90	R\$ 198,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0044 - ESPUMA EXPANSIVA PU 500ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001- 08	04/03/2023 - 17:08:41	espuma	mister	20,00	R\$ 49,89	R\$ 997,80	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001- 03	06/03/2023 - 08:49:05	tek bond	tek bond	20,00	R\$ 34,00	R\$ 680,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0045 - FITA ADESIVA DUPLA FACE, FIXA FORTE 12mm x 2m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001- 08	04/03/2023 - 17:09:44	dupla face	mistrer	100,00	R\$ 18,89	R\$ 1.889,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001- 03	06/03/2023 - 08:49:23	vonder	vonder	100,00	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0046 - Fita antiderrapante preta para segurança em escadas e pisos 20m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001- 08	04/03/2023 - 17:10:57	fita antiderrapante	adere	30,00	R\$ 198,99	R\$ 5.969,70	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001- 03	06/03/2023 - 08:49:47	nove54	nove54	30,00	R\$ 120,00	R\$ 3.600,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0047 - FITA MULTI-USO ASFÁLTICA AUTO ADESIVA 10cm X 10m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001- 08	04/03/2023 - 17:11:45	fita asfáltica	adere	20,00	R\$ 88,99	R\$ 1.779,80	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001- 03	06/03/2023 - 08:50:09	driko	driko	20,00	R\$ 45,00	R\$ 900,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0048 - Fita multi-uso asfáltica auto adesiva 20cmx10m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 17:12:28	fita asfaltica	adere	20,00	R\$ 110,89	R\$ 2.217,80	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 08:50:22	driko	driko	20,00	R\$ 45,00	R\$ 900,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0049 - FITA ZEBRADA S/ ADESIVO 70mm COM 100m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 17:13:00	fita zebrada	adere	30,00	R\$ 24,99	R\$ 749,70	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 08:50:52	epi360	epi360	30,00	R\$ 16,00	R\$ 480,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0050 - Forro flexível PVC frisado 20cm de largura, na cor branca com encaixe do tipo macho e fêmea

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 17:13:37	forro pvc	plasbil	300,00	R\$ 39,89	R\$ 11.967,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 08:51:15	fortplas	fortplas	300,00	R\$ 36,90	R\$ 11.070,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0051 - Fundo preparador de parede 3,6L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 17:14:33	fundo preparador	tinsul	50,00	R\$ 74,99	R\$ 3.749,50	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 08:51:33	tinsul	tinsul	50,00	R\$ 75,00	R\$ 3.750,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0052 - FUNDO PREPARADOR PARA MADEIRA 3,6L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 17:15:27	fundo madeira	tinsul	20,00	R\$ 94,99	R\$ 1.899,80	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 08:51:50	tinsul	tinsul	20,00	R\$ 95,00	R\$ 1.900,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0053 - Selador acrílico 18L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 17:16:14	selador	tinsul	10,00	R\$ 188,99	R\$ 1.889,90	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 08:53:38	d tools	d tools	10,00	R\$ 116,00	R\$ 1.160,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0054 - Garfo para rolo 23cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 17:16:59	garfo	roma	30,00	R\$ 19,89	R\$ 596,70	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 08:58:47	roma	roma	30,00	R\$ 12,00	R\$ 360,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0055 - HIDROASFALTO LIQUIDO 18 KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 17:17:49	hidroasfalto	vonder	10,00	R\$ 84,99	R\$ 849,90	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 08:54:49	herr	herr	10,00	R\$ 85,00	R\$ 850,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0056 - Lona plástica preta (120 micras)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 17:18:49	lona	max	3.000,00	R\$ 2,99	R\$ 8.970,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 08:59:01	vonder	vonder	3.000,00	R\$ 3,00	R\$ 9.000,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0057 - Manta líquida base elastomérica branca impermeabilizante 18L - Referência para qualidade do produto: Vedapren ou similar

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 17:20:33	manta liquida	vedapren	10,00	R\$ 497,99	R\$ 4.979,90	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 08:58:13	hydronorth	hydronorth	10,00	R\$ 390,00	R\$ 3.900,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0058 - MANTA GEOTÊXIL TIPO BIDIM OU SIMILAR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 17:21:34	manta geotextil	mister	400,00	R\$ 11,49	R\$ 4.596,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 08:57:44	etruxuria	etruxuria	400,00	R\$ 6,00	R\$ 2.400,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0059 - Massa acrílica. 18 litros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 17:22:15	massa acrilica	tinsul	15,00	R\$ 174,99	R\$ 2.624,85	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 08:57:07	d tools	d tools	15,00	R\$ 175,00	R\$ 2.625,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0060 - Massa corrida. 18 litros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 17:22:50	massa corrida	tinsul	20,00	R\$ 89,99	R\$ 1.799,80	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 08:59:45	d tools	d tools	20,00	R\$ 74,45	R\$ 1.489,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0061 - MASSA CORRIDA 3,6L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 17:23:24	massa corrida	tinsul	10,00	R\$ 59,89	R\$ 598,90	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 09:00:09	d tools	d tools	10,00	R\$ 30,00	R\$ 300,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0062 - Nivelado piso base 1,5mm - pacote 100 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 17:23:53	nivelador piso	sandalo	20,00	R\$ 29,89	R\$ 597,80	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 09:01:03	d tools	d tools	20,00	R\$ 21,90	R\$ 438,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0063 - Niveladora piso cunha - pacote 100 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 17:24:25	cunha niveladora	sandalo	20,00	R\$ 25,89	R\$ 517,80	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 09:01:54	vonder	vonder	20,00	R\$ 25,90	R\$ 518,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0064 - Piso cerâmico PEI 3 40x40cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 17:25:52	piso ceramico	angelgress	50,00	R\$ 39,89	R\$ 1.994,50	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 09:04:08	princesa	princesa	50,00	R\$ 39,90	R\$ 1.995,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0065 - Piso cerâmico PEI 3 50 x 50 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 17:26:28	piso ceramico	angelgres	100,00	R\$ 39,89	R\$ 3.989,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 09:05:06	princesa	princesa	100,00	R\$ 99,90	R\$ 9.990,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0066 - Piso cerâmico PEI 3 60 x 60 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 17:27:02	piso ceramico	angelgres	100,00	R\$ 39,89	R\$ 3.989,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 09:42:51	princesa	princesa	100,00	R\$ 99,00	R\$ 9.900,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0067 - Porcelanato 60x60cm - classe A - cores claras

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 17:28:00	piso porcelanato	angelgres	300,00	R\$ 98,99	R\$ 29.697,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 09:43:09	princesa	princesa	300,00	R\$ 85,90	R\$ 25.770,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0068 - Porcelanato 60x60cm - comercial - cores claras

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 17:28:44	piso porcelanato	angelgres	200,00	R\$ 85,89	R\$ 17.178,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 09:44:08	princesa	princesa	200,00	R\$ 85,90	R\$ 17.180,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0069 - Prolongador para torneira 4mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 17:29:19	prolongador	herc	20,00	R\$ 12,99	R\$ 259,80	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 09:44:55	herc	herc	20,00	R\$ 10,00	R\$ 200,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0070 - Rejunte com 1kg - cores diversas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 17:30:10	rejunte	votoran	300,00	R\$ 9,99	R\$ 2.997,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 09:45:21	axton	axton	300,00	R\$ 10,00	R\$ 3.000,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0071 - Resina impermeabilizante incolor base de solvente 18 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 17:31:02	resina	tinsul	10,00	R\$ 489,99	R\$ 4.899,90	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 09:46:11	hydronorth	hydronorth	10,00	R\$ 499,00	R\$ 4.990,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0072 - Rolo antigota para pintura 23cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 17:31:46	rolo	roma	50,00	R\$ 37,99	R\$ 1.899,50	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 09:46:40	roma	roma	50,00	R\$ 19,00	R\$ 950,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0073 - Rolo antirespingo para pintura 23cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 17:32:15	rolo	roma	50,00	R\$ 34,99	R\$ 1.749,50	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 09:46:57	roma	roma	50,00	R\$ 14,80	R\$ 740,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0074 - Rolo de lã 10cm para pintura

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 17:32:44	rolo	roma	30,00	R\$ 29,89	R\$ 896,70	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 09:47:17	roma	roma	30,00	R\$ 29,00	R\$ 870,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0075 - Rolo de lã para pintura 23cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 17:33:10	rolo	roma	30,00	R\$ 34,99	R\$ 1.049,70	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 09:47:43	roma	roma	30,00	R\$ 28,00	R\$ 840,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0076 - Rolo fita crepe 18mmx50m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 17:33:48	FITA CREPE	ADERE	15,00	R\$ 14,99	R\$ 224,85	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 09:48:13	nove54	nove54	15,00	R\$ 7,00	R\$ 105,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0077 - Rolo fita crepe 48mmx50m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 17:34:31	FITA CREPE	ADERE	15,00	R\$ 19,89	R\$ 298,35	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 09:48:35	nove54	nove54	15,00	R\$ 18,00	R\$ 270,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0078 - Selador acrílico 3,6L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 17:35:23	SELADOR	tinsul	20,00	R\$ 84,99	R\$ 1.699,80	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 09:48:57	d tools	d tools	20,00	R\$ 34,00	R\$ 680,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0079 - Selante PU 400g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 17:36:17	SELANTE	UNIPEGA	40,00	R\$ 49,89	R\$ 1.995,60	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 09:49:34	d tools	d tools	40,00	R\$ 31,00	R\$ 1.240,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0080 - Sifão sanfonado 0,75m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 17:37:00	SIFAO	MISTER	100,00	R\$ 22,99	R\$ 2.299,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 09:50:08	liege	liege	100,00	R\$ 7,50	R\$ 750,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0081 - Sifão sanfonado 1,50m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 17:37:30	SIFAO	BLUKIT	10,00	R\$ 24,99	R\$ 249,90	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 09:50:31	liege	liege	10,00	R\$ 12,50	R\$ 125,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0082 - SIFÃO DUPLO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 17:38:31	SIFAO	BLUKIT	10,00	R\$ 29,89	R\$ 298,90	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 09:51:00	liege	liege	10,00	R\$ 16,00	R\$ 160,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0083 - Silicone acrílico branco (base d'água) 280g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 17:39:03	SILICONE	MISTER	10,00	R\$ 29,89	R\$ 298,90	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 09:51:29	d tools	d tools	10,00	R\$ 29,90	R\$ 299,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0084 - SILICONE INCOLOR 280gr

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 17:39:32	SILICONE	MISTER	50,00	R\$ 29,89	R\$ 1.494,50	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 09:51:55	d tools	d tools	50,00	R\$ 29,90	R\$ 1.495,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0085 - SILICONE INCOLOR 50gr

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 17:40:14	SILICONE	MISTER	15,00	R\$ 17,89	R\$ 268,35	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 09:52:15	d tools	d tools	15,00	R\$ 12,00	R\$ 180,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0086 - Solvente 5L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 17:40:54	SOLVENTE	TINSUL	50,00	R\$ 149,89	R\$ 7.494,50	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 09:52:50	montana	montana	50,00	R\$ 116,00	R\$ 5.800,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0087 - Tanque de fibra 60L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 17:41:34	TANQUE FIBRA	FIBERBLU	3,00	R\$ 1.199,00	R\$ 3.597,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 09:53:13	fibrex	fibrex	3,00	R\$ 1.000,00	R\$ 3.000,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0088 - TELHA ONDULADA 2,13x1,10m 6mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 17:42:38	TELHA	ETERNIT	500,00	R\$ 98,99	R\$ 49.495,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 09:53:42	renduar	renduar	500,00	R\$ 99,00	R\$ 49.500,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0089 - TELHA ONDULADA 2,44x0,50m 4mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 17:43:11	TELHA	ETERNIT	150,00	R\$ 39,89	R\$ 5.983,50	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 09:54:01	renduar	renduar	150,00	R\$ 39,90	R\$ 5.985,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0090 - Telha ondulada 2,44x1,10m 6mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001- 08	04/03/2023 - 17:43:45	TELHA	ETERNIT	500,00	R\$ 119,89	R\$ 59.945,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001- 03	06/03/2023 - 09:54:25	renduar	renduar	500,00	R\$ 119,90	R\$ 59.950,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0091 - Telha natural cerâmica modelo portuguesa

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001- 08	04/03/2023 - 17:44:29	TELHA	TERRA COTA	300,00	R\$ 5,99	R\$ 1.797,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001- 03	06/03/2023 - 09:56:03	renduar	renduar	300,00	R\$ 4,30	R\$ 1.290,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0092 - Telha cerâmica portuguesa - acabamento lateral curvo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001- 08	04/03/2023 - 17:45:12	TELHA	TERRA COTA	100,00	R\$ 7,99	R\$ 799,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001- 03	06/03/2023 - 09:55:19	renduar	renduar	100,00	R\$ 159,90	R\$ 15.990,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0093 - THINNER 5 L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001- 08	04/03/2023 - 17:47:06	THINNER	TINSUL	50,00	R\$ 159,89	R\$ 7.994,50	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001- 03	06/03/2023 - 09:56:36	montana	montana	50,00	R\$ 110,00	R\$ 5.500,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0094 - THINNER 900ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001- 08	04/03/2023 - 17:47:34	THINNER	TINSUL	50,00	R\$ 29,89	R\$ 1.494,50	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001- 03	06/03/2023 - 09:57:00	montana	montana	50,00	R\$ 29,90	R\$ 1.495,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0095 - Tijolo cerâmico 6 furos 9x14x24cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001- 08	04/03/2023 - 17:48:09	TIJOLO	ZEPE	3.000,00	R\$ 1,98	R\$ 5.940,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001- 03	06/03/2023 - 09:57:30	lorenzetti	lorenzetti	3.000,00	R\$ 1,60	R\$ 4.800,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0096 - Tijolo cerâmico 8 furos 11,5x19x24cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001- 08	04/03/2023 - 17:48:42	TIJOLO	ZEPE	1.500,00	R\$ 3,79	R\$ 5.685,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001- 03	06/03/2023 - 09:57:49	lorenzetti	lorenzetti	1.500,00	R\$ 2,00	R\$ 3.000,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0097 - TIJOLO MACIÇO 10x6x22cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 17:49:10	TIJOLO	ZEPE	500,00	R\$ 2,89	R\$ 1.445,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 09:58:25	lorenzetti	lorenzetti	500,00	R\$ 2,90	R\$ 1.450,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0098 - Tinta acrílica fosca 900ml - cores diversas (certificada ABRAFATI) - Premium

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 17:50:14	tinta acrílica	TINSUL	30,00	R\$ 39,89	R\$ 1.196,70	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 09:58:53	tinsul	tinsul	30,00	R\$ 39,90	R\$ 1.197,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0099 - Tinta acrílica fosca 18L - cores diversas (certificada ABRAFATI) - Premium

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 17:50:47	TINTA	TINSUL	40,00	R\$ 458,99	R\$ 18.359,60	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 09:59:25	tinsul	tinsul	40,00	R\$ 459,00	R\$ 18.360,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0100 - Tinta acrílica fosca 3,6L - cores diversas (certificada ABRAFATI) - Premium

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 17:51:22	TINTA	TINSUL	50,00	R\$ 158,99	R\$ 7.949,50	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 10:00:19	tinsul	tinsul	50,00	R\$ 159,00	R\$ 7.950,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0101 - Tinta acrílica acetinada 3,6L - cores diversas (certificada ABRAFATI) - Premium

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 17:51:56	TINTA	TINSUL	20,00	R\$ 229,99	R\$ 4.599,80	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 10:00:42	tinsul	tinsul	20,00	R\$ 230,00	R\$ 4.600,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0102 - Tinta acrílica acetinada 18L - cores diversas (certificada ABRAFATI) - Premium

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 17:52:29	TINTA	TINSUL	20,00	R\$ 649,99	R\$ 12.999,80	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 10:00:59	tinsul	tinsul	20,00	R\$ 650,00	R\$ 13.000,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0103 - Tinta acrílica semi-brilho 900ml - cores diversas (certificada ABRAFATI) - Premium

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 17:53:09	TINTA	TINSUL	20,00	R\$ 53,89	R\$ 1.077,80	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 10:01:26	tinsul	tinsul	20,00	R\$ 53,90	R\$ 1.078,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0104 - Tinta acrílica semi-brilho 18L - cores diversas (certificada ABRAFATI) - Premium

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 17:53:51	TINTA	TINSUL	40,00	R\$ 598,99	R\$ 23.959,60	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 10:02:09	tinsul	tinsul	40,00	R\$ 199,00	R\$ 7.960,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0105 - Tinta acrílica semi-brilho 3,6L - cores diversas (certificada ABRAFATI) - Premium

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 17:54:34	TINTA	TINSUL	50,00	R\$ 198,99	R\$ 9.949,50	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 10:02:24	tinsul	tinsul	50,00	R\$ 199,00	R\$ 9.950,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0106 - Tinta esmalte sintético 3,6L Premium base d'água - cores diversas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 17:55:21	TINTA	TINSUL	40,00	R\$ 178,99	R\$ 7.159,60	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 10:02:42	tinsul	tinsul	40,00	R\$ 179,00	R\$ 7.160,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0107 - Tinta esmalte sintético 3,6L Premium base solvente - cores diversas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 17:56:12	TINTA	TINSUL	40,00	R\$ 158,99	R\$ 6.359,60	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 10:03:32	tinsul	tinsul	40,00	R\$ 159,00	R\$ 6.360,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0108 - Tinta esmalte sintético 900ml base solvente (certificada ABRAFATI) - cores diversas - Premium

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 17:57:57	TINTA	TINSUL	30,00	R\$ 39,89	R\$ 1.196,70	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 10:04:03	tinsul	tinsul	30,00	R\$ 49,90	R\$ 1.497,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0109 - Tinta esmalte sintético 900m base d'água (certificada ABRAFATI) - cores diversas - Premium

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 17:58:28	TINTA	TINSUL	30,00	R\$ 49,89	R\$ 1.496,70	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 10:04:32	tinsul	tinsul	30,00	R\$ 39,90	R\$ 1.197,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0110 - Tinta piso qualidade premium fosca para uso interno e externo, resistente ao tráfego de pessoas e intempéries (certificada ABRAFATI) - embalagem 18 litros - cores diversas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 17:59:15	TINTA	TINSUL	40,00	R\$ 458,99	R\$ 18.359,60	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 10:05:04	tinsul	tinsul	40,00	R\$ 459,00	R\$ 18.360,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0111 - Tinta piso premium 18L uso interno/externo para pintura de quadra esportiva (certificada ABRAFATI) - cores diversas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 17:59:49	TINTA	TINSUL	10,00	R\$ 458,99	R\$ 4.589,90	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 10:05:31	tinsul	tinsul	10,00	R\$ 459,00	R\$ 4.590,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0112 - Verniz para madeira 3,6L - cor natural

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 18:00:42	VERNIZ	TINSUL	20,00	R\$ 168,99	R\$ 3.379,80	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 10:05:57	tinsul	tinsul	20,00	R\$ 169,00	R\$ 3.380,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0113 - Verniz para madeira 3,6L - cor imbuia

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 18:01:42	VERNIZ	TINSUL	20,00	R\$ 168,99	R\$ 3.379,80	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 10:06:19	tinsul	tinsul	20,00	R\$ 169,00	R\$ 3.380,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0114 - Tinta spray uso geral 360ml - cores diversas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 18:02:26	TINTA SPRAY	tinsul	50,00	R\$ 28,89	R\$ 1.444,50	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 10:07:26	kala	kala	50,00	R\$ 22,00	R\$ 1.100,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0115 - Tinta xadrez pó 500gr

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 18:03:56	tinta xadrez	XADREZ	50,00	R\$ 38,99	R\$ 1.949,50	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 10:07:58	kala	kala	50,00	R\$ 37,90	R\$ 1.895,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0116 - Torneira Boia

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 18:04:26	BOIA	CIPLA	15,00	R\$ 23,89	R\$ 358,35	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 10:09:09	krona	krona	15,00	R\$ 18,00	R\$ 270,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0117 - Trincha 1 1/2" pincel

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 18:05:06	TRINCHA	ROMA	25,00	R\$ 10,89	R\$ 272,25	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 10:09:43	nove54	nove54	25,00	R\$ 5,00	R\$ 125,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0118 - TRINCHA 2" PINCEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 18:05:44	TRINCHA	ROMA	15,00	R\$ 14,99	R\$ 224,85	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 10:10:08	nove54	nove54	15,00	R\$ 6,50	R\$ 97,50	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0119 - TRINCHA 2.1/2" PINCEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 18:06:22	TRINCHA	ROMA	25,00	R\$ 18,49	R\$ 462,25	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 10:10:28	nove54	nove54	25,00	R\$ 8,00	R\$ 200,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0120 - TRINCHA 3" PINCEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 18:06:52	TRINCHA	ROMA	15,00	R\$ 21,99	R\$ 329,85	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 10:11:05	nove54	nove54	15,00	R\$ 11,00	R\$ 165,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0121 - Veda calha alumínio 285g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 18:07:33	VEDA CALHA	MISTER	20,00	R\$ 33,89	R\$ 677,80	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 10:11:35	d tools	d tools	20,00	R\$ 25,00	R\$ 500,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0122 - FERRO DE CONSTRUÇÃO 5/8" (16mm) - 12 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 18:08:44	FERRO	AÇO FERRO	50,00	R\$ 199,90	R\$ 9.995,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 10:12:17	arcelor mittal	arcelor mittal	50,00	R\$ 210,00	R\$ 10.500,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0123 - FERRO DE CONSTRUÇÃO 1/2" (12mm) - 12 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 18:09:18	FERRO	ACO FERRO	150,00	R\$ 178,99	R\$ 26.848,50	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 10:12:45	arcelor mittal	arcelor mittal	150,00	R\$ 179,00	R\$ 26.850,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0124 - FERRO DE CONSTRUÇÃO 3/8" (10mm) - 12 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 18:11:10	FERRO	ACO FERRO	200,00	R\$ 89,89	R\$ 17.978,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 10:13:21	arcelor mittal	arcelor mittal	200,00	R\$ 89,90	R\$ 17.980,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0125 - FERRO DE CONSTRUÇÃO 5/16" (8mm) - 12 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 18:11:46	FERRO	ACO FERRO	200,00	R\$ 68,99	R\$ 13.798,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 10:13:43	arcelor mittal	arcelor mittal	200,00	R\$ 69,90	R\$ 13.980,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0126 - FERRO DE CONSTRUÇÃO 1/4" (6mm) - 12 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 18:12:27	FERRO	ACO FERRO	200,00	R\$ 45,89	R\$ 9.178,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 10:14:09	arcelor mittal	arcelor mittal	200,00	R\$ 45,90	R\$ 9.180,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0127 - FERRO DE CONSTRUÇÃO 3/16" (5mm) - 12 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 18:13:10	FERRO	aço ferro	200,00	R\$ 33,89	R\$ 6.778,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 10:14:43	arcelor mittal	arcelor mittal	200,00	R\$ 33,90	R\$ 6.780,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0128 - FERRO DE CONSTRUÇÃO (4,2 mm) - 12 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 18:13:39	ferro	aço ferro	200,00	R\$ 24,99	R\$ 4.998,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 10:20:33	arcelor mittal	arcelor mittal	200,00	R\$ 25,00	R\$ 5.000,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0129 - Malha POP #15x15 4,2mm - 2x3,00m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 18:14:23	malha ferro	aço ferro	150,00	R\$ 169,89	R\$ 25.483,50	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 10:21:28	arcelor mittal	arcelor mittal	150,00	R\$ 169,90	R\$ 25.485,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0130 - Trelica TG8 ferro 4,20mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 18:15:03	treliça	aço ferro	400,00	R\$ 98,99	R\$ 39.596,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 10:22:00	arcelor mittal	arcelor mittal	400,00	R\$ 96,00	R\$ 38.400,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0001 - Extintor PQS 4kg, incluindo placas de sinalização

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 07:24:24	mocelin	mocelin	30,00	R\$ 146,00	R\$ 4.380,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0002 - Extintor PQS 6kg, incluindo placas de sinalização

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 07:25:02	mocelin	mocelin	15,00	R\$ 150,00	R\$ 2.250,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0003 - Extintor CO2 4kg, incluindo placas de sinalização



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 07:25:30	mocelin	mocelin	15,00	R\$ 450,00	R\$ 6.750,00	123/2006 Sim

LOTE 0008 - ITEM 0004 - Extintor AGP 10 litros, incluindo placas de sinalização

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 07:25:48	mocelin	mocelin	10,00	R\$ 170,00	R\$ 1.700,00	123/2006 Sim

LOTE 0008 - ITEM 0005 - Sinalização de emergência acrílica LED autônoma 30 lumens, face única (FU), incluso suporte para fixação no teto, nas cores vermelho e branco, com inscrição de "SAÍDA". O produto deve atender os requisitos exigidos pelas normas naciona...(Conforme Edital)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 07:26:18	blumenau	blumenau	50,00	R\$ 67,00	R\$ 3.350,00	123/2006 Sim

LOTE 0008 - ITEM 0006 - Sinalização de emergência acrílica LED autônoma 30 lumens, dupla face (DF), incluso suporte para fixação no teto, nas cores vermelho e branco, com inscrição de "SAÍDA". O produto deve atender os requisitos exigidos pelas normas naciona...(Conforme Edital)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 07:26:34	blumenau	blumenau	10,00	R\$ 72,00	R\$ 720,00	123/2006 Sim

LOTE 0008 - ITEM 0007 - Placa fotoluminescente, dimensões de 25x16cm, com inscrição de "SAÍDA" e seta indicando sentido de saída. Placa com fundo verde e escrita na cor branca.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 07:27:11	br controll	br controll	100,00	R\$ 11,00	R\$ 1.100,00	123/2006 Sim

LOTE 0008 - ITEM 0008 - Luminária emergência 2x55w autonomia mínima 2h resistência ao fogo 70°

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 07:27:32	blumenau	blumenau	15,00	R\$ 125,00	R\$ 1.875,00	123/2006 Sim

LOTE 0008 - ITEM 0009 - Luminária de emergência 30 LED bivolt - autonomia 3/6h

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 07:27:50	blumenau	blumenau	150,00	R\$ 20,00	R\$ 3.000,00	123/2006 Sim

LOTE 0008 - ITEM 0010 - Mangueira para GLP (cozinha) comprimento 1,20m - normatizada com abraçadeiras

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 07:28:14	aliança	aliança	20,00	R\$ 26,00	R\$ 520,00	123/2006 Sim

LOTE 0008 - ITEM 0011 - Recarga e teste extintor hidrostático Extintor PQS 4kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 07:28:42	osbi	osbi	200,00	R\$ 55,00	R\$ 11.000,00	123/2006 Sim

LOTE 0008 - ITEM 0012 - Recarga e teste extintor hidrostático Extintor PQS 6kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 07:30:00	osbi	osbi	50,00	R\$ 65,00	R\$ 3.250,00	123/2006 Sim

LOTE 0008 - ITEM 0013 - Recarga Extintor PQS 4kg



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 07:30:15	osbi	osbi	120,00	R\$ 35,70	R\$ 4.284,00	123/2006 Sim

LOTE 0008 - ITEM 0014 - RECARGA EXTINTOR CO2 - 4KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 07:30:37	osbi	osbi	50,00	R\$ 70,00	R\$ 3.500,00	123/2006 Sim

LOTE 0008 - ITEM 0015 - RECARGA EXTINTOR AGP 10L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 07:30:52	osbi	osbi	50,00	R\$ 34,00	R\$ 1.700,00	123/2006 Sim

LOTE 0008 - ITEM 0016 - Recarga e teste hidrostático AGP 10 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 07:31:08	osbi	osbi	50,00	R\$ 52,00	R\$ 2.600,00	123/2006 Sim

LOTE 0009 - ITEM 0001 - Caibro 8x15cm com 4,20m Angelim

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
VW COMERCIO ATACADISTA LTDA	10.573.408/0001-06	03/03/2023 - 15:17:23	WERNER MADEIRAS	WERNER MADEIRAS	100,00	R\$ 485,00	R\$ 48.500,00	123/2006 Sim

LOTE 0009 - ITEM 0002 - Caibro 8x15x420cm - eucalipto vermelho

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
VW COMERCIO ATACADISTA LTDA	10.573.408/0001-06	03/03/2023 - 15:18:19	WERNER MADEIRAS	WERNER MADEIRAS	100,00	R\$ 363,50	R\$ 36.350,00	123/2006 Sim

LOTE 0009 - ITEM 0003 - Tábua 2"x30x420cm - pinheiro 3a qualidade

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
VW COMERCIO ATACADISTA LTDA	10.573.408/0001-06	03/03/2023 - 15:18:57	WERNER MADEIRAS	WERNER MADEIRAS	150,00	R\$ 137,00	R\$ 20.550,00	123/2006 Sim

LOTE 0009 - ITEM 0004 - Guia para forro 2,5x5cm - pinheiro 2ª qualidade - plainada em um dos lados

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
VW COMERCIO ATACADISTA LTDA	10.573.408/0001-06	03/03/2023 - 15:20:04	WERNER MADEIRAS	WERNER MADEIRAS	200,00	R\$ 8,10	R\$ 1.620,00	123/2006 Sim

LOTE 0009 - ITEM 0005 - Espelho 15cm - pinheiro 1a qualidade (aparelhado)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
VW COMERCIO ATACADISTA LTDA	10.573.408/0001-06	03/03/2023 - 15:20:39	WERNER MADEIRAS	WERNER MADEIRAS	200,00	R\$ 28,50	R\$ 5.700,00	123/2006 Sim

LOTE 0010 - ITEM 0001 - Escora eucalipto para construção Ø8cm. 3,00m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

LOTE 0010 - ITEM 0002 - Escora eucalipto para construção diam. 8cm. 4,00m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

LOTE 0011 - ITEM 0001 - CHAPA DE MADEIRITE 14mm - 1,10x2,20 m



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VW COMERCIO ATACADISTA LTDA	10.573.408/0001-06	03/03/2023 - 15:39:24	vimasa	vimasa	100,00	R\$ 169,90	R\$ 16.990,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 18:17:52	madeirite	incoplay	100,00	R\$ 169,90	R\$ 16.990,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0002 - CHAPA DE MADEIRITE 10mm - 1,10x2,20 m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VW COMERCIO ATACADISTA LTDA	10.573.408/0001-06	03/03/2023 - 15:40:39	vimasa	vimasa	200,00	R\$ 119,90	R\$ 23.980,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 18:18:20	madeirite	incoplay	200,00	R\$ 119,90	R\$ 23.980,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0003 - CHAPA DE MADEIRITE 5mm - 1,10x2,20 m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VW COMERCIO ATACADISTA LTDA	10.573.408/0001-06	03/03/2023 - 15:41:24	vimasa	vimasa	50,00	R\$ 78,00	R\$ 3.900,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 18:18:46	madeirite	incoplay	50,00	R\$ 9,90	R\$ 495,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0004 - Chapa de madeirite 18mm - naval 1,60x2,20

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VW COMERCIO ATACADISTA LTDA	10.573.408/0001-06	03/03/2023 - 15:42:02	vimasa	vimasa	15,00	R\$ 299,00	R\$ 4.485,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 18:19:33	madeirite	incoplay	15,00	R\$ 299,00	R\$ 4.485,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0001 - Lajota de concreto 25x25cm e=2,00cm na cor vermelha para sinalização tátil/direcional conforme especificações da NBR 16537/2016 (ABNT)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 18:21:38	lajota	fabrica ladrilhos	1.000,00	R\$ 19,90	R\$ 19.900,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0002 - Bloco paver liso de concreto com dim. de 10x20cm esp 6cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	04/03/2023 - 18:22:09	bloco paver	fabrica ladrilhos	1.000,00	R\$ 8,00	R\$ 8.000,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0001 - Piso tátil alerta/direcional com dimensões 25x25cm emborrachado conforme requisitos NBR 9050/2020 para aplicação com cola de contato - cores diversas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 07:20:24	wat	wat	200,00	R\$ 10,80	R\$ 2.160,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0002 - Alarme audiovisual wifi para banheiro PNE/PCD - cadeirante/idoso - sem fio com 01 botoeira - conforme requisitos NBR 9050/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 07:21:06	seglux	seglux	10,00	R\$ 240,00	R\$ 2.400,00	Sim



LOTE 0013 - ITEM 0003 - Piso tátil alerta/direcional com dimensões 25x25cm emborrachado conforme requisitos NBR 9050/2020 para aplicação com argamassa - cores diversas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	06/03/2023 - 07:21:26	wat	wat	50,00	R\$ 22,00	R\$ 1.100,00	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0001 - JOGO DE CHAVE COMBINADA 8 A 32MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	06/03/2023 - 10:51:01	JOGO CHAVE	VONDER	3,00	R\$ 499,00	R\$ 1.497,00	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0002 - JOGO DE SOQUETE 22 PÇS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	05/03/2023 - 21:49:56	jogo soquete	vonder	3,00	R\$ 290,00	R\$ 870,00	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0003 - ALICATE UNIVERSAL PATRULHA MECANIZADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	05/03/2023 - 22:00:39	ALICATE	VONDER	3,00	R\$ 159,00	R\$ 477,00	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0004 - MARRETA DE 1KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	05/03/2023 - 21:53:00	marreta	vonder	3,00	R\$ 55,90	R\$ 167,70	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0005 - CHAVE DE FENDA 1/4" X6

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	05/03/2023 - 21:53:34	chave fenda	vonder	3,00	R\$ 12,90	R\$ 38,70	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0006 - ENGRAXADEIRA PNEUMATICA 25KG COMPELTA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	05/03/2023 - 21:55:17	engraxadeira	VONDER	1,00	R\$ 2.599,00	R\$ 2.599,00	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0007 - BOMBA DE GRAXA 4KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	05/03/2023 - 21:56:47	BOMBA GRAXA	VONDER	1,00	R\$ 499,00	R\$ 499,00	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0008 - MOTOCOMPRESSOR 8,6/25L 2CV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	05/03/2023 - 21:59:08	MOTOCOMPRESSOR	VONDER	1,00	R\$ 2.200,00	R\$ 2.200,00	Sim



Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
VW COMERCIO ATACADISTA LTDA	10.573.408/0001-06	60 dias
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	60 dias
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	60 dias
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	60 dias
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	1 dias
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	60 dias

Lances Enviados

0001 - LOTE 1

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/03/2023 - 13:16:24	32.392,65 (proposta)	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
02/03/2023 - 17:53:31	74.899,80 (proposta)	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 05:18:33	28.313,85 (proposta)	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:28:50	28.218,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:33:20	28.200,00	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:34:02	28.100,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:36:22	28.099,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:36:46	28.099,96	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:37:02	28.000,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:37:03	28.099,95	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:37:14	27.999,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:37:33	27.999,94	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:37:46	27.999,93	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:38:04	27.600,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:38:20	27.599,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:38:36	27.599,96	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:38:41	27.599,95	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:38:55	27.599,90	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:38:58	27.599,89	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado



06/03/2023 - 13:39:13	27.599,86	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:39:16	27.599,85	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:39:23	27.580,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:39:28	27.579,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:39:50	27.579,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:39:56	27.579,94	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:40:12	27.579,92	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:40:21	27.579,91	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:40:39	27.579,89	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:40:45	27.579,88	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:41:03	27.579,86	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:41:08	27.579,85	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:41:34	27.579,81	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:41:39	27.579,80	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:41:59	27.579,78	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:42:03	27.579,77	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:42:23	27.579,74	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:42:25	27.500,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:42:27	27.579,73	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:42:30	27.499,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:42:47	27.499,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:43:16	27.499,94	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:43:33	27.499,90	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:43:37	27.499,89	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:43:38	27.400,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:43:40	27.399,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado



06/03/2023 - 13:43:55	27.399,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:43:57	27.399,94	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:44:14	27.399,89	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:44:18	27.399,88	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:44:33	27.399,86	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:44:34	27.399,85	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:44:38	27.300,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:44:50	27.299,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:45:05	27.299,94	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:45:07	27.299,93	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:45:23	27.299,91	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:45:25	27.299,90	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:45:44	27.299,87	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:45:46	27.299,86	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:45:47	27.200,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:45:48	27.199,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:46:04	27.199,97	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:46:04	27.199,96	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:46:20	27.199,93	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:46:23	27.199,92	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:46:42	27.199,88	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:46:45	27.100,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:46:48	27.099,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:47:04	27.099,94	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:47:08	27.099,93	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:47:22	27.099,89	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido



06/03/2023 - 13:47:31	27.099,88	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:47:54	27.099,85	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:48:05	27.099,84	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:48:06	27.000,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:48:17	26.999,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:48:42	26.999,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:48:56	26.999,94	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:49:15	26.999,91	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:50:01	26.800,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:50:17	26.799,96	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:51:19	26.500,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:51:29	26.499,98	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:52:11	26.490,00	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:52:22	26.489,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:53:09	26.488,00	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:53:20	26.487,98	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:53:42	26.400,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:53:46	26.399,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:54:48	26.399,94	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:54:52	26.399,90	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:54:57	26.399,89	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:55:08	26.399,85	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:55:14	26.399,84	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:55:18	26.399,82	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:55:22	26.399,81	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:55:24	26.399,78	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:55:27	26.399,77	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado



06/03/2023 - 13:55:30	26.399,74	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:55:31	26.399,73	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:55:34	26.399,71	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:55:45	26.399,70	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:55:47	26.399,67	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:55:49	26.399,66	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:55:53	26.399,61	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:55:57	26.399,60	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:55:57	26.399,55	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:56:03	26.399,54	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:56:05	26.399,52	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:56:06	26.399,51	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:56:10	26.399,46	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:56:14	26.399,45	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:56:16	26.300,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:56:17	26.399,40	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:56:21	26.299,97	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:56:30	26.299,96	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:56:33	26.299,93	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:56:44	26.299,92	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:56:46	26.299,87	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:56:47	26.299,86	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:56:49	26.299,83	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:56:50	26.299,82	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:56:50	26.299,78	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:56:51	26.299,77	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:56:53	26.299,74	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido



06/03/2023 - 13:56:54	26.299,73	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:56:55	26.299,69	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:56:56	26.299,68	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:56:57	26.299,63	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:57:00	26.299,62	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:57:02	26.299,57	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:57:04	26.299,56	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:57:05	26.299,52	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:57:06	26.299,51	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:57:09	26.299,46	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:57:10	26.299,45	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:57:12	26.299,40	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:57:13	26.299,39	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:57:14	26.299,37	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:57:16	26.299,36	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:57:21	26.299,33	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:57:22	26.299,32	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:57:24	26.299,27	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:57:28	26.299,26	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:57:31	26.299,22	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:57:33	26.299,21	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:57:36	26.299,19	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:57:37	26.299,18	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:57:42	26.299,15	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:57:45	26.299,14	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:57:49	26.299,09	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:57:50	26.200,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido



06/03/2023 - 13:57:52	26.199,98	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:57:52	26.199,97	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:57:57	26.199,94	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:58:08	26.199,93	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:58:17	26.199,90	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:58:46	26.199,89	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:58:52	26.199,84	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:58:57	26.199,83	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:59:07	26.100,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:59:11	26.199,81	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:59:16	26.099,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:59:21	26.099,97	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:59:34	26.099,96	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:59:36	26.099,91	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:59:38	26.099,90	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:59:44	26.099,85	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:59:59	26.099,84	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:00:01	26.099,80	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:00:05	26.099,79	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:00:07	26.099,74	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:00:10	26.099,73	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:00:13	26.099,71	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:00:14	26.099,70	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:00:17	26.099,67	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:00:20	26.099,66	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:00:23	26.099,62	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:00:39	26.080,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido



06/03/2023 - 14:00:39	26.099,61	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:00:41	26.079,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:00:55	26.079,96	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:01:26	26.079,95	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:01:32	26.079,90	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:02:04	26.079,89	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:02:25	26.079,84	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:02:43	26.050,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:02:43	26.079,83	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:02:55	26.049,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:03:00	26.049,98	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:03:06	26.049,97	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:03:14	26.049,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:03:32	26.049,94	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:03:36	26.049,89	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:03:52	26.049,88	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:04:01	26.049,86	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:04:07	26.049,85	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:04:11	26.049,82	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:04:23	26.049,81	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:04:26	26.049,78	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:04:29	26.049,77	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:04:32	26.049,72	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:04:38	26.049,71	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:04:40	26.049,66	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:04:42	26.049,65	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado



06/03/2023 - 14:04:43	26.000,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:04:46	26.049,63	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:04:47	25.999,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:04:47	25.999,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:04:55	25.999,94	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:05:02	25.999,92	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:05:10	25.999,91	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:05:37	25.999,86	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:05:54	25.999,85	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:06:05	25.999,81	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:06:17	25.999,80	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:06:34	25.999,76	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:06:40	25.900,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:06:49	25.999,75	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:06:52	25.899,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:07:20	25.899,94	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:07:25	25.899,90	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:07:43	25.899,89	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:08:03	25.899,86	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:08:09	25.800,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:08:13	25.799,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:08:18	25.799,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:08:37	25.799,94	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:08:40	25.700,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:08:44	25.699,98	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:09:08	25.699,97	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:09:15	25.699,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido



06/03/2023 - 14:09:47	25.699,94	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:09:52	25.699,89	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:10:17	25.699,88	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:10:24	25.699,84	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:10:26	25.600,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:10:32	25.599,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:10:39	25.699,83	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:10:40	25.599,94	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:10:56	25.599,89	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:11:06	25.599,88	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:11:11	25.599,84	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:11:32	25.599,83	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:12:00	25.599,78	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:12:22	25.599,77	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:12:33	25.599,74	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:12:43	25.570,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:12:47	25.599,73	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:13:06	25.569,96	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:13:23	25.569,95	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:13:40	25.569,92	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:13:57	25.569,91	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:14:06	25.569,86	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:14:15	25.569,85	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:14:19	25.569,83	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:14:19	25.569,82	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:14:24	25.569,80	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:14:26	25.500,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido



06/03/2023 - 14:14:27	25.569,79	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:14:28	25.499,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:14:29	25.499,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:14:31	25.499,94	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:14:33	25.499,92	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:14:36	25.499,91	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:14:37	25.499,86	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:14:39	25.499,85	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:14:42	25.499,80	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:14:47	25.499,79	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:14:52	25.499,75	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:15:07	25.499,74	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:15:11	25.499,72	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:15:25	25.499,71	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:15:39	25.499,67	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:15:47	25.499,66	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:15:50	25.499,64	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:15:58	25.499,63	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:16:11	25.499,61	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:16:21	25.480,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:16:27	25.499,60	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:16:27	25.479,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:17:04	25.479,94	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:17:14	25.479,90	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:17:26	25.479,89	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:17:43	25.479,86	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido



06/03/2023 - 14:17:51	25.479,85	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:17:56	25.479,81	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:18:02	25.400,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:18:09	25.399,97	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:18:41	25.399,96	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:19:25	25.399,92	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:19:37	25.399,91	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:19:56	25.300,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:19:57	25.399,89	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:20:02	25.299,96	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:20:03	25.299,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:20:17	25.299,95	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:20:22	25.299,91	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:21:02	25.299,90	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:21:06	25.299,85	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:21:29	25.299,84	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:21:46	25.299,82	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:21:59	25.299,81	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:22:07	25.000,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:22:19	24.999,96	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:22:45	24.999,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:23:20	24.999,95	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:23:31	24.999,91	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:23:45	24.999,90	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:24:14	24.999,86	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:24:23	24.999,85	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:24:44	24.999,80	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido



06/03/2023 - 14:24:49	24.999,79	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:24:50	24.900,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:24:55	24.899,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:24:57	24.899,97	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:25:01	24.899,96	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:25:26	24.899,93	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:25:27	24.899,92	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:25:34	24.899,90	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:26:10	24.899,89	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:26:24	24.899,85	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:27:40	24.890,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:27:44	24.889,98	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:28:52	24.889,00	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:29:02	24.888,96	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:29:06	24.880,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:29:21	24.879,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:30:36	24.879,94	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:30:57	24.879,92	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:30:59	24.850,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:31:02	24.849,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:31:10	24.849,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:31:23	24.840,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:31:33	24.849,94	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:31:44	24.839,98	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:31:50	24.839,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:32:14	24.839,97	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:32:23	24.839,94	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido



06/03/2023 - 14:32:41	24.839,93	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:32:51	24.839,88	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:33:19	24.839,87	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:33:32	24.839,84	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:34:13	24.839,83	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:34:24	24.839,79	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:34:33	24.830,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:34:43	24.829,98	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:34:43	24.829,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:34:51	24.829,97	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:34:57	24.800,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:35:01	24.799,97	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:35:03	24.799,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:35:24	24.799,96	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:35:50	24.799,91	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:36:01	24.799,90	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:36:09	24.799,88	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:36:22	24.799,87	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:36:29	24.799,82	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:36:36	24.790,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:36:38	24.799,81	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:36:51	24.789,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:37:34	24.789,94	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:37:49	24.789,91	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:37:52	24.789,90	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:37:57	24.780,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:38:05	24.789,86	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido



06/03/2023 - 14:38:12	24.779,97	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:38:14	24.779,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:38:39	24.779,96	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:38:46	24.779,93	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:39:13	24.779,92	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:39:26	24.779,89	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:39:37	24.775,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:39:43	24.774,97	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:39:45	24.774,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:39:58	24.774,96	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:40:10	24.774,94	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:40:31	24.774,93	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:40:52	24.774,89	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:41:20	24.774,88	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:41:36	24.774,83	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:41:51	24.774,82	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:42:05	24.774,78	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:42:09	24.770,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:42:12	24.769,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:42:51	24.700,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:42:54	24.769,94	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:42:55	24.699,97	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:43:24	24.699,96	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:43:50	24.699,92	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:44:12	24.670,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:44:18	24.699,91	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:44:34	24.669,98	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido



06/03/2023 - 14:44:50	24.669,97	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:44:58	24.669,93	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:45:21	24.669,92	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:45:34	24.669,87	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:45:35	24.669,86	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:45:38	24.669,83	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:45:40	24.650,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:45:44	24.649,97	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:45:54	24.649,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:46:05	24.649,96	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:46:13	24.649,93	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:46:35	24.649,92	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:46:52	24.649,89	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:46:59	24.600,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:47:01	24.599,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:47:37	24.599,94	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:47:48	24.599,89	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:47:54	24.599,88	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:48:09	24.599,83	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:48:29	24.599,82	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:48:33	24.599,77	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:48:42	24.500,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:48:47	24.499,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:48:48	24.499,98	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:48:58	24.499,97	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:49:08	24.499,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:49:11	24.499,94	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado



06/03/2023 - 14:49:19	24.499,89	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:49:34	24.499,88	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:49:40	24.499,85	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:49:44	24.499,84	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:50:03	24.400,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:50:07	24.499,79	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:50:08	24.399,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:50:10	24.399,97	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:50:13	24.399,96	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:50:29	24.399,91	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:50:34	24.399,90	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:50:37	24.399,86	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:50:49	24.399,85	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:50:57	24.399,80	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:51:14	24.399,79	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:51:19	24.300,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:51:24	24.399,76	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:51:26	24.299,97	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:51:30	24.299,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:51:34	24.299,96	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:51:42	24.299,94	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:51:49	24.299,93	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:51:56	24.299,89	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:51:59	24.250,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:52:00	24.299,88	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:52:05	24.249,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:52:20	24.249,94	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado



06/03/2023 - 14:52:25	24.230,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:52:37	24.249,89	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:52:37	24.229,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:52:43	24.229,94	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:52:47	24.229,93	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:53:00	24.229,89	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:53:11	24.220,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:53:12	24.219,97	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:53:22	24.219,96	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:53:30	24.219,92	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:53:40	24.219,91	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:53:47	24.219,87	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:53:48	24.219,86	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:53:53	24.219,81	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:54:07	24.219,80	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:54:30	24.200,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:54:31	24.219,76	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:54:34	24.199,97	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:54:47	24.199,96	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:54:58	24.199,94	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:55:13	24.199,93	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:55:30	24.199,90	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:55:37	24.199,89	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:55:50	24.100,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:55:53	24.199,87	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:56:00	24.099,97	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:56:03	24.099,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado



06/03/2023 - 14:56:06	24.099,96	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:56:21	24.099,92	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:56:28	24.099,91	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:56:32	24.099,87	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:56:49	24.099,86	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:56:53	24.099,81	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:56:56	24.099,80	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:56:57	24.000,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:57:00	23.999,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:57:15	23.999,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:57:29	23.999,94	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:57:34	23.999,89	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:58:04	23.999,88	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:58:06	23.999,84	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:58:21	23.999,83	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:58:26	23.999,79	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:58:48	23.999,78	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:58:51	23.900,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:59:00	23.899,97	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:59:18	23.899,96	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:59:22	23.899,94	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:59:36	23.899,93	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:59:46	23.899,89	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:59:53	23.899,88	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:59:57	23.899,86	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 15:00:07	23.899,85	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 15:00:19	23.899,83	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido



06/03/2023 - 15:00:49	23.899,82	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 15:00:55	23.800,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 15:01:01	23.799,96	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 15:01:05	23.799,95	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 15:01:23	23.799,91	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 15:01:24	23.799,90	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 15:01:26	23.799,87	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 15:01:42	23.799,86	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 15:02:24	23.799,82	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 15:02:33	23.799,81	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 15:02:50	23.799,76	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 15:03:02	23.799,75	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 15:03:05	23.799,73	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 15:03:55	23.799,72	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 15:04:02	23.799,68	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 15:04:11	23.780,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 15:04:12	23.799,67	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 15:04:13	23.779,98	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 15:04:30	23.779,97	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 15:04:40	23.779,92	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 15:04:57	23.779,91	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 15:05:06	23.770,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 15:05:19	23.779,89	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 15:05:32	23.769,97	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
07/03/2023 - 12:00:58	23.769,60	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido

0002 - LOTE 2

Data	Valor	CNPJ	Situação
02/03/2023 - 16:14:29	94.444,00 (proposta)	10.573.408/0001-06 - VW COMERCIO ATACADISTA LTDA	Válido



0003 - LOTE 3

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/02/2023 - 15:05:55	213.054,15 (proposta)	07.102.402/0001-46 - BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
01/03/2023 - 13:16:30	210.189,75 (proposta)	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
02/03/2023 - 22:10:52	214.738,07 (proposta)	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 06:27:48	207.549,50 (proposta)	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 11:28:17	210.182,75 (proposta)	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:29:01	207.000,00	07.102.402/0001-46 - BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:29:01	207.500,00	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:29:09	206.800,00	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:29:15	20.600,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:29:31	206.500,00	07.102.402/0001-46 - BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:29:45	206.200,00	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:31:18	205.000,00	07.102.402/0001-46 - BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:31:36	204.500,00	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:31:53	204.980,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:32:02	204.000,00	07.102.402/0001-46 - BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:32:19	203.980,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:32:21	203.900,00	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:32:58	203.800,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:33:03	200.000,00	07.102.402/0001-46 - BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:33:19	199.500,00	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:33:28	199.000,00	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:33:46	198.000,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:33:55	198.800,00	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:33:55	198.900,00	07.102.402/0001-46 - BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:34:19	197.800,00	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:34:19	197.500,00	07.102.402/0001-46 - BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:34:35	197.300,00	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:35:05	197.200,00	07.102.402/0001-46 - BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido



06/03/2023 - 13:35:39	197.000,00	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:35:57	196.900,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:36:14	195.900,00	07.102.402/0001-46 - BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:36:22	196.700,00	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:36:32	195.700,00	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:36:32	195.699,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:36:40	195.800,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:36:44	195.600,00	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:36:45	195.599,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:37:02	195.599,97	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:37:10	195.500,00	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:37:18	195.400,00	07.102.402/0001-46 - BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:37:18	195.499,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:37:25	195.399,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:37:35	195.200,00	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:37:47	195.199,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:38:02	195.100,00	07.102.402/0001-46 - BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:38:09	195.000,00	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:38:32	194.999,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:38:32	194.999,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:38:32	194.900,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:38:34	194.999,94	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:38:36	194.899,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:38:54	194.899,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:38:54	194.500,00	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:38:56	194.499,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado



06/03/2023 - 13:39:12	194.499,96	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:39:14	194.499,95	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:39:14	194.400,00	07.102.402/0001-46 - BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:39:19	194.399,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:39:21	194.300,00	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:39:25	194.299,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:39:41	194.299,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:39:45	194.200,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:39:47	194.299,94	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:39:48	194.199,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:39:54	194.000,00	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:39:59	193.999,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:40:07	194.198,00	07.102.402/0001-46 - BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:40:22	193.999,94	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:40:25	193.700,00	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:40:29	193.800,00	07.102.402/0001-46 - BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:40:34	193.999,93	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:40:40	193.699,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:40:58	193.699,97	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:41:01	193.699,96	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:41:03	193.100,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:41:06	193.200,00	07.102.402/0001-46 - BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:41:08	193.099,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:41:13	193.500,00	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:41:34	193.099,94	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:41:35	193.000,00	07.102.402/0001-46 - BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:41:37	192.800,00	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido



06/03/2023 - 13:41:39	193.099,93	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:41:43	192.799,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:42:03	192.500,00	07.102.402/0001-46 - BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:42:06	192.499,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:42:07	192.000,00	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:42:09	191.999,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:42:26	191.999,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:42:30	191.500,00	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:42:30	191.999,94	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:42:34	191.499,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:42:50	191.000,00	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:42:58	190.000,00	07.102.402/0001-46 - BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:43:13	189.999,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:43:16	189.500,00	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:43:16	189.999,94	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:43:17	189.499,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:43:32	189.499,96	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:43:36	189.499,95	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:43:42	189.100,00	07.102.402/0001-46 - BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:43:43	189.000,00	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:43:43	188.999,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:43:58	188.999,97	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:43:59	188.999,96	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:44:05	188.500,00	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:44:07	188.499,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:44:08	188.000,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido



06/03/2023 - 13:44:09	187.999,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:44:23	187.999,97	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:44:24	185.000,00	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:44:24	184.999,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:44:32	187.500,00	07.102.402/0001-46 - BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:44:47	181.000,00	07.102.402/0001-46 - BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:44:49	184.999,94	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:44:50	180.999,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:44:54	184.500,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:45:03	180.000,00	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:45:05	179.999,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:45:23	179.999,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:45:23	179.500,00	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:45:25	179.499,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:45:43	179.499,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:45:44	179.499,94	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:45:45	179.000,00	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:45:47	178.999,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:46:04	178.999,94	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:46:05	178.999,93	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:46:05	178.600,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:46:07	178.599,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:46:07	178.500,00	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:46:08	178.499,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:46:22	178.499,96	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:46:24	178.499,95	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado



06/03/2023 - 13:46:28	178.000,00	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:46:37	177.999,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:46:53	175.000,00	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:46:54	174.999,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:46:54	177.999,94	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:47:13	174.800,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:47:15	174.799,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:47:26	174.000,00	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:47:33	173.999,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:47:54	173.999,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:48:03	173.500,00	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:48:08	173.499,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:48:34	173.499,97	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:48:35	173.200,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:48:38	173.000,00	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:48:40	173.199,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:48:48	172.999,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:49:12	172.999,96	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:49:25	172.000,00	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:49:35	172.800,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:49:51	171.999,96	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:50:09	171.500,00	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:50:22	171.800,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:50:38	171.499,97	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:50:55	171.000,00	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:50:56	170.999,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:51:41	170.500,00	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido



06/03/2023 - 13:51:44	170.998,00	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:51:45	170.499,97	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:52:02	170.000,00	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:52:08	169.999,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:52:23	169.500,00	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:52:24	169.499,96	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:52:44	169.000,00	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:52:56	168.999,96	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:53:08	168.000,00	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:53:20	167.999,96	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:53:38	167.000,00	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:53:41	166.999,96	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:53:56	166.000,00	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:54:00	165.999,96	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:54:23	165.800,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:54:25	165.000,00	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:54:28	164.999,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:54:53	164.999,94	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:54:53	164.000,00	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:54:55	163.999,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:54:59	163.999,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:55:05	163.000,00	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:55:09	162.999,97	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:55:17	162.999,96	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:55:23	162.999,94	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:55:25	162.999,93	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:55:27	162.999,91	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:55:29	162.999,90	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado



06/03/2023 - 13:55:29	162.000,00	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:55:30	162.999,85	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:55:32	161.999,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:55:34	161.999,97	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:55:45	161.999,96	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:55:47	161.999,92	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:55:49	161.999,91	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:55:51	161.000,00	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:55:52	160.999,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:55:53	160.999,94	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:55:57	160.999,93	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:56:02	160.999,89	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:56:05	160.999,88	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:56:09	160.999,86	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:56:10	160.999,85	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:56:12	160.999,82	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:56:17	160.999,81	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:56:21	160.999,78	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:56:26	160.000,00	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:56:33	159.999,96	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:56:35	160.900,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:56:41	160.999,77	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:56:44	159.999,95	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:56:46	159.999,90	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:56:47	159.999,89	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:56:49	159.999,86	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:56:50	159.999,85	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado



06/03/2023 - 13:56:50	159.999,83	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:56:52	159.999,82	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:56:53	159.999,77	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:56:54	159.999,76	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:56:55	159.999,71	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:56:56	159.999,70	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:56:57	159.999,68	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:56:59	159.000,00	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:57:00	159.999,67	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:57:00	158.999,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:57:02	158.999,94	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:57:06	158.999,93	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:57:09	158.999,90	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:57:10	158.999,89	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:57:12	158.999,86	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:57:14	158.999,85	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:57:14	158.999,83	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:57:16	158.999,82	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:57:21	158.999,78	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:57:22	158.999,77	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:57:24	158.999,74	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:57:28	158.999,73	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:57:31	158.999,71	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:57:32	158.000,00	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:57:33	158.999,70	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:57:34	157.999,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:57:36	157.999,97	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido



06/03/2023 - 13:57:37	157.999,96	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:57:42	157.999,94	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:57:46	157.999,93	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:57:47	155.000,00	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:57:49	154.999,98	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:57:50	154.999,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:57:56	154.999,97	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:57:58	154.999,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:58:08	154.800,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:58:13	154.999,94	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:58:14	154.000,00	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:58:17	153.999,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:58:41	153.000,00	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:58:41	152.999,96	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:58:46	153.999,94	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:58:53	152.999,95	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:59:05	151.500,00	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:59:07	151.499,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:59:11	152.999,90	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:59:21	151.499,96	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:59:25	151.000,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:59:27	150.999,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:59:35	151.499,95	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:59:36	150.000,00	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:59:37	150.999,94	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:59:39	149.999,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido



06/03/2023 - 13:59:45	149.999,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:00:00	149.000,00	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:00:00	149.999,94	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:00:01	148.999,98	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:00:06	148.999,97	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:00:07	148.999,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:00:11	148.999,94	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:00:12	148.000,00	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:00:13	147.999,96	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:00:15	147.999,95	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:00:17	147.999,92	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:00:25	147.999,91	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:00:39	147.999,89	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:00:43	147.999,88	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:00:49	147.000,00	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:00:56	147.999,86	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:01:07	146.999,97	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:01:09	146.900,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:01:17	146.899,96	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:01:25	146.500,00	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:01:33	146.499,97	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:01:33	146.999,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:01:52	146.000,00	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:02:02	145.999,97	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:02:07	146.499,96	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:02:15	145.999,96	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:02:16	145.000,00	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido



06/03/2023 - 14:02:19	144.999,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:02:32	144.999,94	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:02:50	144.999,93	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:02:52	144.500,00	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:02:59	144.499,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:03:01	144.499,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:03:14	144.499,94	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:03:17	144.000,00	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:03:18	144.499,90	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:03:24	144.400,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:03:25	143.999,96	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:03:41	143.000,00	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:03:55	142.999,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:03:56	142.999,97	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:04:02	142.999,96	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:04:07	142.999,94	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:04:22	142.999,93	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:04:25	142.999,90	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:04:27	142.999,89	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:04:28	142.500,00	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:04:30	142.499,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:04:30	142.499,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:04:32	142.499,94	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:04:38	142.499,90	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:04:38	142.499,89	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:04:40	142.499,86	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido



06/03/2023 - 14:04:42	142.499,85	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:04:45	142.499,80	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:04:52	142.499,79	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:04:55	142.499,76	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:04:59	142.499,75	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:05:02	142.000,00	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:05:05	141.999,98	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:05:13	141.999,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:05:18	142.300,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:05:42	141.999,97	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:05:51	141.999,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:05:55	141.000,00	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:06:03	141.999,94	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:06:06	140.999,96	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:06:19	140.000,00	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:06:30	140.999,95	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:06:33	139.999,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:06:43	139.999,94	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:06:53	139.999,92	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:07:12	139.000,00	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:07:21	139.800,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:07:30	138.999,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:07:32	139.799,97	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:07:53	138.500,00	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:08:16	138.499,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:08:35	138.000,00	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido



06/03/2023 - 14:08:52	137.999,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:09:10	137.900,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:09:23	137.500,00	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:09:52	137.499,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:10:14	137.000,00	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:10:29	136.999,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:11:04	136.800,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:11:16	136.799,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:11:23	136.500,00	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:11:54	136.499,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:12:19	136.000,00	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:12:35	135.999,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:13:04	135.900,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:13:06	135.500,00	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:13:35	135.499,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:13:49	135.000,00	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:14:06	134.999,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:14:29	134.500,00	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:14:31	134.499,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:14:48	134.400,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:14:54	134.399,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:14:56	134.000,00	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:15:17	133.999,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:15:38	133.500,00	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido



06/03/2023 - 14:15:46	133.499,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:16:11	133.000,00	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:16:36	132.999,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:17:02	132.500,00	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:17:22	132.499,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:17:42	132.000,00	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:17:47	131.999,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:18:15	131.500,00	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:18:32	131.000,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:18:43	131.499,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:18:57	130.999,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:18:57	130.000,00	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:19:12	129.999,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:19:56	129.800,00	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:20:18	129.799,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:20:42	129.500,00	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:22:30	129.000,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:22:37	129.499,00	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:23:09	128.999,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:23:11	128.800,00	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:23:42	128.799,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:24:06	128.600,00	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:24:12	128.599,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:24:32	128.300,00	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido



06/03/2023 - 14:24:40	128.299,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:25:05	128.000,00	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:26:20	127.999,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:27:28	127.800,00	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:28:39	127.799,00	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:29:09	127.500,00	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:30:34	127.499,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:31:06	127.300,00	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:31:14	127.299,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:32:10	127.100,00	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:32:40	127.099,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:33:31	127.000,00	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:34:04	126.999,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:34:31	126.800,00	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:34:39	126.799,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:35:36	126.500,00	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:35:39	126.499,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:36:01	126.000,00	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:36:20	125.999,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:36:39	125.500,00	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:36:54	125.499,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:37:27	125.000,00	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:37:41	124.999,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:38:16	124.500,00	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Válido



0004 - LOTE 4

Data	Valor	CNPJ	Situação
03/03/2023 - 19:39:29	477.020,00 (proposta)	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 07:57:31	279.943,80 (proposta)	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:29:32	278.900,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:37:16	278.899,96	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:37:49	277.000,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:37:50	276.999,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:38:54	276.500,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:39:13	276.499,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:40:15	275.000,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:40:36	274.999,96	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:41:22	274.500,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:41:37	274.499,98	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:43:19	274.000,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:43:36	273.999,98	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:44:26	273.500,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:44:43	273.499,98	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:45:15	273.400,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:45:42	273.399,98	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:46:22	273.300,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:46:44	273.299,97	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:47:40	273.200,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:48:04	273.199,97	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:49:09	273.000,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:49:25	272.999,97	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:50:43	272.900,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:50:44	272.899,98	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
07/03/2023 - 14:02:38	272.899,90	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido

0005 - LOTE 5

Data	Valor	CNPJ	Situação
-------------	--------------	-------------	-----------------



01/03/2023 - 13:16:35	31.076,87 (proposta)	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
04/03/2023 - 15:43:59	47.798,10 (proposta)	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 08:18:50	33.048,40 (proposta)	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:45:34	31.000,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:47:30	30.999,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:47:54	30.999,96	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:48:06	30.999,95	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:48:34	30.999,93	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:48:40	30.999,92	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:49:02	30.999,88	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:49:11	30.999,87	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:49:25	30.999,83	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:50:55	30.000,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:50:57	29.999,98	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:52:03	29.999,90	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:52:07	29.999,85	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:52:55	29.900,00	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:52:59	29.899,98	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:53:52	29.800,00	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:54:00	29.799,96	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:54:49	29.799,95	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:54:52	29.799,91	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:54:53	29.700,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:54:55	29.699,98	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:55:10	29.699,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:55:18	29.699,97	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:55:23	29.699,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido



06/03/2023 - 13:55:27	29.699,94	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:55:27	29.699,90	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:55:29	29.699,89	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:55:30	29.699,86	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:55:32	29.699,85	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:55:34	29.699,80	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:55:47	29.699,79	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:55:47	29.699,74	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:55:49	29.699,73	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:55:53	29.699,68	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:55:58	29.699,67	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:56:02	29.699,65	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:56:05	29.699,64	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:56:10	29.699,59	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:56:15	29.699,58	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:56:16	29.699,54	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:56:27	29.699,53	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:56:33	29.699,48	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:56:44	29.699,47	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:56:46	29.699,43	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:56:48	29.699,42	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:56:48	29.699,39	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:56:49	29.699,38	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:56:50	29.699,34	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:56:52	29.699,33	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:56:53	29.699,28	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:56:54	29.699,27	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado



06/03/2023 - 13:56:55	29.699,25	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:56:56	29.699,24	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:56:57	29.699,20	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:57:00	29.699,19	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:57:02	29.699,14	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:57:06	29.699,13	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:57:09	29.699,11	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:57:10	29.699,10	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:57:12	29.600,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:57:12	29.599,98	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:57:14	29.599,97	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:57:14	29.599,94	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:57:16	29.599,93	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:57:21	29.599,88	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:57:22	29.599,87	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:57:24	29.599,84	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:57:32	29.599,83	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:57:36	29.599,79	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:57:37	29.599,78	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:57:42	29.599,76	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:57:46	29.599,75	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:57:48	29.599,71	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:57:49	29.599,70	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:57:51	29.599,66	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:57:58	29.599,65	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:58:05	29.599,60	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:58:29	29.500,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido



06/03/2023 - 13:58:39	29.499,98	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:58:46	29.499,97	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:58:51	29.499,93	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:58:55	29.499,92	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:59:11	29.499,89	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:59:34	29.499,88	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:59:37	29.499,83	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:59:45	29.499,82	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:59:51	29.499,80	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:59:58	29.400,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:00:02	29.399,97	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:00:02	29.499,79	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:00:06	29.399,96	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:00:07	29.399,94	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:00:13	29.399,93	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:00:17	29.399,91	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:00:27	29.399,90	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:00:39	29.399,86	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:00:47	29.399,85	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:01:08	29.399,82	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:01:48	29.399,81	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:01:54	29.399,78	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:02:00	29.000,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:02:13	28.999,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:02:26	28.999,97	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:02:45	28.999,96	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:03:01	28.999,91	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido



06/03/2023 - 14:03:16	28.999,90	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:03:25	28.999,86	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:03:43	28.999,85	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:03:55	28.500,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:03:56	28.999,83	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:04:02	28.499,98	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:04:02	28.499,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:04:16	28.499,97	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:04:19	28.499,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:04:26	28.499,94	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:04:29	28.499,92	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:04:32	28.499,91	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:04:38	28.499,86	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:04:39	28.499,85	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:04:40	28.499,82	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:04:42	28.499,81	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:04:45	28.499,77	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:04:51	28.499,76	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:04:54	28.499,71	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:04:57	28.499,70	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:05:02	28.499,65	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:05:22	28.499,64	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:05:37	28.499,62	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:05:53	28.400,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:06:00	28.499,61	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:06:05	28.399,96	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:06:21	28.399,95	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado



06/03/2023 - 14:06:32	28.399,90	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:06:40	28.399,89	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:06:52	28.399,87	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:07:20	28.399,86	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:07:25	28.399,82	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:07:43	28.399,81	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:07:50	28.300,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:08:02	28.299,98	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:08:08	28.299,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:08:18	28.299,97	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:08:23	28.299,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:08:40	28.299,94	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:08:44	28.299,89	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:09:19	28.299,88	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:09:28	28.299,83	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:09:37	28.200,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:09:40	28.199,96	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:10:11	28.199,95	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:10:23	28.199,90	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:10:39	28.199,89	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:10:46	28.199,84	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:10:49	28.199,83	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:10:57	28.199,78	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:11:10	28.199,77	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:11:38	28.100,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:11:38	28.199,73	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:12:00	28.099,98	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido



06/03/2023 - 14:12:06	28.099,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:12:30	28.099,97	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:12:33	28.099,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:13:02	28.099,94	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:13:20	28.099,90	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:13:30	28.090,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:13:40	28.089,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:13:59	28.089,94	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:14:05	28.089,91	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:14:13	28.089,90	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:14:14	28.089,86	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:14:17	28.089,85	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:14:19	28.089,80	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:14:21	28.089,79	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:14:24	28.089,75	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:14:27	28.089,74	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:14:29	28.089,69	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:14:34	28.089,68	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:14:37	28.089,63	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:14:39	28.089,62	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:14:42	28.089,59	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:14:48	28.089,58	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:14:52	28.089,54	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:15:10	28.089,53	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:15:12	28.089,49	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:15:12	28.080,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:15:18	28.079,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido



06/03/2023 - 14:15:31	28.079,94	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:15:42	28.079,90	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:15:54	28.079,89	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:16:11	28.079,86	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:16:41	28.079,85	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:16:50	28.079,80	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:17:08	28.079,79	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:17:21	28.079,77	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:17:27	28.079,76	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:17:43	28.079,71	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:17:59	28.079,70	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:18:08	28.079,65	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:18:31	28.079,64	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:18:55	28.000,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:19:11	27.999,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:19:26	27.999,97	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:19:43	27.999,96	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:19:56	27.999,93	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:20:00	27.999,92	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:20:02	27.999,87	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:20:09	27.999,86	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:20:14	27.999,84	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:20:22	27.999,83	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:20:32	27.999,78	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:21:02	27.900,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:21:05	27.899,96	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:21:14	27.899,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado



06/03/2023 - 14:21:32	27.800,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:21:36	27.899,95	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:21:41	27.799,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:21:48	27.799,94	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:21:50	27.799,92	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:22:09	27.799,91	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:22:19	27.799,88	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:22:47	27.799,87	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:22:57	27.700,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:23:01	27.699,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:23:26	27.699,94	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:23:35	27.699,91	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:23:47	27.699,90	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:24:14	27.699,87	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:24:30	27.699,86	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:24:49	27.699,83	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:24:53	27.699,82	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:24:57	27.699,78	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:25:02	27.699,77	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:25:23	27.600,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:25:25	27.599,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:25:31	27.599,96	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:26:07	27.599,95	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:26:24	27.599,91	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:27:08	27.590,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:27:11	27.589,96	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:27:59	27.580,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido



06/03/2023 - 14:28:04	27.579,97	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:29:36	27.570,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:29:50	27.578,00	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:30:31	27.569,97	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:30:43	27.569,96	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:30:57	27.569,92	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:31:05	27.569,91	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:31:10	27.569,86	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:31:39	27.569,85	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:31:52	27.569,82	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:32:24	27.569,81	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:32:33	27.569,76	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:32:36	27.560,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:32:45	27.559,98	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:32:49	27.559,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:33:08	27.559,97	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:33:20	27.559,92	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:33:25	27.550,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:33:37	27.549,97	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:33:46	27.559,91	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:34:13	27.549,96	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:34:24	27.549,92	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:34:34	27.549,91	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:34:43	27.549,86	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:34:57	27.549,85	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:35:01	27.549,83	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:35:08	27.549,82	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado



06/03/2023 - 14:35:38	27.549,78	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:35:44	27.549,77	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:35:49	27.549,75	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:35:55	27.549,74	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:36:09	27.549,70	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:36:13	27.500,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:36:29	27.499,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:36:30	27.499,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:36:39	27.499,94	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:36:50	27.499,89	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:36:56	27.400,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:37:08	27.399,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:37:33	27.499,88	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:37:42	27.399,94	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:38:05	27.399,89	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:38:28	27.399,88	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:38:33	27.399,85	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:38:33	27.390,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:38:46	27.389,97	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:38:48	27.389,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:39:22	27.389,96	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:39:37	27.389,94	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:39:55	27.389,93	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:40:00	27.380,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:40:06	27.379,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:40:10	27.379,96	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:40:25	27.379,95	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado



06/03/2023 - 14:40:31	27.379,93	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:40:43	27.379,92	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:40:52	27.379,88	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:41:32	27.379,87	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:41:49	27.379,82	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:42:52	27.379,81	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:42:55	27.379,76	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:43:17	27.300,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:43:31	27.379,75	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:43:42	27.299,96	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:44:07	27.299,95	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:44:26	27.299,92	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:44:32	27.200,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:44:41	27.199,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:44:42	27.199,98	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:44:57	27.199,97	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:44:59	27.199,94	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:45:23	27.199,93	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:45:34	27.199,90	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:45:37	27.199,89	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:45:44	27.199,87	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:46:03	27.199,86	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:46:05	27.000,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:46:12	26.999,98	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:46:16	26.999,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:46:39	26.999,97	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:46:57	26.999,93	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido



06/03/2023 - 14:47:05	26.999,92	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:47:17	26.999,89	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:47:28	26.900,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:47:43	26.899,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:47:48	26.899,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:47:56	26.899,94	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:48:08	26.899,91	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:48:12	26.899,90	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:48:20	26.500,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:48:33	26.499,96	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:48:46	26.499,95	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:48:52	26.499,93	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:48:59	26.499,92	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:49:00	26.200,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:49:09	26.199,98	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:49:30	26.199,97	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:49:40	26.199,94	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:49:58	26.199,93	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:50:10	26.199,89	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:50:18	26.199,88	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:50:29	26.199,85	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:50:34	26.100,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:50:37	26.099,97	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:50:43	26.199,84	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:50:49	26.099,96	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:50:57	26.099,91	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:51:15	26.099,90	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado



06/03/2023 - 14:51:24	26.099,87	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:51:32	26.099,86	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:51:36	26.090,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:51:41	26.089,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:51:43	26.089,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:51:50	26.089,94	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:51:56	26.089,89	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:52:09	26.089,88	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:52:14	26.089,86	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:52:36	26.089,85	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:52:42	26.089,80	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:52:47	26.089,79	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:52:53	26.080,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:53:00	26.079,96	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:53:05	26.079,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:53:21	26.079,95	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:53:30	26.079,92	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:53:36	26.070,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:53:46	26.079,91	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:53:47	26.069,97	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:53:55	26.069,96	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:53:59	26.069,92	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:54:10	26.069,91	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:54:30	26.069,88	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:54:41	26.069,87	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:54:47	26.069,83	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido



06/03/2023 - 14:54:57	26.069,82	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:54:58	26.060,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:55:00	26.069,77	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:55:10	26.059,97	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:55:14	26.059,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:55:22	26.059,96	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:55:37	26.059,93	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:55:41	26.059,92	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:55:59	26.059,90	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:56:02	26.059,89	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:56:04	26.059,87	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:56:06	26.059,86	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:56:16	26.000,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:56:21	26.059,83	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:56:22	25.999,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:56:25	25.999,97	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:56:40	25.999,96	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:56:53	25.999,93	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:56:58	25.999,92	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:57:16	25.999,89	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:57:30	25.999,88	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:57:34	25.999,86	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:58:10	25.999,85	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:58:26	25.999,80	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:58:51	25.999,79	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:59:00	25.900,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:59:00	25.999,74	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido



06/03/2023 - 14:59:20	25.899,97	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:59:21	25.899,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:59:28	25.899,96	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:59:40	25.899,91	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:59:49	25.899,90	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:59:52	25.899,86	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:59:57	25.899,85	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 15:00:15	25.899,82	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 15:00:37	25.899,81	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 15:00:41	25.800,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 15:00:42	25.899,78	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 15:00:47	25.799,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 15:01:01	25.799,94	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 15:01:23	25.799,92	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 15:01:35	25.799,91	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 15:01:42	25.700,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 15:01:45	25.699,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 15:01:57	25.799,88	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 15:02:24	25.699,97	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 15:02:34	25.699,96	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 15:02:51	25.699,93	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 15:03:03	25.699,92	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 15:03:04	25.699,89	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 15:03:45	25.699,88	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 15:03:55	25.699,85	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 15:04:07	25.699,84	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 15:04:12	25.699,80	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido



06/03/2023 - 15:04:27	25.680,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 15:04:28	25.699,79	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 15:04:34	25.679,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 15:04:41	25.679,94	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
06/03/2023 - 15:05:00	25.679,93	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 15:05:18	25.660,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 15:05:32	25.659,97	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
07/03/2023 - 14:13:02	25.659,96	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido

0006 - LOTE 6

Data	Valor	CNPJ	Situação
24/02/2023 - 08:42:05	36.702,50 (proposta)	07.102.402/0001-46 - BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
01/03/2023 - 13:16:35	38.751,50 (proposta)	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
04/03/2023 - 16:03:54	58.781,30 (proposta)	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 08:28:01	38.540,50 (proposta)	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:55:25	36.700,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:55:58	36.650,00	07.102.402/0001-46 - BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:57:33	36.500,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:57:38	34.860,00	07.102.402/0001-46 - BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 13:58:48	34.700,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 13:59:05	34.650,00	07.102.402/0001-46 - BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:00:13	34.500,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:00:53	34.250,00	07.102.402/0001-46 - BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:01:28	34.249,96	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:01:39	34.249,00	07.102.402/0001-46 - BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:01:46	34.248,96	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:02:01	34.249,95	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:02:05	34.000,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:02:10	34.200,00	07.102.402/0001-46 - BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:02:16	33.999,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado



06/03/2023 - 14:02:32	33.999,97	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:02:39	33.800,00	07.102.402/0001-46 - BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:02:53	33.999,96	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:03:00	33.799,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:03:01	33.799,96	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:03:18	33.799,95	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:03:25	33.799,92	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:03:30	33.000,00	07.102.402/0001-46 - BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:03:36	32.999,98	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:03:45	32.999,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:03:58	32.999,97	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:04:01	32.999,93	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:04:05	32.500,00	07.102.402/0001-46 - BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:04:07	32.499,97	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:04:07	32.999,92	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:04:14	32.900,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:04:23	32.499,96	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:04:25	32.499,94	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:04:28	32.499,93	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:04:29	32.499,91	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:04:30	32.499,90	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:04:32	32.499,86	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:04:38	32.499,85	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:04:40	32.499,83	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:04:43	32.499,82	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:04:43	32.450,00	07.102.402/0001-46 - BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:04:43	32.449,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:04:44	32.449,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado



06/03/2023 - 14:04:50	32.449,94	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:04:55	32.449,92	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:05:00	32.449,91	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:05:05	32.449,87	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:05:41	32.449,86	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:05:51	32.449,84	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:05:52	32.440,00	07.102.402/0001-46 - BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:06:05	32.439,98	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:06:14	32.449,83	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:06:17	32.400,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:06:32	32.399,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:06:37	32.439,97	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:06:44	32.438,00	07.102.402/0001-46 - BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:06:49	32.399,94	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:06:53	32.399,91	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:07:06	32.389,00	07.102.402/0001-46 - BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:07:15	32.388,97	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:07:32	32.388,96	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:07:39	32.388,92	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:07:50	32.388,91	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:07:56	32.300,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:08:02	32.388,89	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:08:04	32.299,98	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:08:10	32.387,00	07.102.402/0001-46 - BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:08:26	32.287,00	07.102.402/0001-46 - BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:08:27	32.299,97	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:08:42	32.286,96	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:08:48	32.286,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado



06/03/2023 - 14:09:20	32.286,95	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:09:27	32.286,92	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:09:48	32.286,91	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:09:55	32.286,89	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:09:59	32.200,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:10:11	32.199,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:10:21	32.199,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:10:31	32.180,00	07.102.402/0001-46 - BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:10:31	32.199,94	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:10:40	32.179,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:10:46	32.179,98	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:10:49	32.179,97	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:10:57	32.179,92	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:11:15	32.179,91	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:11:23	32.170,00	07.102.402/0001-46 - BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:11:39	32.169,96	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:12:02	32.169,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:12:13	32.150,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:12:15	32.100,00	07.102.402/0001-46 - BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:12:19	32.099,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:12:34	32.099,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:12:47	32.000,00	07.102.402/0001-46 - BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:13:04	32.099,94	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:13:06	31.999,97	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:13:35	31.999,96	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:13:41	31.999,91	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:13:51	31.990,00	07.102.402/0001-46 - BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:13:58	31.900,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado



06/03/2023 - 14:13:59	31.999,90	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:14:05	31.989,97	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:14:05	31.899,96	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:14:06	31.899,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:14:17	31.899,95	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:14:19	31.899,92	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:14:19	31.500,00	07.102.402/0001-46 - BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:14:22	31.899,91	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:14:23	31.499,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:14:24	31.499,96	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:14:28	31.499,95	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:14:29	31.499,90	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:14:34	31.499,89	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:14:38	31.499,86	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:14:39	31.499,85	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:14:44	31.499,82	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:14:48	31.499,81	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:14:52	31.499,79	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:14:57	31.490,00	07.102.402/0001-46 - BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:15:08	31.489,97	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:15:21	31.489,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:15:36	31.489,96	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:15:38	31.450,00	07.102.402/0001-46 - BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:15:41	31.449,98	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:15:50	31.400,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:15:50	31.449,97	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:15:58	31.399,96	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado



06/03/2023 - 14:16:02	31.399,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:16:13	31.399,95	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:16:19	31.399,93	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:16:21	31.355,00	07.102.402/0001-46 - BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:16:28	31.354,96	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:17:06	31.354,95	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:17:21	31.354,93	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:17:32	31.354,92	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:17:43	31.354,90	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:18:00	31.354,89	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:18:08	31.354,86	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:18:38	31.354,85	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:18:40	31.350,00	07.102.402/0001-46 - BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:18:57	31.349,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:19:25	31.349,94	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:19:29	31.000,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:19:30	30.999,98	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:19:43	30.999,97	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:19:56	30.999,94	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:19:58	30.998,00	07.102.402/0001-46 - BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:20:02	30.997,96	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:20:04	30.997,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:20:19	30.997,95	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:20:22	30.997,93	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:21:01	30.990,00	07.102.402/0001-46 - BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:21:03	30.997,92	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:21:05	30.989,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:21:18	30.989,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado



06/03/2023 - 14:21:37	30.989,94	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:21:46	30.000,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:21:47	30.989,91	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:21:49	29.999,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:22:03	29.999,94	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:22:19	29.999,91	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:22:44	29.999,90	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:23:01	29.999,86	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:23:20	29.900,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:23:32	29.899,97	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:23:34	29.999,85	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:23:45	29.899,96	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:23:58	29.899,00	07.102.402/0001-46 - BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:24:08	29.898,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:24:15	29.899,94	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:24:18	29.898,96	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:24:31	29.898,95	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:24:49	29.898,93	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:24:53	29.898,92	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:24:57	29.898,89	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:25:02	29.898,88	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:25:31	29.898,86	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:25:56	29.800,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:26:04	29.799,98	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:26:11	29.799,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:26:30	29.799,97	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:26:32	29.700,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado



06/03/2023 - 14:26:33	29.699,96	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:28:10	29.699,00	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:28:21	29.698,97	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:29:30	29.697,00	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:29:36	29.696,96	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:30:03	29.680,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:30:31	29.679,98	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:30:48	29.679,97	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:30:57	29.679,92	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:31:10	29.679,91	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:31:11	29.679,89	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:31:41	29.679,88	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:31:52	29.679,84	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:32:31	29.679,83	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:32:43	29.679,79	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:32:59	29.650,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:33:06	29.679,78	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:33:14	29.649,98	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:33:37	29.649,97	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:33:52	29.630,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:34:00	29.649,92	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:34:10	29.629,98	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:34:18	29.629,97	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:34:35	29.629,92	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:34:45	29.629,91	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:35:01	29.629,87	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:35:16	29.629,86	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:35:49	29.629,83	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado



06/03/2023 - 14:35:59	29.629,82	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:35:59	29.600,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:36:09	29.599,96	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:36:29	29.599,95	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:36:39	29.599,90	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:37:10	29.590,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:37:15	29.589,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:37:17	29.599,89	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:37:37	29.589,94	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:37:49	29.589,92	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:37:56	29.589,91	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:38:12	29.589,88	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:38:29	29.589,87	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:38:33	29.589,82	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:38:53	29.580,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:38:58	29.589,81	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:39:16	29.579,98	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:39:30	29.579,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:39:43	29.579,97	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:39:47	29.579,92	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:40:02	29.579,91	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:40:10	29.579,87	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:40:17	29.579,86	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:40:24	29.579,84	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:40:31	29.579,83	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:40:52	29.579,80	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:41:09	29.500,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado



06/03/2023 - 14:41:14	29.499,97	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:41:37	29.499,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:42:12	29.499,96	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:42:34	29.499,93	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:43:08	29.499,92	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:43:39	29.400,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:43:43	29.499,87	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:43:50	29.399,96	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:44:10	29.399,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:44:28	29.399,95	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:44:42	29.399,93	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:45:04	29.300,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:45:10	29.399,92	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:45:15	29.299,96	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:45:33	29.299,95	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:45:37	29.299,93	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:45:43	29.299,92	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:45:44	29.299,90	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:46:03	29.299,89	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:46:12	29.299,84	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:46:20	29.200,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:46:29	29.199,98	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:46:30	29.299,83	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:46:48	29.199,97	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:46:57	29.199,93	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:47:25	29.199,92	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:47:28	29.199,89	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado



06/03/2023 - 14:47:44	29.199,88	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:47:51	29.000,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:47:53	29.199,86	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:48:09	28.999,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:48:31	28.999,94	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:48:42	28.999,91	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:48:51	28.999,90	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:49:08	28.999,87	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:49:12	28.999,86	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:49:18	28.999,82	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:49:24	28.900,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:49:34	28.899,99	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:51:08	28.800,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
08/03/2023 - 18:35:51	29.888,75	07.102.402/0001-46 - BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido

0007 - LOTE 7

Data	Valor	CNPJ	Situação
04/03/2023 - 18:15:03	884.427,30 (proposta)	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 10:22:07	840.988,60 (proposta)	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:24:21	840.000,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:26:54	839.999,97	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:28:50	839.800,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:29:02	839.799,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:30:27	839.700,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:30:46	839.699,98	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:31:54	839.600,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:32:05	839.599,97	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:34:05	839.500,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:34:13	839.499,98	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:35:17	839.480,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado



06/03/2023 - 14:35:49	839.479,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:37:30	839.000,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:37:49	838.999,98	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:39:19	838.700,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:39:27	838.699,97	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado

0008 - LOTE 8

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/03/2023 - 07:31:08	51.979,00 (proposta)	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado

0009 - LOTE 9

Data	Valor	CNPJ	Situação
03/03/2023 - 15:20:39	112.720,00 (proposta)	10.573.408/0001-06 - VW COMERCIO ATACADISTA LTDA	Válido

0011 - LOTE 11

Data	Valor	CNPJ	Situação
03/03/2023 - 15:42:02	49.355,00 (proposta)	10.573.408/0001-06 - VW COMERCIO ATACADISTA LTDA	Válido
04/03/2023 - 18:19:33	45.950,00 (proposta)	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:53:31	45.949,00	10.573.408/0001-06 - VW COMERCIO ATACADISTA LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:57:39	45.000,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:58:18	44.999,99	10.573.408/0001-06 - VW COMERCIO ATACADISTA LTDA	Válido
06/03/2023 - 14:59:52	44.900,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 15:01:02	44.890,00	10.573.408/0001-06 - VW COMERCIO ATACADISTA LTDA	Válido
06/03/2023 - 15:02:01	44.800,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 15:02:16	44.799,00	10.573.408/0001-06 - VW COMERCIO ATACADISTA LTDA	Válido
06/03/2023 - 15:03:38	44.700,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
06/03/2023 - 15:03:56	44.698,00	10.573.408/0001-06 - VW COMERCIO ATACADISTA LTDA	Válido

0012 - LOTE 12

Data	Valor	CNPJ	Situação
04/03/2023 - 18:22:09	27.900,00 (proposta)	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:57:50	27.000,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado

0013 - LOTE 13

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/03/2023 - 07:21:26	5.660,00 (proposta)	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado

0014 - LOTE 14

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------



06/03/2023 - 10:51:01	8.348,40 (proposta)	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
06/03/2023 - 14:58:05	8.000,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado

Arquivos Enviados pelos Fornecedores

Lote	Data/Hora	Enviado por	Arquivo
0003	06/03/2023 - 16:09:22	48.826.074/0001-08 - INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	ANEXO_III_FGTS.pdf
0002	06/03/2023 - 16:19:05	10.573.408/0001-06 - VW COMERCIO ATACADISTA LTDA	fgts_06-03-2023.pdf
0002	06/03/2023 - 16:30:10	10.573.408/0001-06 - VW COMERCIO ATACADISTA LTDA	DECLARACOES_PE_10-assinado.pdf

Documentos dos Fornecedores

Fornecedor	Data/Hora	Enviado por	Número	Órgão de Expedição	Data de Expedição	Dt. de Validade	Arquivo
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	27/02/2023 - 09:09	Leonardo Marquezi	-	-	-	-	Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02/03/2023 - 08:36	EDUARDO BELEGANTE	-	-	-	-	Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)
VW COMERCIO ATACADISTA LTDA	03/03/2023 - 16:01	RAQUEL WOLINGER DA SILVA	-	-	-	-	Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	06/03/2023 - 07:53	Clayton Jones dos Santos Henrique	-	-	-	-	Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)
ELETRICA ZEUS LTDA	06/03/2023 - 08:26	ANA LISE PEDRINI	-	-	-	-	Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)

Inabilitados

Data	Fornecedor	CNPJ	Detalhe
07/03/2023 - 15:48:17	BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	Item 0006 - LOTE 6
Desclassificação: Proposta readequada não enviada no prazo proposto.			
08/03/2023 - 17:23:48	ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	Item 0006 - LOTE 6
Desclassificação: A empresa ELETRICA ZEUS LTDA não enviou proposta readequada.			
07/03/2023 - 15:37:23	ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	Item 0007 - LOTE 7
Desclassificação: A marca de tinta cotada não possui certificação ABRAFATI.			
07/03/2023 - 15:37:35	BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	Item 0007 - LOTE 7
Desclassificação: A marca de tinta cotada não possui certificação ABRAFATI.			
07/03/2023 - 15:49:37	ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	Item 0008 - LOTE 8
Desclassificação: Proposta readequada não enviada no prazo proposto.			
07/03/2023 - 15:54:24	BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	Item 0012 - LOTE 12



Desclassificação: Os valores cotados estão acima do preço fixado no Anexo I-A, apresentando-se superfaturados. Assim, a pregoeira, em conjunto ao setor requisitante, não aceitam a proposta readequada.

07/03/2023 - 15:55:02 ELETRICA ZEUS LTDA 48.914.445/0001-03 Item 0013 - LOTE 13

Desclassificação: Proposta readequada não enviada no prazo determinado.

07/03/2023 - 15:55:22 BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA 11.743.603/0001-08 Item 0014 - LOTE 14

Desclassificação: Os valores cotados estão acima do preço fixado no Anexo I-A, apresentando-se superfaturados.

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
09/03/2023 - 16:07	--	--

Classificação Parcial

LOTE 0002 - LOTE 2

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	VW COMERCIO ATACADISTA LTDA	10.573.408/0001-06	Arrematante	94.444,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0009 - LOTE 9

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	VW COMERCIO ATACADISTA LTDA	10.573.408/0001-06	Arrematante	112.720,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0011 - LOTE 11

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	VW COMERCIO ATACADISTA LTDA	10.573.408/0001-06	Arrematante	44.698,00
2º	BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	Classificado	44.700,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0003 - LOTE 3

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	Arrematante	124.500,00
2º	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	Desclassificado	124.999,99
3º	BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	Classificado	129.000,00
4º	ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	Classificado	139.799,97
5º	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	Classificado	181.000,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0006 - LOTE 6

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	Desclassificado	28.800,00
2º	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	Desclassificado	28.899,99
3º	ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	Desclassificado	28.999,82
4º	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	Arrematante	29.888,75

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0001 - LOTE 1

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
----------	------------	----------	-----------------------	--------------



1º	ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	Arrematante	23.769,60
2º	BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	Rejeitado	23.770,00
3º	ELETRIC CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	Desclassificado	23.779,91

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0004 - LOTE 4

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	Arrematante	272.899,90
2º	BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	Classificado	272.900,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0005 - LOTE 5

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	Arrematante	25.659,96
2º	BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	Classificado	25.660,00
3º	ELETRIC CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	Desclassificado	25.679,93

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0007 - LOTE 7

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	Desclassificado	838.699,97
2º	BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	Desclassificado	838.700,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0012 - LOTE 12

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	Desclassificado	27.000,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0014 - LOTE 14

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	Desclassificado	8.000,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0008 - LOTE 8

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	Desclassificado	51.979,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0013 - LOTE 13

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	Desclassificado	5.660,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

Chat

Data	Apelido	Frase
06/03/2023 - 13:20:11	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
06/03/2023 - 13:23:06	Sistema	O lote 0001 teve uma proposta de R\$ 74899,80 cancelada pelo pregoeiro.



06/03/2023 - 13:23:06	Sistema	Motivo: Desclassificação conforme item 5.3.1 do Edital, devido ao valor do lote estar acima do preço máximo fixado no Anexo I-A.
06/03/2023 - 13:24:38	Sistema	O lote 0001 teve uma proposta de R\$ 74.899,80 reclassificada pelo comprador.
06/03/2023 - 13:25:58	Sistema	O lote 0010 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.
06/03/2023 - 13:25:58	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
06/03/2023 - 13:26:00	Sistema	Conforme Art. 32 do Decreto 10.024/2019, de que trata o inciso I do caput do art. 31. No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
06/03/2023 - 13:27:45	Pregoeiro	Prezados, boa tarde! Havia lotes com cotação acima do estimado, porém aceitei todos neste momento para poder haver lances no processo. Após termos os arrematantes, os preços serão analisados quanto a sua aceitabilidade.
06/03/2023 - 13:28:12	Pregoeiro	Neste momento, darei início a sessão de lances.
06/03/2023 - 13:28:19	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
06/03/2023 - 13:28:19	Sistema	O lote 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
06/03/2023 - 13:28:22	Sistema	O lote 0002 foi aberto pelo pregoeiro.
06/03/2023 - 13:28:22	Sistema	O lote 0002 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
06/03/2023 - 13:28:29	Sistema	O lote 0003 foi aberto pelo pregoeiro.
06/03/2023 - 13:28:29	Sistema	O lote 0003 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
06/03/2023 - 13:28:53	Sistema	O lote 0004 foi aberto pelo pregoeiro.
06/03/2023 - 13:28:53	Sistema	O lote 0004 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
06/03/2023 - 13:29:54	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 206.500,00 para o lote 0003 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
06/03/2023 - 13:30:08	Sistema	O pedido de cancelamento do lance de R\$ 206.500,00 para o lote 0003 foi aprovado pelo pregoeiro.
06/03/2023 - 13:31:01	Sistema	O lote 0003 teve o lance de R\$ 20.600,00 cancelado pelo pregoeiro.
06/03/2023 - 13:31:01	Sistema	Motivo: Valor deve ter sido digitado incorretamente
06/03/2023 - 13:38:24	Sistema	O lote 0002 foi encerrado.
06/03/2023 - 13:39:13	Sistema	O lote 0005 foi aberto pelo pregoeiro.
06/03/2023 - 13:39:13	Sistema	O lote 0005 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
06/03/2023 - 13:52:44	Sistema	O lote 0004 foi encerrado.
06/03/2023 - 13:53:13	Sistema	O lote 0006 foi aberto pelo pregoeiro.
06/03/2023 - 13:53:13	Sistema	O lote 0006 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
06/03/2023 - 14:18:34	Pregoeiro	Colocarei o lote 7 para disputa também.
06/03/2023 - 14:18:50	Sistema	O lote 0007 foi aberto pelo pregoeiro.
06/03/2023 - 14:18:50	Sistema	O lote 0007 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
06/03/2023 - 14:40:16	Sistema	O lote 0003 foi encerrado.
06/03/2023 - 14:41:27	Sistema	O lote 0007 foi encerrado.
06/03/2023 - 14:42:11	Sistema	O lote 0008 foi aberto pelo pregoeiro.
06/03/2023 - 14:42:11	Sistema	O lote 0008 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
06/03/2023 - 14:42:14	Sistema	O lote 0009 foi aberto pelo pregoeiro.
06/03/2023 - 14:42:14	Sistema	O lote 0009 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
06/03/2023 - 14:52:13	Sistema	O lote 0008 foi encerrado.
06/03/2023 - 14:52:17	Sistema	O lote 0009 foi encerrado.
06/03/2023 - 14:52:51	Sistema	O lote 0011 foi aberto pelo pregoeiro.
06/03/2023 - 14:52:51	Sistema	O lote 0011 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
06/03/2023 - 14:52:57	Sistema	O lote 0012 foi aberto pelo pregoeiro.
06/03/2023 - 14:52:57	Sistema	O lote 0012 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
06/03/2023 - 14:53:10	Sistema	O lote 0006 foi encerrado.
06/03/2023 - 14:53:57	Pregoeiro	Para os lotes 12 e 14, preciso que fiquem pelo menos no valor máximo fixado no Anexo I-A, caso contrário não serão aceitos.
06/03/2023 - 14:54:16	Sistema	O lote 0013 foi aberto pelo pregoeiro.
06/03/2023 - 14:54:16	Sistema	O lote 0013 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
06/03/2023 - 14:54:17	Sistema	O lote 0014 foi aberto pelo pregoeiro.
06/03/2023 - 14:54:17	Sistema	O lote 0014 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
06/03/2023 - 15:02:57	Sistema	O lote 0012 foi encerrado.
06/03/2023 - 15:04:19	Sistema	O lote 0013 foi encerrado.
06/03/2023 - 15:04:19	Sistema	O lote 0014 foi encerrado.
06/03/2023 - 15:05:57	Sistema	O lote 0011 foi encerrado.
06/03/2023 - 15:07:34	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
06/03/2023 - 15:07:34	Sistema	O lote 0005 foi encerrado.
06/03/2023 - 15:08:41	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante ELETRICA ZEUS LTDA - ME com lance de R\$ 23.769,97.



06/03/2023 - 15:08:41	Sistema	O lote 0002 teve como arrematante VW COMERCIO ATACADISTA LTDA - Ltda/Eireli com lance de R\$ 94.444,00.
06/03/2023 - 15:08:41	Sistema	O lote 0003 teve como arrematante INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA - ME com lance de R\$ 124.500,00.
06/03/2023 - 15:08:41	Sistema	O lote 0004 teve como arrematante ELETRICA ZEUS LTDA - ME com lance de R\$ 272.899,98.
06/03/2023 - 15:08:41	Sistema	O lote 0005 teve como arrematante ELETRICA ZEUS LTDA - ME com lance de R\$ 25.659,97.
06/03/2023 - 15:08:41	Sistema	O lote 0006 teve como arrematante BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 28.800,00.
06/03/2023 - 15:08:41	Sistema	O lote 0007 teve como arrematante ELETRICA ZEUS LTDA - ME com lance de R\$ 838.699,97.
06/03/2023 - 15:08:41	Sistema	O lote 0008 teve como arrematante ELETRICA ZEUS LTDA - ME com lance de R\$ 51.979,00.
06/03/2023 - 15:08:41	Sistema	O lote 0009 teve como arrematante VW COMERCIO ATACADISTA LTDA - Ltda/Eireli com lance de R\$ 112.720,00.
06/03/2023 - 15:08:41	Sistema	O lote 0011 teve como arrematante VW COMERCIO ATACADISTA LTDA - Ltda/Eireli com lance de R\$ 44.698,00.
06/03/2023 - 15:08:41	Sistema	O lote 0012 teve como arrematante BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 27.000,00.
06/03/2023 - 15:08:41	Sistema	O lote 0013 teve como arrematante ELETRICA ZEUS LTDA - ME com lance de R\$ 5.660,00.
06/03/2023 - 15:08:41	Sistema	O lote 0014 teve como arrematante BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 8.000,00.
06/03/2023 - 15:10:47	Pregoeiro	Prezados, neste momento farei a análise dos documentos de habilitação e desde já abrirei prazo para envio da Proposta Final Readequada e os Dados Gerais da Empresa (modelo Anexo III), conforme item 5.2.1 do Edital.
06/03/2023 - 15:11:30	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0001. O prazo de envio é até às 15:30 do dia 07/03/2023.
06/03/2023 - 15:11:30	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0002. O prazo de envio é até às 15:30 do dia 07/03/2023.
06/03/2023 - 15:11:30	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0003. O prazo de envio é até às 15:30 do dia 07/03/2023.
06/03/2023 - 15:11:30	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0004. O prazo de envio é até às 15:30 do dia 07/03/2023.
06/03/2023 - 15:11:30	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0005. O prazo de envio é até às 15:30 do dia 07/03/2023.
06/03/2023 - 15:11:30	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0006. O prazo de envio é até às 15:30 do dia 07/03/2023.
06/03/2023 - 15:11:30	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0007. O prazo de envio é até às 15:30 do dia 07/03/2023.
06/03/2023 - 15:11:30	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0008. O prazo de envio é até às 15:30 do dia 07/03/2023.
06/03/2023 - 15:11:30	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0009. O prazo de envio é até às 15:30 do dia 07/03/2023.
06/03/2023 - 15:11:30	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0011. O prazo de envio é até às 15:30 do dia 07/03/2023.
06/03/2023 - 15:11:30	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0012. O prazo de envio é até às 15:30 do dia 07/03/2023.
06/03/2023 - 15:11:30	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0013. O prazo de envio é até às 15:30 do dia 07/03/2023.
06/03/2023 - 15:11:30	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0014. O prazo de envio é até às 15:30 do dia 07/03/2023.
06/03/2023 - 15:48:25	Pregoeiro	Prezados, ao conferir os documentos de habilitação dos vencedores, constatei alguns vícios/erros formais que são possíveis de serem sanados. Assim, abrirei diligência para regularização de documentos.
06/03/2023 - 15:55:51	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 15:30 do dia 07/03/2023.
06/03/2023 - 15:55:51	Sistema	Motivo: Enviar declaração LGPD, conforme modelo do Anexo IV do Edital.
06/03/2023 - 15:58:36	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0002. O prazo de envio é até às 15:30 do dia 07/03/2023.
06/03/2023 - 15:58:36	Sistema	Motivo: A certidão de FGTS não abre, enviar novo arquivo.
06/03/2023 - 15:58:46	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0002. O prazo de envio é até às 15:30 do dia 07/03/2023.
06/03/2023 - 15:58:46	Sistema	Motivo: A certidão de FGTS não abre, enviar novo arquivo.
06/03/2023 - 16:02:17	Sistema	O lote 0003 recebeu uma nova proposta readequada e um novo arquivo.
06/03/2023 - 16:02:20	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0003. O prazo de envio é até às 15:30 do dia 07/03/2023.
06/03/2023 - 16:02:20	Sistema	Motivo: A certidão de FGTS está vencida, por isso solicito que a empresa envie nova certidão; ainda, a declaração do Anexo III está sem assinatura, então solicito que seja enviado o documento assinado.
06/03/2023 - 16:02:26	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0003. O prazo de envio é até às 15:30 do dia 07/03/2023.
06/03/2023 - 16:02:26	Sistema	Motivo: A certidão de FGTS está vencida, por isso solicito que a empresa envie nova certidão; ainda, a declaração do Anexo III está sem assinatura, então solicito que seja enviado o documento assinado.
06/03/2023 - 16:04:33	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0006. O prazo de envio é até às 15:30 do dia 07/03/2023.
06/03/2023 - 16:04:33	Sistema	Motivo: Declarações referentes aos Anexos III e IV sem assinatura. Solicito que tais documentos sejam enviados assinados.
06/03/2023 - 16:09:22	Sistema	A diligência do lote 0003 foi anexada ao processo.
06/03/2023 - 16:19:05	Sistema	A diligência do lote 0002 foi anexada ao processo.
06/03/2023 - 16:30:10	Sistema	A diligência do lote 0002 foi anexada ao processo.



06/03/2023 - 19:22:54	Sistema	O lote 0014 recebeu uma nova proposta readequada.
06/03/2023 - 19:23:35	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0014.
06/03/2023 - 19:24:09	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0014.
06/03/2023 - 19:26:03	Sistema	O lote 0012 recebeu uma nova proposta readequada e um novo arquivo.
07/03/2023 - 11:06:24	Sistema	O lote 0002 recebeu uma nova proposta readequada.
07/03/2023 - 12:00:58	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.
07/03/2023 - 12:34:30	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0003.
07/03/2023 - 13:17:01	Sistema	O lote 0009 recebeu uma nova proposta readequada.
07/03/2023 - 13:17:28	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0009.
07/03/2023 - 13:22:44	Sistema	O lote 0011 recebeu uma nova proposta readequada.
07/03/2023 - 13:23:00	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0011.
07/03/2023 - 14:02:39	Sistema	O lote 0004 recebeu uma nova proposta readequada.
07/03/2023 - 14:13:02	Sistema	O lote 0005 recebeu uma nova proposta readequada.
07/03/2023 - 14:50:18	Pregoeiro	Prezados, boa tarde! O prazo para envio da proposta readequada está se encerrando (15h30), e desde já informo que se ficar algum lote sem a proposta readequada, terei que proceder com a desclassificação.
07/03/2023 - 14:50:43	Pregoeiro	Após o aceite das propostas readequadas, será aberto prazo para recurso.
07/03/2023 - 15:22:26	Pregoeiro	Lotes 6, 7, 8 e 13 ainda estão sem proposta readequada.
07/03/2023 - 15:35:59	Pregoeiro	Prezados, com relação ao Lote 7, verificamos que ambas as participantes do lote cotaram tintas de marca que não possuem certificação ABRAFATI. A Engenheira do Município entrou em contato com a TINSUL via whatsapp, e a empresa confirmou que não possui tal certificação, conforme solicitado em Edital, na descrição do item. Assim, o cancelamento do lote é medida que se impõe, sendo que será licitado em momento posterior.
07/03/2023 - 15:37:23	Sistema	O fornecedor ELETRICA ZEUS LTDA foi desclassificado para o lote 0007 pelo pregoeiro.
07/03/2023 - 15:37:23	Sistema	Motivo: A marca de tinta cotada não possui certificação ABRAFATI.
07/03/2023 - 15:37:23	Sistema	O lote 0007 tem como novo arrematante BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA com lance de R\$ 838.700,00.
07/03/2023 - 15:37:35	Sistema	O fornecedor BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA foi desclassificado para o lote 0007 pelo pregoeiro e, por não ter mais lances ou propostas válidas, foi considerado fracassado.
07/03/2023 - 15:37:35	Sistema	Motivo: A marca de tinta cotada não possui certificação ABRAFATI.
07/03/2023 - 15:38:11	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Pregoeiro.
07/03/2023 - 15:38:11	Sistema	O valor vencedor para o lote 0001 foi alterado para R\$ 23.769,60 para corresponder a proposta readequada.
07/03/2023 - 15:38:23	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0007 foi definida pelo pregoeiro para 07/03/2023 às 16:08.
07/03/2023 - 15:38:24	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0007 foi redefinida pelo pregoeiro para 07/03/2023 às 16:08.
07/03/2023 - 15:38:32	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ELETRICA ZEUS LTDA.
07/03/2023 - 15:38:37	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 07/03/2023 às 16:08.
07/03/2023 - 15:39:48	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0002 foi aprovada pelo Pregoeiro.
07/03/2023 - 15:40:01	Sistema	Para o lote 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor VW COMERCIO ATACADISTA LTDA.
07/03/2023 - 15:40:07	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0002 foi definida pelo pregoeiro para 07/03/2023 às 16:10.
07/03/2023 - 15:40:45	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0003 foi aprovada pelo Pregoeiro.
07/03/2023 - 15:41:01	Sistema	Para o lote 0003 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA.
07/03/2023 - 15:41:07	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0003 foi definida pelo pregoeiro para 07/03/2023 às 16:11.
07/03/2023 - 15:41:33	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0004 foi aprovada pelo Pregoeiro.
07/03/2023 - 15:41:33	Sistema	O valor vencedor para o lote 0004 foi alterado para R\$ 272.899,90 para corresponder a proposta readequada.
07/03/2023 - 15:41:40	Sistema	Para o lote 0004 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ELETRICA ZEUS LTDA.
07/03/2023 - 15:41:49	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0004 foi definida pelo pregoeiro para 07/03/2023 às 16:11.
07/03/2023 - 15:45:40	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0005 foi aprovada pelo Pregoeiro.
07/03/2023 - 15:45:40	Sistema	O valor vencedor para o lote 0005 foi alterado para R\$ 25.659,96 para corresponder a proposta readequada.
07/03/2023 - 15:45:45	Sistema	Para o lote 0005 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ELETRICA ZEUS LTDA.
07/03/2023 - 15:45:51	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0005 foi definida pelo pregoeiro para 07/03/2023 às 16:15.
07/03/2023 - 15:48:17	Sistema	O fornecedor BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA foi desclassificado para o lote 0006 pelo pregoeiro.
07/03/2023 - 15:48:17	Sistema	Motivo: Proposta readequada não enviada no prazo proposto.
07/03/2023 - 15:48:17	Sistema	O lote 0006 tem como novo arrematante ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA com lance de R\$ 28.899,99.
07/03/2023 - 15:48:47	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0006 foi definida pelo pregoeiro para 08/03/2023 às 15:50.
07/03/2023 - 15:49:37	Sistema	O fornecedor ELETRICA ZEUS LTDA foi desclassificado para o lote 0008 pelo pregoeiro e, por não ter mais lances ou propostas válidas, foi considerado fracassado.
07/03/2023 - 15:49:37	Sistema	Motivo: Proposta readequada não enviada no prazo proposto.
07/03/2023 - 15:50:00	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0009 foi aprovada pelo Pregoeiro.



07/03/2023 - 15:50:55	Sistema	Para o lote 0009 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor VW COMERCIO ATACADISTA LTDA.
07/03/2023 - 15:51:05	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0009 foi definida pelo pregoeiro para 07/03/2023 às 16:21.
07/03/2023 - 15:51:16	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0008 foi definida pelo pregoeiro para 07/03/2023 às 16:21.
07/03/2023 - 15:51:40	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0011 foi aprovada pelo Pregoeiro.
07/03/2023 - 15:51:44	Sistema	Para o lote 0011 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor VW COMERCIO ATACADISTA LTDA.
07/03/2023 - 15:51:49	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0011 foi definida pelo pregoeiro para 07/03/2023 às 16:21.
07/03/2023 - 15:54:24	Sistema	O fornecedor BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA foi desclassificado para o lote 0012 pelo pregoeiro e, por não ter mais lances ou propostas válidas, foi considerado fracassado.
07/03/2023 - 15:54:24	Sistema	Motivo: Os valores cotados estão acima do preço fixado no Anexo I-A, apresentando-se superfaturados. Assim, a pregoeira, em conjunto ao setor requisitante, não aceita a proposta readequada.
07/03/2023 - 15:54:37	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0012 foi definida pelo pregoeiro para 07/03/2023 às 16:24.
07/03/2023 - 15:55:02	Sistema	O fornecedor ELETRICA ZEUS LTDA foi desclassificado para o lote 0013 pelo pregoeiro e, por não ter mais lances ou propostas válidas, foi considerado fracassado.
07/03/2023 - 15:55:02	Sistema	Motivo: Proposta readequada não enviada no prazo determinado.
07/03/2023 - 15:55:06	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0013 foi definida pelo pregoeiro para 07/03/2023 às 16:25.
07/03/2023 - 15:55:22	Sistema	O fornecedor BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA foi desclassificado para o lote 0014 pelo pregoeiro e, por não ter mais lances ou propostas válidas, foi considerado fracassado.
07/03/2023 - 15:55:22	Sistema	Motivo: Os valores cotados estão acima do preço fixado no Anexo I-A, apresentando-se superfaturados.
07/03/2023 - 15:55:27	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0014 foi definida pelo pregoeiro para 07/03/2023 às 16:25.
07/03/2023 - 15:56:00	Pregoeiro	Informo que os lotes que restaram fracassados serão licitados em momento posterior.
07/03/2023 - 16:55:04	Pregoeiro	Prezados, verifiquei que a empresa ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA não anexou Atestado de Capacidade Técnica em seus documentos de habilitação, portanto terei que inabilitar a empresa.
07/03/2023 - 16:56:10	Sistema	O prazo de envio de proposta readequada para o lote 0006 foi encerrado pelo pregoeiro.
07/03/2023 - 16:56:10	Sistema	Motivo: A empresa ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA não apresentou Atestado de Capacidade Técnica, conforme item 6.1.4 do Edital.
07/03/2023 - 16:56:27	Sistema	O fornecedor ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA foi inabilitado no processo.
07/03/2023 - 16:56:27	Sistema	Motivo: A empresa ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA não apresentou Atestado de Capacidade Técnica, conforme item 6.1.4 do Edital.
07/03/2023 - 16:56:27	Sistema	O fornecedor ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA foi inabilitado para o lote 0006 pelo pregoeiro.
07/03/2023 - 16:56:27	Sistema	O lote 0006 tem como novo arrematante ELETRICA ZEUS LTDA com lance de R\$ 28.999,82.
07/03/2023 - 16:56:48	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0006 foi definida pelo pregoeiro para 08/03/2023 às 17:00.
08/03/2023 - 17:23:24	Pregoeiro	Boa tarde, não recebemos proposta readequada da empresa ELETRICA ZEUS LTDA para o lote 6, portanto será repassado para o último colocado.
08/03/2023 - 17:23:48	Sistema	O fornecedor ELETRICA ZEUS LTDA foi desclassificado para o lote 0006 pelo pregoeiro.
08/03/2023 - 17:23:48	Sistema	Motivo: A empresa ELETRICA ZEUS LTDA não enviou proposta readequada.
08/03/2023 - 17:23:48	Sistema	O lote 0006 tem como novo arrematante BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA com lance de R\$ 29.899,00.
08/03/2023 - 17:24:08	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0006 foi definida pelo pregoeiro para 09/03/2023 às 17:00.
08/03/2023 - 17:24:08	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0006 foi definida pelo pregoeiro para 09/03/2023 às 17:00.
08/03/2023 - 17:33:07	Pregoeiro	Os documentos de habilitação da empresa BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA atendem ao Edital, portanto está habilitada. Caso tenha interesse em ficar com o lote 6, solicito que envie a proposta readequada.
08/03/2023 - 18:35:51	Sistema	O lote 0006 recebeu uma nova proposta readequada.
09/03/2023 - 13:18:37	Sistema	O prazo de envio de proposta readequada para o lote 0006 foi encerrado pelo pregoeiro.
09/03/2023 - 13:18:37	Sistema	Motivo: Proposta readequada enviada e aceita pela Pregoeira.
09/03/2023 - 13:18:43	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0006 foi aprovada pelo Pregoeiro.
09/03/2023 - 13:18:43	Sistema	O valor vencedor para o lote 0006 foi alterado para R\$ 29.888,75 para corresponder a proposta readequada.
09/03/2023 - 13:19:11	Pregoeiro	Prezados, a partir das 14h abrirei prazo de recurso para p lote 6.
09/03/2023 - 15:37:07	Sistema	Para o lote 0006 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.
09/03/2023 - 15:37:15	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0006 foi definida pelo pregoeiro para 09/03/2023 às 16:07.
09/03/2023 - 16:23:07	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.
09/03/2023 - 16:23:14	Sistema	O Lote 0001 foi adjudicado por Debora Tais Menlak.
09/03/2023 - 16:23:14	Sistema	O Lote 0002 foi adjudicado por Debora Tais Menlak.
09/03/2023 - 16:23:14	Sistema	O Lote 0003 foi adjudicado por Debora Tais Menlak.
09/03/2023 - 16:23:14	Sistema	O Lote 0004 foi adjudicado por Debora Tais Menlak.
09/03/2023 - 16:23:14	Sistema	O Lote 0005 foi adjudicado por Debora Tais Menlak.
09/03/2023 - 16:23:14	Sistema	O Lote 0006 foi adjudicado por Debora Tais Menlak.
09/03/2023 - 16:23:14	Sistema	O Lote 0009 foi adjudicado por Debora Tais Menlak.



Debora Tais Menlak
Pregoeiro

Dreone Mendes
Apoio

Felipe Zardo Dalla Nora
Apoio

